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· INFORMATA FINANCIARE 

· Informata Financiare  Komunal  për periudhën Janar – Dhjetor 2017, bëhet në bazë të kërkesave për raportim të përkohshëm dhe vjetor bazuar në dispozitat e neneve 46.1 dhe 46.2  të Ligjit Nr. 03/L-048 “Për Menaxhimin e Financave Publike dhe Përgjegjësitë” dhe statutit Komunal.

· Informata Financiare  Komunal  Periodike  ka  për  qëllim të informimit  objektiv  lidhur  me  ecurinë  dhe  me  treguesit  relevant  rreth  përmbushjes  së  planit  të  grumbullimit  të  mjeteve  sipas burimeve, përmbushjes së obligimeve të  planifikuara sipas plan programeve, dinamikën  e  mjeteve  të shpenzuara  dhe  atë  sipas  natyrës  së shpenzimeve dhe kategorive  të  përcaktuara  buxhetore, rrjedhën e parasë si  dhe  treguesit  tjerë  që  kanë  ndikuar  në  rezultatet  e përgjithshme  për  këtë  periudhë.


· TË HYRAT DHE SHPENZIMET BUXHETORE  VJETORE

· Ky raport financiar është  përgatitur në përputhje me SNKSP  të bazuar në para të gatshme “Raportimi Financiar sipas Kontabilitetit të bazuar në para të gatshme”. Shënimet në pasqyrat financiare paraqesin pjesë integrale për ta kuptuar pasqyrën, andaj duhet të lexohen së bashku me pasqyrat.

· Komuna e Gjakovës kontrollohet nga Qeveria e Kosovës dhe të gjitha aktivitetet financohen nga Buxheti i Konsoliduar i Kosovës dhe nga te hyrat Komunale. 

· Komuna e Gjakovës nuk operon me llogarinë e vet bankare. Qeveria operon me funksion të centralizuar të Thesarit i cili e administron pranimin e parave të gatshme të mbledhura nga të gjitha entitetet buxhetore gjatë vitit financiar. Pagesat e bëra në këtë llogari sa i përket Komunës së Gjakovës janë të paraqitura në kolonën e llogarisë së vetme të Thesarit në Pasqyrën e Pranimeve dhe pagesave të Parave të Gatshme.




















· Raporti i ekzekutimit të Buxhetit

· Planifikimi Buxhetor për vitin 2017 i aprovuar nga Kuvendi i Komunës në vlerë: 21.229.849,00€, ka pësua ndryshime nga ai fillestar për: mjetet e Donacioneve dhe Participimeve në vlerë: 978.729,73€, si dhe mjetet e bartura nga vitet paraprake 1.270.434,76€ ne total =(2.243.440,70€) Buxheti i përgjithshëm është  23.473.289,71€.  

Tabela nr.1











· PRANIMET BUXHETORE 2017

Alokimet (Pranimet) buxhetore 2017, si dhe krahasimet e pranimeve buxhetore për  vitet  paraprake 
Tabela - 2 


· Buxheti i pranuar për vitin 2017= 22.888.059,68€:
· Të hyrat nga Grandi përbëjnë, 76,93% te mjeteve financiare = 17.607.865,21€
· Të hyrat Komunale 18,79% (13,24%+5,55%)= 4.301.464,74€
· Të hyrat nga donacionet 4,28% = 978.729,73


·  STRUKTURA E PRANIMEVE BUXHETORE NGA GRANDI I QEVERISË
Tabela - 3 




· FORMA GRAFIKE E PRANIMEVE NGA GRANDI QEVERITAR






· TË  HYRAT  VETANAKE 2017

Përveç Grandeve të marra nga niveli qendror, për qëllimet e shpenzimeve të përgjithshme, Komuna ka grumbulluar edhe të hyra vetanake. Ekzistojnë disa kategori kryesore të hyrave vetanake komunale: tatimin në pronë, gjobat e trafikut, Kompensimi për rregullimin e tokave ndërtimore, shërbimet e kadastrave, dënimet nga Gjykata etj.... Të hyrat totale vetanake të grumbulluara Janar-Dhjetor 2017 kanë arritur në shumen prej  3.031.029,98€  që përbën  83,82% të planifikimit (3.616.260,00€).


· GRAFIKONI I TË HYRAVE VETANAKE 2014 – 2017








· Të hyrat vetanake kryesore 2017

Tabela - 4








· PASQYRAT E TË HYRAVE VETANAKE PERIODIKE SIPAS DREJTORIVE

Tabela - 5


Te hyrat Vjetore  2017  karakterizohet me një realizimi i  të hyrave në total 3.031.029,98€  83,82% te planifikimit  (3.616.260,00€ ), ndërsa krahasuar me vitin paraprak 2016 kemi realizuar 94,59% 







· TË HYRAT E REALIZUARA SIPAS DREJTORIVE-2017 
Tabela - 6 



Siç shihet nga tabela, Drejtorit që grumbullojnë më së shumti të hyra janë:  Buxhet e Financa  45,21%  ,Donacionet dhe participimet 15,99% pastaj  Urbanizmi 8,65%, Te hyrat nga dënimet ne trafik 7,43%, Arsimi 5,44%,Kadastra 4,61%, Administrata 3,64%, Te hyrat nga Gjykata 2,18%, etj.

· SHPENZIMET BUXHETORE  2017

Buxheti i aprovuar në Asamblenë Komunale për vitin 2017 në vlerë: 21.229.849,00€, ka pësua ndryshime nga ai fillestar për: mjetet e Donacioneve dhe Participimeve në vlerë: 978.729,73€, si dhe mjetet e bartura nga vitet paraprake 1.270.434,76€ ne total ndryshimi=(2.243.440,70€)
Buxheti i përgjithshëm Periodik është  23.473.289,71€.  

· Struktura e shpenzimeve sipas kodeve ekonomike.

Tabela – 7.




· SHPENZIMET SIPAS KATEGORIVE EKONOMIKE - 2017 DHE KRAHASIMI  ME 2016


· Pagat dhe mëditjet - mjete të pranuara në vlerë 13.026.697,10€  janë shpenzuar 12.756.144,73€  apo 97,92% te mjeteve të alokuara, krahasuar me të njëjtën periudhë të vitit paraprak shpenzimi është vogël për 1,24% mos pagesa e stafit politik 2017(Drejtoret). Pjesëmarrja e pagave në shpenzimin e përgjithshëm Komunal është 60,91% .

· Mallrat & shërbimet- mjete të pranuara në vlerë 1.936.657.82€  janë shpenzuar  1.729.400,78€  në përqindje  89,30% e mjeteve të alokuara, krahasuar me vitin paraprak  kemi shpenzim te barabartë. Pjesëmarrja e Mallrave & Shërbimeve në shpenzimin e përgjithshëm  Komunal është 8,26 % .

· Shpenzimet komunale (Komunalit) - mjete të pranuara në vlerë 546.588,57€ janë shpenzuar 529.428,63€ ose në shkallën prej 96,86% të mjeteve të alokuara, krahasuar me vitin paraprak  kemi shpenzim më të ultë për 6,61%. Pjesëmarrja e shpenzimeve komunale në shpenzimin total komunal është 2,53%. 

· Subvencionet - mjete të pranuara në vlerë  464.336,04€ janë shpenzuar 450.162,80€ në përqindje  prej 96,95% të mjeteve të alokuara, krahasuar me vitin paraprak kemi shpenzim më të larta për 9,90% . Pjesëmarrja e Subvencioneve në shpenzimin total  Komunale është 2,15% .

· Shpenzimet kapitale - mjete të pranuara  në vlerë 6.913.780,15€ te kjo kategori  kemi një shpenzim prej 5.476.888,92€  apo ne përqindje 79,52% mjeteve të alokuara, krahasuar me vitin paraprak kemi shpenzime me te larte për 47,22% .Pjesëmarrja e Shpenzimeve kapitale ne shpenzimin total Komunal është 26,15% .

· Buxheti i alokuar ne total është realizuar 91,50%, krahasuar me periudhën e vitit paraprak shpenzimi është me i larta për 7,74% .





















· SHPENZIMET ANALITIKE 

Tabela – 8.
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Shpenzimet Periodike 2017 sipas Drejtorive dhe progresi me periudhën e njëjtë

Tabela – 9.
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· Progresi i shpenzimeve kapitale sipas projekteve për vitin 2017Tabela nr. 10 





Mjetet e alokuara për Investime kapitale janë  ne total 6.630.721,92€  + mjetet e Dhjetorit 
                                            283.058,17€ =                 6.913.780,15€ nga këto burime:
· Grandi                                                                 2.540.128,00€
· Te hyrat vetanake                                               2.337.076.06€ 
· Te hyrat vetanake te bartura                               1.081.484,37€ 
· dhe nga donacionet (dhe donacionet e bartura)    760.069,55€  
· Nga Pagesat direkt (palët e treta)                           195.022,17€

Realizimi i buxhetit për investime kapitale në total është  5.476.888,92€  (2.280.543,87€ Grand + 1.430.935,92€ vetanaket + 919.689,70€ te hyrat e bartura + 650.697,26€ nga donacionet dhe participimet dhe pagesat direkt-palët e treta 195.022,17€). Progresi i realizimit karshi mjeteve të alokimit është 79,20% .

PASQYRA E OBLIGIMEVE TË BARTURA NE VITIN 2018



Raport për të arkëtueshmet- obligimet e bizneseve ndaj Komunës




Obligimet e komunës ndaj operatorëve ekonomik ne funde te vitit janë   4.195.628,83€
Obligimet qe kane bizneset ndaj Komunës janë                                              8.506.712,70€

Raport për numrin e punëtorëve sipas listës së pagave









Raport për numrin e të punësuarve me kontrate për shërbime te veçanta


Punëtor me kontratë këna pasur 12 veta ndërsa  shifra prej 42 punëtoreve te paraqitur ne liste janë punonjësit e sigurimit dhe pastrimit qe me pare janë paguar nga Kompania e tenderuar, pas përfundimit te kontratës dhe shtyrja e tenderi ka ndikuar qe te paguhen me kontratë te shërbimeve te veçanta deri ne lidhjen e kontratës se re mbi shërbimet.


· REKAPITULLIMI I INFORMATËS FINANCIARE 

· Informata Financiare  Komunal  për periudhën Janar – Dhjetor 2017, bëhet në bazë të kërkesave për raportim të përkohshëm dhe vjetor bazuar në dispozitat e neneve 46.1 dhe 46.2  të Ligjit Nr. 03/L-048 “Për Menaxhimin e Financave Publike dhe Përgjegjësitë” dhe statutit Komunal.
· Informata Financiare  Komunal  Periodike  ka  për  qëllim të informimit  objektiv  lidhur  me  ecurinë  dhe  me  treguesit  relevant  rreth  përmbushjes  së  planit  të  grumbullimit  të  mjeteve  sipas burimeve, përmbushjes së obligimeve të  planifikuara sipas plan programeve, dinamikën  e  mjeteve  të shpenzuara  dhe  atë  sipas  natyrës  së shpenzimeve dhe kategorive  të  përcaktuara  buxhetore, rrjedhën e parasë si  dhe  treguesit  tjerë  që  kanë  ndikuar  në  rezultatet  e përgjithshme  për  këtë  periudhë.
· Planifikimi Buxhetor për vitin buxhetor 2017 i aprovuar nga Kuvendi i Komunës në vlerë: 21.229.849,00€, ka pësua ndryshime nga ai fillestar për: mjetet e Donacioneve dhe Participimeve në vlerë: 978.729,73€, si dhe mjetet e bartura nga vitet paraprake 1.270.434,76€ ne total =(2.243.440,70€). Buxheti i përgjithshëm vjetor është  23.473.289,71€.  
· Shpenzimet nga Grandi qeveritar: nga mjetet e alokuara = 17.607.865,21€,  ka shpenzuar  16.971.867,45€,  € që do të thotë se 96,39% të mjeteve te alokuara.
· Shpenzimet nga te hyrat vetanake: mjetet e alokuara nga të hyrat vetanake  në vlerë  3.031.029,98€, janë shpenzuar 2.026.574,11 € apo 66,86% te mjeteve të alokuara.
· Shpenzimet nga te hyrat e bartura nga viti paraprak ne vlerë: 1.270.434,76€ janë  shpenzuar  1.080.249,99€ që do të thotë se 85,03% te mjeteve të bartura janë shpenzuar. 
· Shpenzimet nga Donacionet dhe participimet: mjetet e pranuara 978.729,73€
           janë shpenzuar 863.334,31€ ose 88,21% të mjeteve të alokuara.
· Në përgjithësi në vitin  2017 vlen të përmendet efikasitet i lartë në menaxhimin e buxhetit (pagesa)  91.50% mjeteve të alokuara buxhetore.
· Përveç pagesave të rregullta kemi edhe pranimet - pagesat nga palët e treta. Pagesa këto që kryhen direk nga donatori. Komuna e Gjakovës  në bazë te shënimeve dhe dokumentacioneve të marra nga Drejtorit Komunale për vitin 2017 ka përfituar nga donacione direkët (që nuk kanë kaluar përmes buxhetit komunal apo BQK-së në vlerë prej 195.022,17€. Mjetet janë pranuar USA Rotari Club per Shëndetësi ne vlerë168.022,17€ -Mamograf dhe objekti për mamograf  dhe nga EU për Arsim 27.000,00€ terrene sportive.
· Të hyrat  vetanake për vitin  2017- Komuna ka realizuar të hyra vetanake në vitin 2017 ne vlerë  3.031.029,98€ ose 83,82% të planifikimit prej 3.616.260,00 €.  Krahasuar me vitin paraprak 2016 ku inkasomi ishte 3.204.551,85€  komuna ka ulje të inkasimit të hyrave komunale për 5,41% . 
· Komuna si të hyrë kryesore ka Tatimin në Pronë, planifikimi per tatim ne prone eshte 1.400.000,00€ ndërsa është realizuar  1.426.550,50€ ose 101,90% e planit vjetor, krahasuar me vitin 2016 kemi inkasuar me pak per 8,78%. Pjesëmarrja e Tatimi në Pronë në të hyrat vetanake  e realizuara në vitin 2017 është 47,06%.

Sukseset dhe pengesat në realizimin e buxhetit komunal në vitin 2017

[bookmark: _GoBack]SUKSESET
· Komuna e Gjakovës ka realizuar të hyra vetanake mbi 3milion euro;
· Inkasimi i Tatimit në Pronë në këtë vit  përbën të hyrën kryesore mbi 1,4 milion €.
· Shpenzim racional dhe transparent të parasë publike.

PENGESAT
Komuna gjatë kësaj periudhe raportuese ka hasur në disa pengesa dhe vështirësi në realizimin me sukses të buxhetit të planifikuar. Ndër pengesat më të rënda kanë qenë:

· Tërheqjet e njëanshme të mjeteve nga thesari dhe përmbaruesit privat në emër të borxhit të pa paguar nga vitet e mëparshme.
· Pengesë ne realizimin e buxhetit ka qene edhe plani i alokimeve me  kode pesë shifrore.
· Rritja enorme e obligimeve Komunale ndaj Operatoreve ekonomik si pasoj e dhënies urdhëresa për punë pa pasur mjete buxhetore te planifikuara.

Duke pasur parasysh indikatorët e lartë cekur Komuna e Gjakovës, në Periudhën Janar – Dhjetor  2017 ka arritur rezultate  në  menaxhimin të financave komunale.

Gjakovë, Mars 2018

             ZKF              Drejtori për Buxhet e Financa               ZKA- Kryetari i  Komunës
        Gani Rama                    z. Durim Halilaj                                   z. Ardian Gjini
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REPUBLIKA E KOSOVËS/ REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
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KOMUNA E GJAKOVËS
 OPSTINA DJAKOVICA/ MUNICIPALITY OF GJAKOVA


RAPORTI FINANCIAR PËR INKASIMIN E TATIMIT NË PRONË PËR VITIN 2017

Tabela 1: Raporti i përgjithshëm i inkasimit të Tatimit në Pronë




Në inkasimin e tatimit në pronë nga qytetarët kemi një realizim prej 76,47% nga ngarkesa për vitet e lartë shënuar, dhe me këtë qëndrojmë shumë më mirë dhe qëndrojmë mbi mesataren e krahasuar me komunat e Kosovës.

Siç shihet edhe nga Tabela e nr.1 realizimi i të hyrave nga tatimi në pronë nga Ndërmarrjet Shoqërore është mjaft i vogël për vitet 2002-2017 në krahasim me ngarkesat e tatimit në pronë dhe atë shprehur në normën përkatëse është vetëm 8,30%. Kjo vjen si pasoj e asaj  se në Komunën e Gjakovës, Agjencia Kosovare e Privatizimit (AKP), gjer më tani ka paguar shumë pak nga borxhet e akumuluar prej tatimit në pronë nga ndërmarrjet që janë privatizuar. 
Komuna e Gjakovës përmes zyrtarëve të tatimit në pronë ka pasur kontakte zyrtare me MF-ve (Departamentin e Tatimit në Pronë dhe AKP-në duke i shprehë shqetësimet lidhur me atë se edhe me rastin e likuidimit të ndërmarrjeve shoqërore të cilat janë privatizuar dhe tek në vitin e kaluar (vitin 2017), AKP ka filluar të bën disa pagesa simbolike për borxhet e akumuluara. Ky problem është në të gjitha komunat e Kosovës dhe akoma nuk ka marrë një zgjidhje nga MF-ve .

	









	Tabela 2: Raporti i pagesave të faturave tatimore nga 2012-2017 sipas nen zonave





















Tabela 3: Raporti i Tatimit në Pronë për Vitin 2017 nga Ndërmarrjet Shoqërore

 











Raporti i Tatimit në Pronë për Vitin 2017 sipas vendbanimeve
Tabela 4: 
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Gjakovë, Mars 2018
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REPUBLIKA E KOSOVËS/ REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
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KOMUNA E GJAKOVËS
 OPSTINA DJAKOVICA/ MUNICIPALITY OF GJAKOVA


RAPORTI I SUFICITIT PËR VITIN 2017















PASQYRA E MJETEVE TË SHKUARA SUFICIT ANALITIK
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REPUBLIKA E KOSOVËS/ REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
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KOMUNA E GJAKOVËS
 OPSTINA DJAKOVICA/ MUNICIPALITY OF GJAKOVA


RAPORTI I BORXHEVE TË BARTURA NË
VITIN 2018











PASQYRA E BORXHEVE TE BARTURA  2018 NE ANALITIK
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PASQYRA E BORXHEVE KAPITALE TE BARTURA  2018 NE ANALITIK
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REPUBLIKA E KOSOVËS/ REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
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KOMUNA E GJAKOVËS
 OPSTINA DJAKOVICA/ MUNICIPALITY OF GJAKOVA


RAPORTI I MJETEVE TE MARRAURA NGA PERMBARUESIT DHE SIPAS NENIT 39.2 LMFPP
















PASQYRA E VENDIMEVE GJYQESORE- PERMBARUESEVE





























PASQYRA E VENDIMEVE SIPAS LMFPP NENI 39.2
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REPUBLIKA E KOSOVËS/ REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
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KOMUNA E GJAKOVËS
 OPSTINA DJAKOVICA/ MUNICIPALITY OF GJAKOVA

RAPORTI I MJETEVE TE SHPENZUARA PËR SUBVENCIONE 2017
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Microsoft_Excel_97-2003_Worksheet20.xls
Sheet1

		Programet Buxhetore		M&SH		Komunali		Subvencione		Kapitale		Gjithsej

		Zyra  e Kryetarit		67,876.15		-		-		-		67,876.15

		Administrata		15,069.52		547.99				-		15,617.51

		Inspekcioni		283.15						-		283.15

		Buxhet dhe Financa		4,984.89		-		-		-		4,984.89

		Zyra ë Kuvendit		-		-		-		-		- 0

		Shërbimet Publike		302,800.29		19,450.15				1,578,352.76		1,900,603.20

		Emergjenca dhe Shpëtimi		14,089.39		1,172.51				-		15,261.90

		ZKKK		250.06		-		-		-		250.06

		Bujqësia		772.39		143.91				-		916.30

		Zhvillimi Ekonomik		250.50						-		250.50

		Kadastra dhe Prona		45.32		276.38		-		-		321.70

		Urbanizmi		27.19		1,099.79		-		-		1,126.98

		Shëndetësia		27,805.96		21,175.28		-		118,470.41		167,451.65

		Kultura, Rinia dhe Sporti		18,206.59		35,069.69				5,900.00		59,176.28

		Arsimi		48,304.88		23,160.68		-		192.00		71,657.56

		Vendimet e  Shpronësimet								1,820,011.00		1,820,011.00

		Shpenzimet e Varrimit						69,840.00				69,840.00

		TOTAL		500,766.28		102,096.38		69,840.00		3,522,926.17		4,195,628.83

		Avanse te pa mbyllura nga viti 2016										11,567.20

		Obligime kontraktuale nga vitet paraprake										9,025,372.75

		TOTALI I OBLIGIMEVE TE BARTURA										13,232,568.78
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Furnitori Da. fatures  Vlera  Fatura Përshkrimi 

   67,876.15 

Shkëlqimi

10/16/12

441.00            2429 Me Kryeprokurorin

Shkëlqimi

11/14/12

294.00            2474 Edi Rama

Ylli Pashtrik

9/24/12

3,398.25         247 Fjetje musafir -Tirana,Maqedonia,Ulqini

Alberti

7/30/13

1,325.30         216 Mirëmbajtja e automjetit

Alberti

9/2/13

580.30            298 Mirëmbajtja e automjetit

Alberti

9/30/13

916.80            335 Mirëmbajtja e automjetit

Alberti

9/30/13

308.00            334 Mirëmbajtja e automjetit

Golf

5/2/13

686.00            52 Mirëmbajtja e automjetit

Golf

6/21/13

788.00            63 Mirëmbajtja e automjetit

Golf

11/4/13

633.00            99 Mirëmbajtja e automjetit

Ilirikum

10/1/13

477.00            24137 Reprezentacion

Shkëlqimi

2/21/13

254.00            2628 Perfaq.B.E.

Shkëlqimi

2/27/13

51.00              2651 M.Pushteti Lokal

Shkëlqimi

3/6/13

46.00              2663 Musafiret nga MPl.

Shkëlqimi

3/17/13

73.00              2691 Musafir e bashkëpunëtor

Shkëlqimi

3/24/13

396.00            2701 Musafir nga festivali i filmit

Shkëlqimi

4/2/13

64.00              2712 Musafir e bashkëpunëtor

Shkëlqimi

4/17/13

189.00            2732 Karitas Kosova

Shkëlqimi

4/20/13

132.00            2736 Musafir e bashkëpunëtor prf.Hilmi Dauti

Shkëlqimi

4/23/13

72.00              2743 Musafir e bashkëpunëtor

Shkëlqimi

4/26/13

86.00              2750 Musafir nga Ferizaj

Shkëlqimi

5/10/13

98.00              2768 Musafir nga Franca

Shkëlqimi

5/11/13

511.00            2770 Musafir nga Franca dhe Ambasadori

Shkëlqimi

5/13/13

32.00              2775 Musafir e bashkëpunëtor

Shkëlqimi

5/14/13

406.50            2776 Fjetje Kristian P.Francez

Shkëlqimi

6/14/13

824.00            2833 Avni dhe Inva Mula

Shkëlqimi

7/5/13

177.00            2865 Min.Arsimit,fak.edukim

Ylli Pashtrik

1/8/13

5,200.01         5/a Koktej

Ylli Pashtrik

1/10/13

500.01            7/A Anëtarësimi i te rive

Ylli Pashtrik

1/17/13

739.94            8 Koktej me gra

Ylli Pashtrik

1/31/13

559.96            12 Koktej

Ylli Pashtrik

10/6/13

149.99            177 Fjetja tv 21

Lis Bejtullahu 5/23/2014 300.00            25755 Halil Haxhosaj

Merita-2 1/4/2014 6,000.00         4012014-1Fishekzjarre-Dorzuar 1/12/2017

My House 7/29/2015 60.00              A/01 Per konf.Donatorve

My House 8/17/2015 300.00            A/02 Homazhe Esat Stavileci

My House 9/3/2015 300.00            A/03 Homazhe Pajazit Nushi

My House 10/20/2015 230.00            A/04 Cermonia inagurimit Konsullates

My House 10/20/2015 230.00            A/04 Cermonia inagurimit Konsullates

My House 11/29/2015 300.00            A/05 Homazhe Veli Deva

Golf 5/27/2015 671.00            49 Riparim automjetit

16016 Z.KRYETARIT


Microsoft_Excel_Worksheet20.xlsx
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		Furnitori		Da. fatures		Vlera		Fatura		Përshkrimi 

		16016 Z.KRYETARIT				67,876.15

		Shkëlqimi		10/16/12		441.00		2429		Me Kryeprokurorin

		Shkëlqimi		11/14/12		294.00		2474		Edi Rama

		Ylli Pashtrik		9/24/12		3,398.25		247		Fjetje musafir -Tirana,Maqedonia,Ulqini

		Alberti		7/30/13		1,325.30		216		Mirëmbajtja e automjetit

		Alberti		9/2/13		580.30		298		Mirëmbajtja e automjetit

		Alberti		9/30/13		916.80		335		Mirëmbajtja e automjetit

		Alberti		9/30/13		308.00		334		Mirëmbajtja e automjetit

		Golf		5/2/13		686.00		52		Mirëmbajtja e automjetit

		Golf		6/21/13		788.00		63		Mirëmbajtja e automjetit

		Golf		11/4/13		633.00		99		Mirëmbajtja e automjetit

		Ilirikum		10/1/13		477.00		24137		Reprezentacion

		Shkëlqimi		2/21/13		254.00		2628		Perfaq.B.E.

		Shkëlqimi		2/27/13		51.00		2651		M.Pushteti Lokal

		Shkëlqimi		3/6/13		46.00		2663		Musafiret nga MPl.

		Shkëlqimi		3/17/13		73.00		2691		Musafir e bashkëpunëtor

		Shkëlqimi		3/24/13		396.00		2701		Musafir nga festivali i filmit

		Shkëlqimi		4/2/13		64.00		2712		Musafir e bashkëpunëtor

		Shkëlqimi		4/17/13		189.00		2732		Karitas Kosova

		Shkëlqimi		4/20/13		132.00		2736		Musafir e bashkëpunëtor prf.Hilmi Dauti

		Shkëlqimi		4/23/13		72.00		2743		Musafir e bashkëpunëtor

		Shkëlqimi		4/26/13		86.00		2750		Musafir nga Ferizaj

		Shkëlqimi		5/10/13		98.00		2768		Musafir nga Franca

		Shkëlqimi		5/11/13		511.00		2770		Musafir nga Franca dhe Ambasadori

		Shkëlqimi		5/13/13		32.00		2775		Musafir e bashkëpunëtor

		Shkëlqimi		5/14/13		406.50		2776		Fjetje Kristian P.Francez

		Shkëlqimi		6/14/13		824.00		2833		Avni dhe Inva Mula

		Shkëlqimi		7/5/13		177.00		2865		Min.Arsimit,fak.edukim

		Ylli Pashtrik		1/8/13		5,200.01		5/a		Koktej

		Ylli Pashtrik		1/10/13		500.01		7/A		Anëtarësimi i te rive

		Ylli Pashtrik		1/17/13		739.94		8		Koktej me gra

		Ylli Pashtrik		1/31/13		559.96		12		Koktej

		Ylli Pashtrik		10/6/13		149.99		177		Fjetja tv 21

		Lis Bejtullahu		5/23/14		300.00		25755		Halil Haxhosaj

		Merita-2		1/4/14		6,000.00		4012014-1		Fishekzjarre-Dorzuar 1/12/2017

		My House		7/29/15		60.00		A/01		Per konf.Donatorve

		My House		8/17/15		300.00		A/02		Homazhe Esat Stavileci

		My House		9/3/15		300.00		A/03		Homazhe Pajazit Nushi

		My House		10/20/15		230.00		A/04		Cermonia inagurimit Konsullates

		My House		10/20/15		230.00		A/04		Cermonia inagurimit Konsullates

		My House		11/29/15		300.00		A/05		Homazhe Veli Deva

		Golf		5/27/15		671.00		49		Riparim automjetit
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Furnitori Da. fatures  Vlera  Fatura Përshkrimi 

Golf 11/6/2015 1,517.00         71/15 Riparim automjetit

Merita-2 1/7/2015 5,620.00         7012015-1Fishekzjarre-Dorzuar 1/12/2017

Shkëlqimi 7/29/2015 2,200.00         3835

Dreke Zyrtare (Konferenca e Donatorëve) 

Shkëlqimi 12/27/2015 371.00            4104 Akomudim 

Lis Bejtullahu 9/7/2016 150.00            A/04 Promovim Gjakova e-servis

Merita-2 1/4/2016 990.00            4012016-1Fishekzjarre-Dorzuar 1/12/2017

PTK 12/31/2016 13,674.80       12/2016Shpenzime postare

My House 3/17/2016 300.00            A/06 Flutura Pula

Nobel  12/15/2017 96.10              631 Material zyrtar

Ylli Pashtriku 12/18/2017 498.01            172 Reprezentacion

Nobel  12/19/2017 75.00              637 Material zyrtar

Agimi de 12/15/2017 277.20            637 Material zyrtar

Florida Rizniqi 5/29/2017 20.00              26/17 Lule te freskëta 

Florida Rizniqi 6/2/2017 125.00            27/17 Per Halil Haxhosaj

Florida Rizniqi 6/8/2017 20.00              29 Lule te freskëta 

Florida Rizniqi 7/26/2017 20.00              38 Kunora

Florida Rizniqi 9/15/2017 15.00              43 Kunora

Florida Rizniqi 10/9/2017 15.00              48 Kunora

Florida Rizniqi 10/18/2017 15.00              49 Kunora

Florida Rizniqi 10/21/2017 15.00              51 Kunora

Florida Rizniqi 10/21/2017 150.00            50 Kunora

Florida Rizniqi 11/6/2017 15.00              53 Kunora

Florida Rizniqi 11/28/2017 90.00              59 Kunora

La villa 9/19/2017 80.00              46 Reprezentacion

La villa 9/8/2017 390.00            42 Reprezentacion

Lis Bejtullahu 11/9/2017 300.00            25768 Valon Rraci

Litografija 12/21/2017 150.00            408 Material zyrtar

Mebelstil 7/10/2017 90.00              07 Punimi i dollapeve dhe tavolinave Konsullata

Mebelstil 7/10/2017 90.00              08 Punimi i dollapeve dhe tavolinave Konsullata

Mebelstil 7/10/2017 90.00              09 Punimi i dollapeve dhe tavolinave Konsullata

Mebelstil 7/10/2017 90.00              10 Punimi i dollapeve dhe tavolinave Konsullata

Merita-2 3/1/2017 990.00            3012017-1Fishekzjarre-Dorzuar 1/12/2017

Mimoza n.t.sh 11/14/2017 902.00            82 Shpenzimet e varrimit Valon Rraci

Nobel 7/7/2017 40.00              122 Material zyrtar

Nobel 11/22/2017 80.00              540 Paisje

Kalaja 12/23/2017 702.27            1012114Darka kushtuar Radio Fest Gjakova

Asociacioni K.Kosovës11/13/2017 7,485.60         5/17 Pjesmarrja

Nobel 11/22/2017 65.00              537 Paisje

Pastrimi 4/31/2017 42.00              11 Larja e automjeteve

Rikon 10/31/2017 1.14                1183 Fotokopjim(tri fatura)

Shkëlqimi 3/27/2017 158.00            4812 Ambasada Amerikane

Shkëlqimi 3/31/2017 38.00              4823 Kryesuesi asambles

Shkëlqimi 4/27/2017 120.50            4872 Ministri Avdulla Hoti

Shkëlqimi 5/27/2017 515.50            4933 Kryeministri Isa Mustafa

Dawill 12/29/2017 45.00              13831 Ore dore

Florida Rizniqi 12/29/2017 15.00              62 Buqet lule

DHF 12/31/2017 421.81            63 Derivate

Rilindja 12/30/2017 54.40              11934 Shtypi

Center Mall 12/29/2017 48.00              2912 Furnizim

Viva Fresh 12/30/2017 32.76            450 Furnizim
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		Furnitori		Da. fatures		Vlera		Fatura		Përshkrimi 

		Golf		11/6/15		1,517.00		71/15		Riparim automjetit

		Merita-2		1/7/15		5,620.00		7012015-1		Fishekzjarre-Dorzuar 1/12/2017

		Shkëlqimi		7/29/15		2,200.00		3835		Dreke Zyrtare (Konferenca e Donatorëve) 

		Shkëlqimi		12/27/15		371.00		4104		Akomudim 

		Lis Bejtullahu		9/7/16		150.00		A/04		Promovim Gjakova e-servis

		Merita-2		1/4/16		990.00		4012016-1		Fishekzjarre-Dorzuar 1/12/2017

		PTK		12/31/16		13,674.80		12/2016		Shpenzime postare

		My House		3/17/16		300.00		A/06		Flutura Pula

		Nobel 		12/15/17		96.10		631		Material zyrtar

		Ylli Pashtriku		12/18/17		498.01		172		Reprezentacion

		Nobel 		12/19/17		75.00		637		Material zyrtar

		Agimi de		12/15/17		277.20		637		Material zyrtar

		Florida Rizniqi		5/29/17		20.00		26/17		Lule te freskëta 

		Florida Rizniqi		6/2/17		125.00		27/17		Per Halil Haxhosaj

		Florida Rizniqi		6/8/17		20.00		29		Lule te freskëta 

		Florida Rizniqi		7/26/17		20.00		38		Kunora

		Florida Rizniqi		9/15/17		15.00		43		Kunora

		Florida Rizniqi		10/9/17		15.00		48		Kunora

		Florida Rizniqi		10/18/17		15.00		49		Kunora

		Florida Rizniqi		10/21/17		15.00		51		Kunora

		Florida Rizniqi		10/21/17		150.00		50		Kunora

		Florida Rizniqi		11/6/17		15.00		53		Kunora

		Florida Rizniqi		11/28/17		90.00		59		Kunora

		La villa		9/19/17		80.00		46		Reprezentacion

		La villa		9/8/17		390.00		42		Reprezentacion

		Lis Bejtullahu		11/9/17		300.00		25768		Valon Rraci

		Litografija		12/21/17		150.00		408		Material zyrtar

		Mebelstil		7/10/17		90.00		07		Punimi i dollapeve dhe tavolinave Konsullata

		Mebelstil		7/10/17		90.00		08		Punimi i dollapeve dhe tavolinave Konsullata

		Mebelstil		7/10/17		90.00		09		Punimi i dollapeve dhe tavolinave Konsullata

		Mebelstil		7/10/17		90.00		10		Punimi i dollapeve dhe tavolinave Konsullata

		Merita-2		3/1/17		990.00		3012017-1		Fishekzjarre-Dorzuar 1/12/2017

		Mimoza n.t.sh		11/14/17		902.00		82		Shpenzimet e varrimit Valon Rraci

		Nobel		7/7/17		40.00		122		Material zyrtar

		Nobel		11/22/17		80.00		540		Paisje

		Kalaja		12/23/17		702.27		1012114		Darka kushtuar Radio Fest Gjakova

		Asociacioni K.Kosovës		11/13/17		7,485.60		5/17		Pjesmarrja

		Nobel		11/22/17		65.00		537		Paisje

		Pastrimi		4/31/2017		42.00		11		Larja e automjeteve

		Rikon		10/31/17		1.14		1183		Fotokopjim(tri fatura)

		Shkëlqimi		3/27/17		158.00		4812		Ambasada Amerikane

		Shkëlqimi		3/31/17		38.00		4823		Kryesuesi asambles

		Shkëlqimi		4/27/17		120.50		4872		Ministri Avdulla Hoti

		Shkëlqimi		5/27/17		515.50		4933		Kryeministri Isa Mustafa

		Dawill		12/29/17		45.00		13831		Ore dore

		Florida Rizniqi		12/29/17		15.00		62		Buqet lule

		DHF		12/31/17		421.81		63		Derivate

		Rilindja		12/30/17		54.40		11934		Shtypi

		Center Mall		12/29/17		48.00		2912		Furnizim

		Viva Fresh		12/30/17		32.76		450		Furnizim
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Furnitori Da. fatures  Vlera  Fatura Përshkrimi 

15,069.52     

Litografia 12/26/2017 635.00             385 Material zyrtar

Koha 12/26/2017 552.00             1419 Publikim

Koha 12/26/2017 184.00             645 Publikim

Diari 12/26/2017 2,324.07          04/12-3 Qertifikata

Rikon 12/26/2017 972.78             Sh-1988/2017Printimi  Maj-Shtator

Rikon 12/26/2017 3,689.00          Sh-1989/2017marrja me qera  Maj-Shtator

logistics plus 12/26/2017 223.8417-8002Abonim mujor Tetor 

logistics plus 12/26/2017 223.8417-8125Abonim mujor Nentor

Tv SYRI 11/15/2017 2,088.33          104/17 Sherbime Gusht

Tv SYRI 11/15/2017 2,088.33          119/17 Sherbime Shtator

Tv SYRI 11/15/2017 2,088.33          133/17 Sherbime Tetor

 16631 INSPEKCIONI

12/31/2017 283.15           75 Derivate per automjete

17516 B.FINANCA 4,984.89       

Shpenzime Postare 3/10/2017 4,164.34          2/1 2017Faturat e tatimit ne pronë

Rikon 12/24/2017 608.38             SH-1997/2017Fotokopjim 5-

DHF 12/31/2017 212.17             65 Derivate per automjete

302,800.29  

Arting 8/15/2017 360.00             /33/17 Sit. IV(Rividimi i projektit Shtrati i lumit Krena

Bau energy 11/9/2017 19,989.00        BE 57 Miremb.Ndriq.Publik

Bau energy 11/30/2017 68,405.79        BE 24 Miremb.Ndriq.Publik

Bau energy 12/29/2017 77,760.00        BE 67 Miremb.Ndriq.Publik

Çabrati 10/31/2017 15,349.18        K/10 Mirembajtja e rr.Urbane

Çabrati 11/30/2017 14,469.00        K/11 Mirembajtja e rr.Urbane

Çabrati 1/18/2018 6,506.85          K/12 Mirembajtja e rr.Urbane (Djetor 2017)

Daqa 4/19/2016 3,896.00fat.nr. 936"DAQA" fur.  shporta,ulse,kapak te pusetave

Daqa 10/31/2016 960.00             fat.nr. 1018"DAQA" fur.  shporta,ulse,kapak te pusetave

Daqa 4/13/2017 1,400.00          /1091 "DAQA" fur.  shporta,ulse,kapak te pusetave

Daqa 4/19/2017 750.00             /1094 "DAQA" fur.  shporta,ulse,kapak te pusetave

Daqa 7/18/2017 279.99             1149/a "DAQA" fur.  shporta,ulse,kapak te pusetave

Fidanishtja Garden 10/5/2017 871.00             48 Furnizimi me druj dekurativ

Fidanishtja Garden 11/6/2017 1,391.00          4850 Pjesa e mbetur (11.391,00)

Fidanishtja Garden 11/6/2017 1,034.00          5955 Furnizimi me druj dekurativ

Koha Ditore 4/10/2017 612.00             /412 Konkurs Publik

Koha Ditore 10/19/2017 76.00              

1240

Konkurs Publik

LEKAJ 4/30/2015 1,091.00          fat.nr. 05/2015"LEKAJ" - pastrimi I bores ne zonat rurale

LEKAJ 4/30/2015 1,930.00          fat.nr. 06/2016"LEKAJ" - pastrimi I bores ne zonat rurale

Pro-Vet 2/3/2017 4,380.00          /8/15 Trajtimi i qeneve endacak

Pro-Vet 6/2/2017 910.00             /12/16 Trajtimi i qeneve endacak

Vemor 7/7/2017 35,069.80        /07/7/17Sit. II Pastrimi I bores 

Vemor 5/5/2017 20,814.00        05/05/2017Sit. II Pastrimi I bores 

Al-ing 12/13/2017 5,456.26          10/2017Sanimi rr.Zhavor. Pnish

Al-ing 12/21/2017 3,547.08          12/2017Sanimi rr.Zhavor.Moglic

Al-ing 12/21/2017 5,652.95          13/2017Sanimi rr.Zhavor. Jabllanic

Al-ing 12/21/2017 3,934.71          14/2017Ujiz

Al-ing 12/21/2017 5,823.30          15/2017Bordesan

DHF 12/31/2017 81.38               74 Derivate per automjete

16316 ADMINISTRATA

18016 SHERB.PUBLI-INFR.RRUG
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		Furnitori		Da. fatures		Vlera		Fatura		Përshkrimi 

		16316 ADMINISTRATA				15,069.52

		Litografia		12/26/17		635.00		385		Material zyrtar

		Koha		12/26/17		552.00		1419		Publikim

		Koha		12/26/17		184.00		645		Publikim

		Diari		12/26/17		2,324.07		04/12-3		Qertifikata

		Rikon		12/26/17		972.78		Sh-1988/2017		Printimi  Maj-Shtator

		Rikon		12/26/17		3,689.00		Sh-1989/2017		marrja me qera  Maj-Shtator

		logistics plus		12/26/17		223.84		17-8002		Abonim mujor Tetor 

		logistics plus		12/26/17		223.84		17-8125		Abonim mujor Nentor

		Tv SYRI		11/15/17		2,088.33		104/17		Sherbime Gusht

		Tv SYRI		11/15/17		2,088.33		119/17		Sherbime Shtator

		Tv SYRI		11/15/17		2,088.33		133/17		Sherbime Tetor

		 16631 INSPEKCIONI		12/31/17		283.15		75		Derivate per automjete

		17516 B.FINANCA				4,984.89

		Shpenzime Postare		3/10/17		4,164.34		2/1 2017		Faturat e tatimit ne pronë

		Rikon		12/24/17		608.38		SH-1997/2017		Fotokopjim 5-

		DHF		12/31/17		212.17		65		Derivate per automjete

		18016 SHERB.PUBLI-INFR.RRUG				302,800.29

		Arting		8/15/17		360.00		/33/17		Sit. IV(Rividimi i projektit Shtrati i lumit Krena

		Bau energy		11/9/17		19,989.00		BE 57		Miremb.Ndriq.Publik

		Bau energy		11/30/17		68,405.79		BE 24		Miremb.Ndriq.Publik

		Bau energy		12/29/17		77,760.00		BE 67		Miremb.Ndriq.Publik

		Çabrati		10/31/17		15,349.18		K/10		Mirembajtja e rr.Urbane

		Çabrati		11/30/17		14,469.00		K/11		Mirembajtja e rr.Urbane

		Çabrati		1/18/18		6,506.85		K/12		Mirembajtja e rr.Urbane (Djetor 2017)

		Daqa		4/19/16		3,896.00		fat.nr. 936		"DAQA" fur.  shporta,ulse,kapak te pusetave

		Daqa		10/31/16		960.00		fat.nr. 1018		"DAQA" fur.  shporta,ulse,kapak te pusetave

		Daqa		4/13/17		1,400.00		/1091		"DAQA" fur.  shporta,ulse,kapak te pusetave

		Daqa		4/19/17		750.00		/1094		"DAQA" fur.  shporta,ulse,kapak te pusetave

		Daqa		7/18/17		279.99		1149/a		"DAQA" fur.  shporta,ulse,kapak te pusetave

		Fidanishtja Garden		10/5/17		871.00		48		Furnizimi me druj dekurativ

		Fidanishtja Garden		11/6/17		1,391.00		4850		Pjesa e mbetur (11.391,00)

		Fidanishtja Garden		11/6/17		1,034.00		5955		Furnizimi me druj dekurativ

		Koha Ditore		4/10/17		612.00		/412		Konkurs Publik

		Koha Ditore		10/19/17		76.00		1240		Konkurs Publik

		LEKAJ		4/30/15		1,091.00		fat.nr. 05/2015		"LEKAJ" - pastrimi I bores ne zonat rurale

		LEKAJ		4/30/15		1,930.00		fat.nr. 06/2016		"LEKAJ" - pastrimi I bores ne zonat rurale

		Pro-Vet		2/3/17		4,380.00		/8/15		Trajtimi i qeneve endacak

		Pro-Vet		6/2/17		910.00		/12/16		Trajtimi i qeneve endacak

		Vemor		7/7/17		35,069.80		/07/7/17		Sit. II Pastrimi I bores 

		Vemor		5/5/17		20,814.00		05/05/2017		Sit. II Pastrimi I bores 

		Al-ing		12/13/17		5,456.26		10/2017		Sanimi rr.Zhavor. Pnish

		Al-ing		12/21/17		3,547.08		12/2017		Sanimi rr.Zhavor.Moglic

		Al-ing		12/21/17		5,652.95		13/2017		Sanimi rr.Zhavor. Jabllanic

		Al-ing		12/21/17		3,934.71		14/2017		Ujiz

		Al-ing		12/21/17		5,823.30		15/2017		Bordesan

		DHF		12/31/17		81.38		74		Derivate per automjete
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Furnitori Da. fatures  Vlera  Fatura Përshkrimi 

14,089.39            

Euro goma 12/29/2016

137.90                   

Gj2-12946  Zjarrfiksat 

Koha

12/11/2017

184.00                   

1418  Fotokopjim 

Ricon 10/31/2017

35.47                     

SH-200/2017  Fotokopjim 

Atikos 12/7/2017

48.00                     

80  Zjarrfiksat 

Atikos 12/7/2017

48.00                     

92  Zjarrfiksat 

Atikos 12/7/2017

48.00                     

104  Zjarrfiksat 

Atikos 12/7/2017

48.00                     

116  Zjarrfiksat 

Atikos 12/7/2017

48.00                      130

 Zjarrfiksat 

Atikos 12/7/2017

48.00                      145

 Zjarrfiksat 

Bala 6/20/2017

1,712.00                 1 M.Teuta 24

Bala 7/10/2017

4,600.00                 2 Shkolla F.Agani

Bala 11/10/2017

1,248.00                 3 Kanali Antika D.Dujakes

Bala 11/17/2017

2,286.00                 4 L.Krena-A.Korenica

Bala 11/20/2017

1,254.00                 5 LLukaci rr.H.Mehmeti

Bala 11/27/2017

390.00                    6 LLukaci rr.F.Agani

Bala 12/4/2017

1,146.00                 7 Kanali Brekoc-Gusk

Bala 12/18/2017

95.00                      8 Billbordi ne qender

DHF 12/31/2017

86.11                      77 Derivate

DHF 12/31/2017

626.91                    71 Derivate

27,805.96            

AGANI 4/11/2017 1,472.00                 1-1021 BARNA EMERGJENTE

BIMA BLI 6/29/2017 80.00                      6064 Material Mjeksor

DHF 11/30/2017 42.46                      23/17 Derivate per automjete

DHF 11/30/2017 225.85                    32/17 Derivate per automjete

DHF 12/9/2017 7,227.20                 44/17 Derivate per automjete

DHF 12/13/2017 903.40                    52/17 Derivate per ngrohje

DHF 12/13/2017 903.40                    53/17 Derivate per ngrohje

DHF 12/13/2017 903.40                    54/17/ Derivate per ngrohje

DHF 12/13/2017 903.40                    560/17 Derivate per ngrohje

DHF 12/13/2017 1,084.08                 49/17 Derivate per ngrohje

DHF 12/13/2017 903.40                    51/17 Derivate per ngrohje

Feberlink 11/1/2017 20.00                      342/2017 Internet

Golf x 12/18/2017 66.00                      109/2017 Riparim automjetit

Golf x 12/18/2017 85.00                      108/2017 Riparim automjetit

GRAFO -FONI 5/29/2017 806.00                    237 MAT.ZYRTARE

GRAFO -FONI 9/14/2017 800.00                    376 MAT.ZYRTARE

GRAFO -FONI 12/20/2017 690.50                    65520 MAT.ZYRTARE

Hana 4/12/2017 60.00                      04/17 Mirembajtja e automjetit

Instituti Mj.Punes 11/30/2017 100.00                    351/17 Sherbim

Keis Pharmacy 12/21/2017 8,796.44                 3735 Reagenca

KOHA 9/5/2017 368.00                    1034 Publikime

KOHA 10/11/2017 184.00                    1194 Publikime

Nobel 12/1/2017 99.50                      567 Material zyrtr

PETROL COMPANY 5/31/2017 837.44                    1632/17 Derivate per automjete

Ptk 12/27/2017 2.00                        3051/17 Shpenzime Postare

PRO-PLAST 3/14/2017 96.29                      1--64 Mirembajtja e objektit

Nobel 12/28/2017 100.00                    683 Material zyrtr

Nobel 12/27/2017 46.20                      681 Material zyrtr

18420 ZJARRFIKSAT

73950 SHËNDETESIA


Microsoft_Excel_Worksheet23.xlsx
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		Furnitori		Da. fatures		Vlera		Fatura		Përshkrimi 

		18420 ZJARRFIKSAT				14,089.39

		Euro goma		12/29/2016		137.90		Gj2-12946		Zjarrfiksat

		Koha		12/11/2017		184.00		1418		Fotokopjim

		Ricon		10/31/2017		35.47		SH-200/2017		Fotokopjim

		Atikos		12/7/2017		48.00		80		Zjarrfiksat

		Atikos		12/7/2017		48.00		92		Zjarrfiksat

		Atikos		12/7/2017		48.00		104		Zjarrfiksat

		Atikos		12/7/2017		48.00		116		Zjarrfiksat

		Atikos		12/7/2017		48.00		130		Zjarrfiksat

		Atikos		12/7/2017		48.00		145		Zjarrfiksat

		Bala		6/20/2017		1,712.00		1		M.Teuta 24

		Bala		7/10/2017		4,600.00		2		Shkolla F.Agani

		Bala		11/10/2017		1,248.00		3		Kanali Antika D.Dujakes

		Bala		11/17/2017		2,286.00		4		L.Krena-A.Korenica

		Bala		11/20/2017		1,254.00		5		LLukaci rr.H.Mehmeti

		Bala		11/27/2017		390.00		6		LLukaci rr.F.Agani

		Bala		12/4/2017		1,146.00		7		Kanali Brekoc-Gusk

		Bala		12/18/2017		95.00		8		Billbordi ne qender

		DHF		12/31/2017		86.11		77		Derivate

		DHF		12/31/2017		626.91		71		Derivate

		73950 SHËNDETESIA				27,805.96

		AGANI		4/11/17		1,472.00		1-1021		BARNA EMERGJENTE

		BIMA BLI		6/29/17		80.00		6064		Material Mjeksor

		DHF		11/30/17		42.46		23/17		Derivate per automjete

		DHF		11/30/17		225.85		32/17		Derivate per automjete

		DHF		12/9/17		7,227.20		44/17		Derivate per automjete

		DHF		12/13/17		903.40		52/17		Derivate per ngrohje

		DHF		12/13/17		903.40		53/17		Derivate per ngrohje

		DHF		12/13/17		903.40		54/17/		Derivate per ngrohje

		DHF		12/13/17		903.40		560/17		Derivate per ngrohje

		DHF		12/13/17		1,084.08		49/17		Derivate per ngrohje

		DHF		12/13/17		903.40		51/17		Derivate per ngrohje

		Feberlink		11/1/17		20.00		342/2017		Internet

		Golf x		12/18/17		66.00		109/2017		Riparim automjetit

		Golf x		12/18/17		85.00		108/2017		Riparim automjetit

		GRAFO -FONI		5/29/17		806.00		237		MAT.ZYRTARE

		GRAFO -FONI		9/14/17		800.00		376		MAT.ZYRTARE

		GRAFO -FONI		12/20/17		690.50		65520		MAT.ZYRTARE

		Hana		4/12/17		60.00		04/17		Mirembajtja e automjetit

		Instituti Mj.Punes		11/30/17		100.00		351/17		Sherbim

		Keis Pharmacy		12/21/17		8,796.44		3735		Reagenca

		KOHA		9/5/17		368.00		1034		Publikime

		KOHA		10/11/17		184.00		1194		Publikime

		Nobel		12/1/17		99.50		567		Material zyrtr

		PETROL COMPANY		5/31/17		837.44		1632/17		Derivate per automjete

		Ptk		12/27/17		2.00		3051/17		Shpenzime Postare

		PRO-PLAST		3/14/17		96.29		1--64		Mirembajtja e objektit

		Nobel		12/28/17		100.00		683		Material zyrtr

		Nobel		12/27/17		46.20		681		Material zyrtr
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Furnitori Da. fatures  Vlera  Fatura Përshkrimi 

18,206.59     

Komoni-J 12/13//2011 257.60             2778 Shpenzimet e Reprezentacionit

Shkelqimi 06/11//2011 1,260.00          1840 Shpenzimet e reprezentacionit

Shkelqimi 09/27/2011 235.50             1940 Shpenzimet e reprezentacionit

Shkelqimi 08-09/2012 225.00             2353 Shpenzimet e reprezentacionit

Shkelqimi 06//05/2012 211.50             2361 Shpenzimet e reprezentacionit

Shkelqimi 09/28//2012 480.50             2413 Shpenzimet e reprezentacionit

Golf 8/21/13 389.00             92 Miremb.Automjet 

Shkelqimi 1/11/13 120.00             2558 Shpenzimet e reprezentacionit

Shkelqimi 3/22/13 275.00             2700 Shpenzimet e reprezentacionit

Kosova  e re 1/31/14 293.46             21/12 Rexhistrimi automjetit

Shkelqimi 10/20/2014 184.00             3411 Shpenzimet e reprezentacionit

Shkelqimi 11/4/2014 174.00             3439 Shpenzimet e reprezentacionit

Agimi de 4/21/2015 20.50               0291/2015Material zyrtare

Agimi de 7/6/2015 12.50               0395/2015Material zyrtare

Agimi de 6/8/2015 12.50               526/15 Material zyrtare

Agimi de 10/23/2015 89.28               0792/2015Material zyrtare

Agimi de 12/7/2015 84.66               0973/2015Material zyrtare

Agimi de 11/11/2015 12.75               0852/2015Material zyrtare

Koha group 10/8/2015 368.00             1217 Publikime

Koha group 4/6/2015 368.00             435 Publikime

Koha group 5/7/2015 464.00             549 Publikime

Koha group 8/8/2015 280.00             957 Publikime

Shkelqimi 2/16/2015 220.00             3570 Shpenzimet e reprezentacionit

Shkelqimi 5/15/2015 183.50             3712 Shpenzimet e reprezentacionit

Shkelqimi 5/17/2015 488.00             3719 Shpenzimet e reprezentacionit

Shkelqimi 11/22/2015 100.00             2020 Shpenzimet e reprezentacionit

Koha group 8/10/2016 552.00             868 Publikime

Koha group 2/5/2016 192.00             167 Publikime

Koha group 12/9/2016 368.00             1374 Publikime

SN Computer 10.25/2016 15.00               374/2016Materjal Zyrtar

Ylli Pashtrik 12/29/2017 940.60             174 Reprezentacion

Litografia 12/28/2017 330.40             313,414/2017

enggroup 4/4/2017 3,916.43          07/2017Projekti kryesor Q.Kultures Rugov

Koha group 10/4/2017 184.00             411 Publikime

Koha group 12/11/2017 184.00             1417 Publikime

Litografia 12/6/2017 480.00             386/2017Material Zyrtar

Litografia 12/8/2017 1,500.00          387/2017Material Zyrtar

Litografia 12/11/2017 220.00             391/2017Material Zyrtar

Litografia 12/11/2017 346.00             389/2017Material Zyrtar

Litografia 12/12/2017 200.00             393/2017Material Zyrtar

Happy 11/29/2017 30.00               242 Reprezentacion

Happy 12/2/2017 190.50             248 Reprezentacion

Infra plus 5/9/2017 121.54             63/2017Mbikqyrje

Goblen 11/27/2017 100.00             42337 Material Zyrtar

DHF 12/4/2017 1,490.61          40/17 Naft per ngrohje

DHF 12/31/2017 36.26               68 Derivate per automjete

85016 KULTURORA
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		Furnitori		Da. fatures		Vlera		Fatura		Përshkrimi 

		85016 KULTURORA				18,206.59

		Komoni-J		12/13//2011		257.60		2778		Shpenzimet e Reprezentacionit

		Shkelqimi		06/11//2011		1,260.00		1840		Shpenzimet e reprezentacionit

		Shkelqimi		09/27/2011		235.50		1940		Shpenzimet e reprezentacionit

		Shkelqimi		08-09/2012		225.00		2353		Shpenzimet e reprezentacionit

		Shkelqimi		06//05/2012		211.50		2361		Shpenzimet e reprezentacionit

		Shkelqimi		09/28//2012		480.50		2413		Shpenzimet e reprezentacionit

		Golf		8/21/13		389.00		92		Miremb.Automjet 

		Shkelqimi		1/11/13		120.00		2558		Shpenzimet e reprezentacionit

		Shkelqimi		3/22/13		275.00		2700		Shpenzimet e reprezentacionit

		Kosova  e re		1/31/14		293.46		21/12		Rexhistrimi automjetit

		Shkelqimi		10/20/14		184.00		3411		Shpenzimet e reprezentacionit

		Shkelqimi		11/4/14		174.00		3439		Shpenzimet e reprezentacionit

		Agimi de		4/21/15		20.50		0291/2015		Material zyrtare

		Agimi de		7/6/15		12.50		0395/2015		Material zyrtare

		Agimi de		6/8/15		12.50		526/15		Material zyrtare

		Agimi de		10/23/15		89.28		0792/2015		Material zyrtare

		Agimi de		12/7/15		84.66		0973/2015		Material zyrtare

		Agimi de		11/11/15		12.75		0852/2015		Material zyrtare

		Koha group		10/8/15		368.00		1217		Publikime

		Koha group		4/6/15		368.00		435		Publikime

		Koha group		5/7/15		464.00		549		Publikime

		Koha group		8/8/15		280.00		957		Publikime

		Shkelqimi		2/16/15		220.00		3570		Shpenzimet e reprezentacionit

		Shkelqimi		5/15/15		183.50		3712		Shpenzimet e reprezentacionit

		Shkelqimi		5/17/15		488.00		3719		Shpenzimet e reprezentacionit

		Shkelqimi		11/22/15		100.00		2020		Shpenzimet e reprezentacionit

		Koha group		8/10/16		552.00		868		Publikime

		Koha group		2/5/16		192.00		167		Publikime

		Koha group		12/9/16		368.00		1374		Publikime

		SN Computer		10.25/2016		15.00		374/2016		Materjal Zyrtar

		Ylli Pashtrik		12/29/17		940.60		174		Reprezentacion

		Litografia		12/28/17		330.40		313,414/2017

		enggroup		4/4/17		3,916.43		07/2017		Projekti kryesor Q.Kultures Rugov

		Koha group		10/4/17		184.00		411		Publikime

		Koha group		12/11/17		184.00		1417		Publikime

		Litografia		12/6/17		480.00		386/2017		Material Zyrtar

		Litografia		12/8/17		1,500.00		387/2017		Material Zyrtar

		Litografia		12/11/17		220.00		391/2017		Material Zyrtar

		Litografia		12/11/17		346.00		389/2017		Material Zyrtar

		Litografia		12/12/17		200.00		393/2017		Material Zyrtar

		Happy		11/29/17		30.00		242		Reprezentacion

		Happy		12/2/17		190.50		248		Reprezentacion

		Infra plus		5/9/17		121.54		63/2017		Mbikqyrje

		Goblen		11/27/17		100.00		42337		Material Zyrtar

		DHF		12/4/17		1,490.61		40/17		Naft per ngrohje

		DHF		12/31/17		36.26		68		Derivate per automjete
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Furnitori Da. fatures  Vlera  Fatura Përshkrimi 

250.06          

Petrollcompany 11/30/17 96.353977/17 Derivate per automjete

DHF 12/31/17 153.7170 0001 Derivate per automjete

772.39          

Koha ditore

4/10/2017

152.00             413 Publikime

Koha ditore

5/4/2017

184.00             521 Publikime

Koha ditore

6/9/2017

184.00             642 Publikime

Rikon

10/31/2017

57.68               SH-1991 Fotokopjim

DHF

12/31/2017

194.71             67 Derivate per automjete

250.50          

Elektro - Shop 6/12/12 12.00               38/2012 Mirm.objektit

Shkelqimi 2/2/12 119.00             2090 Ushqim me musafir

Shkelqimi 3/4/12 66.00               2120 Ushqim me musafir

Shkelqimi 4/2/12 53.50               2169 Ushqim me musafir

 65080  KADASTRAL

12/31/2017 45.32

78

Derivate per automjete

66385 PLANIF.URBAN

12/31/17 27.19              76 Derivate per automjete

48,304.88     

Koha grup 3/11/2017 184.00             1290 Publikime

NTP"ACVILLA" 11/15/2017 984.18             0026423

Dru

NTP"ACVILLA" 11/12/2017 787.34             0026346

Dru

NTP"ACVILLA" 11/12/2017

433.04             oo34936 Dru

Gresa 11/21/2017

290.00             4239(pjesa)

Pelet

Art Taxi 12/31/2017 456.30             4 Transporti I nxënësve

Ekremi Tourse 12/29/2017 341.55             o2/2017 Transporti I nxënësve

Ekremi Tourse 12/29/2017 405.00             o1/2017 Transporti I nxënësve

Ekremi Tourse 12/29/2017 324.00             o3/2017 Transporti I nxënësve

Ekremi Tourse 12/29/2017 445.50             o4/2017 Transporti I nxënësve

Nijazia Tourse

12/29/2017 1,080.00          o4/2017 Transporti I nxënësve

Edonisi Tourse

12/29/2017 917.28             13/2017 Transporti I nxënësve

Meti Comerce

12/30/2017 280.80             15/12/2017 Transporti I nxënësve

Meti Comerce

12/30/2017 142.08             16/12/2017 Transporti I nxënësve

Meti Comerce

12/30/2017 582.40             17/12/2017 Transporti I nxënësve

Meti Comerce

12/30/2017 312.00             18/12/2018 Transporti I nxënësve

Meti Comerce

12/30/2017 159.84             19/12/2019 Transporti I nxënësve

Meti Comerce

12/30/2017 134.40             20/12/2017 Transporti I nxënësve

Meti Comerce

12/30/2017 693.00             21/12/2021 Transporti I nxënësve

Meti Comerce

12/30/2017 189.00             22/12/2017 Transporti I nxënësve

Meti Comerce

12/30/2017 489.60             23/12/2017 Transporti I nxënësve

Çlirimi

12/29/2017 255.20             49/2017 Transporti I nxënësve

Çlirimi

12/29/2017 202.50             50/2017 Transporti I nxënësve

Çlirimi

12/29/2017 558.00             51/2018 Transporti I nxënësve

Çlirimi

12/29/2017 455.40             52/2019 Transporti I nxënësve

Çlirimi

12/29/2017 399.60             53/2017 Transporti I nxënësve

Çlirimi

12/29/2017 157.50             54/2017 Transporti I nxënësve

92080 ARSIMI

19580 ZLK-GJAKOVE

48016 PLANIF. DHE ZHVIL.EK

47016 BUJQËSIA - GJAKOVË
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		Furnitori		Da. fatures		Vlera		Fatura		Përshkrimi 

		19580 ZLK-GJAKOVE				250.06

		Petrollcompany		11/30/17		96.35		3977/17		Derivate per automjete

		DHF		12/31/17		153.71		70 0001		Derivate per automjete

		47016 BUJQËSIA - GJAKOVË				772.39

		Koha ditore		4/10/2017		152.00		413		Publikime

		Koha ditore		5/4/2017		184.00		521		Publikime

		Koha ditore		6/9/2017		184.00		642		Publikime

		Rikon		10/31/2017		57.68		SH-1991		Fotokopjim

		DHF		12/31/2017		194.71		67		Derivate per automjete

		48016 PLANIF. DHE ZHVIL.EK				250.50

		Elektro - Shop		6/12/12		12.00		38/2012		Mirm.objektit

		Shkelqimi		2/2/12		119.00		2090		Ushqim me musafir

		Shkelqimi		3/4/12		66.00		2120		Ushqim me musafir

		Shkelqimi		4/2/12		53.50		2169		Ushqim me musafir

		 65080  KADASTRAL		12/31/17		45.32		78		Derivate per automjete

		66385 PLANIF.URBAN		12/31/17		27.19		76		Derivate per automjete

		92080 ARSIMI				48,304.88

		Koha grup		3/11/17		184.00		1290		Publikime

		NTP"ACVILLA"		11/15/17		984.18		0026423		Dru

		NTP"ACVILLA"		11/12/17		787.34		0026346		Dru

		NTP"ACVILLA"		11/12/17		433.04		oo34936		Dru

		Gresa		11/21/17		290.00		4239(pjesa)		Pelet

		Art Taxi		12/31/17		456.30		4		Transporti I nxënësve

		Ekremi Tourse		12/29/17		341.55		o2/2017		Transporti I nxënësve

		Ekremi Tourse		12/29/17		405.00		o1/2017		Transporti I nxënësve

		Ekremi Tourse		12/29/17		324.00		o3/2017		Transporti I nxënësve

		Ekremi Tourse		12/29/17		445.50		o4/2017		Transporti I nxënësve

		Nijazia Tourse		12/29/17		1,080.00		o4/2017		Transporti I nxënësve

		Edonisi Tourse		12/29/17		917.28		13/2017		Transporti I nxënësve

		Meti Comerce		12/30/17		280.80		15/12/2017		Transporti I nxënësve

		Meti Comerce		12/30/17		142.08		16/12/2017		Transporti I nxënësve

		Meti Comerce		12/30/17		582.40		17/12/2017		Transporti I nxënësve

		Meti Comerce		12/30/17		312.00		18/12/2018		Transporti I nxënësve

		Meti Comerce		12/30/17		159.84		19/12/2019		Transporti I nxënësve

		Meti Comerce		12/30/17		134.40		20/12/2017		Transporti I nxënësve

		Meti Comerce		12/30/17		693.00		21/12/2021		Transporti I nxënësve

		Meti Comerce		12/30/17		189.00		22/12/2017		Transporti I nxënësve

		Meti Comerce		12/30/17		489.60		23/12/2017		Transporti I nxënësve

		Çlirimi		12/29/17		255.20		49/2017		Transporti I nxënësve

		Çlirimi		12/29/17		202.50		50/2017		Transporti I nxënësve

		Çlirimi		12/29/17		558.00		51/2018		Transporti I nxënësve

		Çlirimi		12/29/17		455.40		52/2019		Transporti I nxënësve

		Çlirimi		12/29/17		399.60		53/2017		Transporti I nxënësve

		Çlirimi		12/29/17		157.50		54/2017		Transporti I nxënësve
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Furnitori Da. fatures  Vlera  Fatura Përshkrimi 

Çlirimi

12/29/2017 346.50             55/2017 Transporti I nxënësve

Çlirimi

12/29/2017 227.70             56/2017 Transporti I nxënësve

Çlirimi

12/29/2017 386.10             57/2017 Transporti I nxënësve

Çlirimi

12/29/2017 599.40             58/2017 Transporti I nxënësve

Çlirimi

12/29/2017 306.90             59/2017 Transporti I nxënësve

Çlirimi

12/29/2017 680.40             60/2017 Transporti I nxënësve

Çlirimi

12/29/2017 101.25             61/2017 Transporti I nxënësve

Destani trans

12/30/2017 96.00               17-002-1 Transporti I nxënësve

Destani trans

12/30/2017 313.76             17-002-2 Transporti I nxënësve

Deme Sadiku

1/12/2018 121.50             1 Transporti I nxënësve

Deme Sadiku

1/12/2018 994.50             1 Transporti I nxënësve

Drinianet

9/30/2017 120.00             600129309

Shpenzimet per internet

DHF

12/31/2017 1,271.68          39/17

Nafta per ngroje 

DHF

12/31/2017 2,719.20          35/2017

Nafta per ngroje 

DHF

12/31/2017 1,966.89          37/17

Nafta per ngroje 

DHF

12/31/2017 1,812.80          45/0001

Nafta per ngroje 

DHF

12/31/2017 3,403.53          36/17

Nafta per ngroje 

DHF

12/31/2017 1,812.80          46/2017

Nafta per ngroje 

DHF

12/31/2017 2,583.24          34/2017

Nafta per ngroje 

DHF

12/31/2017 679.80             47/2017

Nafta per ngroje 

DHF

12/31/2017 1,540.88          48/0001

Nafta per ngroje 

DHF

12/31/2017 1,722.16          061/0001

Nafta per ngroje 

DHF

12/31/2017 1,812.80          38/2017

Nafta per ngroje 

DHF

12/31/2017 2,806.21          42/17

Nafta per ngroje 

DHF

12/31/2017 2,719.20          43/0001 Frigorifer

Elkos 10/7/2017 100.00             9321 Ushqimi

Beni Dona 12/29/2017 800.40             6/17 Ushqimi

DRENI 12/30/2017 234.90             87 Transporti I nxënësve

DRENI 12/30/2017 372.69             84 Transporti I nxënësve

DRENI 12/30/2017 247.50             85 Transporti I nxënësve

DRENI 12/30/2017 750.87             90 Transporti I nxënësve

DRENI 12/30/2017 591.30             82 Transporti I nxënësve

DRENI 12/30/2017 99.45               81 Transporti I nxënësve

DRENI 12/30/2017 206.91             83 Transporti I nxënësve

DRENI 12/30/2017 510.30             86 Transporti I nxënësve

DRENI 12/30/2017 288.36             89 Transporti I nxënësve

DRENI 12/30/2017 388.80             88 Transporti I nxënësve

DRENI 12/30/2017 319.68             91 Transporti I nxënësve

DRENI 12/30/2017 99.00               92 Transporti I nxënësve

DRENI 12/30/2017 146.16             93 Transporti I nxënësve

DHF 12/30/2017 163.15             66/0001 Derivate

DHF 12/30/2017 62.87               79/0001 Derivate

DHF 12/30/2017 45.32               80/0001 Derivate

DHF 12/30/2017 36.26               81/0001 Derivate

DHF 12/30/2017 18.13               82/0001 Derivate

DHF 12/30/2017 18.13               83/0001 Derivate
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		Furnitori		Da. fatures		Vlera		Fatura		Përshkrimi 

		Çlirimi		12/29/17		346.50		55/2017		Transporti I nxënësve

		Çlirimi		12/29/17		227.70		56/2017		Transporti I nxënësve

		Çlirimi		12/29/17		386.10		57/2017		Transporti I nxënësve

		Çlirimi		12/29/17		599.40		58/2017		Transporti I nxënësve

		Çlirimi		12/29/17		306.90		59/2017		Transporti I nxënësve

		Çlirimi		12/29/17		680.40		60/2017		Transporti I nxënësve

		Çlirimi		12/29/17		101.25		61/2017		Transporti I nxënësve

		Destani trans		12/30/17		96.00		17-002-1		Transporti I nxënësve

		Destani trans		12/30/17		313.76		17-002-2		Transporti I nxënësve

		Deme Sadiku		1/12/18		121.50		1		Transporti I nxënësve

		Deme Sadiku		1/12/18		994.50		1		Transporti I nxënësve

		Drinianet		9/30/17		120.00		600129309		Shpenzimet per internet

		DHF		12/31/17		1,271.68		39/17		Nafta per ngroje 

		DHF		12/31/17		2,719.20		35/2017		Nafta per ngroje 

		DHF		12/31/17		1,966.89		37/17		Nafta per ngroje 

		DHF		12/31/17		1,812.80		45/0001		Nafta per ngroje 

		DHF		12/31/17		3,403.53		36/17		Nafta per ngroje 

		DHF		12/31/17		1,812.80		46/2017		Nafta per ngroje 

		DHF		12/31/17		2,583.24		34/2017		Nafta per ngroje 

		DHF		12/31/17		679.80		47/2017		Nafta per ngroje 

		DHF		12/31/17		1,540.88		48/0001		Nafta per ngroje 

		DHF		12/31/17		1,722.16		061/0001		Nafta per ngroje 

		DHF		12/31/17		1,812.80		38/2017		Nafta per ngroje 

		DHF		12/31/17		2,806.21		42/17		Nafta per ngroje 

		DHF		12/31/17		2,719.20		43/0001		Frigorifer

		Elkos		10/7/17		100.00		9321		Ushqimi

		Beni Dona		12/29/17		800.40		6/17		Ushqimi

		DRENI		12/30/17		234.90		87		Transporti I nxënësve

		DRENI		12/30/17		372.69		84		Transporti I nxënësve

		DRENI		12/30/17		247.50		85		Transporti I nxënësve

		DRENI		12/30/17		750.87		90		Transporti I nxënësve

		DRENI		12/30/17		591.30		82		Transporti I nxënësve

		DRENI		12/30/17		99.45		81		Transporti I nxënësve

		DRENI		12/30/17		206.91		83		Transporti I nxënësve

		DRENI		12/30/17		510.30		86		Transporti I nxënësve

		DRENI		12/30/17		288.36		89		Transporti I nxënësve

		DRENI		12/30/17		388.80		88		Transporti I nxënësve

		DRENI		12/30/17		319.68		91		Transporti I nxënësve

		DRENI		12/30/17		99.00		92		Transporti I nxënësve

		DRENI		12/30/17		146.16		93		Transporti I nxënësve

		DHF		12/30/17		163.15		66/0001		Derivate

		DHF		12/30/17		62.87		79/0001		Derivate

		DHF		12/30/17		45.32		80/0001		Derivate

		DHF		12/30/17		36.26		81/0001		Derivate

		DHF		12/30/17		18.13		82/0001		Derivate

		DHF		12/30/17		18.13		83/0001		Derivate
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Furnitori Da. fatures  Vlera  Fatura Përshkrimi 

667,508.19        

Mulaj

8/27/2014

7,737.60               28/2014 Normalja e Gjakoves

Mulaj

9/9/2014

7,253.85               29/14 Petro Nini Luarasi

Mulaj

9/22/2014

3,695.85               30/14 Tefik Qanga

Radoniqi 7/22/2015 16,972.81             34/2015 NDER.UJES.NOVOSELLE E EPERME

Fidani 9/25/2017 12,306.38             71/2017 rr. "Besim Berisha" lot.2

Fidani

11/10/2017

17,135.78            

78/2017 Rr.Haki Taha loti dy

Fidani

1/17/2018

35,482.48            

1/18 Rr.F.Domi loti dy

EUROASPHALT9/29/2017 26,940.40118/2017 ASFALTIMI I RR. POPOC

EUROASPHALT10/3/2017 237,971.30           117/2017 Asfalt. Rr. Fsh. Gërqin, l. Sedaj (sit. V)

EUROASPHALT12/1/2017 2,550.07               167/2016 Ndert. Asfalt. Aleksander Mojsiu

EUROASPHALT12/1/2017 1,005.52               172/2016 Ndert. Asfalt. Aleksander Mojsiu

Berisha Company9/27/2017 4,461.98               10/2017 Ndryshimi I TVSH (5 fatura)

Berisha Company9/27/2017 1,258.10               11/2017 Ndryshimi I TVSH (5 fatura)

Berisha Company9/27/2017 751.53                  12/2017 Ndryshimi I TVSH (5 fatura)

Berisha Company9/27/2017 2,293.91               13/2017 Ndryshimi I TVSH (5 fatura)

Berisha Company9/27/2017 1,799.32               14/2017 Ndryshimi I TVSH (5 fatura)

Berisha Company

8/24/17

53,632.55             o8/2017pjes(98.632,55e pa paraqitur

Beni 10/16/2017 3,241.7019/2017 Kanal.Rr.L.Dugagjini

Beni 12/15/2017 555.3024/2017 Kanal.A.Ibra

Beni 12/12/2017 450.1825/2017 Kanal. L.Dugagjini

Beni 9/26/2017 8,842.1017/2017 Kanal.F..Ponoshec

Beni 9/26/2017 8,116.9518/2017 Kanal.Rr.A.Mojsiu

Asfalti

2/16/2017

12,587.30            

01/2 Rr.Rripaj Jahoc(pjesa e mbetur e fature

Arfa 6/15/2017 5,102.50               /00R4/0017 Ndertimi rrugeve

Arfa 6/14/2017 1,950.00               48/17(pjesa e aneksitNdertimi rrugeve

kag 1/18/2017 68,164.12

001/2017

ASFA. DEV- L. "BOBI"sit. III(pjesa)8/4/2016

RSM Company 9/14/2017 686.20                  /48/17 Pjes e mbetur per pages

Euroing 10/12/2017 36,744.37           100020 Shendetsia  Objektit p. me aftesi te kufizuar

Euroing 11/17/2017 36,744.37           1000217 Shendetsia  Objektit p. me aftesi te kufizuar

Euroing 12/28/2017 36,744.37           11/24/2173 Shendetsia  Objektit p. me aftesi te kufizuar

Lepont 12/7/2017 8,237.30             8/12/2017 Shendetsia Mirembajtja e Ambulantave

Eurocom 12/28/2017 5,900.00             05/2017 Drejtoria e Kultures

El Com 11/18/2017 192.00                 oo18961 Drejtoria e Karsimit

18016 SHERB.PUBLI 2,855,417.98    

Victory C.&Benita9/2/2013 3,225.60               Raport pune rr.Berdosane lagjet Marku dhe Gjidoda

Victory C.&Benita10/1/2013 2,072.00               Raport pune rr.ne fshatin Osek Hilë(te Kisha)

Victory C.&Benita10/7/2013 1,599.50               Raport pune rr.ne fsh Janosh Lagja Geci

Victory C.&Benita10/15/2013 2,285.25               Raport pune rr.ne fsh Bec Lagja Kameri

Victory C.&Benita10/20/2013 2,765.00               Raport pune Rruga ne fshatin Meje Lagja Hasani

Victory C.&Benita11/23/2016 2,840.00               Raport pune Miremb.Gjelbrimit

Bala 12/4/2014 6,859.40               Raport pune

Asf. rr.Sheremet (lagjja Bojaj), Lg =561,53 m¹  

Joos Krasniqi 11/10/2017 10.893.23

Sit.II

ASFALTIMI I RR. Ponoshec

CDI 8/31/2017 232,763.42          

Maraveshje 

nr.41893

Pjesa e mbetur

Radoniqi 2/18/2016 750,000.00          

Maraveshje 

nr.8910

Faza e dyte fabrikes se ujit

Alengineering 9/22/2017 15,840.21

Pjes e sit.IV

Mbikqyrje profesionale

Berisha Company

11/15/2017 15,156.60             sit.4 Ndert. Asfalt. Rr. Fsh. Bec Bajrushaj,Alijaj

Shpronsimet 

grup 1,820,011.00        Vendim Kuvenditekspropoim I pronave

3,522,926.17   

18016 SHERB.PUBLI

Punet me Proqese

TOTALI

Fatura te Pranuara
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		Furnitori		Da. fatures		Vlera		Fatura		Përshkrimi 

		18016 SHERB.PUBLI				667,508.19		Fatura te Pranuara

		Mulaj		8/27/14		7,737.60		28/2014		Normalja e Gjakoves

		Mulaj		9/9/14		7,253.85		29/14		Petro Nini Luarasi

		Mulaj		9/22/14		3,695.85		30/14		Tefik Qanga

		Radoniqi		7/22/15		16,972.81		34/2015		NDER.UJES.NOVOSELLE E EPERME

		Fidani		9/25/17		12,306.38		71/2017		rr. "Besim Berisha" lot.2

		Fidani		11/10/17		17,135.78		78/2017		Rr.Haki Taha loti dy

		Fidani		1/17/18		35,482.48		1/18		Rr.F.Domi loti dy

		EUROASPHALT		9/29/17		26,940.40		118/2017		ASFALTIMI I RR. POPOC

		EUROASPHALT		10/3/17		237,971.30		117/2017		Asfalt. Rr. Fsh. Gërqin, l. Sedaj (sit. V)

		EUROASPHALT		12/1/17		2,550.07		167/2016		Ndert. Asfalt. Aleksander Mojsiu

		EUROASPHALT		12/1/17		1,005.52		172/2016		Ndert. Asfalt. Aleksander Mojsiu

		Berisha Company		9/27/17		4,461.98		10/2017		Ndryshimi I TVSH (5 fatura)

		Berisha Company		9/27/17		1,258.10		11/2017		Ndryshimi I TVSH (5 fatura)

		Berisha Company		9/27/17		751.53		12/2017		Ndryshimi I TVSH (5 fatura)

		Berisha Company		9/27/17		2,293.91		13/2017		Ndryshimi I TVSH (5 fatura)

		Berisha Company		9/27/17		1,799.32		14/2017		Ndryshimi I TVSH (5 fatura)

		Berisha Company		8/24/17		53,632.55		o8/2017pjes(98.632,55		e pa paraqitur

		Beni		10/16/17		3,241.70		19/2017		Kanal.Rr.L.Dugagjini

		Beni		12/15/17		555.30		24/2017		Kanal.A.Ibra

		Beni		12/12/17		450.18		25/2017		Kanal. L.Dugagjini

		Beni		9/26/17		8,842.10		17/2017		Kanal.F..Ponoshec

		Beni		9/26/17		8,116.95		18/2017		Kanal.Rr.A.Mojsiu

		Asfalti		2/16/17		12,587.30		01/2		Rr.Rripaj Jahoc(pjesa e mbetur e fature

		Arfa		6/15/17		5,102.50		/00R4/0017		Ndertimi rrugeve

		Arfa		6/14/17		1,950.00		48/17(pjesa e aneksit		Ndertimi rrugeve

		kag		1/18/17		68,164.12		001/2017		ASFA. DEV- L. "BOBI"sit. III(pjesa)8/4/2016

		RSM Company		9/14/17		686.20		/48/17		Pjes e mbetur per pages

		Euroing		10/12/17		36,744.37		100020		Shendetsia  Objektit p. me aftesi te kufizuar

		Euroing		11/17/17		36,744.37		1000217		Shendetsia  Objektit p. me aftesi te kufizuar

		Euroing		12/28/17		36,744.37		11/24/2173		Shendetsia  Objektit p. me aftesi te kufizuar

		Lepont		12/7/17		8,237.30		8/12/2017		Shendetsia Mirembajtja e Ambulantave

		Eurocom		12/28/17		5,900.00		05/2017		Drejtoria e Kultures

		El Com		11/18/17		192.00		oo18961		Drejtoria e Karsimit



		18016 SHERB.PUBLI				2,855,417.98		Punet me Proqese

		Victory C.&Benita		9/2/13		3,225.60		Raport pune		rr.Berdosane lagjet Marku dhe Gjidoda

		Victory C.&Benita		10/1/13		2,072.00		Raport pune		rr.ne fshatin Osek Hilë(te Kisha)

		Victory C.&Benita		10/7/13		1,599.50		Raport pune		rr.ne fsh Janosh Lagja Geci

		Victory C.&Benita		10/15/13		2,285.25		Raport pune		rr.ne fsh Bec Lagja Kameri

		Victory C.&Benita		10/20/13		2,765.00		Raport pune		Rruga ne fshatin Meje Lagja Hasani

		Victory C.&Benita		11/23/16		2,840.00		Raport pune		Miremb.Gjelbrimit

		Bala		12/4/14		6,859.40		Raport pune		Asf. rr.Sheremet (lagjja Bojaj), Lg =561,53 m¹  

		Joos Krasniqi		11/10/17		10.893.23		Sit.II

Gani Rama: Gani Rama:
pjes e mbetur nga pagesa  73893.23-63.000=		ASFALTIMI I RR. Ponoshec

		CDI		8/31/17		232,763.42		Maraveshje nr.41893		Pjesa e mbetur

		Radoniqi		2/18/16		750,000.00		Maraveshje nr.8910		Faza e dyte fabrikes se ujit

		Alengineering		9/22/17		15,840.21		Pjes e sit.IV		Mbikqyrje profesionale

		Berisha Company		11/15/17		15,156.60		sit.4		Ndert. Asfalt. Rr. Fsh. Bec Bajrushaj,Alijaj

		Shpronsimet 		grup		1,820,011.00		Vendim Kuvendit		ekspropoim I pronave

		TOTALI				3,522,926.17
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Programet Buxhetore

 M&SH   Komunali   Subvencione   Kapitale   Gjithsej 

Zyra  e Kryetarit

4,235.56                                   -                       -                            -    4,235.56                   

Administrata  13,301.15                                     -    13,301.15                 

Inspekcioni

35,083.78                                     -    35,083.78                 

Buxhet dhe Financa

173,680.09             173,680.09              

Zyra ë Kuvendit

-                             

Shërbimet Publike

40,728.10             435,973.03             476,701.13              

Emergjenca dhe Shpëtimi

2,700.00               2,700.00                   

ZKKK -                             

Bujqësia

6,000.00            

20,670.39               26,670.39                 

Zhvillimi Ekonomik

-                             

Kadastra dhe Prona

-                             

Urbanizmi

-                             

Shëndetësia

5,345.94               6,747.79                 12,093.73                 

Kultura, Rinia dhe Sporti

-                             

Arsimi

32,819.56             5,100.00             19,352.10               57,271.66                 

Vendimet e  Shpronësimet

-                             

Shpenzimet e Varrimit

-                             

TOTAL 

134,214.09    -                  11,100.00      656,423.40       801,737.49        
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		Programet Buxhetore		M&SH		Komunali		Subvencione		Kapitale		Gjithsej

		Zyra  e Kryetarit		4,235.56		-		-		-		4,235.56

		Administrata		13,301.15						-		13,301.15

		Inspekcioni		35,083.78						-		35,083.78

		Buxhet dhe Financa								173,680.09		173,680.09

		Zyra ë Kuvendit										- 0

		Shërbimet Publike		40,728.10						435,973.03		476,701.13

		Emergjenca dhe Shpëtimi		2,700.00								2,700.00

		ZKKK										- 0

		Bujqësia						6,000.00		20,670.39		26,670.39

		Zhvillimi Ekonomik										- 0

		Kadastra dhe Prona										- 0

		Urbanizmi										- 0

		Shëndetësia		5,345.94						6,747.79		12,093.73

		Kultura, Rinia dhe Sporti										- 0

		Arsimi		32,819.56				5,100.00		19,352.10		57,271.66

		Vendimet e  Shpronësimet										- 0

		Shpenzimet e Varrimit										- 0

		TOTAL		134,214.09		- 0		11,100.00		656,423.40		801,737.49






image51.emf
DATA PERMBARUESI NR.DOKUMENTIT PAGESA

STORNIMI

14/2/2017 GJOKE RADI #63273950 VENDIM GJYQESOR 3,146.46 0.00

20/2/2017 GJOKE RADI #63292080 VENDIM GJYQESOR 3,610.28 0.00

20/2/2017 GJOKE RADI #63292080 VENDIM GJYQESOR 16,018.04 0.00

14/2/2017 GEZIM GJOSHI #63273950 VENDIM GJYQESOR 720.40 0.00

27/2/2017 GEZIM GJOSHI #63292080 VENDIM GJYQESOR 7,528.96 0.00

8/5/2017 GJOKE RADI #63216016  VENDIME GJYGJSORE 4,235.56 0.00

8/5/2017 GJOKE RADI #63216016  VENDIME GJYGJSORE 964.86 0.00

16/5/2017 GJOKE RADI #63292080 VENDIM GJYQESOR 552.94 0.00

8/5/2017 GEZIM GJOSHI #63293450   VENDIME GJYGJSORE 2,147.32 0.00

16/5/2017 GEZIM GJOSHI #63217516 VENDIM GJYQESOR 1,632.28 0.00

14/6/2017 GEZIM GJOSHI #63217516 VENDIM GJYQESOR 4,285.10 0.00

14/6/2017 GEZIM GJOSHI #63217516 VENDIM GJYQESOR 3,582.76 0.00

14/6/2017 GEZIM GJOSHI #63217516 VENDIM GJYQESOR 10,159.72 0.00

29/6/2017 GEZIM GJOSHI #63217516 VENDIM GJYGJI P NR 149/17 3,233.49 0.00

7/9/2017 GEZIM GJOSHI #63218016 VENDIM GJYQESOR 10,000.00 0.00

7/9/2017 GEZIM GJOSHI #63218016 VENDIM GJYQESOR 20,000.00 0.00

7/9/2017 GEZIM GJOSHI #63218016 VENDIM GJYQESOR 12,817.94 0.00

7/9/2017 GEZIM GJOSHI #63218016 VENDIM GJYQESOR 1,433.12 0.00

15/9/2017 GEZIM GJOSHI #63294650 VENDIM GJYQESOR 5,662.28 0.00

22/9/2017 GEZIM GJOSHI #63217516 VENDIM GJYQESOR 758.82 0.00

22/9/2017 GEZIM GJOSHI #63217516 VENDIM GJYQESOR 388.06 0.00

22/9/2017 GEZIM GJOSHI #63217516 VENDIM GJYQESOR 2,602.34 0.00

22/9/2017 GEZIM GJOSHI #63217516 VENDIM GJYQESOR 14,627.56 0.00

22/9/2017 GEZIM GJOSHI #63217516 VENDIM GJYQESOR 3,311.68 0.00

29/9/2017 GEZIM GJOSHI #63273950 VENDIM GJYQESOR 729.01 0.00

29/9/2017 GEZIM GJOSHI #63273950 VENDIM GJYQESOR 750.07 0.00

29/9/2017 GEZIM GJOSHI #63292080 VENDIM GJYQESOR 4,917.78 0.00

29/9/2017 GEZIM GJOSHI #63292080 VENDIM GJYQESOR 624.81 0.00

22/9/2017 ILIR MULHAXHA#63217516 VENDIM GJYQESOR 1,844.64 0.00


Microsoft_Excel_Worksheet28.xlsx
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		DATA		PERMBARUESI		NR.DOKUMENTIT		PAGESA		STORNIMI

		14/2/2017		GJOKE RADI		#63273950 VENDIM GJYQESOR		3,146.46		0.00

		20/2/2017		GJOKE RADI		#63292080 VENDIM GJYQESOR		3,610.28		0.00

		20/2/2017		GJOKE RADI		#63292080 VENDIM GJYQESOR		16,018.04		0.00

		14/2/2017		GEZIM GJOSHI		#63273950 VENDIM GJYQESOR		720.40		0.00

		27/2/2017		GEZIM GJOSHI		#63292080 VENDIM GJYQESOR		7,528.96		0.00

		8/5/2017		GJOKE RADI		#63216016  VENDIME GJYGJSORE		4,235.56		0.00

		8/5/2017		GJOKE RADI		#63216016  VENDIME GJYGJSORE		964.86		0.00

		16/5/2017		GJOKE RADI		#63292080 VENDIM GJYQESOR		552.94		0.00

		8/5/2017		GEZIM GJOSHI		#63293450   VENDIME GJYGJSORE		2,147.32		0.00

		16/5/2017		GEZIM GJOSHI		#63217516 VENDIM GJYQESOR		1,632.28		0.00

		14/6/2017		GEZIM GJOSHI		#63217516 VENDIM GJYQESOR		4,285.10		0.00

		14/6/2017		GEZIM GJOSHI		#63217516 VENDIM GJYQESOR		3,582.76		0.00

		14/6/2017		GEZIM GJOSHI		#63217516 VENDIM GJYQESOR		10,159.72		0.00

		29/6/2017		GEZIM GJOSHI		#63217516 VENDIM GJYGJI P NR 149/17		3,233.49		0.00

		7/9/2017		GEZIM GJOSHI		#63218016 VENDIM GJYQESOR		10,000.00		0.00

		7/9/2017		GEZIM GJOSHI		#63218016 VENDIM GJYQESOR		20,000.00		0.00

		7/9/2017		GEZIM GJOSHI		#63218016 VENDIM GJYQESOR		12,817.94		0.00

		7/9/2017		GEZIM GJOSHI		#63218016 VENDIM GJYQESOR		1,433.12		0.00

		15/9/2017		GEZIM GJOSHI		#63294650 VENDIM GJYQESOR		5,662.28		0.00

		22/9/2017		GEZIM GJOSHI		#63217516 VENDIM GJYQESOR		758.82		0.00

		22/9/2017		GEZIM GJOSHI		#63217516 VENDIM GJYQESOR		388.06		0.00

		22/9/2017		GEZIM GJOSHI		#63217516 VENDIM GJYQESOR		2,602.34		0.00

		22/9/2017		GEZIM GJOSHI		#63217516 VENDIM GJYQESOR		14,627.56		0.00

		22/9/2017		GEZIM GJOSHI		#63217516 VENDIM GJYQESOR		3,311.68		0.00

		29/9/2017		GEZIM GJOSHI		#63273950 VENDIM GJYQESOR		729.01		0.00

		29/9/2017		GEZIM GJOSHI		#63273950 VENDIM GJYQESOR		750.07		0.00

		29/9/2017		GEZIM GJOSHI		#63292080 VENDIM GJYQESOR		4,917.78		0.00

		29/9/2017		GEZIM GJOSHI		#63292080 VENDIM GJYQESOR		624.81		0.00

		22/9/2017		ILIR MULHAXHA		#63217516 VENDIM GJYQESOR		1,844.64		0.00
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DATA PERMBARUESI NR.DOKUMENTIT PAGESA

STORNIMI

3/10/2017 GEZIM GJOSHI #63218016 VENDIM GJYQESOR 10,529.44 0.00

3/10/2017 GEZIM GJOSHI #63292080 VENDIM GJYQESOR 8,186.01 0.00

3/10/2017 GEZIM GJOSHI #63292080 VENDIM GJYQESOR 5,623.50 0.00

25/10/2017 GEZIM GJOSHI #63273950 VENDIM GJYQESOR 5,722.50 0.00

27/10/2017 GJOKE RADI #63218016  VENDIM GJYKATE 7,714.03 0.00

27/10/2017 GJOKE RADI #63218016  VENDIM GJYKATE 30,000.00 0.00

27/10/2017 GJOKE RADI #63218016 VENDIM PERMBARUESI 3,274.01 0.00

27/10/2017 GJOKE RADI #63218016 VENDIM PERMBARUESI 10,000.00 0.00

27/10/2017 GJOKE RADI #63218016 VENDIM PERMBARUESI 20,000.00 0.00

27/10/2017 GJOKE RADI #63218016 VENDIM PERMBARUESI 20,000.00 0.00

27/10/2017 GJOKE RADI #63218016 VENDIM PERMBARUESI 30,000.00 0.00

27/10/2017 GJOKE RADI #63218016 VENDIM PERMBARUESI 40,000.00 0.00

27/10/2017 GJOKE RADI #63218016 VENDIM PERMBARUESI 414.85 0.00

31/10/2017 GJOKE RADI #63218016  VENDIM GJYKATE 0.00 7,714.03

31/10/2017 GJOKE RADI #63218016  VENDIM GJYKATE 0.00 30,000.00

6/11/2017 GEZIM GJOSHI #63218016 VENDIM PERMBARUESI 8,734.57 0.00

6/11/2017 GEZIM GJOSHI #63218016 VENDIM PERMBARUESI 7,243.41 0.00

6/11/2017 GEZIM GJOSHI #63218016 VENDIM PERMBARUESI 7,243.41 0.00

6/11/2017 GEZIM GJOSHI #63218016 VENDIM PERMBARUESI 4,586.55 0.00

6/11/2017 GJOKE RADI #63218016 VENDIM PERMBARUESI 1,618.90 0.00

6/11/2017 GJOKE RADI #63218016 VENDIM PERMBARUESI 15,000.00 0.00

25/11/2017 GJOKE RADI #63218017   VENDIM GJYGJSOR 2,637.09 0.00

25/11/2017 GJOKE RADI #63218017   VENDIM GJYGJSOR 1,366.29 0.00

25/11/2017 GJOKE RADI #63218017   VENDIM GJYGJSOR 15,000.00 0.00

13/12/2017 GJOKE RADI #63218018 VENDIM GJYQSOR 1,109.53 0.00

13/12/2017 GJOKE RADI #63218018 VENDIM GJYQSOR 5,926.63 0.00

13/12/2017 GJOKE RADI #63218019  VENDIM GJYQSOR 16,393.62 0.00

15/12/2017 GJOKE RADI #63217516 VENDIME GJYQSORE 37,714.03 0.00

12/12/2017 GEZIM GJOSHI #63218016 VENDIM GJYQSORË 393.96 0.00

12/12/2017 GEZIM GJOSHI #63218017   VENDIM GJYQSORË 1,624.56 0.00

12/12/2017 GEZIM GJOSHI #63218018  VENDIM GJYQSORË 3,315.27 0.00

8/12/2017 ENFORCMENT  #30172548     PERMBARUSI 83.78 0.00

13/12/2017 ENFORCMENT  #63218020 VENDIME GJYQSORE 10,210.80 0.00

13/12/2017 ENFORCMENT  #63218020 VENDIME GJYQSORE 7,405.37 0.00

13/12/2017 ENFORCMENT  #63218020 VENDIME GJYQSORE 2,854.93 0.00

13/12/2017 ENFORCMENT  #63218020 VENDIME GJYQSORE 3,606.38 0.00

450,105.67                                                    

487,819.70       37,714.03  

VENDIME GJYQESORE
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		DATA		PERMBARUESI		NR.DOKUMENTIT		PAGESA		STORNIMI

		3/10/2017		GEZIM GJOSHI		#63218016 VENDIM GJYQESOR		10,529.44		0.00

		3/10/2017		GEZIM GJOSHI		#63292080 VENDIM GJYQESOR		8,186.01		0.00

		3/10/2017		GEZIM GJOSHI		#63292080 VENDIM GJYQESOR		5,623.50		0.00

		25/10/2017		GEZIM GJOSHI		#63273950 VENDIM GJYQESOR		5,722.50		0.00

		27/10/2017		GJOKE RADI		#63218016  VENDIM GJYKATE		7,714.03		0.00

		27/10/2017		GJOKE RADI		#63218016  VENDIM GJYKATE		30,000.00		0.00

		27/10/2017		GJOKE RADI		#63218016 VENDIM PERMBARUESI		3,274.01		0.00

		27/10/2017		GJOKE RADI		#63218016 VENDIM PERMBARUESI		10,000.00		0.00

		27/10/2017		GJOKE RADI		#63218016 VENDIM PERMBARUESI		20,000.00		0.00

		27/10/2017		GJOKE RADI		#63218016 VENDIM PERMBARUESI		20,000.00		0.00

		27/10/2017		GJOKE RADI		#63218016 VENDIM PERMBARUESI		30,000.00		0.00

		27/10/2017		GJOKE RADI		#63218016 VENDIM PERMBARUESI		40,000.00		0.00

		27/10/2017		GJOKE RADI		#63218016 VENDIM PERMBARUESI		414.85		0.00

		31/10/2017		GJOKE RADI		#63218016  VENDIM GJYKATE		0.00		7,714.03

		31/10/2017		GJOKE RADI		#63218016  VENDIM GJYKATE		0.00		30,000.00

		6/11/2017		GEZIM GJOSHI		#63218016 VENDIM PERMBARUESI		8,734.57		0.00

		6/11/2017		GEZIM GJOSHI		#63218016 VENDIM PERMBARUESI		7,243.41		0.00

		6/11/2017		GEZIM GJOSHI		#63218016 VENDIM PERMBARUESI		7,243.41		0.00

		6/11/2017		GEZIM GJOSHI		#63218016 VENDIM PERMBARUESI		4,586.55		0.00

		6/11/2017		GJOKE RADI		#63218016 VENDIM PERMBARUESI		1,618.90		0.00

		6/11/2017		GJOKE RADI		#63218016 VENDIM PERMBARUESI		15,000.00		0.00

		25/11/2017		GJOKE RADI		#63218017   VENDIM GJYGJSOR		2,637.09		0.00

		25/11/2017		GJOKE RADI		#63218017   VENDIM GJYGJSOR		1,366.29		0.00

		25/11/2017		GJOKE RADI		#63218017   VENDIM GJYGJSOR		15,000.00		0.00

		13/12/2017		GJOKE RADI		#63218018 VENDIM GJYQSOR		1,109.53		0.00

		13/12/2017		GJOKE RADI		#63218018 VENDIM GJYQSOR		5,926.63		0.00

		13/12/2017		GJOKE RADI		#63218019  VENDIM GJYQSOR		16,393.62		0.00

		15/12/2017		GJOKE RADI		#63217516 VENDIME GJYQSORE		37,714.03		0.00

		12/12/2017		GEZIM GJOSHI		#63218016 VENDIM GJYQSORË		393.96		0.00

		12/12/2017		GEZIM GJOSHI		#63218017   VENDIM GJYQSORË		1,624.56		0.00

		12/12/2017		GEZIM GJOSHI		#63218018  VENDIM GJYQSORË		3,315.27		0.00

		8/12/2017		ENFORCMENT 		#30172548     PERMBARUSI		83.78		0.00

		13/12/2017		ENFORCMENT 		#63218020 VENDIME GJYQSORE		10,210.80		0.00

		13/12/2017		ENFORCMENT 		#63218020 VENDIME GJYQSORE		7,405.37		0.00

		13/12/2017		ENFORCMENT 		#63218020 VENDIME GJYQSORE		2,854.93		0.00

		13/12/2017		ENFORCMENT 		#63218020 VENDIME GJYQSORE		3,606.38		0.00

		VENDIME GJYQESORE				450,105.67		487,819.70		37,714.03
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DATA PERMBARUESI NR.DOKUMENTIT PAGESA

STORNIMI

7/3/2017 NN HOTI #63273950 VENDIM NENI 39.2 1,024.00 0.00

8/2/2017 ÇLIRIMI NTP #63218016 VENDIM NENI 39.2 40,328.10 0.00

24/3/2017 NPSH ELTONI COM #63211631  VENDIM NENIT 39/2 1,923.00 0.00

24/3/2017 NPSH ELTONI COM #63211631  VENDIM NENIT 39/2 15,000.00 0.00

24/3/2017 NPSH ELTONI COM #63211631  VENDIM NENIT 39/2 20,000.00 0.00

24/3/2017 NPSH ELTONI COM #63211631  VENDIM NENIT 39/2 29,118.00 0.00

24/3/2017 NPSH ELTONI COM #63211631  VENDIM NENIT 39/2 20,000.00 0.00

18/5/2017 PETROL COMPANY #63216316 VENDIM NENI 39.2 8,265.97 0.00

11/9/2017 PETROL COMPANY #63217516 VENDIM NENI 39.2 14,700.19 0.00

5/10/2017 PETROL COMPANY #63217516 VENDIM NENI 39.2 0.00 14,700.19

4/12/2017 ARFA NTSHN #63218016 VENDIM NENIT 39/2 22,000.00 0.00

4/12/2017 ARFA NTSHN #63218016 VENDIM NENIT 39/2 7,182.06 0.00

4/12/2017 ARFA NTSHN #63218016 VENDIM NENIT 39/2 6,566.88 0.00

4/12/2017 ARFA NTSHN #63218016 VENDIM NENIT 39/2 13,750.00 0.00

4/12/2017 ARFA NTSHN #63218016 VENDIM NENIT 39/2 27,268.69 0.00

26/12/2017 ARFA NTSHN #63217516 ASFALLTIM  NENIT 39/2 5,102.50 0.00

11/12/2017 NTP FIDANI L #63217516 .RRUGVE NENIT 39/2 7,728.19 0.00

11/12/2017 NTP FIDANI L #63217516 . RRUGVE NENIT 39/2 1,715.46 0.00

28/12/2017 EUROASPHALT  #63247016 NENI 39.2 9,200.14 0.00

26/12/2017 EUROASPHALT  #63217516 ASFALLTIMIT NENIT 39/2 43,164.79 0.00

21/12/2017 AL ENGINEERING  #63247016 MBIKQYRJE PROJ. NENIT 39/2 400.00 0.00

21/12/2017 AL ENGINEERING  #63247016 MBIKQYRJE PROJ. NENIT 39/2 900.00 0.00

21/12/2017 AL ENGINEERING  #63247016 MBIKQYRJE PROJ. NENIT 39/2 2,700.00 0.00

21/12/2017 AL ENGINEERING  #63247016 MBIKQYRJE PROJ. NENIT 39/2 5,000.00 0.00

22/12/2017 AL ENGINEERING  #63216316  RENOVIM PROJ. NENIT 39/2 6,470.25 0.00

22/12/2017 AL ENGINEERING  #63216316  RENOVIM PROJ.NENIT 39/2 40,000.00 0.00

21/12/2017 AL ENGINEERING  #63247016 MBIKQYRJE PROJ. NENIT 39/2 6,000.00 0.00

22/12/2017 AL ENGINEERING  #63216316  RENOVIM PROJ. NENIT 39/2 5,723.79 0.00

22/12/2017 AL ENGINEERING  #63216316  RENOVIM PROJ. NENIT 39/2 5,100.00 0.00

366,332.01 14,700.19

TOTALI NENIT 39.2 351,631.82

TOTALI VENDIME GJYQESORE 450105.67

TOTALI PAGESAVE NGA KOMUNA 801,737.49   
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		DATA		PERMBARUESI		NR.DOKUMENTIT		PAGESA		STORNIMI

		7/3/2017		NN HOTI		#63273950 VENDIM NENI 39.2		1,024.00		0.00

		8/2/2017		ÇLIRIMI NTP		#63218016 VENDIM NENI 39.2		40,328.10		0.00

		24/3/2017		NPSH ELTONI COM		#63211631  VENDIM NENIT 39/2		1,923.00		0.00

		24/3/2017		NPSH ELTONI COM		#63211631  VENDIM NENIT 39/2		15,000.00		0.00

		24/3/2017		NPSH ELTONI COM		#63211631  VENDIM NENIT 39/2		20,000.00		0.00

		24/3/2017		NPSH ELTONI COM		#63211631  VENDIM NENIT 39/2		29,118.00		0.00

		24/3/2017		NPSH ELTONI COM		#63211631  VENDIM NENIT 39/2		20,000.00		0.00

		18/5/2017		PETROL COMPANY		#63216316 VENDIM NENI 39.2		8,265.97		0.00

		11/9/2017		PETROL COMPANY		#63217516 VENDIM NENI 39.2		14,700.19		0.00

		5/10/2017		PETROL COMPANY		#63217516 VENDIM NENI 39.2		0.00		14,700.19

		4/12/2017		ARFA NTSHN		#63218016 VENDIM NENIT 39/2		22,000.00		0.00

		4/12/2017		ARFA NTSHN		#63218016 VENDIM NENIT 39/2		7,182.06		0.00

		4/12/2017		ARFA NTSHN		#63218016 VENDIM NENIT 39/2		6,566.88		0.00

		4/12/2017		ARFA NTSHN		#63218016 VENDIM NENIT 39/2		13,750.00		0.00

		4/12/2017		ARFA NTSHN		#63218016 VENDIM NENIT 39/2		27,268.69		0.00

		26/12/2017		ARFA NTSHN		#63217516 ASFALLTIM  NENIT 39/2		5,102.50		0.00

		11/12/2017		NTP FIDANI L		#63217516 .RRUGVE NENIT 39/2		7,728.19		0.00

		11/12/2017		NTP FIDANI L		#63217516 . RRUGVE NENIT 39/2		1,715.46		0.00

		28/12/2017		EUROASPHALT 		#63247016 NENI 39.2		9,200.14		0.00

		26/12/2017		EUROASPHALT 		#63217516 ASFALLTIMIT NENIT 39/2		43,164.79		0.00

		21/12/2017		AL ENGINEERING 		#63247016 MBIKQYRJE PROJ. NENIT 39/2		400.00		0.00

		21/12/2017		AL ENGINEERING 		#63247016 MBIKQYRJE PROJ. NENIT 39/2		900.00		0.00

		21/12/2017		AL ENGINEERING 		#63247016 MBIKQYRJE PROJ. NENIT 39/2		2,700.00		0.00

		21/12/2017		AL ENGINEERING 		#63247016 MBIKQYRJE PROJ. NENIT 39/2		5,000.00		0.00

		22/12/2017		AL ENGINEERING 		#63216316  RENOVIM PROJ. NENIT 39/2		6,470.25		0.00

		22/12/2017		AL ENGINEERING 		#63216316  RENOVIM PROJ.NENIT 39/2		40,000.00		0.00

		21/12/2017		AL ENGINEERING 		#63247016 MBIKQYRJE PROJ. NENIT 39/2		6,000.00		0.00

		22/12/2017		AL ENGINEERING 		#63216316  RENOVIM PROJ. NENIT 39/2		5,723.79		0.00

		22/12/2017		AL ENGINEERING 		#63216316  RENOVIM PROJ. NENIT 39/2		5,100.00		0.00

								366,332.01		14,700.19



						TOTALI NENIT 39.2		351,631.82

						TOTALI VENDIME GJYQESORE		450105.67

						TOTALI PAGESAVE NGA KOMUNA		801,737.49
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Programet Buxhetore

Kodi 2110 Kodi 21200 Kodi 22200  Gjithsej 

Zyra  e Kryetarit 12,500.00             5,000.00               12,572.00           30,072.00                 

Administrata 

-                             

Inspekcioni -                             

Buxhet dhe Financa -                             

Zyra ë Kuvendit -                             

Shërbimet Publike 5,000.00               1,480.00               14,629.00           21,109.00                 

Emergjenca dhe Shpëtimi -                             

ZKKK

5,000.00               14,790.00           19,790.00                 

Bujqësia 9,500.00               89,124.80            

9,500.00             

108,124.80              

Zhvillimi Ekonomik 9,200.00               69,920.00             79,120.00                 

Kadastra dhe Prona -                             

Urbanizmi -                             

Shëndetësia 8,000.00               31,950.00           39,950.00                 

Kultura, Rinia dhe Sporti 107,498.00          4,499.00              111,997.00              

Arsimi 40,000.00           40,000.00                 

TOTAL 

36,200.00      286,022.80     127,940.00    450,162.80        
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		Programet Buxhetore		Kodi 2110		Kodi 21200		Kodi 22200		Gjithsej

		Zyra  e Kryetarit		12,500.00		5,000.00		12,572.00		30,072.00

		Administrata								- 0

		Inspekcioni								- 0

		Buxhet dhe Financa								- 0

		Zyra ë Kuvendit								- 0

		Shërbimet Publike		5,000.00		1,480.00		14,629.00		21,109.00

		Emergjenca dhe Shpëtimi								- 0

		ZKKK				5,000.00		14,790.00		19,790.00

		Bujqësia		9,500.00		89,124.80		9,500.00		108,124.80

		Zhvillimi Ekonomik		9,200.00		69,920.00				79,120.00

		Kadastra dhe Prona								- 0

		Urbanizmi								- 0

		Shëndetësia				8,000.00		31,950.00		39,950.00

		Kultura, Rinia dhe Sporti				107,498.00		4,499.00		111,997.00

		Arsimi						40,000.00		40,000.00

		TOTAL		36,200.00		286,022.80		127,940.00		450,162.80
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DATA E PAGESES

PERFITUESI

SHUMA

5/5/2017 TEATRI I QYTETIT TE GJAKOVES 5,000.00           

19/6/2017 HELP HILFE ZUR SELBSTHLIFE EV 9,200.00           

22/9/2017 TEATRI I QYTETIT TE GJAKOVES 5,000.00           

27/10/2017 NPL STACIONI AUTOBUSEVE SHA 2,000.00           

27/10/2017 NPL STACIONI AUTOBUSEVE SHA 5,000.00           

27/10/2017 NPL STACIONI AUTOBUSEVE SHA 5,000.00           

7/11/2017 TEATRI I QYTETIT TE GJAKOVES 500.00              

7/11/2017 TEATRI I QYTETIT TE GJAKOVES 4,500.00           

SUBVENCIONET 21200 36,200.00       

27/7/2017 AKA ISA BOLETINI 1,000.00           

27/7/2017 ALBINA DYLA BI 3,000.00           

24/8/2017 ARBEN ZHUBI B.I. 3,500.00           

25/10/2017 ARMEND TOURS NPT 500.00              

28/7/2017 ATK - URDHER VJELJE 1,370.64           

27/7/2017 DPH PASTIQERIA ZG 2,500.00           

19/5/2017 DPZ EGZONI A 900.00              

7/9/2017 DPZ TB TRIKO 3,500.00           

26/5/2017 DUSHKAJA BEC SHOQ.FERMERVE 3,500.00           

18/7/2017 EDONA NTH 2,200.00           

12/7/2017 FATIME BOSHNJAKU BI 3,000.00           

31/5/2017 FEMRAT AKTIVE TE GJAKOVES 2,012.00           

26/10/2017 FESTIVALI MBAREKOMBETAR I KOME 2,000.00           

10/8/2017 FVS STRETBALL KOSOVA R SHPK 200.00              

27/9/2017 GEORGE WILLIAMS YOUTH ASS IN K 1,540.00           

30/5/2017 GJ.N.KAZAZI 1,488.00           

16/12/2017 HANDIKOS GJAKOVE 1,855.00           

17/5/2017 HANDIKOS OJQ 1,000.00           

17/11/2017 HASI PLAST NPT 3,000.00           

27/9/2017 INNO 1,200.00           

2/6/2017 JAKOVA INNOVATION CENTER 3,000.00           

24/8/2017 JAZI 1 SHPK 2,200.00           

18/5/2017 KB GJAKOVA 137 500.00              

18/5/2017 KB VLLAZNIMI 3,000.00           

19/6/2017 KB VLLAZNIMI 1,500.00           

9/10/2017 KB VLLAZNIMI 500.00              

10/5/2017 KB VLLAZNIMI 2,000.00           

4/5/2017 KBF VELLAZNIMI 2,000.00           

27/9/2017 KESHILLI I VEPRIMIT RINOR LOKAL GJAKOVE 955.00              

4/7/2017 KF RILINDJA E KOSOVES 1,000.00           

6/4/2017 KH VELLAZNIMI F 2,000.00           

11/4/2017 KKBSCGJ 500.00              
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		DATA E PAGESES		PERFITUESI		SHUMA

		5/5/2017		TEATRI I QYTETIT TE GJAKOVES		5,000.00

		19/6/2017		HELP HILFE ZUR SELBSTHLIFE EV		9,200.00

		22/9/2017		TEATRI I QYTETIT TE GJAKOVES		5,000.00

		27/10/2017		NPL STACIONI AUTOBUSEVE SHA		2,000.00

		27/10/2017		NPL STACIONI AUTOBUSEVE SHA		5,000.00

		27/10/2017		NPL STACIONI AUTOBUSEVE SHA		5,000.00

		7/11/2017		TEATRI I QYTETIT TE GJAKOVES		500.00

		7/11/2017		TEATRI I QYTETIT TE GJAKOVES		4,500.00

				SUBVENCIONET 21200		36,200.00

		27/7/2017		AKA ISA BOLETINI		1,000.00

		27/7/2017		ALBINA DYLA BI		3,000.00

		24/8/2017		ARBEN ZHUBI B.I.		3,500.00

		25/10/2017		ARMEND TOURS NPT		500.00

		28/7/2017		ATK - URDHER VJELJE		1,370.64

		27/7/2017		DPH PASTIQERIA ZG		2,500.00

		19/5/2017		DPZ EGZONI A		900.00

		7/9/2017		DPZ TB TRIKO		3,500.00

		26/5/2017		DUSHKAJA BEC SHOQ.FERMERVE		3,500.00

		18/7/2017		EDONA NTH		2,200.00

		12/7/2017		FATIME BOSHNJAKU BI		3,000.00

		31/5/2017		FEMRAT AKTIVE TE GJAKOVES		2,012.00

		26/10/2017		FESTIVALI MBAREKOMBETAR I KOME		2,000.00

		10/8/2017		FVS STRETBALL KOSOVA R SHPK		200.00

		27/9/2017		GEORGE WILLIAMS YOUTH ASS IN K		1,540.00

		30/5/2017		GJ.N.KAZAZI		1,488.00

		16/12/2017		HANDIKOS GJAKOVE		1,855.00

		17/5/2017		HANDIKOS OJQ		1,000.00

		17/11/2017		HASI PLAST NPT		3,000.00

		27/9/2017		INNO		1,200.00

		2/6/2017		JAKOVA INNOVATION CENTER		3,000.00

		24/8/2017		JAZI 1 SHPK		2,200.00

		18/5/2017		KB GJAKOVA 137		500.00

		18/5/2017		KB VLLAZNIMI		3,000.00

		19/6/2017		KB VLLAZNIMI		1,500.00

		9/10/2017		KB VLLAZNIMI		500.00

		10/5/2017		KB VLLAZNIMI		2,000.00

		4/5/2017		KBF VELLAZNIMI		2,000.00

		27/9/2017		KESHILLI I VEPRIMIT RINOR LOKAL GJAKOVE		955.00

		4/7/2017		KF RILINDJA E KOSOVES		1,000.00

		6/4/2017		KH VELLAZNIMI F		2,000.00

		11/4/2017		KKBSCGJ		500.00
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DATA E PAGESES

PERFITUESI

SHUMA

6/4/2017 KLUBI CIKLISTIK GJAKOVA 137 1,000.00           

20/10/2017 KLUBI CIKLISTIK GJAKOVA 137 250.00              

24/5/2017 KLUBI F.LUFTETARI 1,000.00           

20/4/2017 KLUBI FUTBOLLISTIK DUSHKAJA LUGBUNAR 1,000.00           

11/4/2017 KLUBI HENDBOLLIT VELLAZNIMI 3,000.00           

18/4/2017 KLUBI I ATLETIKES VELLAZNIMI 500.00              

5/5/2017 KLUBI I FUTBOLLIT DUKAGJINI 1,000.00           

11/4/2017 KLUBI I SHAHUT VELLAZNIMI 1,000.00           

5/5/2017 KLUBI I VOLEJBOLLIT VELLAZNIMI 1,250.00           

31/5/2017 KLUBI KARATES JEHONA GJAKOVE 500.00              

21/11/2017 KLUBI LETRAR GJON NIKOLL KAZAZ 1,405.00           

21/11/2017 KLUBI LETRAR GJON NIKOLL KAZAZ 545.00              

18/4/2017 KN VLLAZNIMI 500.00              

7/9/2017 KORABI G 3,500.00           

18/4/2017 KP VLLAZNIMI 1,000.00           

8/11/2017 LANSIMI I IFOR.TE TREGUT MARKETING 2,000.00           

18/5/2017 LIBURN FC 1,000.00           

6/11/2017 NEO MUZICA 2,000.00           

21/12/2017 NP STAR IMPIANTE PROFESIONALE 15,920.00         

8/8/2017 NPSH DREAM DESIGN 3,500.00           

24/5/2017 NPT FIDANISHTJA GARDEN 6,200.00           

23/10/2017 NPT FIDANISHTJA GARDEN 7,140.00           

4/8/2017 NPT GRUDA 6,195.00           

4/8/2017 NPT GRUDA 565.00              

15/8/2017 NPT HAXHIJAHA SHPK 6,400.00           

4/8/2017 NPT VALONI 3,000.00           

30/6/2017 NTP ADRI ZAUN RRETHOJA 35,704.80         

20/7/2017 NTP AL FER 3,000.00           

27/7/2017 NTP BLUE JEANS 3,500.00           

28/7/2017 NTP JAKA TEX 1,494.36           

19/7/2017 NTSH CREATIVE 3,500.00           

27/7/2017 NTSH GRANITI 3,400.00           

7/8/2017 OJQ AUTO KLUBI GJAKOVA 137 GJAKOVE 300.00              

28/3/2017 OJQ BRO NGO ROMA IN ACTION 800.00              

20/6/2017 OJQ BRO NGO ROMA IN ACTION 400.00              

3/10/2017 OJQ EC VETE 1,290.00           

9/10/2017 OJQ KH VELLAZNIMI GJAKOVE 2,000.00           

13/11/2017 OJQ KH VELLAZNIMI GJAKOVE 1,500.00           

27/3/2017 OJQ PROSPERITETI 2,200.00           

29/3/2017 PERPARIMI I KOMUNITETEVE 300.00              

16/5/2017 Q.K.P.SH.A. 600.00              

27/3/2017 QENDRA PER STUDIME HUMANE 600.00              

26/5/2017 QENDRA PER TRAJ.E VALLTAREVE 1,000.00           
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		DATA E PAGESES		PERFITUESI		SHUMA

		6/4/2017		KLUBI CIKLISTIK GJAKOVA 137		1,000.00

		20/10/2017		KLUBI CIKLISTIK GJAKOVA 137		250.00

		24/5/2017		KLUBI F.LUFTETARI		1,000.00

		20/4/2017		KLUBI FUTBOLLISTIK DUSHKAJA LUGBUNAR		1,000.00

		11/4/2017		KLUBI HENDBOLLIT VELLAZNIMI		3,000.00

		18/4/2017		KLUBI I ATLETIKES VELLAZNIMI		500.00

		5/5/2017		KLUBI I FUTBOLLIT DUKAGJINI		1,000.00

		11/4/2017		KLUBI I SHAHUT VELLAZNIMI		1,000.00

		5/5/2017		KLUBI I VOLEJBOLLIT VELLAZNIMI		1,250.00

		31/5/2017		KLUBI KARATES JEHONA GJAKOVE		500.00

		21/11/2017		KLUBI LETRAR GJON NIKOLL KAZAZ		1,405.00

		21/11/2017		KLUBI LETRAR GJON NIKOLL KAZAZ		545.00

		18/4/2017		KN VLLAZNIMI		500.00

		7/9/2017		KORABI G		3,500.00

		18/4/2017		KP VLLAZNIMI		1,000.00

		8/11/2017		LANSIMI I IFOR.TE TREGUT MARKETING		2,000.00

		18/5/2017		LIBURN FC		1,000.00

		6/11/2017		NEO MUZICA		2,000.00

		21/12/2017		NP STAR IMPIANTE PROFESIONALE		15,920.00

		8/8/2017		NPSH DREAM DESIGN		3,500.00

		24/5/2017		NPT FIDANISHTJA GARDEN		6,200.00

		23/10/2017		NPT FIDANISHTJA GARDEN		7,140.00

		4/8/2017		NPT GRUDA		6,195.00

		4/8/2017		NPT GRUDA		565.00

		15/8/2017		NPT HAXHIJAHA SHPK		6,400.00

		4/8/2017		NPT VALONI		3,000.00

		30/6/2017		NTP ADRI ZAUN RRETHOJA		35,704.80

		20/7/2017		NTP AL FER		3,000.00

		27/7/2017		NTP BLUE JEANS		3,500.00

		28/7/2017		NTP JAKA TEX		1,494.36

		19/7/2017		NTSH CREATIVE		3,500.00

		27/7/2017		NTSH GRANITI		3,400.00

		7/8/2017		OJQ AUTO KLUBI GJAKOVA 137 GJAKOVE		300.00

		28/3/2017		OJQ BRO NGO ROMA IN ACTION		800.00

		20/6/2017		OJQ BRO NGO ROMA IN ACTION		400.00

		3/10/2017		OJQ EC VETE		1,290.00

		9/10/2017		OJQ KH VELLAZNIMI GJAKOVE		2,000.00

		13/11/2017		OJQ KH VELLAZNIMI GJAKOVE		1,500.00

		27/3/2017		OJQ PROSPERITETI		2,200.00

		29/3/2017		PERPARIMI I KOMUNITETEVE		300.00

		16/5/2017		Q.K.P.SH.A.		600.00

		27/3/2017		QENDRA PER STUDIME HUMANE		600.00

		26/5/2017		QENDRA PER TRAJ.E VALLTAREVE		1,000.00
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DATA E PAGESES

PERFITUESI

SHUMA

19/12/2017 RADIO GJAKOVA 1,000.00           

14/8/2017 RADIO GJAKOVA 1,000.00           

7/9/2017 RAFAELO DPZ 2,500.00           

27/9/2017 RINIA AKTIVE E GJAKOVES 1,270.00           

17/5/2017 SH.V.P.D.K 910.00              

11/4/2017 SH.V.P.D.K 500.00              

30/10/2017 SH.V.P.D.K 1,888.00           

14/11/2017 SHF GURRAT E BARDHA BB 4,500.00           

17/5/2017 SHHBK NENE TEREZA 5,250.00           

14/6/2017 SHIBPGJ 1,000.00           

13/6/2017 SHIBPGJ 1,300.00           

4/8/2017 SHLLAKU METAL 3,000.00           

6/4/2017 SHO.BJE.ALPINISTE PASHTRIKU 500.00              

6/6/2017 SHOQ.E ISH TE BURGOSURVE POLITIK 1,000.00           

6/6/2017 SHOQ.E ISH TE BURGOSURVE POLITIK 1,300.00           

27/10/2017 SHOQ.SINDIK. E PENS.DHE INVALID.TE PUNES 700.00              

19/4/2017 SHOQATA E GRAVE MEDICA GJAKOVA SHGMGJ 1,500.00           

12/6/2017 SHOQATA E PENSIONISTEVE 780.00              

12/6/2017 SHOQATA E PENSIONISTEVE 700.00              

12/6/2017 SHOQATA E PENSIONISTEVE 420.00              

17/5/2017 SHOQATA E TE SHURDHERVE NE GJA 840.00              

7/6/2017 SHOQATA PER SPORT DHE REKREACI 500.00              

4/4/2017 SHPGJF FC VELLAZNIMI 10,000.00         

5/5/2017 SHPGJF FC VELLAZNIMI 3,000.00           

8/5/2017 SHPGJF FC VELLAZNIMI 1,950.00           

19/7/2017 SHPK TONI G 3,200.00           

11/7/2017 SHPSR ERENIKU 250.00              

7/9/2017 TE DRENI DPZ 2,500.00           

17/5/2017 TEATRI GJAKOVES OJQ 1,000.00           

7/4/2017 TEATRI I QYTETIT TE GJAKOVES 12,000.00         

19/5/2017 TEATRI I QYTETIT TE GJAKOVES 5,000.00           

19/5/2017 TEATRI I QYTETIT TE GJAKOVES 2,500.00           

7/8/2017 TEATRI I QYTETIT TE GJAKOVES 5,000.00           

14/9/2017 TEATRI I QYTETIT TE GJAKOVES 2,500.00           

19/5/2017 TEATRI I QYTETIT TE GJAKOVES 3,000.00           

21/7/2017 TIME OUT 2,500.00           

28/7/2017 TPK - URDHER VJELJE 135.00              

4/8/2017 VELLAZNIMI KBK 250.00              

TOTALI SUBVENCIONET  21200 286,022.80    
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		DATA E PAGESES		PERFITUESI		SHUMA

		19/12/2017		RADIO GJAKOVA		1,000.00

		14/8/2017		RADIO GJAKOVA		1,000.00

		7/9/2017		RAFAELO DPZ		2,500.00

		27/9/2017		RINIA AKTIVE E GJAKOVES		1,270.00

		17/5/2017		SH.V.P.D.K		910.00

		11/4/2017		SH.V.P.D.K		500.00

		30/10/2017		SH.V.P.D.K		1,888.00

		14/11/2017		SHF GURRAT E BARDHA BB		4,500.00

		17/5/2017		SHHBK NENE TEREZA		5,250.00

		14/6/2017		SHIBPGJ		1,000.00

		13/6/2017		SHIBPGJ		1,300.00

		4/8/2017		SHLLAKU METAL		3,000.00

		6/4/2017		SHO.BJE.ALPINISTE PASHTRIKU		500.00

		6/6/2017		SHOQ.E ISH TE BURGOSURVE POLITIK		1,000.00

		6/6/2017		SHOQ.E ISH TE BURGOSURVE POLITIK		1,300.00

		27/10/2017		SHOQ.SINDIK. E PENS.DHE INVALID.TE PUNES		700.00

		19/4/2017		SHOQATA E GRAVE MEDICA GJAKOVA SHGMGJ		1,500.00

		12/6/2017		SHOQATA E PENSIONISTEVE		780.00

		12/6/2017		SHOQATA E PENSIONISTEVE		700.00

		12/6/2017		SHOQATA E PENSIONISTEVE		420.00

		17/5/2017		SHOQATA E TE SHURDHERVE NE GJA		840.00

		7/6/2017		SHOQATA PER SPORT DHE REKREACI		500.00

		4/4/2017		SHPGJF FC VELLAZNIMI		10,000.00

		5/5/2017		SHPGJF FC VELLAZNIMI		3,000.00

		8/5/2017		SHPGJF FC VELLAZNIMI		1,950.00

		19/7/2017		SHPK TONI G		3,200.00

		11/7/2017		SHPSR ERENIKU		250.00

		7/9/2017		TE DRENI DPZ		2,500.00

		17/5/2017		TEATRI GJAKOVES OJQ		1,000.00

		7/4/2017		TEATRI I QYTETIT TE GJAKOVES		12,000.00

		19/5/2017		TEATRI I QYTETIT TE GJAKOVES		5,000.00

		19/5/2017		TEATRI I QYTETIT TE GJAKOVES		2,500.00

		7/8/2017		TEATRI I QYTETIT TE GJAKOVES		5,000.00

		14/9/2017		TEATRI I QYTETIT TE GJAKOVES		2,500.00

		19/5/2017		TEATRI I QYTETIT TE GJAKOVES		3,000.00

		21/7/2017		TIME OUT		2,500.00

		28/7/2017		TPK - URDHER VJELJE		135.00

		4/8/2017		VELLAZNIMI KBK		250.00

				TOTALI SUBVENCIONET  21200		286,022.80
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DATA E PAGESES

PERFITUESI

SHUMA

24/4/2017 #3017 Agron MUÇAKU 180.00              

24/4/2017 #3017 Arben BARAKU 180.00              

24/4/2017 #3017 ARBER GUTA 180.00              

24/4/2017 #3017 Argjira BERISHA 180.00              

24/4/2017 #3017 BURBUQE LAMAXHEMA 180.00              

24/4/2017 #3017 Dalip SALIHI 180.00              

24/4/2017 #3017 DIAMANT KRYEZIU 180.00              

24/4/2017 #3017 FADLIJE GJAKOVA 180.00              

24/4/2017 #3017 Kastriot ZHUBI 180.00              

24/4/2017 #3017 KUTLIJE MALOKU 180.00              

24/4/2017 #3017 Kysmete KOCI 180.00              

24/4/2017 #3017 Miftar BINAKAJ 180.00              

24/4/2017 #3017 Nevruz ZOGU 180.00              

24/4/2017 #3017 Nikoll RADI 180.00              

24/4/2017 #3017 QEMAJL GJONI 180.00              

24/4/2017 #3017 Sefedin KOSOVARI 180.00              

24/4/2017 #3017 Selim HIMAJ 180.00              

24/4/2017 #3017 Shani SMAQI 180.00              

24/4/2017 #3017 Shkumbin BYTYQI 180.00              

24/4/2017 #3017 Shpend JETISHI 180.00              

24/4/2017 #3017 Shqipe JUNIKU 180.00              

24/4/2017 #3017 Terezë GEGA 180.00              

24/4/2017 #3017 Tushe ZHELI 180.00              

24/4/2017 #3017 Xheladin ISUFI 180.00              

8/6/2017 #30171801 Afrim LIPOVECI 180.00              

8/6/2017 #30171801 Agron KAMERI 180.00              

8/6/2017 #30171801 Ahmet IDRIZAJ 180.00              

8/6/2017 #30171801 Akide EFENDIJA 180.00              

8/6/2017 #30171801 Albert HAMZA 180.00              

8/6/2017 #30171801 Albert VULA 180.00              

8/6/2017 #30171801 Astrit XËRXA 180.00              

8/6/2017 #30171801 Bekim AHMETAJ 180.00              

8/6/2017 #30171801 Besart KATONA 180.00              

8/6/2017 #30171801 Dashurije MAMUSHA 180.00              

8/6/2017 #30171801 Edmond DAUTAGA 180.00              

8/6/2017 #30171801 Elez ZYMBERI 180.00              

8/6/2017 #30171801 Fakete ERMENI 180.00              

8/6/2017 #30171801 Fehmi BYTYQI 180.00              

8/6/2017 #30171801 Fejzulla KAMERI 180.00              

6/6/2017 #30171801 Gembi SHYTI 180.00              

8/6/2017 #30171801 Hana DOQAJ 180.00              

8/6/2017 #30171801 Hasan ALIJA 180.00              

8/6/2017 #30171801 Haxhi HIMAJ 180.00              

6/6/2017 #30171801 Haxhi THAQi 180.00              

8/6/2017 #30171801 Isuf SHALA 180.00              
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		24/4/2017		#3017 Agron MUÇAKU		180.00

		24/4/2017		#3017 Arben BARAKU		180.00

		24/4/2017		#3017 ARBER GUTA		180.00

		24/4/2017		#3017 Argjira BERISHA		180.00

		24/4/2017		#3017 BURBUQE LAMAXHEMA		180.00

		24/4/2017		#3017 Dalip SALIHI		180.00

		24/4/2017		#3017 DIAMANT KRYEZIU		180.00

		24/4/2017		#3017 FADLIJE GJAKOVA		180.00

		24/4/2017		#3017 Kastriot ZHUBI		180.00

		24/4/2017		#3017 KUTLIJE MALOKU		180.00

		24/4/2017		#3017 Kysmete KOCI		180.00

		24/4/2017		#3017 Miftar BINAKAJ		180.00

		24/4/2017		#3017 Nevruz ZOGU		180.00

		24/4/2017		#3017 Nikoll RADI		180.00

		24/4/2017		#3017 QEMAJL GJONI		180.00

		24/4/2017		#3017 Sefedin KOSOVARI		180.00

		24/4/2017		#3017 Selim HIMAJ		180.00

		24/4/2017		#3017 Shani SMAQI		180.00

		24/4/2017		#3017 Shkumbin BYTYQI		180.00

		24/4/2017		#3017 Shpend JETISHI		180.00

		24/4/2017		#3017 Shqipe JUNIKU		180.00

		24/4/2017		#3017 Terezë GEGA		180.00

		24/4/2017		#3017 Tushe ZHELI		180.00

		24/4/2017		#3017 Xheladin ISUFI		180.00

		8/6/2017		#30171801 Afrim LIPOVECI		180.00

		8/6/2017		#30171801 Agron KAMERI		180.00

		8/6/2017		#30171801 Ahmet IDRIZAJ		180.00

		8/6/2017		#30171801 Akide EFENDIJA		180.00

		8/6/2017		#30171801 Albert HAMZA		180.00

		8/6/2017		#30171801 Albert VULA		180.00

		8/6/2017		#30171801 Astrit XËRXA		180.00

		8/6/2017		#30171801 Bekim AHMETAJ		180.00

		8/6/2017		#30171801 Besart KATONA		180.00

		8/6/2017		#30171801 Dashurije MAMUSHA		180.00

		8/6/2017		#30171801 Edmond DAUTAGA		180.00

		8/6/2017		#30171801 Elez ZYMBERI		180.00

		8/6/2017		#30171801 Fakete ERMENI		180.00

		8/6/2017		#30171801 Fehmi BYTYQI		180.00

		8/6/2017		#30171801 Fejzulla KAMERI		180.00

		6/6/2017		#30171801 Gembi SHYTI		180.00

		8/6/2017		#30171801 Hana DOQAJ		180.00

		8/6/2017		#30171801 Hasan ALIJA		180.00

		8/6/2017		#30171801 Haxhi HIMAJ		180.00

		6/6/2017		#30171801 Haxhi THAQi		180.00

		8/6/2017		#30171801 Isuf SHALA		180.00






image59.emf
DATA E PAGESES

PERFITUESI

SHUMA

8/6/2017 #30171801 Mandush BASHA 180.00              

8/6/2017 #30171801 Melita SARAQINI-NALLBANI 180.00              

8/6/2017 #30171801 Memli LAJQI 180.00              

8/6/2017 #30171801 Merita KUSARI AHMA 180.00              

8/6/2017 #30171801 Muse FERAJ 180.00              

8/6/2017 #30171801 PjetER GJONI 180.00              

8/6/2017 #30171801 PjetER GJONI 180.00              

8/6/2017 #30171801 Riza BYCI 180.00              

8/6/2017 #30171801 Sevim KRYEZI 180.00              

8/6/2017 #30171801 Skender JAHAJ 180.00              

8/6/2017 #30171801 Xhevat KUMNOVA 180.00              

8/6/2017 #30171801 Xhevat SHALA 180.00              

13/7/2017 #30171816 Abaz HYSENI 180.00              

13/7/2017 #30171816 Ajdin KRASNIQI 180.00              

13/7/2017 #30171816 Bardhyl GREZDA 180.00              

13/7/2017 #30171816 Didare VARAKU 180.00              

13/7/2017 #30171816 Edison BONESHTA 180.00              

13/7/2017 #30171816 Filloreta MUHAXHIRI 180.00              

13/7/2017 #30171816 Hajrullah HANA 180.00              

13/7/2017 #30171816 Jeton SHALA 180.00              

13/7/2017 #30171816 Liridona TULLUMI 180.00              

13/7/2017 #30171816 Muhamet  CËRMJANI 180.00              

13/7/2017 #30171816 Pjeter PALUSHI 180.00              

13/7/2017 #30171816 Shaqir MULAJ 180.00              

13/7/2017 #30171816 Shpat KOMONI 180.00              

13/7/2017 #30171816 Shpresa MULLAGJELA 180.00              

13/7/2017 #30171816 Vabona LAJÇI 180.00              

13/7/2017 #30171816 Valmir BELLANICA 180.00              

13/7/2017 #30171816 Xhemajl GASHI 180.00              

13/7/2017 #30171816 Zade NIMANAJ 180.00              

29/8/2017 #30171824 Aferdita Rudi 50.00                

29/8/2017 #30171824 Afijet Bokshi 50.00                

29/8/2017 #30171824 Agim Berberi 50.00                

29/8/2017 #30171824 Agim Dinaj 50.00                

29/8/2017 #30171824 Agim Meka 50.00                

29/8/2017 #30171824 Ahmet Bobani 200.00              

29/8/2017 #30171824 Ajete Bajrami 300.00              

29/8/2017 #30171824 Alban Mehmetaj  50.00                

20/11/2017 #30171824 ALBAN MUQAJ 50.00                

29/8/2017 #30171824 Albert Nelregjepi 50.00                

29/8/2017 #30171824 Aliriza Byci 50.00                

29/8/2017 #30171824 Alo Korjenoviq 50.00                

29/8/2017 #30171824 Ana Ibishaj 300.00              

20/11/2017 #30171824 ANDI GJOKA 50.00                

29/8/2017 #30171824 Anita Radoniqi 300.00              
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		8/6/2017		#30171801 Mandush BASHA		180.00

		8/6/2017		#30171801 Melita SARAQINI-NALLBANI		180.00

		8/6/2017		#30171801 Memli LAJQI		180.00

		8/6/2017		#30171801 Merita KUSARI AHMA		180.00

		8/6/2017		#30171801 Muse FERAJ		180.00

		8/6/2017		#30171801 PjetER GJONI		180.00

		8/6/2017		#30171801 PjetER GJONI		180.00

		8/6/2017		#30171801 Riza BYCI		180.00

		8/6/2017		#30171801 Sevim KRYEZI		180.00

		8/6/2017		#30171801 Skender JAHAJ		180.00

		8/6/2017		#30171801 Xhevat KUMNOVA		180.00

		8/6/2017		#30171801 Xhevat SHALA		180.00

		13/7/2017		#30171816 Abaz HYSENI		180.00

		13/7/2017		#30171816 Ajdin KRASNIQI		180.00

		13/7/2017		#30171816 Bardhyl GREZDA		180.00

		13/7/2017		#30171816 Didare VARAKU		180.00

		13/7/2017		#30171816 Edison BONESHTA		180.00

		13/7/2017		#30171816 Filloreta MUHAXHIRI		180.00

		13/7/2017		#30171816 Hajrullah HANA		180.00

		13/7/2017		#30171816 Jeton SHALA		180.00

		13/7/2017		#30171816 Liridona TULLUMI		180.00

		13/7/2017		#30171816 Muhamet  CËRMJANI		180.00

		13/7/2017		#30171816 Pjeter PALUSHI		180.00

		13/7/2017		#30171816 Shaqir MULAJ		180.00

		13/7/2017		#30171816 Shpat KOMONI		180.00

		13/7/2017		#30171816 Shpresa MULLAGJELA		180.00

		13/7/2017		#30171816 Vabona LAJÇI		180.00

		13/7/2017		#30171816 Valmir BELLANICA		180.00

		13/7/2017		#30171816 Xhemajl GASHI		180.00

		13/7/2017		#30171816 Zade NIMANAJ		180.00

		29/8/2017		#30171824 Aferdita Rudi		50.00

		29/8/2017		#30171824 Afijet Bokshi		50.00

		29/8/2017		#30171824 Agim Berberi		50.00

		29/8/2017		#30171824 Agim Dinaj		50.00

		29/8/2017		#30171824 Agim Meka		50.00

		29/8/2017		#30171824 Ahmet Bobani		200.00

		29/8/2017		#30171824 Ajete Bajrami		300.00

		29/8/2017		#30171824 Alban Mehmetaj 		50.00

		20/11/2017		#30171824 ALBAN MUQAJ		50.00

		29/8/2017		#30171824 Albert Nelregjepi		50.00

		29/8/2017		#30171824 Aliriza Byci		50.00

		29/8/2017		#30171824 Alo Korjenoviq		50.00

		29/8/2017		#30171824 Ana Ibishaj		300.00

		20/11/2017		#30171824 ANDI GJOKA		50.00

		29/8/2017		#30171824 Anita Radoniqi		300.00
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29/8/2017 #30171824 Arben Baruti 150.00              

29/8/2017 #30171824 Arben Rezniqi 50.00                

29/8/2017 #30171824 Arbnora Berisha 50.00                

29/8/2017 #30171824 Arlind Trifuni 50.00                

29/8/2017 #30171824 Arlinda Kukaqi 150.00              

29/8/2017 #30171824 Arta Kerleshi 300.00              

29/8/2017 #30171824 Arta Shehu 200.00              

29/8/2017 #30171824 Arti Juniku 50.00                

29/8/2017 #30171824 Asdren Krasniqi 300.00              

29/8/2017 #30171824 Avdije Vokshi 50.00                

29/8/2017 #30171824 Bajram Gjoshi 50.00                

29/8/2017 #30171824 Bajram Muqaku 50.00                

29/8/2017 #30171824 Bashkim Qarri 50.00                

29/8/2017 #30171824 Bejtulla Hasi 300.00              

29/8/2017 #30171824 Bekim Himaj 50.00                

29/8/2017 #30171824 Besiana Mejzini 50.00                

29/8/2017 #30171824 Besim Goranci 50.00                

29/8/2017 #30171824 Besim Shllaku 200.00              

29/8/2017 #30171824 Bexhet Qukani 50.00                

20/11/2017 #30171824 BIBË PJETRAJ 300.00              

29/8/2017 #30171824 Blerim Deva 50.00                

29/8/2017 #30171824 Blerina Alijaj 300.00              

29/8/2017 #30171824 Bujar Muhaxhiri 200.00              

29/8/2017 #30171824 Burbuqe Byci 50.00                

29/8/2017 #30171824 Burhan Zhubi 200.00              

29/8/2017 #30171824 Cyme Morina (Adenis) 50.00                

29/8/2017 #30171824 Dafina Lala 150.00              

29/8/2017 #30171824 Dardan Lala 50.00                

29/8/2017 #30171824 Dervish Uka 50.00                

29/8/2017 #30171824 Diellora Bajraktari 50.00                

29/8/2017 #30171824 Diellza Berisha 50.00                

29/8/2017 #30171824 Diellza Rragomi 300.00              

29/8/2017 #30171824 Dorina Emra 50.00                

29/8/2017 #30171824 Drilon Tropoja 50.00                

29/8/2017 #30171824 Drita Lota 300.00              

29/8/2017 #30171824 Dugagjin Ballata 50.00                

29/8/2017 #30171824 Dugagjin Komoni 50.00                

29/8/2017 #30171824 Dugagjin Syla 50.00                

29/8/2017 #30171824 Dukagjin Furra 300.00              

29/8/2017 #30171824 Dukagjin Haxhiu 200.00              

29/8/2017 #30171824 Edona Abazi 50.00                

29/8/2017 #30171824 Egjlale Baraku 200.00              

29/8/2017 #30171824 Ejona Qurdina 50.00                

29/8/2017 #30171824 Elez Hasanaj 50.00                

29/8/2017 #30171824 Elhami Perolli 200.00              

29/8/2017 #30171824 Elona Shala 50.00                

29/8/2017 #30171824 Elona Vula 150.00              
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		29/8/2017		#30171824 Arben Baruti		150.00

		29/8/2017		#30171824 Arben Rezniqi		50.00

		29/8/2017		#30171824 Arbnora Berisha		50.00

		29/8/2017		#30171824 Arlind Trifuni		50.00

		29/8/2017		#30171824 Arlinda Kukaqi		150.00

		29/8/2017		#30171824 Arta Kerleshi		300.00

		29/8/2017		#30171824 Arta Shehu		200.00

		29/8/2017		#30171824 Arti Juniku		50.00

		29/8/2017		#30171824 Asdren Krasniqi		300.00

		29/8/2017		#30171824 Avdije Vokshi		50.00

		29/8/2017		#30171824 Bajram Gjoshi		50.00

		29/8/2017		#30171824 Bajram Muqaku		50.00

		29/8/2017		#30171824 Bashkim Qarri		50.00

		29/8/2017		#30171824 Bejtulla Hasi		300.00

		29/8/2017		#30171824 Bekim Himaj		50.00

		29/8/2017		#30171824 Besiana Mejzini		50.00

		29/8/2017		#30171824 Besim Goranci		50.00

		29/8/2017		#30171824 Besim Shllaku		200.00

		29/8/2017		#30171824 Bexhet Qukani		50.00

		20/11/2017		#30171824 BIBË PJETRAJ		300.00

		29/8/2017		#30171824 Blerim Deva		50.00

		29/8/2017		#30171824 Blerina Alijaj		300.00

		29/8/2017		#30171824 Bujar Muhaxhiri		200.00

		29/8/2017		#30171824 Burbuqe Byci		50.00

		29/8/2017		#30171824 Burhan Zhubi		200.00

		29/8/2017		#30171824 Cyme Morina (Adenis)		50.00

		29/8/2017		#30171824 Dafina Lala		150.00

		29/8/2017		#30171824 Dardan Lala		50.00

		29/8/2017		#30171824 Dervish Uka		50.00

		29/8/2017		#30171824 Diellora Bajraktari		50.00

		29/8/2017		#30171824 Diellza Berisha		50.00

		29/8/2017		#30171824 Diellza Rragomi		300.00

		29/8/2017		#30171824 Dorina Emra		50.00

		29/8/2017		#30171824 Drilon Tropoja		50.00

		29/8/2017		#30171824 Drita Lota		300.00

		29/8/2017		#30171824 Dugagjin Ballata		50.00

		29/8/2017		#30171824 Dugagjin Komoni		50.00

		29/8/2017		#30171824 Dugagjin Syla		50.00

		29/8/2017		#30171824 Dukagjin Furra		300.00

		29/8/2017		#30171824 Dukagjin Haxhiu		200.00

		29/8/2017		#30171824 Edona Abazi		50.00

		29/8/2017		#30171824 Egjlale Baraku		200.00

		29/8/2017		#30171824 Ejona Qurdina		50.00

		29/8/2017		#30171824 Elez Hasanaj		50.00

		29/8/2017		#30171824 Elhami Perolli		200.00

		29/8/2017		#30171824 Elona Shala		50.00

		29/8/2017		#30171824 Elona Vula		150.00
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29/8/2017 #30171824 Enisa Xerxa 50.00                

20/11/2017 #30171824 FADIL MUSA 50.00                

29/8/2017 #30171824 Faruk Qarkagjija 300.00              

29/8/2017 #30171824 Fatime Gjuliqi 50.00                

29/8/2017 #30171824 Fatime Mala 300.00              

29/8/2017 #30171824 Fatme Bardoniqi 50.00                

29/8/2017 #30171824 Fatmir Domi 300.00              

29/8/2017 #30171824 Fatmir Nokaj 300.00              

29/8/2017 #30171824 Fatmire Avdullahu 300.00              

29/8/2017 #30171824 Fatush Bala 50.00                

29/8/2017 #30171824 Fatush Bala 50.00                

29/8/2017 #30171824 Ferat Emini 300.00              

29/8/2017 #30171824 Fetije Paloja 300.00              

29/8/2017 #30171824 Fisnik Mulaj 50.00                

29/8/2017 #30171824 Florim Thaqi 50.00                

20/11/2017 #30171824 FLORINA THAQI 50.00                

29/8/2017 #30171824 Flunturije Shaka 50.00                

29/8/2017 #30171824 Gabriell Lleshaj 50.00                

29/8/2017 #30171824 Gazmend Hoti 50.00                

29/8/2017 #30171824 Gazmend Tuzi 150.00              

29/8/2017 #30171824 Genc Lota 300.00              

29/8/2017 #30171824 Gezim Morina 50.00                

29/8/2017 #30171824 Gezim Tafoshi 300.00              

29/8/2017 #30171824 Gjone Hasanaj 50.00                

29/8/2017 #30171824 Gjylfidon Muqaku 50.00                

29/8/2017 #30171824 Grishe Bajrami 300.00              

20/11/2017 #30171824 GZIM DERRI 50.00                

29/8/2017 #30171824 Hajkune Ramaj 150.00              

29/8/2017 #30171824 Hakide Zeka 300.00              

29/8/2017 #30171824 Halil Hoda 300.00              

29/8/2017 #30171824 Halim Morina 300.00              

29/8/2017 #30171824 Hasime Morina 200.00              

29/8/2017 #30171824 Hatem Karamoni 50.00                

29/8/2017 #30171824 Haxhi Mazreku 50.00                

29/8/2017 #30171824 Hidajete Hoti 300.00              

29/8/2017 #30171824 Hyre Tahiri 200.00              

29/8/2017 #30171824 Hyremo Morina 300.00              

20/11/2017 #30171824 HYSEN KRASNIQI 50.00                

29/8/2017 #30171824 Ibrahim Kovaqi 50.00                

29/8/2017 #30171824 Ilami Kurtishi 200.00              

29/8/2017 #30171824 Ilir Saraqi 200.00              

29/8/2017 #30171824 Ilirjan Dula 300.00              

29/8/2017 #30171824 Ismet Idrizi 200.00              

29/8/2017 #30171824 Jahe Selmani 200.00              

29/8/2017 #30171824 Jakup Bytyqi 50.00                

29/8/2017 #30171824 Jakup Hasi 200.00              

29/8/2017 #30171824 Jetmira Hasimja Vula 150.00              
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		29/8/2017		#30171824 Enisa Xerxa		50.00

		20/11/2017		#30171824 FADIL MUSA		50.00

		29/8/2017		#30171824 Faruk Qarkagjija		300.00

		29/8/2017		#30171824 Fatime Gjuliqi		50.00

		29/8/2017		#30171824 Fatime Mala		300.00

		29/8/2017		#30171824 Fatme Bardoniqi		50.00

		29/8/2017		#30171824 Fatmir Domi		300.00

		29/8/2017		#30171824 Fatmir Nokaj		300.00

		29/8/2017		#30171824 Fatmire Avdullahu		300.00

		29/8/2017		#30171824 Fatush Bala		50.00

		29/8/2017		#30171824 Fatush Bala		50.00

		29/8/2017		#30171824 Ferat Emini		300.00

		29/8/2017		#30171824 Fetije Paloja		300.00

		29/8/2017		#30171824 Fisnik Mulaj		50.00

		29/8/2017		#30171824 Florim Thaqi		50.00

		20/11/2017		#30171824 FLORINA THAQI		50.00

		29/8/2017		#30171824 Flunturije Shaka		50.00

		29/8/2017		#30171824 Gabriell Lleshaj		50.00

		29/8/2017		#30171824 Gazmend Hoti		50.00

		29/8/2017		#30171824 Gazmend Tuzi		150.00

		29/8/2017		#30171824 Genc Lota		300.00

		29/8/2017		#30171824 Gezim Morina		50.00

		29/8/2017		#30171824 Gezim Tafoshi		300.00

		29/8/2017		#30171824 Gjone Hasanaj		50.00

		29/8/2017		#30171824 Gjylfidon Muqaku		50.00

		29/8/2017		#30171824 Grishe Bajrami		300.00

		20/11/2017		#30171824 GZIM DERRI		50.00

		29/8/2017		#30171824 Hajkune Ramaj		150.00

		29/8/2017		#30171824 Hakide Zeka		300.00

		29/8/2017		#30171824 Halil Hoda		300.00

		29/8/2017		#30171824 Halim Morina		300.00

		29/8/2017		#30171824 Hasime Morina		200.00

		29/8/2017		#30171824 Hatem Karamoni		50.00

		29/8/2017		#30171824 Haxhi Mazreku		50.00

		29/8/2017		#30171824 Hidajete Hoti		300.00

		29/8/2017		#30171824 Hyre Tahiri		200.00

		29/8/2017		#30171824 Hyremo Morina		300.00

		20/11/2017		#30171824 HYSEN KRASNIQI		50.00

		29/8/2017		#30171824 Ibrahim Kovaqi		50.00

		29/8/2017		#30171824 Ilami Kurtishi		200.00

		29/8/2017		#30171824 Ilir Saraqi		200.00

		29/8/2017		#30171824 Ilirjan Dula		300.00

		29/8/2017		#30171824 Ismet Idrizi		200.00

		29/8/2017		#30171824 Jahe Selmani		200.00

		29/8/2017		#30171824 Jakup Bytyqi		50.00

		29/8/2017		#30171824 Jakup Hasi		200.00

		29/8/2017		#30171824 Jetmira Hasimja Vula		150.00
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29/8/2017 #30171824 Kasim Bytyqi 300.00              

29/8/2017 #30171824 Kastriot Shehdadi 50.00                

29/8/2017 #30171824 Kimet Jaha 150.00              

29/8/2017 #30171824 Kimete Ballata 50.00                

29/8/2017 #30171824 Kismete Alija 300.00              

29/8/2017 #30171824 Kujtim Pruthi 50.00                

29/8/2017 #30171824 Kujtim Rrahmani 200.00              

29/8/2017 #30171824 Labinot Katona 50.00                

29/8/2017 #30171824 Lindita Kursani 50.00                

29/8/2017 #30171824 Luljeta Dujaka 50.00                

29/8/2017 #30171824 Lumturije Axhemi 300.00              

29/8/2017 #30171824 Lumturije Lusha 300.00              

29/8/2017 #30171824 Majlinda Bokshi 300.00              

29/8/2017 #30171824 Marte Kabashi 300.00              

29/8/2017 #30171824 Martin Bushi 200.00              

29/8/2017 #30171824 Matilda Ukaj 300.00              

29/8/2017 #30171824 Mehdi Kryeziu 200.00              

29/8/2017 #30171824 Mehdije Parashumti 50.00                

29/8/2017 #30171824 Mentor Gllogjani 300.00              

29/8/2017 #30171824 Merita Shabani 50.00                

29/8/2017 #30171824 Merjeme Neziri 300.00              

29/8/2017 #30171824 Metush Kika 50.00                

29/8/2017 #30171824 Mine Sadikaj 50.00                

20/11/2017 #30171824 MIRLINDA ARIFAJ 50.00                

29/8/2017 #30171824 Muharrem Rrustemaj 50.00                

29/8/2017 #30171824 Muhedin Dujaka 300.00              

29/8/2017 #30171824 Mursel Hoti 300.00              

29/8/2017 #30171824 Musa Hasi 50.00                

29/8/2017 #30171824 Muslim Puka 50.00                

29/8/2017 #30171824 Myhedin Haxhikadrija 200.00              

29/8/2017 #30171824 Nadire Zadja 300.00              

29/8/2017 #30171824 Nafija Korjenoviq 50.00                

11/12/2017 #30171824 NAFIJE DIBRANI 50.00                

29/8/2017 #30171824 Naim Gashi 50.00                

29/8/2017 #30171824 Naim Gola 200.00              

29/8/2017 #30171824 Naim Mala 300.00              

29/8/2017 #30171824 Naime Kepuska 300.00              

29/8/2017 #30171824 Nanije Kusari 50.00                

29/8/2017 #30171824 Naxharije Hamaza 300.00              

29/8/2017 #30171824 Nazmije Maliqi 50.00                

29/8/2017 #30171824 Nesret Rogova 50.00                

29/8/2017 #30171824 Nexhmije Dobra 50.00                

29/8/2017 #30171824 Nikoll Berisha 50.00                

29/8/2017 #30171824 Norije Haxhikadrija 200.00              

29/8/2017 #30171824 Nrec Mehmeti 300.00              

29/8/2017 #30171824 Nushe Saliuka 300.00              

29/8/2017 #30171824 Nysrete Naka 300.00              
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		29/8/2017		#30171824 Kasim Bytyqi		300.00

		29/8/2017		#30171824 Kastriot Shehdadi		50.00

		29/8/2017		#30171824 Kimet Jaha		150.00

		29/8/2017		#30171824 Kimete Ballata		50.00

		29/8/2017		#30171824 Kismete Alija		300.00

		29/8/2017		#30171824 Kujtim Pruthi		50.00

		29/8/2017		#30171824 Kujtim Rrahmani		200.00

		29/8/2017		#30171824 Labinot Katona		50.00

		29/8/2017		#30171824 Lindita Kursani		50.00

		29/8/2017		#30171824 Luljeta Dujaka		50.00

		29/8/2017		#30171824 Lumturije Axhemi		300.00

		29/8/2017		#30171824 Lumturije Lusha		300.00

		29/8/2017		#30171824 Majlinda Bokshi		300.00

		29/8/2017		#30171824 Marte Kabashi		300.00

		29/8/2017		#30171824 Martin Bushi		200.00

		29/8/2017		#30171824 Matilda Ukaj		300.00

		29/8/2017		#30171824 Mehdi Kryeziu		200.00

		29/8/2017		#30171824 Mehdije Parashumti		50.00

		29/8/2017		#30171824 Mentor Gllogjani		300.00

		29/8/2017		#30171824 Merita Shabani		50.00

		29/8/2017		#30171824 Merjeme Neziri		300.00

		29/8/2017		#30171824 Metush Kika		50.00

		29/8/2017		#30171824 Mine Sadikaj		50.00

		20/11/2017		#30171824 MIRLINDA ARIFAJ		50.00

		29/8/2017		#30171824 Muharrem Rrustemaj		50.00

		29/8/2017		#30171824 Muhedin Dujaka		300.00

		29/8/2017		#30171824 Mursel Hoti		300.00

		29/8/2017		#30171824 Musa Hasi		50.00

		29/8/2017		#30171824 Muslim Puka		50.00

		29/8/2017		#30171824 Myhedin Haxhikadrija		200.00

		29/8/2017		#30171824 Nadire Zadja		300.00

		29/8/2017		#30171824 Nafija Korjenoviq		50.00

		11/12/2017		#30171824 NAFIJE DIBRANI		50.00

		29/8/2017		#30171824 Naim Gashi		50.00

		29/8/2017		#30171824 Naim Gola		200.00

		29/8/2017		#30171824 Naim Mala		300.00

		29/8/2017		#30171824 Naime Kepuska		300.00

		29/8/2017		#30171824 Nanije Kusari		50.00

		29/8/2017		#30171824 Naxharije Hamaza		300.00

		29/8/2017		#30171824 Nazmije Maliqi		50.00

		29/8/2017		#30171824 Nesret Rogova		50.00

		29/8/2017		#30171824 Nexhmije Dobra		50.00

		29/8/2017		#30171824 Nikoll Berisha		50.00

		29/8/2017		#30171824 Norije Haxhikadrija		200.00

		29/8/2017		#30171824 Nrec Mehmeti		300.00

		29/8/2017		#30171824 Nushe Saliuka		300.00

		29/8/2017		#30171824 Nysrete Naka		300.00
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29/8/2017 #30171824 Osman Krasniqi 50.00                

29/8/2017 #30171824 Pal Prela 50.00                

29/8/2017 #30171824 Petrit Gashi 50.00                

29/8/2017 #30171824 Petrit Sharani 50.00                

29/8/2017 #30171824 Pjeter Lulashi 50.00                

29/8/2017 #30171824 Qazim Zeneli 300.00              

29/8/2017 #30171824 Rasim Rexhepi 50.00                

29/8/2017 #30171824 Remzije Qava 50.00                

29/8/2017 #30171824 Rifat Xerxa 50.00                

29/8/2017 #30171824 Rina Baruti 50.00                

29/8/2017 #30171824 Rukije Karamoni 300.00              

29/8/2017 #30171824 Ruzhdi Nura 50.00                

29/8/2017 #30171824 Sabina Laski 50.00                

29/8/2017 #30171824 Sabrije Katona 50.00                

29/8/2017 #30171824 Sabrije Kusari 300.00              

20/11/2017 #30171824 SABRIJE QUNI 150.00              

29/8/2017 #30171824 Saranda Hoda 150.00              

29/8/2017 #30171824 Sebatjan Krusha 50.00                

29/8/2017 #30171824 Sefedin Qela 50.00                

29/8/2017 #30171824 Selim Shkodrani 50.00                

29/8/2017 #30171824 Senka Panxha 50.00                

29/8/2017 #30171824 Serbeze Rexha 300.00              

29/8/2017 #30171824 Servet Syla 300.00              

29/8/2017 #30171824 Shahe Ibra 50.00                

29/8/2017 #30171824 Shandere Koshi 50.00                

29/8/2017 #30171824 Shani Dina 50.00                

29/8/2017 #30171824 Shemsedin Haxhija 200.00              

29/8/2017 #30171824 Shemsedin Lula 50.00                

29/8/2017 #30171824 Shemsije Qehaja 50.00                

29/8/2017 #30171824 Shkelzen Arllati 50.00                

29/8/2017 #30171824 Shkurte Bajraktari 300.00              

29/8/2017 #30171824 Shkurte Berisha 300.00              

29/8/2017 #30171824 Shpend Avdullahu 200.00              

29/8/2017 #30171824 Shpend Hamza 50.00                

29/8/2017 #30171824 Shqipe Katona 50.00                

29/8/2017 #30171824 Shyhrete Llapqeva 300.00              

29/8/2017 #30171824 Skender Zherka 300.00              

29/8/2017 #30171824 Smajl Ukshini 300.00              

29/8/2017 #30171824 Sulltana Gavrani 50.00                

29/8/2017 #30171824 Sute Trifuni 50.00                

29/8/2017 #30171824 Sutki Rexha 200.00              

29/8/2017 #30171824 Tahir Kida 200.00              

29/8/2017 #30171824 Teuta Katona 50.00                

29/8/2017 #30171824 Teuta Nikoliqi 50.00                

29/8/2017 #30171824 Uke Lekaj 50.00                

29/8/2017 #30171824 Urim Bytyqi 50.00                

29/8/2017 #30171824 Valbona Gola 50.00                
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		29/8/2017		#30171824 Osman Krasniqi		50.00

		29/8/2017		#30171824 Pal Prela		50.00

		29/8/2017		#30171824 Petrit Gashi		50.00

		29/8/2017		#30171824 Petrit Sharani		50.00

		29/8/2017		#30171824 Pjeter Lulashi		50.00

		29/8/2017		#30171824 Qazim Zeneli		300.00

		29/8/2017		#30171824 Rasim Rexhepi		50.00

		29/8/2017		#30171824 Remzije Qava		50.00

		29/8/2017		#30171824 Rifat Xerxa		50.00

		29/8/2017		#30171824 Rina Baruti		50.00

		29/8/2017		#30171824 Rukije Karamoni		300.00

		29/8/2017		#30171824 Ruzhdi Nura		50.00

		29/8/2017		#30171824 Sabina Laski		50.00

		29/8/2017		#30171824 Sabrije Katona		50.00

		29/8/2017		#30171824 Sabrije Kusari		300.00

		20/11/2017		#30171824 SABRIJE QUNI		150.00

		29/8/2017		#30171824 Saranda Hoda		150.00

		29/8/2017		#30171824 Sebatjan Krusha		50.00

		29/8/2017		#30171824 Sefedin Qela		50.00

		29/8/2017		#30171824 Selim Shkodrani		50.00

		29/8/2017		#30171824 Senka Panxha		50.00

		29/8/2017		#30171824 Serbeze Rexha		300.00

		29/8/2017		#30171824 Servet Syla		300.00

		29/8/2017		#30171824 Shahe Ibra		50.00

		29/8/2017		#30171824 Shandere Koshi		50.00

		29/8/2017		#30171824 Shani Dina		50.00

		29/8/2017		#30171824 Shemsedin Haxhija		200.00

		29/8/2017		#30171824 Shemsedin Lula		50.00

		29/8/2017		#30171824 Shemsije Qehaja		50.00

		29/8/2017		#30171824 Shkelzen Arllati		50.00

		29/8/2017		#30171824 Shkurte Bajraktari		300.00

		29/8/2017		#30171824 Shkurte Berisha		300.00

		29/8/2017		#30171824 Shpend Avdullahu		200.00

		29/8/2017		#30171824 Shpend Hamza		50.00

		29/8/2017		#30171824 Shqipe Katona		50.00

		29/8/2017		#30171824 Shyhrete Llapqeva		300.00

		29/8/2017		#30171824 Skender Zherka		300.00

		29/8/2017		#30171824 Smajl Ukshini		300.00

		29/8/2017		#30171824 Sulltana Gavrani		50.00

		29/8/2017		#30171824 Sute Trifuni		50.00

		29/8/2017		#30171824 Sutki Rexha		200.00

		29/8/2017		#30171824 Tahir Kida		200.00

		29/8/2017		#30171824 Teuta Katona		50.00

		29/8/2017		#30171824 Teuta Nikoliqi		50.00

		29/8/2017		#30171824 Uke Lekaj		50.00

		29/8/2017		#30171824 Urim Bytyqi		50.00

		29/8/2017		#30171824 Valbona Gola		50.00
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29/8/2017 #30171824 Valbone Gjoci 150.00              

29/8/2017 #30171824 Valentin Markaj 50.00                

29/8/2017 #30171824 Valon Mullatahiri 50.00                

29/8/2017 #30171824 Vera Dushi 300.00              

29/8/2017 #30171824 Vesel Tola 300.00              

29/8/2017 #30171824 Vilson Karaqi 50.00                

29/8/2017 #30171824 Vlora Mushkolaj 50.00                

29/8/2017 #30171824 Xhafer Krasniqi 50.00                

29/8/2017 #30171824 Xhafer Tropoja 300.00              

29/8/2017 #30171824 Xhavit Ademaj 50.00                

29/8/2017 #30171824 Xhavit Metahysa 50.00                

29/8/2017 #30171824 Xhavit Sadrija 50.00                

29/8/2017 #30171824 Yll Rizvanolli 50.00                

29/8/2017 #30171824 Zef Gjoklaj 50.00                

29/8/2017 #30171824 Zelfije Gashi 200.00              

29/8/2017 #30171824 Zoja Kitaj 50.00                

29/8/2017 #30171824 Zoje Domgjoni 300.00              

29/8/2017 #30171824 Zoje Prela 50.00                

29/8/2017 #30171824 Zyhra Kryeziu 300.00              

29/8/2017 #30171824 Zyhra Salihu 300.00              

20/12/2017 #30172449 MUSTAFA KULLUDRA 180.00              

20/12/2017 #30172449 RAJMOND PRENI 180.00              

20/12/2017 #30172449 SARANDA MALOKU 120.00              

20/12/2017 #30172449 SARANDA MALOKU 60.00                

20/12/2017 #30172449 VEGIM HOXHA 180.00              

20/12/2017 #30172451 KASTRIOT POLLOSHKA 29.00                

20/12/2017 #30172451 LORIK KACI 180.00              

29/11/2017 #30172457 SERVETE KRASNIQI 150.00              

21/12/2017 #30172727 AVDYL KOKAJ 180.00              

21/12/2017 #30172727 BEKIM MORINA 180.00              

21/12/2017 #30172727 DRITA BERISHA 180.00              

21/12/2017 #30172727 GAZMEND THAQI 180.00              

21/12/2017 #30172727 HANA BUZA 180.00              

21/12/2017 #30172727 LAURAS MUHAXHIRI 180.00              

21/12/2017 #30172727 LUARAS MUHAXHIRI 180.00              

21/12/2017 #30172727 MUSE GJINI 180.00              

21/12/2017 #30172727 SHPEJTIM NUKA 137.00              

21/12/2017 #30172727 SILVANE BYCI 180.00              

21/12/2017 #30172727 VALBONE MUSTAFA 180.00              

21/12/2017 #632171562 Ardita Bakija 600.00              

21/12/2017 #632171562 Ariana Sahatqija 600.00              

21/12/2017 #632171562 Blerina Kusari 600.00              

21/12/2017 #632171562 BRIKENDA BERISHA 600.00              

21/12/2017 #632171562 DIELL SYLHASI 600.00              

21/12/2017 #632171562 Ema Brovina 600.00              

21/12/2017 #632171562 Erza Morina 600.00              

21/12/2017 #632171562 LENDINE POZHEGU 600.00              
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Buxheti fillestar  

2017

Perfundimtar  

2017

Pranimet -

Alokimet

Pagesat 

(Shpenzimi)

Progresi 

me plan

%  me 

alokim

Përshkrimi

SIMFK SIMFK

në, % në, %

a b  c d e f =e/c g =e/d

Gjithsej Pagesat

1+2+3+4 1+2+3+4 1+2+3+4 1+2+3+4

21,229,849.00   23,473,289.70   22,740,950.10   20,942,025.86  

89.22% 92.09%

 Granti i Përgjithshëm

1

17,613,589.00   17,607,865.21   17,607,865.21   16,971,867.45  

96.39% 96.39%

Paga dhe Meditje

  12,978,126.00  12,978,126.00  12,978,126.00   12,709,439.85 

97.93% 97.93%

Mallrat dhe Shërbimet

    1,596,036.00    1,590,312.21    1,590,312.21     1,483,927.47 

93.31% 93.31%

Shpenzimet Komunale

       499,299.00       499,299.00       499,299.00        497,956.26 

99.73% 99.73%

Subvencione dhe Transferet

                     -                        -                        -                         -   

#DIV/0! #DIV/0!

Investimet Kapitale

    2,540,128.00    2,540,128.00    2,540,128.00     2,280,543.87 

89.78% 89.78%

Të hyrat vetanake 

2

3,616,260.00     3,616,260.00     3,031,029.98     2,026,574.11    

56.04% 66.86%

Paga dhe Meditje

         22,400.00         22,400.00         22,400.00         22,400.00 

100.00% 100.00%

Mallrat dhe Shërbimet

       202,000.00       202,000.00       186,708.92       113,497.88 

56.19% 60.79%

Shpenzimet Komunale

         62,600.00         62,600.00         44,863.00         29,918.51 

47.79% 66.69%

Subvencione dhe Transferet

       439,982.00       439,982.00       439,982.00       429,821.80 

97.69% 97.69%

Investimet Kapitale

    2,889,278.00    2,889,278.00    2,337,076.06    1,430,935.92 

49.53% 61.23%

Mjetet e bartura 

3

-                     1,270,434.76     1,270,434.76     1,080,249.99    

85.03% 85.03%

Paga dhe Meditje

          8,640.00           8,640.00           8,640.00 

100.00% 100.00%

Mallrat dhe Shërbimet

      156,489.23       156,489.23  130,025.43       

83.09% 83.09%

Shpenzimet Komunale

          2,426.57           2,426.57  1,553.86           

64.04% 64.04%

Subvencione dhe Transferet

        21,394.59         21,394.59  20,341.00         

95.08% 95.08%

Investimet Kapitale

   1,081,484.37    1,081,484.37  919,689.70       

85.04% 85.04%

Grantet - Donacionet

4

-                     783,707.56        636,597.98        668,312.14       

85.28% 104.98%

Paga dhe Meditje

        17,531.10         16,064.88         15,664.88 

89.35% 97.51%

Mallrat dhe Shërbimet

          3,147.46           2,147.46           1,950.00 

61.95% 90.80%

Subvencione dhe Transferet

          2,959.45           2,959.45                       -   

0.00% 0.00%

Investimet Kapitale

      760,069.55       615,426.19       650,697.26 

85.61% 105.73%

Pagesat Direkte

5

-                     195,022.17        195,022.17        195,022.17        100.00% 100.00%

Ligji Nr. 05/L-125

Raport i ekzekutimit të Buxhetit
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		29/8/2017		#30171824 Valbone Gjoci		150.00

		29/8/2017		#30171824 Valentin Markaj		50.00

		29/8/2017		#30171824 Valon Mullatahiri		50.00

		29/8/2017		#30171824 Vera Dushi		300.00

		29/8/2017		#30171824 Vesel Tola		300.00

		29/8/2017		#30171824 Vilson Karaqi		50.00

		29/8/2017		#30171824 Vlora Mushkolaj		50.00

		29/8/2017		#30171824 Xhafer Krasniqi		50.00

		29/8/2017		#30171824 Xhafer Tropoja		300.00

		29/8/2017		#30171824 Xhavit Ademaj		50.00

		29/8/2017		#30171824 Xhavit Metahysa		50.00

		29/8/2017		#30171824 Xhavit Sadrija		50.00

		29/8/2017		#30171824 Yll Rizvanolli		50.00

		29/8/2017		#30171824 Zef Gjoklaj		50.00

		29/8/2017		#30171824 Zelfije Gashi		200.00

		29/8/2017		#30171824 Zoja Kitaj		50.00

		29/8/2017		#30171824 Zoje Domgjoni		300.00

		29/8/2017		#30171824 Zoje Prela		50.00

		29/8/2017		#30171824 Zyhra Kryeziu		300.00

		29/8/2017		#30171824 Zyhra Salihu		300.00

		20/12/2017		#30172449 MUSTAFA KULLUDRA		180.00

		20/12/2017		#30172449 RAJMOND PRENI		180.00

		20/12/2017		#30172449 SARANDA MALOKU		120.00

		20/12/2017		#30172449 SARANDA MALOKU		60.00

		20/12/2017		#30172449 VEGIM HOXHA		180.00

		20/12/2017		#30172451 KASTRIOT POLLOSHKA		29.00

		20/12/2017		#30172451 LORIK KACI		180.00

		29/11/2017		#30172457 SERVETE KRASNIQI		150.00

		21/12/2017		#30172727 AVDYL KOKAJ		180.00

		21/12/2017		#30172727 BEKIM MORINA		180.00

		21/12/2017		#30172727 DRITA BERISHA		180.00

		21/12/2017		#30172727 GAZMEND THAQI		180.00

		21/12/2017		#30172727 HANA BUZA		180.00

		21/12/2017		#30172727 LAURAS MUHAXHIRI		180.00

		21/12/2017		#30172727 LUARAS MUHAXHIRI		180.00

		21/12/2017		#30172727 MUSE GJINI		180.00

		21/12/2017		#30172727 SHPEJTIM NUKA		137.00

		21/12/2017		#30172727 SILVANE BYCI		180.00

		21/12/2017		#30172727 VALBONE MUSTAFA		180.00

		21/12/2017		#632171562 Ardita Bakija		600.00

		21/12/2017		#632171562 Ariana Sahatqija		600.00

		21/12/2017		#632171562 Blerina Kusari		600.00

		21/12/2017		#632171562 BRIKENDA BERISHA		600.00

		21/12/2017		#632171562 DIELL SYLHASI		600.00

		21/12/2017		#632171562 Ema Brovina		600.00

		21/12/2017		#632171562 Erza Morina		600.00

		21/12/2017		#632171562 LENDINE POZHEGU		600.00
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21/12/2017 #632171562 Lorenc Biblekaj 600.00              

21/12/2017 #632171562 Lum Olloni 600.00              

21/12/2017 #632171562 MEDINA AHMA 600.00              

21/12/2017 #632171562 Nalton Rudi 600.00              

21/12/2017 #632171562 Qendresa Mejzini 600.00              

21/12/2017 #632171562 QENDRIM HASI 600.00              

28/9/2017 #63217796 Agon Qela 600.00              

28/9/2017 #63217796 Aldi Hoxha 600.00              

28/9/2017 #63217796 Ardi Zherka 600.00              

28/9/2017 #63217796 Arrita Mustafa 600.00              

28/9/2017 #63217796 Arsa Pruthi 600.00              

28/9/2017 #63217796 Arti Buza 600.00              

28/9/2017 #63217796 Barlet Musa 600.00              

28/9/2017 #63217796 Besnik Kusari 600.00              

28/9/2017 #63217796 Drita Shunjaku 600.00              

28/9/2017 #63217796 Elira Grezda 600.00              

28/9/2017 #63217796 Elita Qarkaxhija 600.00              

28/9/2017 #63217796 Gent Byci 600.00              

28/9/2017 #63217796 Gresa Pozhegu 600.00              

28/9/2017 #63217796 Gresa Zeka 600.00              

28/9/2017 #63217796 Jon Rudi 600.00              

28/9/2017 #63217796 Leudita Arllati 600.00              

28/9/2017 #63217796 Lisa Qurdina 600.00              

28/9/2017 #63217796 Melos Dinarama 600.00              

28/9/2017 #63217796 Milot Berisha 600.00              

28/9/2017 #63217796 Mjellma Brovina 600.00              

28/9/2017 #63217796 Murat Nikoceviq 600.00              

28/9/2017 #63217796 Natyra Bicurri 600.00              

28/9/2017 #63217796 Noli Manxhuka 600.00              

28/9/2017 #63217796 Sara Pruthi Kola 600.00              

28/9/2017 #63217796 Shpat Kida 600.00              

28/9/2017 #63217796 Valdrin Lushaj 600.00              

28/9/2017 #63217796 Veton Sejdaj 600.00              

28/9/2017 #63217796 Vlera Hoxha 600.00              

28/9/2017 #63217796 Vlora Dulatahu 600.00              

28/9/2017 #63217796 Vullnet Doli 600.00              

28/9/2017 #63217796 Yllka Shyti 600.00              

6/6/2017 ADHURIM KOLMEKSHAJ 300.00              

21/12/2017 AL ENGINEERING SHPK 6,000.00           

22/12/2017 AL ENGINEERING SHPK 5,100.00           

26/5/2017 ALBAN MEHMETAJ 300.00              

28/9/2017 ALBERINA SHAMOLLI 100.00              

27/10/2017 ALBERINA SHAMOLLI 100.00              

16/6/2017 ALBERINA SHAMOLLI 150.00              

3/8/2017 ALBERINA SHAMOLLI 150.00              

15/8/2017 ALBERINA SHAMOLLI 150.00              

16/11/2017 ALI LALA 200.00              
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		21/12/2017		#632171562 Lorenc Biblekaj		600.00

		21/12/2017		#632171562 Lum Olloni		600.00

		21/12/2017		#632171562 MEDINA AHMA		600.00

		21/12/2017		#632171562 Nalton Rudi		600.00

		21/12/2017		#632171562 Qendresa Mejzini		600.00

		21/12/2017		#632171562 QENDRIM HASI		600.00

		28/9/2017		#63217796 Agon Qela		600.00

		28/9/2017		#63217796 Aldi Hoxha		600.00

		28/9/2017		#63217796 Ardi Zherka		600.00

		28/9/2017		#63217796 Arrita Mustafa		600.00

		28/9/2017		#63217796 Arsa Pruthi		600.00

		28/9/2017		#63217796 Arti Buza		600.00

		28/9/2017		#63217796 Barlet Musa		600.00

		28/9/2017		#63217796 Besnik Kusari		600.00

		28/9/2017		#63217796 Drita Shunjaku		600.00

		28/9/2017		#63217796 Elira Grezda		600.00

		28/9/2017		#63217796 Elita Qarkaxhija		600.00

		28/9/2017		#63217796 Gent Byci		600.00

		28/9/2017		#63217796 Gresa Pozhegu		600.00

		28/9/2017		#63217796 Gresa Zeka		600.00

		28/9/2017		#63217796 Jon Rudi		600.00

		28/9/2017		#63217796 Leudita Arllati		600.00

		28/9/2017		#63217796 Lisa Qurdina		600.00

		28/9/2017		#63217796 Melos Dinarama		600.00

		28/9/2017		#63217796 Milot Berisha		600.00

		28/9/2017		#63217796 Mjellma Brovina		600.00

		28/9/2017		#63217796 Murat Nikoceviq		600.00

		28/9/2017		#63217796 Natyra Bicurri		600.00

		28/9/2017		#63217796 Noli Manxhuka		600.00

		28/9/2017		#63217796 Sara Pruthi Kola		600.00

		28/9/2017		#63217796 Shpat Kida		600.00

		28/9/2017		#63217796 Valdrin Lushaj		600.00

		28/9/2017		#63217796 Veton Sejdaj		600.00

		28/9/2017		#63217796 Vlera Hoxha		600.00

		28/9/2017		#63217796 Vlora Dulatahu		600.00

		28/9/2017		#63217796 Vullnet Doli		600.00

		28/9/2017		#63217796 Yllka Shyti		600.00

		6/6/2017		ADHURIM KOLMEKSHAJ		300.00

		21/12/2017		AL ENGINEERING SHPK		6,000.00

		22/12/2017		AL ENGINEERING SHPK		5,100.00

		26/5/2017		ALBAN MEHMETAJ		300.00

		28/9/2017		ALBERINA SHAMOLLI		100.00

		27/10/2017		ALBERINA SHAMOLLI		100.00

		16/6/2017		ALBERINA SHAMOLLI		150.00

		3/8/2017		ALBERINA SHAMOLLI		150.00

		15/8/2017		ALBERINA SHAMOLLI		150.00

		16/11/2017		ALI LALA		200.00
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29/3/2017 ALMA KOLJENOVIQ 300.00              

7/3/2017 ARDIJANA LLUKACI 70.00                

17/10/2017 ARTAN KURPALAJ 50.00                

8/11/2017 ARTAN KURPALAJ 50.00                

5/12/2017 AVNI DUMONI 150.00              

5/5/2017 AVNI KEPUSKA 1,000.00           

6/12/2017 BESNIK QELI 200.00              

22/12/2017 BESNIK QELI 200.00              

26/5/2017 BLERINA THAQI 1,000.00           

26/5/2017 BRAHIM HAJDARAJ 500.00              

8/3/2017 BUJAR ABAZI 140.00              

4/4/2017 BUJAR ABAZI 70.00                

11/5/2017 BUJAR ABAZI 70.00                

9/6/2017 BUJAR ABAZI 70.00                

25/7/2017 BUJAR ABAZI 70.00                

13/9/2017 BUJAR ABAZI 70.00                

17/10/2017 BUJAR ABAZI 70.00                

7/11/2017 BUJAR ABAZI 70.00                

8/12/2017 BUJAR ABAZI 140.00              

8/3/2017 BURIM NEZIRAJ 200.00              

5/4/2017 BURIM NEZIRAJ 100.00              

11/5/2017 BURIM NEZIRAJ 100.00              

9/6/2017 BURIM NEZIRAJ 100.00              

11/7/2017 BURIM NEZIRAJ 100.00              

20/9/2017 BURIM NEZIRAJ 100.00              

29/9/2017 BURIM NEZIRAJ 100.00              

17/10/2017 BURIM NEZIRAJ 100.00              

8/11/2017 BURIM NEZIRAJ 100.00              

22/12/2017 BURIM NEZIRAJ 200.00              

28/3/2017 DASHURIJE LLOQANI 100.00              

16/5/2017 DASHURIJE LLOQANI 100.00              

5/6/2017 DASHURIJE LLOQANI 100.00              

29/6/2017 DASHURIJE LLOQANI 100.00              

5/7/2017 DASHURIJE LLOQANI 100.00              

3/8/2017 DASHURIJE LLOQANI 100.00              

11/7/2017 DAUT LUBOJA 100.00              

11/7/2017 DAUT LUBOJA 100.00              

12/7/2017 DAUT LUBOJA 100.00              

12/7/2017 DAUT LUBOJA 100.00              

3/8/2017 DAUT LUBOJA 100.00              

4/8/2017 DAUT LUBOJA 100.00              

20/9/2017 DAUT LUBOJA 100.00              

20/9/2017 DAUT LUBOJA 100.00              

17/10/2017 DAUT LUBOJA 100.00              

17/10/2017 DAUT LUBOJA 100.00              

7/11/2017 DAUT LUBOJA 100.00              

7/11/2017 DAUT LUBOJA 100.00              
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		DATA E PAGESES		PERFITUESI		SHUMA

		29/3/2017		ALMA KOLJENOVIQ		300.00

		7/3/2017		ARDIJANA LLUKACI		70.00

		17/10/2017		ARTAN KURPALAJ		50.00

		8/11/2017		ARTAN KURPALAJ		50.00

		5/12/2017		AVNI DUMONI		150.00

		5/5/2017		AVNI KEPUSKA		1,000.00

		6/12/2017		BESNIK QELI		200.00

		22/12/2017		BESNIK QELI		200.00

		26/5/2017		BLERINA THAQI		1,000.00

		26/5/2017		BRAHIM HAJDARAJ		500.00

		8/3/2017		BUJAR ABAZI		140.00

		4/4/2017		BUJAR ABAZI		70.00

		11/5/2017		BUJAR ABAZI		70.00

		9/6/2017		BUJAR ABAZI		70.00

		25/7/2017		BUJAR ABAZI		70.00

		13/9/2017		BUJAR ABAZI		70.00

		17/10/2017		BUJAR ABAZI		70.00

		7/11/2017		BUJAR ABAZI		70.00

		8/12/2017		BUJAR ABAZI		140.00

		8/3/2017		BURIM NEZIRAJ		200.00

		5/4/2017		BURIM NEZIRAJ		100.00

		11/5/2017		BURIM NEZIRAJ		100.00

		9/6/2017		BURIM NEZIRAJ		100.00

		11/7/2017		BURIM NEZIRAJ		100.00

		20/9/2017		BURIM NEZIRAJ		100.00

		29/9/2017		BURIM NEZIRAJ		100.00

		17/10/2017		BURIM NEZIRAJ		100.00

		8/11/2017		BURIM NEZIRAJ		100.00

		22/12/2017		BURIM NEZIRAJ		200.00

		28/3/2017		DASHURIJE LLOQANI		100.00

		16/5/2017		DASHURIJE LLOQANI		100.00

		5/6/2017		DASHURIJE LLOQANI		100.00

		29/6/2017		DASHURIJE LLOQANI		100.00

		5/7/2017		DASHURIJE LLOQANI		100.00

		3/8/2017		DASHURIJE LLOQANI		100.00

		11/7/2017		DAUT LUBOJA		100.00

		11/7/2017		DAUT LUBOJA		100.00

		12/7/2017		DAUT LUBOJA		100.00

		12/7/2017		DAUT LUBOJA		100.00

		3/8/2017		DAUT LUBOJA		100.00

		4/8/2017		DAUT LUBOJA		100.00

		20/9/2017		DAUT LUBOJA		100.00

		20/9/2017		DAUT LUBOJA		100.00

		17/10/2017		DAUT LUBOJA		100.00

		17/10/2017		DAUT LUBOJA		100.00

		7/11/2017		DAUT LUBOJA		100.00

		7/11/2017		DAUT LUBOJA		100.00
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4/10/2017 DIANA ABRASHI 100.00              

29/11/2017 DIANA ABRASHI 100.00              

22/12/2017 DIANA ABRASHI 400.00              

18/12/2017 DORINA DOLI 499.00              

29/11/2017 DRITA RUDI 100.00              

14/12/2017 DRITA RUDI 100.00              

22/12/2017 DRITA RUDI 400.00              

28/3/2017 ELDANE KAQI 200.00              

7/4/2017 FATMIRE BYTYQI 150.00              

16/5/2017 FATMIRE BYTYQI 150.00              

19/6/2017 FATMIRE BYTYQI 150.00              

5/7/2017 FATMIRE BYTYQI 150.00              

3/8/2017 FATMIRE BYTYQI 150.00              

29/9/2017 FATMIRE BYTYQI 150.00              

19/12/2017 FATON MORINA 300.00              

6/9/2017 FLORA OJQ 3,500.00           

9/8/2017 FLORIANA BAJRAMI 300.00              

22/12/2017 FUAT SHASIVARI 3,000.00           

22/12/2017 FUAT SHASIVARI 1,000.00           

26/9/2017 HALIT HAJDARAGA 100.00              

17/10/2017 HALIT HAJDARAGA 100.00              

6/12/2017 HALIT HAJDARAGA 100.00              

14/12/2017 HALIT HAJDARAGA 200.00              

22/12/2017 HALIT HAJDARAGA 100.00              

26/5/2017 HEROLIND GASHI 500.00              

26/5/2017 HYSEN AVDULLAHU 300.00              

19/5/2017 ILMI FETAJ 600.00              

15/6/2017 IQRAME BAKIJA 120.00              

5/7/2017 IQRAME BAKIJA 115.00              

4/8/2017 IQRAME BAKIJA 115.00              

17/7/2017 ISMET BYTYQI 100.00              

3/8/2017 ISMET BYTYQI 100.00              

7/3/2017 JETON KURTI 200.00              

4/4/2017 JETON KURTI 100.00              

10/5/2017 JETON KURTI 100.00              

9/6/2017 JETON KURTI 100.00              

19/7/2017 KLEDINA REXHEPI 500.00              

27/7/2017 KUJTIM AHMETI 500.00              

3/5/2017 KUMRIJA HEREQI 100.00              

5/6/2017 KUMRIJA HEREQI 100.00              

5/7/2017 KUMRIJA HEREQI 100.00              

3/8/2017 KUMRIJA HEREQI 100.00              

26/12/2017 KUMRIJA HEREQI 200.00              

11/7/2017 LABINOT KARAMONI 100.00              

12/7/2017 LABINOT KARAMONI 200.00              

4/8/2017 LABINOT KARAMONI 100.00              

4/10/2017 LABINOT KARAMONI 100.00              
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		DATA E PAGESES		PERFITUESI		SHUMA

		4/10/2017		DIANA ABRASHI		100.00

		29/11/2017		DIANA ABRASHI		100.00

		22/12/2017		DIANA ABRASHI		400.00

		18/12/2017		DORINA DOLI		499.00

		29/11/2017		DRITA RUDI		100.00

		14/12/2017		DRITA RUDI		100.00

		22/12/2017		DRITA RUDI		400.00

		28/3/2017		ELDANE KAQI		200.00

		7/4/2017		FATMIRE BYTYQI		150.00

		16/5/2017		FATMIRE BYTYQI		150.00

		19/6/2017		FATMIRE BYTYQI		150.00

		5/7/2017		FATMIRE BYTYQI		150.00

		3/8/2017		FATMIRE BYTYQI		150.00

		29/9/2017		FATMIRE BYTYQI		150.00

		19/12/2017		FATON MORINA		300.00

		6/9/2017		FLORA OJQ		3,500.00

		9/8/2017		FLORIANA BAJRAMI		300.00

		22/12/2017		FUAT SHASIVARI		3,000.00

		22/12/2017		FUAT SHASIVARI		1,000.00

		26/9/2017		HALIT HAJDARAGA		100.00

		17/10/2017		HALIT HAJDARAGA		100.00

		6/12/2017		HALIT HAJDARAGA		100.00

		14/12/2017		HALIT HAJDARAGA		200.00

		22/12/2017		HALIT HAJDARAGA		100.00

		26/5/2017		HEROLIND GASHI		500.00

		26/5/2017		HYSEN AVDULLAHU		300.00

		19/5/2017		ILMI FETAJ		600.00

		15/6/2017		IQRAME BAKIJA		120.00

		5/7/2017		IQRAME BAKIJA		115.00

		4/8/2017		IQRAME BAKIJA		115.00

		17/7/2017		ISMET BYTYQI		100.00

		3/8/2017		ISMET BYTYQI		100.00

		7/3/2017		JETON KURTI		200.00

		4/4/2017		JETON KURTI		100.00

		10/5/2017		JETON KURTI		100.00

		9/6/2017		JETON KURTI		100.00

		19/7/2017		KLEDINA REXHEPI		500.00

		27/7/2017		KUJTIM AHMETI		500.00

		3/5/2017		KUMRIJA HEREQI		100.00

		5/6/2017		KUMRIJA HEREQI		100.00

		5/7/2017		KUMRIJA HEREQI		100.00

		3/8/2017		KUMRIJA HEREQI		100.00

		26/12/2017		KUMRIJA HEREQI		200.00

		11/7/2017		LABINOT KARAMONI		100.00

		12/7/2017		LABINOT KARAMONI		200.00

		4/8/2017		LABINOT KARAMONI		100.00

		4/10/2017		LABINOT KARAMONI		100.00
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17/10/2017 LABINOT KARAMONI 100.00              

6/12/2017 LABINOT KARAMONI 200.00              

22/12/2017 LABINOT KARAMONI 200.00              

3/5/2017 LEOTRIM SYLA 200.00              

3/5/2017 LEOTRIM SYLA 100.00              

11/5/2017 LEOTRIM SYLA 100.00              

9/6/2017 LEOTRIM SYLA 100.00              

13/7/2017 LEOTRIM SYLA 100.00              

26/5/2017 LIRIJE PRUSHI 300.00              

28/9/2017 LORIK PYLLA 290.00              

8/3/2017 LULZIM ASANI 100.00              

4/4/2017 LULZIM ASANI 50.00                

11/5/2017 LULZIM ASANI 50.00                

20/9/2017 LULZIM ASANI 50.00                

28/9/2017 LULZIM ASANI 50.00                

17/10/2017 LULZIM ASANI 50.00                

7/11/2017 LULZIM ASANI 50.00                

22/12/2017 LULZIM ASANI 150.00              

8/3/2017 LULZIM CURAJ 200.00              

8/3/2017 LULZIM CURAJ 200.00              

4/4/2017 LULZIM CURAJ 100.00              

4/4/2017 LULZIM CURAJ 100.00              

12/10/2017 MARTIN KOMONI 200.00              

26/5/2017 MUHAMET AHMETI 500.00              

8/3/2017 MUSTAF NEZIRI 200.00              

4/4/2017 MUSTAF NEZIRI 100.00              

15/6/2017 MYHEDIN PRIZRENI 600.00              

7/3/2017 NASER BECI 200.00              

4/4/2017 NASER BECI 100.00              

10/5/2017 NASER BECI 100.00              

9/6/2017 NASER BECI 100.00              

11/7/2017 NASER BECI 100.00              

20/9/2017 NASER BECI 100.00              

29/9/2017 NASER BECI 100.00              

17/10/2017 NASER BECI 100.00              

22/12/2017 NASER BECI 300.00              

20/9/2017 NIKE LLESHI 100.00              

17/10/2017 NIKE LLESHI 100.00              

8/11/2017 NIKE LLESHI 100.00              

5/12/2017 NIKE LLESHI 100.00              

14/12/2017 NIKE LLESHI 200.00              

22/12/2017 NIKE LLESHI 100.00              

22/12/2017 NIKE LLESHI 200.00              

4/10/2017 NJOMEZA GJONI 100.00              

8/11/2017 NJOMEZA GJONI 100.00              

15/12/2017 NJOMEZA GJONI 200.00              

22/12/2017 NJOMEZA GJONI 200.00              
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		DATA E PAGESES		PERFITUESI		SHUMA

		17/10/2017		LABINOT KARAMONI		100.00

		6/12/2017		LABINOT KARAMONI		200.00

		22/12/2017		LABINOT KARAMONI		200.00

		3/5/2017		LEOTRIM SYLA		200.00

		3/5/2017		LEOTRIM SYLA		100.00

		11/5/2017		LEOTRIM SYLA		100.00

		9/6/2017		LEOTRIM SYLA		100.00

		13/7/2017		LEOTRIM SYLA		100.00

		26/5/2017		LIRIJE PRUSHI		300.00

		28/9/2017		LORIK PYLLA		290.00

		8/3/2017		LULZIM ASANI		100.00

		4/4/2017		LULZIM ASANI		50.00

		11/5/2017		LULZIM ASANI		50.00

		20/9/2017		LULZIM ASANI		50.00

		28/9/2017		LULZIM ASANI		50.00

		17/10/2017		LULZIM ASANI		50.00

		7/11/2017		LULZIM ASANI		50.00

		22/12/2017		LULZIM ASANI		150.00

		8/3/2017		LULZIM CURAJ		200.00

		8/3/2017		LULZIM CURAJ		200.00

		4/4/2017		LULZIM CURAJ		100.00

		4/4/2017		LULZIM CURAJ		100.00

		12/10/2017		MARTIN KOMONI		200.00

		26/5/2017		MUHAMET AHMETI		500.00

		8/3/2017		MUSTAF NEZIRI		200.00

		4/4/2017		MUSTAF NEZIRI		100.00

		15/6/2017		MYHEDIN PRIZRENI		600.00

		7/3/2017		NASER BECI		200.00

		4/4/2017		NASER BECI		100.00

		10/5/2017		NASER BECI		100.00

		9/6/2017		NASER BECI		100.00

		11/7/2017		NASER BECI		100.00

		20/9/2017		NASER BECI		100.00

		29/9/2017		NASER BECI		100.00

		17/10/2017		NASER BECI		100.00

		22/12/2017		NASER BECI		300.00

		20/9/2017		NIKE LLESHI		100.00

		17/10/2017		NIKE LLESHI		100.00

		8/11/2017		NIKE LLESHI		100.00

		5/12/2017		NIKE LLESHI		100.00

		14/12/2017		NIKE LLESHI		200.00

		22/12/2017		NIKE LLESHI		100.00

		22/12/2017		NIKE LLESHI		200.00

		4/10/2017		NJOMEZA GJONI		100.00

		8/11/2017		NJOMEZA GJONI		100.00

		15/12/2017		NJOMEZA GJONI		200.00

		22/12/2017		NJOMEZA GJONI		200.00
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20/9/2017 RAME IMERAJ 50.00                

17/10/2017 RAME IMERAJ 50.00                

7/11/2017 RAME IMERAJ 50.00                

8/12/2017 RAME IMERAJ 100.00              

22/12/2017 RAME IMERAJ 50.00                

5/12/2017 RAMIZE ASANI 200.00              

19/5/2017 RUZHDI GASHI 600.00              

19/5/2017 SABINA RAMAJA 400.00              

8/8/2017 SALI PAJAZITI 500.00              

9/3/2017 SARANDA HODA 765.00              

10/11/2017 SEBATJAN KRUSHA 200.00              

5/5/2017 SHKENDIJE NAGAVCI 500.00              

16/11/2017 SHKURTE BERISHA 150.00              

24/5/2017 SHQIPE MORINA 400.00              

25/10/2017 SHVA 7 MARSI FETI DASHI 500.00              

26/5/2017 SKENDER LLESHAJ 300.00              

7/3/2017 SMAJL KASTRATI 100.00              

4/4/2017 SMAJL KASTRATI 50.00                

10/5/2017 SMAJL KASTRATI 50.00                

9/6/2017 SMAJL KASTRATI 50.00                

16/11/2017 SOKOL VOKSHI 150.00              

7/4/2017 TIRRON MAMUSHA 350.00              

26/5/2017 UJVESA IMERI 300.00              

4/5/2017 VALBONA LAJÇI 100.00              

5/6/2017 VALBONA LAJÇI 100.00              

5/7/2017 VALBONA LAJÇI 100.00              

3/8/2017 VALBONA LAJÇI 100.00              

19/12/2017 VALBONE KALAVESHI 1,532.00           

30/10/2017 VALMIRA MORINA 538.00              

3/5/2017 VERA PRANI 100.00              

5/6/2017 VERA PRANI 100.00              

5/7/2017 VERA PRANI 100.00              

3/8/2017 VERA PRANI 100.00              

9/11/2017 VIDONE ÇARKAXHIJA 80.00                

14/12/2017 VIDONE ÇARKAXHIJA 80.00                

22/12/2017 VIDONE ÇARKAXHIJA 320.00              

21/4/2017 VIDONE ÇARKAXHIJA 80.00                

31/5/2017 VIDONE ÇARKAXHIJA 80.00                

4/7/2017 VIDONE ÇARKAXHIJA 80.00                

12/7/2017 VIDONE ÇARKAXHIJA 160.00              

3/8/2017 VIDONE ÇARKAXHIJA 80.00                

3/5/2017 XHEMAJL GASHI 100.00              

5/6/2017 XHEMAJL GASHI 100.00              

4/7/2017 XHEMAJL GASHI 100.00              

TOTAL  SUBVENCIONET 22200 127,940.00    

SUBVENCIONET 21200 36,200.00       

TOTALI SUBVENCIONET  21200 286,022.80    

TOTALI SUBVENCIONET  

450,162.80    
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		Raport i ekzekutimit të Buxhetit

						Buxheti fillestar  2017		Perfundimtar  2017		Pranimet -Alokimet		Pagesat (Shpenzimi)		Progresi me plan		%  me alokim

		Përshkrimi		Ligji Nr. 05/L-125				SIMFK		SIMFK				në, %		në, %

		a				b		c		d		e		f =e/c		g =e/d

		Gjithsej Pagesat				1+2+3+4		1+2+3+4		1+2+3+4		1+2+3+4

						21,229,849.00		23,473,289.70		22,740,950.10		20,942,025.86		89.22%		92.09%

		Granti i Përgjithshëm		1		17,613,589.00		17,607,865.21		17,607,865.21		16,971,867.45		96.39%		96.39%

		Paga dhe Meditje				12,978,126.00		12,978,126.00		12,978,126.00		12,709,439.85		97.93%		97.93%

		Mallrat dhe Shërbimet				1,596,036.00		1,590,312.21		1,590,312.21		1,483,927.47		93.31%		93.31%

		Shpenzimet Komunale				499,299.00		499,299.00		499,299.00		497,956.26		99.73%		99.73%

		Subvencione dhe Transferet				- 0		- 0		- 0		- 0		0.00%		0.00%

		Investimet Kapitale				2,540,128.00		2,540,128.00		2,540,128.00		2,280,543.87		89.78%		89.78%

		Të hyrat vetanake		2		3,616,260.00		3,616,260.00		3,031,029.98		2,026,574.11		56.04%		66.86%

		Paga dhe Meditje				22,400.00		22,400.00		22,400.00		22,400.00		100.00%		100.00%

		Mallrat dhe Shërbimet				202,000.00		202,000.00		186,708.92		113,497.88		56.19%		60.79%

		Shpenzimet Komunale				62,600.00		62,600.00		44,863.00		29,918.51		47.79%		66.69%

		Subvencione dhe Transferet				439,982.00		439,982.00		439,982.00		429,821.80		97.69%		97.69%

		Investimet Kapitale				2,889,278.00		2,889,278.00		2,337,076.06		1,430,935.92		49.53%		61.23%

		Mjetet e bartura		3		- 0		1,270,434.76		1,270,434.76		1,080,249.99		85.03%		85.03%

		Paga dhe Meditje						8,640.00		8,640.00		8,640.00		100.00%		100.00%

		Mallrat dhe Shërbimet						156,489.23		156,489.23		130,025.43		83.09%		83.09%

		Shpenzimet Komunale						2,426.57		2,426.57		1,553.86		64.04%		64.04%

		Subvencione dhe Transferet						21,394.59		21,394.59		20,341.00		95.08%		95.08%

		Investimet Kapitale						1,081,484.37		1,081,484.37		919,689.70		85.04%		85.04%

		Grantet - Donacionet		4		- 0		783,707.56		636,597.98		668,312.14		85.28%		104.98%

		Paga dhe Meditje						17,531.10		16,064.88		15,664.88		89.35%		97.51%

		Mallrat dhe Shërbimet						3,147.46		2,147.46		1,950.00		61.95%		90.80%

		Subvencione dhe Transferet						2,959.45		2,959.45		- 0		0.00%		0.00%

		Investimet Kapitale						760,069.55		615,426.19		650,697.26		85.61%		105.73%

		Pagesat Direkte		5		- 0		195,022.17		195,022.17		195,022.17		100.00%		100.00%
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		DATA E PAGESES		PERFITUESI		SHUMA

		20/9/2017		RAME IMERAJ		50.00

		17/10/2017		RAME IMERAJ		50.00

		7/11/2017		RAME IMERAJ		50.00

		8/12/2017		RAME IMERAJ		100.00

		22/12/2017		RAME IMERAJ		50.00

		5/12/2017		RAMIZE ASANI		200.00

		19/5/2017		RUZHDI GASHI		600.00

		19/5/2017		SABINA RAMAJA		400.00

		8/8/2017		SALI PAJAZITI		500.00

		9/3/2017		SARANDA HODA		765.00

		10/11/2017		SEBATJAN KRUSHA		200.00

		5/5/2017		SHKENDIJE NAGAVCI		500.00

		16/11/2017		SHKURTE BERISHA		150.00

		24/5/2017		SHQIPE MORINA		400.00

		25/10/2017		SHVA 7 MARSI FETI DASHI		500.00

		26/5/2017		SKENDER LLESHAJ		300.00

		7/3/2017		SMAJL KASTRATI		100.00

		4/4/2017		SMAJL KASTRATI		50.00

		10/5/2017		SMAJL KASTRATI		50.00

		9/6/2017		SMAJL KASTRATI		50.00

		16/11/2017		SOKOL VOKSHI		150.00

		7/4/2017		TIRRON MAMUSHA		350.00

		26/5/2017		UJVESA IMERI		300.00

		4/5/2017		VALBONA LAJÇI		100.00

		5/6/2017		VALBONA LAJÇI		100.00

		5/7/2017		VALBONA LAJÇI		100.00

		3/8/2017		VALBONA LAJÇI		100.00

		19/12/2017		VALBONE KALAVESHI		1,532.00

		30/10/2017		VALMIRA MORINA		538.00

		3/5/2017		VERA PRANI		100.00

		5/6/2017		VERA PRANI		100.00

		5/7/2017		VERA PRANI		100.00

		3/8/2017		VERA PRANI		100.00

		9/11/2017		VIDONE ÇARKAXHIJA		80.00

		14/12/2017		VIDONE ÇARKAXHIJA		80.00

		22/12/2017		VIDONE ÇARKAXHIJA		320.00

		21/4/2017		VIDONE ÇARKAXHIJA		80.00

		31/5/2017		VIDONE ÇARKAXHIJA		80.00

		4/7/2017		VIDONE ÇARKAXHIJA		80.00

		12/7/2017		VIDONE ÇARKAXHIJA		160.00

		3/8/2017		VIDONE ÇARKAXHIJA		80.00

		3/5/2017		XHEMAJL GASHI		100.00

		5/6/2017		XHEMAJL GASHI		100.00

		4/7/2017		XHEMAJL GASHI		100.00

				TOTAL  SUBVENCIONET 22200		127,940.00

				SUBVENCIONET 21200		36,200.00

				TOTALI SUBVENCIONET  21200		286,022.80

				TOTALI SUBVENCIONET  		450,162.80

						450,162.80
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 Burimi i mjeteve 

 Alokimet-

Pranimet  2014 

 Alokimet-

Pranimet  2015 

 Alokimet-

Pranimet  2016 

 Alokimet-

Pranimet  2017 

Progresi 

17/16

Progresi 

17/15

1 4 5 5 5 6=5/4 7=5/3

 Grandi Qeveritar       16,789,976.80      17,694,208.89      16,711,603.70      17,607,865.21  105.36% 99.51%

 Të hyrat vetanake         2,731,334.44        2,581,208.75        3,204,551.82        3,031,029.98  94.59% 117.43%

 Mjetet e Bartura           297,906.95          384,493.81          614,447.59        1,270,434.76  206.76% 330.42%

 Donacionet           203,935.37          308,955.49        2,474,741.75          978,729.73  39.55% 316.79%

 Gjithsej         20,023,153.56        20,968,866.94        23,005,344.86        22,888,059.68  99.49%109.15%

GRAFIKONI I BURIMEVE FINANCIARE KOMUNALE    ( % E PJESMARRJES )

Grandi 

Qeveritar,  

17,607,865.21 , 

76.93%

Të hyrat 

vetanake,  

3,031,029.98 , 

13.24%

Mjetet e Bartura,  

1,270,434.76 , 

5.55%

Donacionet,  

978,729.73 , 

4.28%
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		Burimi i mjeteve		Alokimet-Pranimet  2014		Alokimet-Pranimet  2015		Alokimet-Pranimet  2016		Alokimet-Pranimet  2017		Progresi 17/16		Progresi 17/15

		1		4		5		5		5		6=5/4		7=5/3

		Grandi Qeveritar		16,789,976.80		17,694,208.89		16,711,603.70		17,607,865.21		105.36%		99.51%

		Të hyrat vetanake		2,731,334.44		2,581,208.75		3,204,551.82		3,031,029.98		94.59%		117.43%

		Mjetet e Bartura		297,906.95		384,493.81		614,447.59		1,270,434.76		206.76%		330.42%

		Donacionet		203,935.37		308,955.49		2,474,741.75		978,729.73		39.55%		316.79%

		Gjithsej		20,023,153.56		20,968,866.94		23,005,344.86		22,888,059.68		99.49%		109.15%

		GRAFIKONI I BURIMEVE FINANCIARE KOMUNALE    ( % E PJESMARRJES )
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2017 2016 2015 2014

BKK BKK BKK BKK

Klasifikimi ekonomik  € ' € ' € ' € '

Pagat dhe rrogat 12,978,126.00    12,882,651.75    12,821,525.89    11,746,827.35   

Mallrat dhe shërbimet 1,590,312.21      1,501,728.12      1,359,194.72      1,084,316.20     

Shërbimet komunale 499,299.00        520,797.00        511,899.00         608,724.25        

Subvencionet dhe transferet

-                   5,500.00            -                   -                  

Shpenzimet kapitale 2,540,128.00      1,800,926.83      3,001,589.28      3,350,109.00     

17,607,865.21   16,711,603.70   17,694,208.89   16,789,976.80  
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				2017		2016		2015		2014

				BKK		BKK		BKK		BKK

		Klasifikimi ekonomik		€ '		€ '		€ '		€ '

		Pagat dhe rrogat		12,978,126.00		12,882,651.75		12,821,525.89		11,746,827.35

		Mallrat dhe shërbimet		1,590,312.21		1,501,728.12		1,359,194.72		1,084,316.20

		Shërbimet komunale		499,299.00		520,797.00		511,899.00		608,724.25

		Subvencionet dhe transferet		- 0		5,500.00		- 0		- 0

		Shpenzimet kapitale		2,540,128.00		1,800,926.83		3,001,589.28		3,350,109.00

				17,607,865.21		16,711,603.70		17,694,208.89		16,789,976.80
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		2014

		2015

		2016

		2017



Granti

Të hyrat nga grandi qeveritar për periudhën  2014-2017

16789976.8

17694208.89

16711603.7

17607865.21
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				Granti

		2014		16,789,976.80

		2015		17,694,208.89

		2016		16,711,603.70

		2017		17,607,865.21

				To resize chart data range, drag lower right corner of range.
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Të hyrat e grumbulluara nga Komuna për periudhën  
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		2014

		2015

		2016

		2017



Te hyrat Komunale

Të hyrat e grumbulluara nga Komuna për periudhën  2014-2017

2731334.44

2580374.75

3204551.81

3031029.98
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				Te hyrat Komunale

		2014		2,731,334.44

		2015		2,580,374.75

		2016		3,204,551.81

		2017		3,031,029.98

				To resize chart data range, drag lower right corner of range.
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Te Hyrat nga:

 Realizimi    

2014 

 Realizimi    

2015 

 Realizimi    

2016 

 Realizimi    

2017 

 Progresi 

me /2016

 Progresi 

me /2015

%   në 

total

3 4 4 4 5 = 4 / 3 6 = 4 / 2 

7= 

4/total

Tatimi në pronë

   1,264,759.71 

1,165,236.46   

1,563,827.07      1,426,550.50   

91% 113% 47%

Gjobat e trafikut

      213,432.00 

141,536.00      

195,827.30         268,084.00      

137% 126% 9%

Leje ndertimi

      151,282.17 

242,980.17      

456,930.23         279,136.04      

61% 185% 9%

Sherb.Kadastrale

      143,807.00 

165,079.55      

137,678.10         166,392.20      

121% 116% 5%

Rexhi.i Automjeteve

      150,805.60       159,349.60 

169,845.03         184,820.20      

109% 123% 6%

Të hyrat tjera

      807,247.96       706,192.97 

        680,444.08       706,047.04 104% 87% 23%

Totali         2,731,334.44         2,580,374.75     3,204,551.81    3,031,029.98 94.6% 111% 100%



Tatimi në pronë,  

1,426,550.50 , 

47.06%

Gjobat e trafikut,  

52,954.00 ,   1.91%

Leje ndertimi,  

279,136.04 , 9.21%

Sherb.Kadastrale,  

166,392.20 , 5.49%

Rexhi.i 

Automjeteve,  

184,820.20 , 6.10%

Të hyrat tjera,  

706,047.04 , 

23.29%
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		Te Hyrat nga:		Realizimi    2014		Realizimi    2015		Realizimi    2016		Realizimi    2017		Progresi me /2016		Progresi me /2015		%   në total

				3		4		4		4		5 = 4 / 3		6 = 4 / 2		7= 4/total

		Tatimi në pronë		1,264,759.71		1,165,236.46		1,563,827.07		1,426,550.50		91%		113%		47%

		Gjobat e trafikut		213,432.00		141,536.00		195,827.30		268,084.00		137%		126%		9%

		Leje ndertimi		151,282.17		242,980.17		456,930.23		279,136.04		61%		185%		9%

		Sherb.Kadastrale		143,807.00		165,079.55		137,678.10		166,392.20		121%		116%		5%

		Rexhi.i Automjeteve		150,805.60		159,349.60		169,845.03		184,820.20		109%		123%		6%

		Të hyrat tjera		807,247.96		706,192.97		680,444.08		706,047.04		104%		87%		23%

		Totali		2,731,334.44		2,580,374.75		3,204,551.81		3,031,029.98		94.6%		111%		100%
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Gjobat e trafikut,  52,954.00 ,   1.91%
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Nr

PËRSHKRIMI

 Realizimi  

2014 

 Realizimi  

2015 

 Realizimi  

2016 

 Realizimi  

2017 

 Planifikimi   

2017 

Progresi 

me planin

Progresi 

2017/2016

3 5 5 4 4 6=5/4 7=5/3

1PLANIFIKIMI URBAN       188,297.72       296,986.49    490,801.77    312,006.06    427,500.00  73.0% 63.6%

a Rregullimi i tokës  151,282.17       242,980.17          456,930.23       279,136.04       346,100.00       80.7% 61.1%

bTe hyrat e ndryshme  4,143.92           4,481.40              8,919.19           3,990.00           26,400.00         15.1% 44.7%

c Taksa  per hapsires publike  28,917.74         49,196.32            24,620.35         28,880.02         40,000.00         72.2% 117.3%

dQeraja ne urbanizem 3,953.89           328.60                 332.00              -                    15,000.00         0.0% 0.0%

2SERBIMET PUBLIKE 34,037.50       9,229.70            13,342.30      30,761.19       58,000.00      53.0% 230.6%

a Terheqja e Automjeteve 3,000.00           0.0% 0.0%

bTë hyrat nga parkingjet 2,707.50           60.00                   60.00                -                    10,000.00         0.0% 0.0%

c Leje për taxi -e autobusëve 2,390.00           1,767.70              2,875.00           4,280.00           5,000.00           85.6% 148.9%

dTë hyrat nga tregjet 11,100.00         6,530.00              10,407.30         6,339.69           20,000.00         31.7% 60.9%

e Të hyrat nga shitjet automj. 17,840.00         872.00                 -                   20,141.50         20,000.00         100.7% #DIV/0!

3INSPEKCIONI 58,554.13       56,977.92         52,272.00      60,574.06       48,000.00      126.2% 115.9%

a Denimet nga  1,200.00           600.00                 -                   11,520.00         1,000.00           1152% 0.0%

bLejet për  kushte sanitare.. 36,154.13         37,307.92            36,612.00         31,664.06         27,000.00         117.3% 86.5%

dTaksa për  pije alkoholike 21,100.00         18,590.00            15,480.00         17,390.00         20,000.00         240.7% 311.0%

Gjoba nga Ispekcioni 100.00              480.00                 180.00              -                  

4AGROKULTURA 12,246.90       22,294.73         49,899.34      48,141.55       37,100.00      0.0% 0.0%

a Shndërrimi I tokës bujqësore ne jo-bujqësore 12,088.50         19,195.16            47,951.24         48,141.55         32,000.00         520.0% 347.0%

bShitja e drunjtëve te konfiskuar 158.40              3,099.57              1,948.10           -                    5,000.00           3327.8% 0.0%

c Taks komunale -vertetima 100.00             

5KADASTRA 143,807.00     165,079.55       137,678.10    166,392.20     212,000.00    0.0% 0.0%

a Shërbimet kadastrale  143,407.00       165,059.55          137,678.10       166,392.20       210,000.00       18.9% 28.9%

bEkspertiza 400.00              20.00                   -                   -                    2,000.00           1796.9% #DIV/0!

6ZHVILLIMI EKONOMIK 125,880.50     60,358.80         40,507.40      39,757.00       55,000.00      6.9% 9.4%

c Taksa mbi biznesin 117,420.50       52,088.80            35,467.40         35,937.00         40,000.00         89.8% 101.3%

dVazhdimin e orarit të punës 8,460.00           8,270.00              5,040.00                     3,820.00  15,000.00         25.5% 75.8%

7ADMINISTRATA 147,441.00     139,693.50       132,567.50    131,371.00     178,000.00    73.8% 99.1%

a Qertifikatat.. etj. 128,285.00       122,990.50          114,924.50       114,574.00       153,000.00       74.9% 99.7%

bLegalizim i ankesave  19,156.00         16,703.00            17,643.00         16,797.00         25,000.00         67.2% 95.2%

8BUXHET E FINANCA

1,429,847.31    1,344,212.06    1,747,534.10    1,631,239.50    1,620,000.0   100.7% 93.3%

a Qeraja për lokalet   14,282.00         19,626.00            13,862.00         19,868.80         50,000.00         39.7% 0.0%

bTatimi mbi pronën  1,264,759.71    1,165,236.46       1,563,827.07    1,426,550.50    1,400,000.00    101.9% 91.2%

c Rexhistrimin e automjeteve 150,805.60       159,349.60          169,845.03       184,820.20       170,000.00       108.7% 108.8%

9Denuimet traf.nga MEF-i 213,432.00     141,536.00       195,827.30    268,084.00     350,000.00    76.6% 136.9%

10Te hyrat nga gjykata

185,098.88    

133,220.00  

107,510.00    78,485.00       328,660.00    23.9% 0.0%

11ARSIMI  134,839.00       148,511.50          167,366.50       196,165.42       217,000.00       90.4% 117.2%

12KULTURA 14,664.50         11,131.00            12,025.00         13,685.00         25,000.00         54.74% 113.8%

13SHENDETËSIA 43,188.00         51,143.50            57,220.50         54,368.00         60,000.00         90.61% 95.0%

TOTALI I TE HYRAVE 2,731,334.44    2,580,374.75       3,204,551.81    3,031,029.98    3,616,260.0   83.82% 94.6%

Donacionet -Participimet

54,929.62         133,624.77          224,458.04       576,742.06       -                   0.0%

2,786,264.06   2,713,999.52   3,429,009.85   3,607,772.04   3,616,260.00   99.77% 105.2%

TOTALI  ME  PARTICIPIME
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		Nr		PËRSHKRIMI		Realizimi  2014		Realizimi  2015		Realizimi  2016		Realizimi  2017		Planifikimi   2017		Progresi me planin		Progresi 2017/2016

						3		5		5		4		4		6=5/4		7=5/3

		1		PLANIFIKIMI URBAN		188,297.72		296,986.49		490,801.77		312,006.06		427,500.00		73.0%		63.6%

		a		Rregullimi i tokës ndërtimore		151,282.17		242,980.17		456,930.23		279,136.04		346,100.00		80.7%		61.1%

		b		Te hyrat e ndryshme		4,143.92		4,481.40		8,919.19		3,990.00		26,400.00		15.1%		44.7%

		c		Taksa  per hapsires publike		28,917.74		49,196.32		24,620.35		28,880.02		40,000.00		72.2%		117.3%

		d		Qeraja ne urbanizem		3,953.89		328.60		332.00		- 0		15,000.00		0.0%		0.0%

		2		SERBIMET PUBLIKE		34,037.50		9,229.70		13,342.30		30,761.19		58,000.00		53.0%		230.6%

		a		Terheqja e Automjeteve										3,000.00		0.0%		0.0%

		b		Të hyrat nga parkingjet		2,707.50		60.00		60.00		- 0		10,000.00		0.0%		0.0%

		c		Leje për taxi -e autobusëve		2,390.00		1,767.70		2,875.00		4,280.00		5,000.00		85.6%		148.9%

		d		Të hyrat nga tregjet		11,100.00		6,530.00		10,407.30		6,339.69		20,000.00		31.7%		60.9%

		e		Të hyrat nga shitjet automj.		17,840.00		872.00		- 0		20,141.50		20,000.00		100.7%		0.0%

		3		INSPEKCIONI		58,554.13		56,977.92		52,272.00		60,574.06		48,000.00		126.2%		115.9%

		a		Denimet nga inspek.veterina		1,200.00		600.00		- 0		11,520.00		1,000.00		1152%		0.0%

		b		Lejet për  kushte sanitare..		36,154.13		37,307.92		36,612.00		31,664.06		27,000.00		117.3%		86.5%

		d		Taksa për  pije alkoholike		21,100.00		18,590.00		15,480.00		17,390.00		20,000.00		240.7%		311.0%

				Gjoba nga Ispekcioni		100.00		480.00		180.00				- 0

		4		AGROKULTURA		12,246.90		22,294.73		49,899.34		48,141.55		37,100.00		0.0%		0.0%

		a		Shndërrimi I tokës bujqësore ne jo-bujqësore		12,088.50		19,195.16		47,951.24		48,141.55		32,000.00		520.0%		347.0%

		b		Shitja e drunjtëve te konfiskuar		158.40		3,099.57		1,948.10		- 0		5,000.00		3327.8%		0.0%

		c		Taks komunale -vertetima										100.00

		5		KADASTRA		143,807.00		165,079.55		137,678.10		166,392.20		212,000.00		0.0%		0.0%

		a		Shërbimet kadastrale		143,407.00		165,059.55		137,678.10		166,392.20		210,000.00		18.9%		28.9%

		b		Ekspertiza		400.00		20.00		- 0		- 0		2,000.00		1796.9%		0.0%

		6		ZHVILLIMI EKONOMIK		125,880.50		60,358.80		40,507.40		39,757.00		55,000.00		6.9%		9.4%

		c		Taksa mbi biznesin		117,420.50		52,088.80		35,467.40		35,937.00		40,000.00		89.8%		101.3%

		d		Vazhdimin e orarit të punës		8,460.00		8,270.00		5,040.00		3,820.00		15,000.00		25.5%		75.8%

		7		ADMINISTRATA		147,441.00		139,693.50		132,567.50		131,371.00		178,000.00		73.8%		99.1%

		a		Qertifikatat.. etj.		128,285.00		122,990.50		114,924.50		114,574.00		153,000.00		74.9%		99.7%

		b		Legalizim i ankesave shkres.		19,156.00		16,703.00		17,643.00		16,797.00		25,000.00		67.2%		95.2%

		8		BUXHET E FINANCA		1,429,847.31		1,344,212.06		1,747,534.10		1,631,239.50		1,620,000.0		100.7%		93.3%

		a		Qeraja për lokalet		14,282.00		19,626.00		13,862.00		19,868.80		50,000.00		39.7%		0.0%

		b		Tatimi mbi pronën		1,264,759.71		1,165,236.46		1,563,827.07		1,426,550.50		1,400,000.00		101.9%		91.2%

		c		Rexhistrimin e automjeteve		150,805.60		159,349.60		169,845.03		184,820.20		170,000.00		108.7%		108.8%

		9		Denuimet traf.nga MEF-i		213,432.00		141,536.00		195,827.30		268,084.00		350,000.00		76.6%		136.9%

		10		Te hyrat nga gjykata		185,098.88		133,220.00		107,510.00		78,485.00		328,660.00		23.9%		0.0%

		11		ARSIMI		134,839.00		148,511.50		167,366.50		196,165.42		217,000.00		90.4%		117.2%

		12		KULTURA		14,664.50		11,131.00		12,025.00		13,685.00		25,000.00		54.74%		113.8%

		13		SHENDETËSIA		43,188.00		51,143.50		57,220.50		54,368.00		60,000.00		90.61%		95.0%

				TOTALI I TE HYRAVE		2,731,334.44		2,580,374.75		3,204,551.81		3,031,029.98		3,616,260.0		83.82%		94.6%

				Donacionet -Participimet		54,929.62		133,624.77		224,458.04		576,742.06		- 0				0.0%

		TOTALI  ME  PARTICIPIME				2,786,264.06		2,713,999.52		3,429,009.85		3,607,772.04		3,616,260.00		99.77%		105.2%
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Nr

BURIMET E TË 

ARDHURAVE

 Realizimi 2014  Realizimi 2015  Realizimi 2016  Realizimi 2017 

 Planifikimi  

2017 

Progresi 

me plan

Progresi 

17/16

3 4 4 4 5 5=4/5 6=4/3

1  Urbanizmit

188,297.72         296,986.49         490,801.77         312,006.06         

         427,500.00 

73.0% 63.6%

2 Shërbimet Publike

34,037.50           9,229.70             13,342.30           30,761.19           

           58,000.00 

53.0% 230.6%

3 Inspekcionit

58,554.13           56,977.92           52,272.00           60,574.06            48,000.00            126.2% 115.9%

4 Agrikulturës

12,246.90           22,294.73           49,899.34           48,141.55            37,100.00            129.8% 96.5%

5 Kadastra 

143,807.00         165,079.55         137,678.10         166,392.20          212,000.00          78.5% 120.9%

6 Zhvillimit Ekonomik

125,880.50         60,358.80           40,507.40           39,757.00            55,000.00            72.3% 98.1%

7 Administrata 

147,441.00         139,693.50         132,567.50         131,371.00          178,000.00          73.8% 99.1%

8 Buxhet e Financa

1,429,847.30      1,344,212.06      1,747,534.10      1,631,239.50       1,620,000.00       100.7% 93.3%

9 Denuimet traf. MEF-i

213,432.00         141,536.00         195,827.30         268,084.00          350,000.00          76.6% 136.9%

10Te hyrat nga gjykata

185,098.88         133,220.00         107,510.00         78,485.00            328,660.00          23.9% 73.0%

11Arsimi 134,839.00   148,511.50         167,366.50         196,165.42          217,000.00          90.4% 117.2%

12Kultura 14,664.50   11,131.00           12,025.00           13,685.00            25,000.00            54.7% 113.8%

13Shëndetësia 43,188.00   51,143.50           57,220.50           54,368.00            60,000.00            90.6% 95.0%

2,731,334.43   2,580,374.75   3,204,551.81   3,031,029.98   3,616,260.00   83.8% 94.6%

15Participimet  54,929.62           133,624.77         224,458.04         576,742.60          -                       256.9%

2,786,264.05   2,713,999.52   3,429,009.85   3,607,772.58   3,616,260.00   99.8% 105.2% Gjithsej  me Participime

GRAFIKONI I TE HYRAVE SIPAS DREJTORIVE DHE % E PJESËMARRJES NE TOTAL 

TOTALI I TE HYRAVE

Urbanizmit,  

312,006.06 , 8.65%

Shërbimet Publike,  

30,761.19 , 0.85%

Inspekcionit,  

60,574.06 , 1.68%

Agrikulturës,  

48,141.55 , 1.33%

Kadastra ,  

166,392.20 , 4.61%

Zhvillimit 

Ekonomik,  

39,757.00 , 1.10%

Administrata ,  

131,371.00 , 3.64%

Buxhet e Financa,  

1,631,239.50 , 

45.21%

Denuimet traf. MEF-

i,  268,084.00 , 

7.43%

Te hyrat nga gjykata,  

78,485.00 , 2.18%

Arsimi,  196,165.42 

, 5.44%

Kultura,  13,685.00 , 

0.38%

Shëndetësia,  

54,368.00 , 1.51%

Participimet ,  

576,742.60 , 15.99%
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		Nr		BURIMET E TË ARDHURAVE		Realizimi 2014		Realizimi 2015		Realizimi 2016		Realizimi 2017		Planifikimi  2017		Progresi me plan		Progresi 17/16

						3		4		4		4		5		5=4/5		6=4/3

		1		Urbanizmit		188,297.72		296,986.49		490,801.77		312,006.06		427,500.00		73.0%		63.6%

		2		Shërbimet Publike		34,037.50		9,229.70		13,342.30		30,761.19		58,000.00		53.0%		230.6%

		3		Inspekcionit		58,554.13		56,977.92		52,272.00		60,574.06		48,000.00		126.2%		115.9%

		4		Agrikulturës		12,246.90		22,294.73		49,899.34		48,141.55		37,100.00		129.8%		96.5%

		5		Kadastra		143,807.00		165,079.55		137,678.10		166,392.20		212,000.00		78.5%		120.9%

		6		Zhvillimit Ekonomik		125,880.50		60,358.80		40,507.40		39,757.00		55,000.00		72.3%		98.1%

		7		Administrata		147,441.00		139,693.50		132,567.50		131,371.00		178,000.00		73.8%		99.1%

		8		Buxhet e Financa		1,429,847.30		1,344,212.06		1,747,534.10		1,631,239.50		1,620,000.00		100.7%		93.3%

		9		Denuimet traf. MEF-i		213,432.00		141,536.00		195,827.30		268,084.00		350,000.00		76.6%		136.9%

		10		Te hyrat nga gjykata		185,098.88		133,220.00		107,510.00		78,485.00		328,660.00		23.9%		73.0%

		11		Arsimi		134,839.00		148,511.50		167,366.50		196,165.42		217,000.00		90.4%		117.2%

		12		Kultura		14,664.50		11,131.00		12,025.00		13,685.00		25,000.00		54.7%		113.8%

		13		Shëndetësia		43,188.00		51,143.50		57,220.50		54,368.00		60,000.00		90.6%		95.0%

		TOTALI I TE HYRAVE				2,731,334.43		2,580,374.75		3,204,551.81		3,031,029.98		3,616,260.00		83.8%		94.6%

		15		Participimet		54,929.62		133,624.77		224,458.04		576,742.60		- 0				256.9%

		Gjithsej  me Participime				2,786,264.05		2,713,999.52		3,429,009.85		3,607,772.58		3,616,260.00		99.8%		105.2%

		GRAFIKONI I TE HYRAVE SIPAS DREJTORIVE DHE % E PJESËMARRJES NE TOTAL
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Nr Përshkrimi

Shpenzimet 

2014

Shpenzimet 

2015

Shpenzimet 

2016

Shpenzimet 

2017

Alokimet     

2017

1

5

6 4 5 6 7=5/4 8=5/6

1 Pagat      11,759,146.98      12,834,525.89      12,916,157.30      12,756,144.73      13,026,697.10  98.76% 97.92%

2 Mallra e shërbime        1,404,276.22        1,561,945.20        1,733,534.23        1,729,400.78        1,936,657.82  99.76% 89.30%

3 Shpenzi. komunale           716,377.02           556,076.69           567,519.86           529,428.63           546,588.57  93.29% 96.86%

4 Subvencione           509,556.05           660,160.63           499,614.85           450,162.80           464,336.04  90.10% 96.95%

5 Shpenzi. Kapitale        5,040,070.07        4,491,492.76        3,720,333.03        5,476,888.92        6,913,780.15  147.22% 79.22%

Totali  19,429,426.34   20,104,201.17   19,437,159.27   20,942,025.86   22,888,059.68  

107.74% 91.50%

Progresi %

GRAFIKONI I SHPENZIMEVE DHE 

% 

E PJESMARRJES  NË SHPENZIMET 

Pagat,  

12,756,144.73 , 

60.91%

Mallra e shërbime,  

1,729,400.78 , 

8.26%

Shpenzi. komunale,  

529,428.63 , 2.53%

Subvencione,  

450,162.80 , 2.15%

Shpenzi. Kapitale,  

5,476,888.92 , 

26.15%
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		Nr		Përshkrimi		Shpenzimet 2014		Shpenzimet 2015		Shpenzimet 2016		Shpenzimet 2017		Alokimet     2017		Progresi %

				1		5		6		4		5		6		7=5/4		8=5/6

		1		Pagat		11,759,146.98		12,834,525.89		12,916,157.30		12,756,144.73		13,026,697.10		98.76%		97.92%

		2		Mallra e shërbime		1,404,276.22		1,561,945.20		1,733,534.23		1,729,400.78		1,936,657.82		99.76%		89.30%

		3		Shpenzi. komunale		716,377.02		556,076.69		567,519.86		529,428.63		546,588.57		93.29%		96.86%

		4		Subvencione		509,556.05		660,160.63		499,614.85		450,162.80		464,336.04		90.10%		96.95%

		5		Shpenzi. Kapitale		5,040,070.07		4,491,492.76		3,720,333.03		5,476,888.92		6,913,780.15		147.22%		79.22%

				Totali		19,429,426.34		20,104,201.17		19,437,159.27		20,942,025.86		22,888,059.68		107.74%		91.50%

		GRAFIKONI I SHPENZIMEVE DHE % E PJESMARRJES  NË SHPENZIMET
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Përshkrimi  Totali 2014   Totali 2015   Totali 2016   Totali 2017 

 Progresi 

me 2016 

 Progresi 

me 2015 

Paga neto 10,081,981.49               10,964,325.65        11,025,787.88       10,882,980.36  98.7% 99.3%

Sindikata -0.1% te 0.50% 47,108.16                             52,955.11               53,291.66              54,263.18  101.8% 102.5%

Tatimi në paga 510,348.87                         597,563.31             611,313.64            606,396.83  99.2% 101.5%

Kontributi i puntorve 559,854.23                         609,840.91             612,882.06            606,309.42  98.9% 99.4%

Kontributi i Punëdhënësit 559,854.23                         609,840.91             612,882.06            606,194.94  98.9% 99.4%

TOTALI 11,759,146.98     12,834,525.89     12,916,157.30     12,756,144.73    4.98          5.02          

Mëditjet në Vend(trans.nxensave) 151,824.47                         177,525.10             218,058.24            196,630.38  90.2% 110.8%

Mëditjet Jashtë Vendit 18,651.64                             19,064.80               17,683.04              17,641.58  99.8% 92.5%

Shpenzimet e internetit 1,298.55                                 1,508.19               11,306.51                3,792.03  33.5% 251.4%

Shpenzimet e telefonis mobile 4,113.94                               23,366.10               20,462.81              17,547.56  85.8% 75.1%

Shpenzimet  Postare 12,275.55                             25,213.87               14,332.50              32,264.68  225.1% 128.0%

Shërbime Arsim-trajnimit

2,858.87                 890.00                    246.82                    600.00                   

0.0% 0.0%

Shërbime kontraktuese(Sigurimi)

155,398.50                         264,155.89             383,801.57            466,756.78 

121.6% 176.7%

Shërbime teknike

17,525.88                             13,636.72                 8,980.37              14,528.50 

161.8% 106.5%

Shpenzimet për antarsim

11,285.60                               8,455.60                 8,525.60                5,900.00 

69.2% 69.8%

Shpenzimet për varrim

               1,875.00 

Mobile me pak se 1000€

14,899.00                             32,405.25               21,225.90              15,896.45 

74.9% 49.1%

Telefona me pak se 1000€

975.00                    95.00                      -                        

0.0% 0.0%

Komjutera me pak se 1000€

24,400.00                             15,203.50               10,526.00              11,189.50 

0.0% 73.6%

Makina fotokopjuese

643.00                                    2,865.00                            -                             -   

0.0% 0.0%

Pajisje tjera

39,935.13                             39,592.91               35,369.62              24,087.30 

0.0% 0.0%

Furnizim i Zyrës

189,573.84                         111,051.74             126,858.06            117,243.22 

92.4% 105.6%

Furnizim me ushqim dhe pije

64,683.39                             63,795.25               81,678.98              42,454.20 

52.0% 66.5%

Furnizim me medikamente

22,489.68                             19,569.41               24,297.87              22,760.78 

93.7% 116.3%

Furnizim hixhenike 30,153.01                             16,725.44               22,335.60              27,037.90  121.1% 161.7%

Shpenzimet e veshmbathjes 1,850.94                               13,823.51                 1,331.29                3,161.78  237.5% 22.9%

Akomodimi 10,224.84                             13,614.27                 6,922.64              12,921.43  186.7% 94.9%

Vaj 1,239.35                                 1,506.80                 3,440.12                           -    0.0% 0.0%

Nafta 142,962.08                         220,413.89             149,063.49            142,148.43  95.4% 64.5%

Dru 108,634.50                           83,132.25               81,270.34              81,738.66  100.6% 98.3%

Karburant për Gjenerator 2,199.32                                 1,266.88                      66.85                6,021.00  9006.7% 475.3%

Karburant për automjete 101,108.48                           75,343.83               32,801.48              78,471.96  239.2% 104.2%

Gaz Natyror                   901.00 

Provizioni bankar 9.16                        1.50                        17.97                      -                         0.0% 0.0%

Rexhistrimi dhe sig.automjeteve 19,450.01                             15,888.05               14,893.99              17,075.07  0.0% 0.0%

Mirëm. dhe riparim i automjeteve 21,151.43                             19,644.14               12,515.24              13,511.18  108.0% 68.8%

Mirmbajtaja e ndërtesave(Pastruset) 143,972.62                         180,842.49             149,613.33            198,726.60  132.8% 109.9%

Mirmbajtaja e rrugëve 945.15                                    7,637.04             167,607.55              89,224.31  53.2% 1168.3%

Mirmb.e teknologjisë informatike 26.00                                           50.00                    987.00                5,231.01  530.0% 0.0%

Mirmbajtaja e mobileve&pajisjeve 13,138.69                             18,178.52               13,929.54              16,565.57  0.0% 0.0%

Mirëmbajtja rutinore -                                          4,990.75                            -                             -    0.0% 0.0%

Qiraja +Qiraja e tokave                           -                    1,006.00                 1,354.00                           -    0.0% 0.0%

Reklamat dhe konkurset 1,022.58                                    634.00                    664.00                1,149.00  0.0% 0.0%

Botime dhe publikime 1,886.34                                 1,989.17                 4,183.63                3,247.10  77.6% 163.2%

Dreka zyrtare 60,433.73                             46,745.77               51,177.66              40,576.94  79.3% 86.8%

Vendim i gjygjit 1,546.14                               18,634.94               27,182.60                   523.78  1.9% 2.8%

Pag.neni 32.2 LMFPP 9,489.81                                 1,576.63                 8,727.02                           -    0.0% 0.0%

TOTALI M&SH

1,404,276.22       1,561,945.20       1,733,534.23       1,729,400.68       99.8% 110.7%

SHPENZIMET  NË ANALITIK DHE PROGRESI ME 2 VITET E FUNDIT
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		SHPENZIMET  NË ANALITIK DHE PROGRESI ME 2 VITET E FUNDIT

		Përshkrimi		Totali 2014		Totali 2015		Totali 2016		Totali 2017		Progresi me 2016		Progresi me 2015

		Paga neto		10,081,981.49		10,964,325.65		11,025,787.88		10,882,980.36		98.7%		99.3%

		Sindikata -0.1% te 0.50%		47,108.16		52,955.11		53,291.66		54,263.18		101.8%		102.5%

		Tatimi në paga		510,348.87		597,563.31		611,313.64		606,396.83		99.2%		101.5%

		Kontributi i puntorve		559,854.23		609,840.91		612,882.06		606,309.42		98.9%		99.4%

		Kontributi i Punëdhënësit		559,854.23		609,840.91		612,882.06		606,194.94		98.9%		99.4%

		TOTALI		11,759,146.98		12,834,525.89		12,916,157.30		12,756,144.73		4.98		5.02

		Mëditjet në Vend(trans.nxensave)		151,824.47		177,525.10		218,058.24		196,630.38		90.2%		110.8%

		Mëditjet Jashtë Vendit		18,651.64		19,064.80		17,683.04		17,641.58		99.8%		92.5%

		Shpenzimet e internetit		1,298.55		1,508.19		11,306.51		3,792.03		33.5%		251.4%

		Shpenzimet e telefonis mobile		4,113.94		23,366.10		20,462.81		17,547.56		85.8%		75.1%

		Shpenzimet  Postare		12,275.55		25,213.87		14,332.50		32,264.68		225.1%		128.0%

		Shërbime Arsim-trajnimit		2,858.87		890.00		246.82		600.00		0.0%		0.0%

		Shërbime kontraktuese(Sigurimi)		155,398.50		264,155.89		383,801.57		466,756.78		121.6%		176.7%

		Shërbime teknike		17,525.88		13,636.72		8,980.37		14,528.50		161.8%		106.5%

		Shpenzimet për antarsim		11,285.60		8,455.60		8,525.60		5,900.00		69.2%		69.8%

		Shpenzimet për varrim								1,875.00

		Mobile me pak se 1000€		14,899.00		32,405.25		21,225.90		15,896.45		74.9%		49.1%

		Telefona me pak se 1000€		975.00				95.00		- 0		0.0%		0.0%

		Komjutera me pak se 1000€		24,400.00		15,203.50		10,526.00		11,189.50		0.0%		73.6%

		Makina fotokopjuese		643.00		2,865.00		- 0		- 0		0.0%		0.0%

		Pajisje tjera		39,935.13		39,592.91		35,369.62		24,087.30		0.0%		0.0%

		Furnizim i Zyrës		189,573.84		111,051.74		126,858.06		117,243.22		92.4%		105.6%

		Furnizim me ushqim dhe pije		64,683.39		63,795.25		81,678.98		42,454.20		52.0%		66.5%

		Furnizim me medikamente		22,489.68		19,569.41		24,297.87		22,760.78		93.7%		116.3%

		Furnizim hixhenike		30,153.01		16,725.44		22,335.60		27,037.90		121.1%		161.7%

		Shpenzimet e veshmbathjes		1,850.94		13,823.51		1,331.29		3,161.78		237.5%		22.9%

		Akomodimi		10,224.84		13,614.27		6,922.64		12,921.43		186.7%		94.9%

		Vaj		1,239.35		1,506.80		3,440.12		- 0		0.0%		0.0%

		Nafta		142,962.08		220,413.89		149,063.49		142,148.43		95.4%		64.5%

		Dru		108,634.50		83,132.25		81,270.34		81,738.66		100.6%		98.3%

		Karburant për Gjenerator		2,199.32		1,266.88		66.85		6,021.00		9006.7%		475.3%

		Karburant për automjete		101,108.48		75,343.83		32,801.48		78,471.96		239.2%		104.2%

		Gaz Natyror								901.00

		Provizioni bankar		9.16		1.50		17.97		- 0		0.0%		0.0%

		Rexhistrimi dhe sig.automjeteve		19,450.01		15,888.05		14,893.99		17,075.07		0.0%		0.0%

		Mirëm. dhe riparim i automjeteve		21,151.43		19,644.14		12,515.24		13,511.18		108.0%		68.8%

		Mirmbajtaja e ndërtesave(Pastruset)		143,972.62		180,842.49		149,613.33		198,726.60		132.8%		109.9%

		Mirmbajtaja e rrugëve		945.15		7,637.04		167,607.55		89,224.31		53.2%		1168.3%

		Mirmb.e teknologjisë informatike		26.00		50.00		987.00		5,231.01		530.0%		0.0%

		Mirmbajtaja e mobileve&pajisjeve		13,138.69		18,178.52		13,929.54		16,565.57		0.0%		0.0%

		Mirëmbajtja rutinore		- 0		4,990.75		- 0		- 0		0.0%		0.0%

		Qiraja +Qiraja e tokave		-		1,006.00		1,354.00		- 0		0.0%		0.0%

		Reklamat dhe konkurset		1,022.58		634.00		664.00		1,149.00		0.0%		0.0%

		Botime dhe publikime		1,886.34		1,989.17		4,183.63		3,247.10		77.6%		163.2%

		Dreka zyrtare		60,433.73		46,745.77		51,177.66		40,576.94		79.3%		86.8%

		Vendim i gjygjit		1,546.14		18,634.94		27,182.60		523.78		1.9%		2.8%

		Pag.neni 32.2 LMFPP		9,489.81		1,576.63		8,727.02		- 0		0.0%		0.0%

		TOTALI M&SH		1,404,276.22		1,561,945.20		1,733,534.23		1,729,400.68		99.8%		110.7%

		Shpenzimet e rrymes		461,250.98		388,257.31		345,984.31		343,934.85		99.4%		88.6%

		Shpenzimet e Ujit		113,682.72		103,161.24		86,646.07		87,566.31		101.1%		84.9%

		Shpenzimet e Mbeturinave		53,532.37		40,380.12		34,674.32		41,438.71		119.5%		102.6%

		Shpenzimet e Ngrohjes		47,762.93		2,858.32		78,429.17		36,445.46		0.0%		1275.1%

		Shpenzimet Telefonike		40,148.02		21,226.40		21,754.99		20,043.30		92.1%		94.4%

		Vendim i gjyqi				193.30		31.00		- 0		0.0%		0.0%

		TOTALI KOMUNALI		716,377.02		556,076.69		567,519.86		529,428.63		93.3%		95.2%

		Subvencione Publike				10,135.00		45,648.76		36,200.00		0.0%		0.0%

		Subvencione jo Publike(Teatri)				157,236.24						0.0%		0.0%

		Subvencione jo Publike				361,537.97		380,546.99		286,022.80		75.2%		79.1%

		Përfituesit Individual		509,556.05		131,251.42		73,419.10		127,940.00		0.0%		0.0%

		SUBVENCIONET		509,556.05		660,160.63		499,614.85		450,162.80		90.1%		68.2%

		Ndertesa Administrative-afariste		13,278.49		30,005.68		69,465.39		- 0		0.0%		0.0%

		Objektet Arsimore		240,575.08		188,763.82		2,316,996.82		207,399.31		0.0%		0.0%

		Objektet Shendetsore		48,383.74		66,000.00		10,000.00		26,223.79		0.0%		0.0%

		Objektet Kulturore		63,702.50		25,231.80		- 0		23,531.56		0.0%		0.0%

		Objektet Memorialë				58,780.32		53,751.50				0.0%		0.0%

		Depo								47,659.65

		Auto Rrugëve		975,626.29		1,247,457.86		774,544.66		82,151.95		10.6%		6.6%

		Rrugët Lokale		1,204,054.78		1,006,447.23		815,719.34		3,429,455.98		420.4%		340.7%

		Trotuaret				870.00		- 0				0.0%		0.0%

		Kanalizimi		515,920.60		374,098.01		206,671.86		337,780.78		163.4%		90.3%

		Ujësjellësi		180,713.63		282,312.40		174,789.80		199,677.05		114.2%		70.7%

		Mirëmbajtja Investive		- 0		224,758.48		240,613.18		89,950.37		0.0%		40.0%

		Furniz.Rrym		- 0		137,010.80		77,916.58		199,793.17		256.4%		145.8%

		Paisje Tjera+speciale mjeksore				27,018.00		99,481.40		253,984.01		255.3%		0.0%

		automjete transporti		11,840.00				23,900.00				0.0%		0.0%

		Kapitale tjera (31130)		510,243.27		243,923.53		- 0				0.0%		0.0%

		Investimet ne vijim		- 0		26,704.40		38,492.88				0.0%		0.0%

		Toka		- 0		150,000.00		48,352.00		579,281.30		1198.1%		386.2%

		Pasuri e pa prekshme				63,026.46		12,440.00				0.0%		0.0%

		Vendim i gjygjit		244,558.65		135,769.67		127,012.57				0.0%		0.0%

		Neni 39.2LMFPP		1,031,173.04		203,314.30		694,346.27		- 0		0.0%		0.0%

		TOTALI INVESTIMEVE		5,040,070.07		4,491,492.76		5,784,494.25		5,476,888.92		94.7%		121.9%

		TOTALI I PËRGJITHSHËM		19,429,426.34		20,104,201.17		21,501,320.49		20,942,025.76		97.4%		104.2%
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Përshkrimi  Totali 2014   Totali 2015   Totali 2016   Totali 2017 

 Progresi 

me 2016 

 Progresi 

me 2015 

PAGAT    11,759,146.98    12,834,525.89    12,916,157.30    12,756,144.73      98.76     99.39 

TOTALI M & SH      1,404,276.22      1,561,945.20      1,733,534.23      1,729,400.68      99.76   110.72 

Shpenzimet e rrymes 461,250.98            

           388,257.31            345,984.31            343,934.85 

99.4% 88.6%

Shpenzimet e Ujit 113,682.72            

           103,161.24              86,646.07              87,566.31 

101.1% 84.9%

Shpenzimet e Mbeturinave 53,532.37              

             40,380.12              34,674.32              41,438.71 

119.5% 102.6%

Shpenzimet e Ngrohjes 47,762.93              

               2,858.32              78,429.17              36,445.46 

46.5%1275.1%

Shpenzimet Telefonike 40,148.02              

             21,226.40              21,754.99              20,043.30 

92.1% 94.4%

Vendim i gjyqi

                  193.30                     31.00 

                          -    0.0% 0.0%

TOTALI KOMUNALI 716,377.02          556,076.69          567,519.86          529,428.63          93.3% 95.2%

 SUBVENCIONET 509,556.05          660,160.63          499,614.85          450,162.80          90.1% 68.2%

Ndertesa Administrative-afariste 13,278.49               30,005.68               69,465.39               0.0% 0.0%

Objektet Arsimore 240,575.08                        188,763.82         2,316,996.82            207,399.31  0.0% 109.9%

Objektet Shendetsore 48,383.74                            66,000.00              10,000.00              26,223.79  0.0% 0.0%

Objektet Kulturore 63,702.50                            25,231.80                            -                23,531.56  0.0% 0.0%

Objektet Memorialë              58,780.32              53,751.50  0.0% 0.0%

Depo              47,659.65 

Auto Rrugëve 975,626.29                     1,247,457.86            774,544.66              82,151.95  10.6% 6.6%

Rrugët Lokale 1,204,054.78                  1,006,447.23            815,719.34         3,429,455.98  0.0% 0.0%

Trotuaret                   870.00                            -    0.0% 0.0%

Kanalizimi 515,920.60                        374,098.01            206,671.86            337,780.78  163.4% 90.3%

Ujësjellësi 180,713.63                        282,312.40            174,789.80            199,677.05 

Mirëmbajtja Investive -                                    224,758.48            240,613.18              89,950.37 

Furniz.Rrym -                                    137,010.80              77,916.58            199,793.17  0.0% 0.0%

Paisje Tjera+speciale mjeksore              27,018.00              99,481.40            253,984.01  0.0% 0.0%

automjete transporti 11,840.00                            23,900.00  0.0% 0.0%

Kapitale tjera (31130) 510,243.27                        243,923.53                            -    0.0% 0.0%

Investimet ne vijim -                                      26,704.40              38,492.88  -                         0.0% 0.0%

Toka -                                    150,000.00              48,352.00  579,281.30             0.0% 0.0%

Pasuri e pa prekshme              63,026.46              12,440.00  -                         0.0% 0.0%

Vendim i gjygjit 244,558.65                        135,769.67            127,012.57  0.0% 0.0%

Neni 39.2LMFPP 1,031,173.04                     203,314.30            694,346.27  -                        

TOTALI INVESTIMEVE 5,040,070.07       4,491,492.76       5,784,494.25       5,476,888.92       94.7%121.9%

TOTALI I PËRGJITHSHËM 19,429,426.34    20,104,201.17    21,501,320.49    20,942,025.76    97.4%104.2%

Vrejtje:Vendime Gjyqesore jane 450.105,67€, pagesa nga neni 39.2LMFPP ne vlere 351.631,82€ =801.737,49€ ne Total
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		TOTALI I SHPENZIMEVE KOMUNALE NE ANALITIK DHE PROGRESI ME 2 VITET PARAPRAKE

		Përshkrimi		Totali 2014		Totali 2015		Totali 2016		Totali 2017		Progresi me 2016		Progresi me 2015

		Paga neto		10,081,981.49		10,964,325.65		11,025,787.88		10,882,980.36		98.7%		99.3%

		Sindikata -0.1% te 0.50%		47,108.16		52,955.11		53,291.66		54,263.18		101.8%		102.5%

		Tatimi në paga		510,348.87		597,563.31		611,313.64		606,396.83		99.2%		101.5%

		Kontributi i puntorve		559,854.23		609,840.91		612,882.06		606,309.42		98.9%		99.4%

		Kontributi i Punëdhënësit		559,854.23		609,840.91		612,882.06		606,194.94		98.9%		99.4%

		TOTALI		11,759,146.98		12,834,525.89		12,916,157.30		12,756,144.73		4.98		5.02

		Mëditjet në Vend(trans.nxensave)		151,824.47		177,525.10		218,058.24		196,630.38		90.2%		110.8%

		Mëditjet Jashtë Vendit		18,651.64		19,064.80		17,683.04		17,641.58		99.8%		92.5%

		Shpenzimet e internetit		1,298.55		1,508.19		11,306.51		3,792.03		33.5%		251.4%

		Shpenzimet e telefonis mobile		4,113.94		23,366.10		20,462.81		17,547.56		85.8%		75.1%

		Shpenzimet  Postare		12,275.55		25,213.87		14,332.50		32,264.68		225.1%		128.0%

		Shërbime Arsim-trajnimit		2,858.87		890.00		246.82		600.00		0.0%		0.0%

		Shërbime kontraktuese tjera		155,398.50		264,155.89		383,801.57		466,756.78		121.6%		176.7%

		Shërbime teknike		17,525.88		13,636.72		8,980.37		14,528.50		161.8%		106.5%

		Shpenzimet për antarsim		11,285.60		8,455.60		8,525.60		5,900.00		69.2%		69.8%

		Shpenzimet për avarrim								1,875.00

		Mobile me pak se 1000€		14,899.00		32,405.25		21,225.90		15,896.45		74.9%		49.1%

		Telefona me pak se 1000€		975.00				95.00		- 0		0.0%		0.0%

		Komjutera me pak se 1000€		24,400.00		15,203.50		10,526.00		11,189.50		0.0%		73.6%

		Makina fotokopjuese		643.00		2,865.00		- 0		- 0		0.0%		0.0%

		Pajisje tjera		39,935.13		39,592.91		35,369.62		24,087.30		0.0%		0.0%

		Furnizim i Zyrës		189,573.84		111,051.74		126,858.06		117,243.22		92.4%		105.6%

		Furnizim me ushqim dhe pije		64,683.39		63,795.25		81,678.98		42,454.20		52.0%		66.5%

		Furnizim me medikamente		22,489.68		19,569.41		24,297.87		22,760.78		93.7%		116.3%

		Furnizim hixhenike		30,153.01		16,725.44		22,335.60		27,037.90		121.1%		161.7%

		Shpenzimet e veshmbathjes		1,850.94		13,823.51		1,331.29		3,161.78		237.5%		22.9%

		Akomodimi		10,224.84		13,614.27		6,922.64		12,921.43		186.7%		94.9%

		Vaj		1,239.35		1,506.80		3,440.12		- 0		0.0%		0.0%

		Nafta		142,962.08		220,413.89		149,063.49		142,148.43		95.4%		64.5%

		Dru		108,634.50		83,132.25		81,270.34		81,738.66		100.6%		98.3%

		Karburant për Gjenerator		2,199.32		1,266.88		66.85		6,021.00		9006.7%		475.3%

		Karburant për automjete		101,108.48		75,343.83		32,801.48		78,471.96		239.2%		104.2%

		Gaz Natyror								901.00

		Provizioni bankar		9.16		1.50		17.97		- 0		0.0%		0.0%

		Rexhistrimi dhe sig.automjeteve		19,450.01		15,888.05		14,893.99		17,075.07		114.6%		107.5%

		Mirëm. dhe riparim i automjeteve		21,151.43		19,644.14		12,515.24		13,511.18		0.0%		0.0%

		Mirmbajtaja e ndërtesave(Pastruset)		143,972.62		180,842.49		149,613.33		198,726.60		132.8%		109.9%

		Mirmbajtaja e rrugëve		945.15		7,637.04		167,607.55		89,224.31		53.2%		1168.3%

		Mirmb.e teknologjisë informatike		26.00		50.00		987.00		5,231.01		530.0%		10462.0%

		Mirmbajtaja e mobileve&pajisjeve		13,138.69		18,178.52		13,929.54		16,565.57		118.9%		0.0%

		Mirëmbajtja rutinore		- 0		4,990.75		- 0		- 0		0.0%		0.0%

		Qiraja +Qiraja e tokave		-		1,006.00		1,354.00		- 0		0.0%		0.0%

		Reklamat dhe konkurset		1,022.58		634.00		664.00		1,149.00		173.0%		0.0%

		Botime dhe publikime		1,886.34		1,989.17		4,183.63		3,247.10		0.0%		0.0%

		Dreka zyrtare		60,433.73		46,745.77		51,177.66		40,576.94		79.3%		86.8%

		Vendim i gjygjit		1,546.14		18,634.94		27,182.60		523.78		1.9%		2.8%

		Pag.neni 32.2 LMFPP		9,489.81		1,576.63		8,727.02				0.0%		0.0%

		TOTALI		1,404,276.22		1,561,945.20		1,733,534.23		1,729,400.68		115.02		66.36

		Përshkrimi		Totali 2014		Totali 2015		Totali 2016		Totali 2017		Progresi me 2016		Progresi me 2015

		PAGAT		11,759,146.98		12,834,525.89		12,916,157.30		12,756,144.73		98.76		99.39

		TOTALI M & SH		1,404,276.22		1,561,945.20		1,733,534.23		1,729,400.68		99.76		110.72

		Shpenzimet e rrymes		461,250.98		388,257.31		345,984.31		343,934.85		99.4%		88.6%

		Shpenzimet e Ujit		113,682.72		103,161.24		86,646.07		87,566.31		101.1%		84.9%

		Shpenzimet e Mbeturinave		53,532.37		40,380.12		34,674.32		41,438.71		119.5%		102.6%

		Shpenzimet e Ngrohjes		47,762.93		2,858.32		78,429.17		36,445.46		46.5%		1275.1%

		Shpenzimet Telefonike		40,148.02		21,226.40		21,754.99		20,043.30		92.1%		94.4%

		Vendim i gjyqi				193.30		31.00		- 0		0.0%		0.0%

		TOTALI KOMUNALI		716,377.02		556,076.69		567,519.86		529,428.63		93.3%		95.2%

		SUBVENCIONET		509,556.05		660,160.63		499,614.85		450,162.80		90.1%		68.2%

		Ndertesa Administrative-afariste		13,278.49		30,005.68		69,465.39				0.0%		0.0%

		Objektet Arsimore		240,575.08		188,763.82		2,316,996.82		207,399.31		0.0%		109.9%

		Objektet Shendetsore		48,383.74		66,000.00		10,000.00		26,223.79		0.0%		0.0%

		Objektet Kulturore		63,702.50		25,231.80		- 0		23,531.56		0.0%		0.0%

		Objektet Memorialë				58,780.32		53,751.50				0.0%		0.0%

		Depo								47,659.65

		Auto Rrugëve		975,626.29		1,247,457.86		774,544.66		82,151.95		10.6%		6.6%

		Rrugët Lokale		1,204,054.78		1,006,447.23		815,719.34		3,429,455.98		0.0%		0.0%

		Trotuaret				870.00		- 0				0.0%		0.0%

		Kanalizimi		515,920.60		374,098.01		206,671.86		337,780.78		163.4%		90.3%

		Ujësjellësi		180,713.63		282,312.40		174,789.80		199,677.05

		Mirëmbajtja Investive		- 0		224,758.48		240,613.18		89,950.37

		Furniz.Rrym		- 0		137,010.80		77,916.58		199,793.17		0.0%		0.0%

		Paisje Tjera+speciale mjeksore				27,018.00		99,481.40		253,984.01		0.0%		0.0%

		automjete transporti		11,840.00				23,900.00				0.0%		0.0%

		Kapitale tjera (31130)		510,243.27		243,923.53		- 0				0.0%		0.0%

		Investimet ne vijim		- 0		26,704.40		38,492.88		- 0		0.0%		0.0%

		Toka		- 0		150,000.00		48,352.00		579,281.30		0.0%		0.0%

		Pasuri e pa prekshme				63,026.46		12,440.00		- 0		0.0%		0.0%

		Vendim i gjygjit		244,558.65		135,769.67		127,012.57				0.0%		0.0%

		Neni 39.2LMFPP		1,031,173.04		203,314.30		694,346.27		- 0

		TOTALI INVESTIMEVE		5,040,070.07		4,491,492.76		5,784,494.25		5,476,888.92		94.7%		121.9%

		TOTALI I PËRGJITHSHËM		19,429,426.34		20,104,201.17		21,501,320.49		20,942,025.76		97.4%		104.2%

		Vrejtje:Vendime Gjyqesore jane 450.105,67€, pagesa nga neni 39.2LMFPP ne vlere 351.631,82€ =801.737,49€ ne Total

		Keto vlera jane te paraqitura nga Thesari si shpenzime sipas kodeve ekonomike .
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 Drejtoritë 

Shpenzimet 

2014

Shpenzimet 

2015

Shpenzimet 

2016

Shpenzimet 

2017

 Alokimet 

2017 

 Progr ./ 

alokim 

 Progr . 

me 2016 

1  Z. E KRYETARIT          184,125.81         169,032.15         163,483.25         168,044.65         188,390.39  89.2% 102.8%

2 ADMINISTRATA         781,196.47         557,401.35         597,853.15         651,978.36         685,128.44  95.2% 109.1%

3  PROKURIMI            27,543.20           32,347.69           34,554.12           33,639.68           38,611.25  87.1% 97.4%

4 INSPEKCIONI          121,589.99         161,604.93         200,900.81         193,723.88         198,628.79  97.5% 96.4%

5  Z.E KUVENDIT          117,069.51         110,193.96         134,399.79         113,408.50         116,971.44  97.0% 84.4%

6 B.FINANCA       1,146,939.25         773,407.09         607,010.14         693,704.30         906,350.77  76.5% 114.3%

7  SH.PUBLIKE       2,314,198.65      2,348,781.30      5,398,380.32      4,557,926.48      5,602,784.88  81.4% 84.4%

8 ZKKK            74,580.08           70,973.28           60,033.96           59,630.58           67,254.23  88.7% 99.3%

10 BUJQESIA          447,236.64         369,852.89         380,733.52         408,463.77         567,885.76  71.9% 107.3%

9  ZH.EKONOMIK       1,403,076.01      1,768,744.63         392,595.47         148,929.07         193,103.28  77.1% 37.9%

11 KADASTRA          115,039.58         287,664.24         248,870.67         708,326.07         729,891.43  97.0% 284.6%

12 URBANIZMI          224,477.65         172,191.75         128,474.94         111,842.16         186,809.35  59.9% 87.1%

13 SHËNDETSIA       2,596,095.59      2,780,699.78      2,684,263.02      2,860,401.05      2,946,627.48  97.1% 106.6%

14 SH.SOCIAL            96,627.68         126,509.19         114,728.78         107,194.95         133,646.17  80.2% 93.4%

15 KULTURA          571,811.39         476,992.28         426,500.20         431,075.52         457,653.37  94.2% 101.1%

16 ARSIMI       9,207,818.84      9,897,804.66      9,928,538.35      9,693,736.84      9,868,322.65  98.2% 97.6%

   19,429,426.34    20,104,201.17    21,501,320.49    20,942,025.86    22,888,059.68 

91.5% 97.4%

 Totali Buxhetor 

Shpenzimet Periodike sipas Drejtorive      2014-2017

GRAFIKONI I SHPENZIMEVE TE DREJTORIVE SI DHE % E PJESMARRJES NË SHPENZIMET TOTALE
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0.28%

BUJQESIA,  

408,463.77 , 1.95%

ZH.EKONOMIK,  

148,929.07 , 0.71%
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ARSIMI,  
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46.29%
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		Shpenzimet Periodike sipas Drejtorive      2014-2017

				Drejtoritë		Shpenzimet 2014		Shpenzimet 2015		Shpenzimet 2016		Shpenzimet 2017		Alokimet 2017		Progr ./ alokim		Progr . me 2016

		1		Z. E KRYETARIT		184,125.81		169,032.15		163,483.25		168,044.65		188,390.39		89.2%		102.8%

		2		ADMINISTRATA		781,196.47		557,401.35		597,853.15		651,978.36		685,128.44		95.2%		109.1%

		3		PROKURIMI		27,543.20		32,347.69		34,554.12		33,639.68		38,611.25		87.1%		97.4%

		4		INSPEKCIONI		121,589.99		161,604.93		200,900.81		193,723.88		198,628.79		97.5%		96.4%

		5		Z.E KUVENDIT		117,069.51		110,193.96		134,399.79		113,408.50		116,971.44		97.0%		84.4%

		6		B.FINANCA		1,146,939.25		773,407.09		607,010.14		693,704.30		906,350.77		76.5%		114.3%

		7		SH.PUBLIKE		2,314,198.65		2,348,781.30		5,398,380.32		4,557,926.48		5,602,784.88		81.4%		84.4%

		8		ZKKK		74,580.08		70,973.28		60,033.96		59,630.58		67,254.23		88.7%		99.3%

		10		BUJQESIA		447,236.64		369,852.89		380,733.52		408,463.77		567,885.76		71.9%		107.3%

		9		ZH.EKONOMIK		1,403,076.01		1,768,744.63		392,595.47		148,929.07		193,103.28		77.1%		37.9%

		11		KADASTRA		115,039.58		287,664.24		248,870.67		708,326.07		729,891.43		97.0%		284.6%

		12		URBANIZMI		224,477.65		172,191.75		128,474.94		111,842.16		186,809.35		59.9%		87.1%

		13		SHËNDETSIA		2,596,095.59		2,780,699.78		2,684,263.02		2,860,401.05		2,946,627.48		97.1%		106.6%

		14		SH.SOCIAL		96,627.68		126,509.19		114,728.78		107,194.95		133,646.17		80.2%		93.4%

		15		KULTURA		571,811.39		476,992.28		426,500.20		431,075.52		457,653.37		94.2%		101.1%

		16		ARSIMI		9,207,818.84		9,897,804.66		9,928,538.35		9,693,736.84		9,868,322.65		98.2%		97.6%

		Totali Buxhetor				19,429,426.34		20,104,201.17		21,501,320.49		20,942,025.86		22,888,059.68		91.5%		97.4%

		GRAFIKONI I SHPENZIMEVE TE DREJTORIVE SI DHE % E PJESMARRJES NË SHPENZIMET TOTALE
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 EMERTIMI I PROJEKTEVE KAPITALE   Planifikimi   Alokimi   Shpenzimi 

% me 

alokim

      30 PASURITË JOFINANCIARE 7,465,982.096,630,721.985,476,888.92

82.60%

10115 ND.SH.F.ZEKRIJA REXHA-GJAKOVE 200.00 200.00 0.00

0.0%

41020 RENOVIMI I OBJ.TE KOMUNES 200,000.00 0.00 0.00

0.0%

41021 DIGJITALIZ.I ADMINIST.KOMUNALE 67,729.00 67,729.00 67,003.84

98.9%

41023 PROJ.E NDRYSHME KAPI.BASHKEF 609,282.59 609,282.59 495,713.78

81.4%

41024 SANIMI I RRUGEVE ME ZHAVOR 170,000.00 170,000.00 137,759.59

81.0%

41030 MIREMBAJT.DHE NDERT.I PARQEVE 70,000.00 70,000.00 59,889.10

85.6%

41035 SHTRIRJA E RRJETIT TE UJESJELL 200,000.00 200,000.00 199,677.05

99.8%

41041 QENDRAT GRUMBULLUESE 50,000.00 50,000.00 47,659.65

95.3%

41119 SHPRONESIME 579,295.63 579,295.63 579,281.30

100.0%

41121 PLA.RREG.URBA.QARSHIA E MADHE 6,000.00 6,000.00 0.00

0.0%

41142 MIREMBAJTJA E SHKOLLAVE 200,000.00 200,000.00 180,399.31

90.2%

41857 MASAT E ENERGJIS EFICIENTE  NE E NDERTESAT PUBLIKE NË NIVEL 287,500.00 0.00 0.00

0.0%

43623 Sanimi-ndertimi i rrugëve me asfalt 180,000.00 180,000.00 176,174.90

97.9%

43624 Kanalizimet e ujerave të zeza 210,000.00 210,000.00 207,443.82

98.8%

43625 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës në fshatin Osek Pash 40,000.00 40,000.00 40,000.00

100.0%

43626 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës lokale  Muhader , Pnish ,  Ram 45,000.00 45,000.00 45,000.00

100.0%

43627 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës lokale të fshatit Gërqinë (lag 80,000.00 80,000.00 79,999.79

100.0%

43628 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës në fshatin Duzhnje (lagjja Zen 42,000.00 42,000.00 42,000.00

100.0%

43630 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës në fshatin Guskë. 40,000.00 40,000.00 22,639.37

56.6%

43632 Ndërtimi - asfaltimi i rrugëve në fshatin Skivjan. 60,000.00 60,000.00 47,500.95

79.2%

43633 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës në fshatin Popoc 13,000.00 13,000.00 13,000.00

100.0%

43634 NDËRTIMI -ASFALTIMI I RRUGËS NË FSHATIN DOBRIGJE 60,000.00 60,000.00 60,000.00

100.0%

43635 NDËRTIMI -ASFALTIMI I RRUGËS NË FSHATIN NOVOSELLË 30,000.00 30,000.00 0.00

0.0%

43636 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËS LOKALE PJETERSHAN - KUSAR 30,000.00 30,000.00 10,559.04

35.2%

43637 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËS NË FSHATIN POPOC (LAGJJA AHMAT 30,000.00 30,000.00 30,000.00

100.0%

43638 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës Lugu i Vades në Dol. 30,000.00 30,000.00 30,000.00

100.0%

43639 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës në fshatin Bec, lagjet Bajrush 70,000.00 70,000.00 69,780.18

99.7%

43640 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGES NE FSHATIN BERJAH. 26,000.00 26,000.00 0.00

0.0%

43641 NDËRTIMI - SHTRUARJA ME KUBEZA BETONI E RR. XHELADIN NUSHI, 22,000.00 22,000.00 22,000.00

100.0%

43642 NDËRTIMI - SHTRUARJA ME KUBEZA BETONI E RRUGEN BESIM BEKA - 40,000.00 40,000.00 40,000.00

100.0%

43647 Ndërtimi - asfaltimi i rruges Rripaj - Jahoc 60,000.00 60,000.00 60,000.00

100.0%

43649 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës në fsh. Ramoc-Korenicë 132,216.00 132,216.00 130,266.00

98.5%

43650 Ndërtimi ,asfaltimi i rrugës  Petro Nini Luarasi - Gjakovë 50,000.00 50,000.00 0.00

0.0%

43651 Ndërtimi - asfaltimi i rruges Aleksander Mojsiu 40,000.00 40,000.00 40,000.00

100.0%

43652 Ndërtimi - asfaltimi i rruges ne fshatin Ponashec 63,000.00 63,000.00 63,000.00

100.0%

43653 Ndërtimi - asfaltimi i rr. Fehmi Agani 80,000.00 80,000.00 52,379.46

65.5%

43656 Ndërtimi - asfaltimi i rr. Fsh. Ujz 2  , Smaq 50,000.00 0.00 0.00

0.0%

43658 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës në fshatin Bec,te Xhamija l.Ha 40,000.00 40,000.00 0.00

0.0%

3659 Ndërtimi - asfaltimi i rruges ne fshatin Berkoc ,  lagja Muq 60,000.00 60,000.00 49,696.33

82.8%

43661 Ndërtimi - asfalltim i rruges Martin Camaj, Gjakovë. 20,000.00 17,239.89 0.00

0.0%

43663 NDERTIMI - ASFALTIMI I RRUGES SHISHMAN I BOKES - MAZREK 30,000.00 30,000.00 0.00

0.0%

43665 Trotuaret ne rrugen Tranzit " Tirana" 15,000.00 15,000.00 14,817.80

98.8%

43666 Ndërtimi , asfaltimi i rruges Gjon Sereqi, Gjakovë. 60,462.00 60,462.00 60,462.00

100.0%

43669 Rruga Muharrem Domi-asfalt 50,000.00 50,000.00 38,523.25

77.0%

43679 Ndërtimi  - Asfaltimi i rrugës Pnish  , Demjan qendër ( Gerq 20,000.00 20,000.00 20,000.00

100.0%

43680 Mirembajtja dhe shprendarja e rrjetit elektrik 200,000.00 200,000.00 199,793.17

99.9%

43681 Ndertimi dhe shtruarja e rrugeve me asfalt ne fshatin Gerqin 20,000.00 20,000.00 19,897.07

99.5%

43682 Ndertimi dhe asfaltimi ne Gergoc 120,000.00 120,000.00 29,990.83

25.0%

43683 Ndertimi dhe asfaltimi i rruges ne fshatin Zhabel 100,000.00 100,000.00 99,901.13

99.9%

43686 Sinjalizimi vertikal dhe horizontal 25,000.00 25,000.00 25,000.00

100.0%

43687 Sanimi ndërtimi i urave 55,000.00 55,000.00 29,404.90

53.5%

43688 Ndertimi dhe sanimi i rrugeve me kubeza betoni dhe graniti 206,983.00 206,983.00 196,974.60

95.2%

43690 Mirëmbajtja e pendave dhe kanaleve te ujitjes ne zonat rural 44,177.15 44,177.15 28,511.27

64.5%

43698 Plani rregullues i hollësishëm  Rrezinë 2,3, dhe Petro Nini 45,000.00 45,000.00 0.00

0.0%
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		EMERTIMI I PROJEKTEVE KAPITALE		Planifikimi		Alokimi		Shpenzimi		% me alokim

		30 PASURITË JOFINANCIARE		7,465,982.09		6,630,721.98		5,476,888.92		82.60%

		10115 ND.SH.F.ZEKRIJA REXHA-GJAKOVE		200.00		200.00		0.00		0.0%

		41020 RENOVIMI I OBJ.TE KOMUNES		200,000.00		0.00		0.00		0.0%

		41021 DIGJITALIZ.I ADMINIST.KOMUNALE		67,729.00		67,729.00		67,003.84		98.9%

		41023 PROJ.E NDRYSHME KAPI.BASHKEF		609,282.59		609,282.59		495,713.78		81.4%

		41024 SANIMI I RRUGEVE ME ZHAVOR		170,000.00		170,000.00		137,759.59		81.0%

		41030 MIREMBAJT.DHE NDERT.I PARQEVE		70,000.00		70,000.00		59,889.10		85.6%

		41035 SHTRIRJA E RRJETIT TE UJESJELL		200,000.00		200,000.00		199,677.05		99.8%

		41041 QENDRAT GRUMBULLUESE		50,000.00		50,000.00		47,659.65		95.3%

		41119 SHPRONESIME		579,295.63		579,295.63		579,281.30		100.0%

		41121 PLA.RREG.URBA.QARSHIA E MADHE		6,000.00		6,000.00		0.00		0.0%

		41142 MIREMBAJTJA E SHKOLLAVE		200,000.00		200,000.00		180,399.31		90.2%

		41857 MASAT E ENERGJIS EFICIENTE  NE E NDERTESAT PUBLIKE NË NIVEL		287,500.00		0.00		0.00		0.0%

		43623 Sanimi-ndertimi i rrugëve me asfalt		180,000.00		180,000.00		176,174.90		97.9%

		43624 Kanalizimet e ujerave të zeza		210,000.00		210,000.00		207,443.82		98.8%

		43625 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës në fshatin Osek Pash		40,000.00		40,000.00		40,000.00		100.0%

		43626 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës lokale  Muhader , Pnish ,  Ram		45,000.00		45,000.00		45,000.00		100.0%

		43627 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës lokale të fshatit Gërqinë (lag		80,000.00		80,000.00		79,999.79		100.0%

		43628 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës në fshatin Duzhnje (lagjja Zen		42,000.00		42,000.00		42,000.00		100.0%

		43630 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës në fshatin Guskë.		40,000.00		40,000.00		22,639.37		56.6%

		43632 Ndërtimi - asfaltimi i rrugëve në fshatin Skivjan.		60,000.00		60,000.00		47,500.95		79.2%

		43633 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës në fshatin Popoc		13,000.00		13,000.00		13,000.00		100.0%

		43634 NDËRTIMI -ASFALTIMI I RRUGËS NË FSHATIN DOBRIGJE		60,000.00		60,000.00		60,000.00		100.0%

		43635 NDËRTIMI -ASFALTIMI I RRUGËS NË FSHATIN NOVOSELLË		30,000.00		30,000.00		0.00		0.0%

		43636 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËS LOKALE PJETERSHAN - KUSAR		30,000.00		30,000.00		10,559.04		35.2%

		43637 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËS NË FSHATIN POPOC (LAGJJA AHMAT		30,000.00		30,000.00		30,000.00		100.0%

		43638 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës Lugu i Vades në Dol.		30,000.00		30,000.00		30,000.00		100.0%

		43639 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës në fshatin Bec, lagjet Bajrush		70,000.00		70,000.00		69,780.18		99.7%

		43640 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGES NE FSHATIN BERJAH.		26,000.00		26,000.00		0.00		0.0%

		43641 NDËRTIMI - SHTRUARJA ME KUBEZA BETONI E RR. XHELADIN NUSHI,		22,000.00		22,000.00		22,000.00		100.0%

		43642 NDËRTIMI - SHTRUARJA ME KUBEZA BETONI E RRUGEN BESIM BEKA -		40,000.00		40,000.00		40,000.00		100.0%

		43647 Ndërtimi - asfaltimi i rruges Rripaj - Jahoc		60,000.00		60,000.00		60,000.00		100.0%

		43649 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës në fsh. Ramoc-Korenicë		132,216.00		132,216.00		130,266.00		98.5%

		43650 Ndërtimi ,asfaltimi i rrugës  Petro Nini Luarasi - Gjakovë		50,000.00		50,000.00		0.00		0.0%

		43651 Ndërtimi - asfaltimi i rruges Aleksander Mojsiu		40,000.00		40,000.00		40,000.00		100.0%

		43652 Ndërtimi - asfaltimi i rruges ne fshatin Ponashec		63,000.00		63,000.00		63,000.00		100.0%

		43653 Ndërtimi - asfaltimi i rr. Fehmi Agani		80,000.00		80,000.00		52,379.46		65.5%

		43656 Ndërtimi - asfaltimi i rr. Fsh. Ujz 2  , Smaq		50,000.00		0.00		0.00		0.0%

		43658 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës në fshatin Bec,te Xhamija l.Ha		40,000.00		40,000.00		0.00		0.0%

		3659 Ndërtimi - asfaltimi i rruges ne fshatin Berkoc ,  lagja Muq		60,000.00		60,000.00		49,696.33		82.8%

		43661 Ndërtimi - asfalltim i rruges Martin Camaj, Gjakovë.		20,000.00		17,239.89		0.00		0.0%

		43663 NDERTIMI - ASFALTIMI I RRUGES SHISHMAN I BOKES - MAZREK		30,000.00		30,000.00		0.00		0.0%

		43665 Trotuaret ne rrugen Tranzit " Tirana"		15,000.00		15,000.00		14,817.80		98.8%

		43666 Ndërtimi , asfaltimi i rruges Gjon Sereqi, Gjakovë.		60,462.00		60,462.00		60,462.00		100.0%

		43669 Rruga Muharrem Domi-asfalt		50,000.00		50,000.00		38,523.25		77.0%

		43679 Ndërtimi  - Asfaltimi i rrugës Pnish  , Demjan qendër ( Gerq		20,000.00		20,000.00		20,000.00		100.0%

		43680 Mirembajtja dhe shprendarja e rrjetit elektrik		200,000.00		200,000.00		199,793.17		99.9%

		43681 Ndertimi dhe shtruarja e rrugeve me asfalt ne fshatin Gerqin		20,000.00		20,000.00		19,897.07		99.5%

		43682 Ndertimi dhe asfaltimi ne Gergoc		120,000.00		120,000.00		29,990.83		25.0%

		43683 Ndertimi dhe asfaltimi i rruges ne fshatin Zhabel		100,000.00		100,000.00		99,901.13		99.9%

		43686 Sinjalizimi vertikal dhe horizontal		25,000.00		25,000.00		25,000.00		100.0%

		43687 Sanimi ndërtimi i urave		55,000.00		55,000.00		29,404.90		53.5%

		43688 Ndertimi dhe sanimi i rrugeve me kubeza betoni dhe graniti		206,983.00		206,983.00		196,974.60		95.2%

		43690 Mirëmbajtja e pendave dhe kanaleve te ujitjes ne zonat rural		44,177.15		44,177.15		28,511.27		64.5%

		43698 Plani rregullues i hollësishëm  Rrezinë 2,3, dhe Petro Nini		45,000.00		45,000.00		0.00		0.0%

		43700 Plani rregullues i hollesishem - Krena - Veriu		20,000.00		0.00		0.00		0.0%

		43703 PLAN.RREG.HOLLESISH.ZONA KOMERC.LINDJA		35,000.00		0.00		0.00		0.0%

		43706 Blerja e aparturave mjeksore (KPSH;Stomatologji dhe laborato		50,000.00		50,000.00		19,988.00		40.0%

		43708 Renovimi i Pallatit te Kultures Cermjan Gjakove		20,000.00		20,000.00		20,000.00		100.0%

		44648 APARATI PËR OFRIMIN E SHËRBIMEVE DIGJITALE ATM		20,000.00		20,000.00		19,470.00		97.4%

		44650 INVENTAR PËR DPA		5,000.00		0.00		0.00		0.0%

		44651 ZHVILLIMI DHE FUNKSIONALIZIMI I ZONAVE EKONOMIKE		20,000.00		0.00		0.00		0.0%

		44652 ZHVILLIMI I QENDRËS NE KARRIERË		20,000.00		0.00		0.00		0.0%

		44653 NDËRTIMI I KANALEVE TË UJITJES NË ZONAT RURALE		85,000.00		85,000.00		41,700.80		49.1%

		44659 NDRTIMI I PENDES NE FSHATIN PACAJ-DOBROSH		49,000.00		49,000.00		45,520.27		92.9%

		44661 NDERTIMI I I PENDES NE FSHATIN POPOC		40,000.00		40,000.00		13,115.89		32.8%

		44662 NDËRTIMI I PENDËS NË FSHATIN DALLASHAJ		35,213.00		35,213.00		30,000.00		85.2%

		44663 NDËRTIMI I PENDËS NË FSHATIN BROVINË		46,032.00		46,032.00		0.00		0.0%

		44667 MUZEU MUZIKËS NË TABHANE (APARATET DIXHITALE DHE ARTEFAKTET)		5,000.00		5,000.00		0.00		0.0%

		44943 RREGULLIMI I RRUGES  MITHAT FRASHERI ME KUBËZA		20,000.00		20,000.00		19,625.01		98.1%

		44947 RREGULLIMI I RRUGES  THIRRJET E NENAVE ME KUBEZA		10,000.00		10,000.00		9,999.28		100.0%

		44960 RREGULLIMI I RRUGICES  MOTRAT BEJTULLAHU ME KUBEZA		5,000.00		5,000.00		4,999.53		100.0%

		44964 RREGULLIMI I RRUGICES  HAJDAR BERISHA		5,000.00		5,000.00		4,903.38		98.1%

		44970 RREGULLIMI I RRUGICES  EJUP BINAKU		10,000.00		10,000.00		10,000.00		100.0%

		44973 RREGULLIMI I RRUGICES SHEFKI SHASIVARI		10,000.00		10,000.00		9,999.68		100.0%

		44974 RREGULLIMI I RRUGES  FERID DOMI		20,000.00		20,000.00		19,999.86		100.0%

		44975 RREGULLIMI I RRUGES TAULANT NURA		10,000.00		10,000.00		10,000.00		100.0%

		44993 RREGULLIM I RRUGES VLLEZERIT KAJTAZI ( SEGMENTI I FUNDIT)		20,000.00		20,000.00		20,000.00		100.0%

		44997 RREGULLIMI I RRUGICES ABEDIN TERBESHI ( PAZARI I GRAVE)		10,000.00		10,000.00		0.00		0.0%

		44998 RREGULLIMI I RRUGICES ABEDIN TERBESHI ( FURRA E ABRASHIT)		10,000.00		10,000.00		0.00		0.0%

		45000 TROTUAREVE NE  RRUGEN VLLEZERIT FRASHERI		20,000.00		20,000.00		20,000.00		100.0%

		45001 TROTUA. RR.VASHINGTONI ( SHKOLLEN FILLORE YLL MORINA)		20,000.00		20,000.00		19,999.77		100.0%

		45002 TROTUA. RR. ELTON ZHERKA( SHKOLLA FILLORE EMIN DURAKU)		20,000.00		20,000.00		19,999.84		100.0%

		45004 TROTUA. RR.UGEN MARIN BARLETI ( QENDRA PER PUNE SOCIALE),		20,000.00		20,000.00		19,999.75		100.0%

		45006 TROTUARET DHE RRUGA SADIK POZHEGU		15,000.00		15,000.00		15,000.00		100.0%

		45008 RRUGA AVNI RRUSTEMI - KUBEZA		20,000.00		20,000.00		20,000.00		100.0%

		45009 RREGULLIMI I RRUGES XHAFER LIPOVECI		8,000.00		8,000.00		8,000.00		100.0%

		45010 DY DEGZIMEVE TE RRUGES MBRETËRESHA TEUTA ( PRAPA KEDS-IT)		25,000.00		25,000.00		25,000.00		100.0%

		45011 DEGZIMI I RRUGES UQK - KUBEZA		10,000.00		10,000.00		9,999.26		100.0%

		45012 DEGEZIMI I RRUGES SADIK POZHEGU ( TE TV  SYRI)		9,000.00		9,000.00		8,797.51		97.8%

		45013 RRUGA DEDË GJON LULI - KUBEZA		15,000.00		15,000.00		15,000.00		100.0%

		45015 SEGMENTI I RRUGES IBRAHIM FEHMIU - KUBEZA		20,000.00		20,000.00		20,000.00		100.0%

		45018 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËS LAGJES PEPAJ NË BERKOC		17,000.00		17,000.00		17,000.00		100.0%

		45020 ZGJERIMI I RRUGËS  NENA TEREZË  - GJAKOVË		30,000.00		30,000.00		29,992.60		100.0%

		45022 ASFALTIMI I RRUGËS YMER PRIZERENI		58,000.00		58,000.00		57,999.90		100.0%

		45024 NDËRTIMI   ASFALTIMI I RRUGËS  NIMON FERIZI		20,000.00		20,000.00		0.00		0.0%

		45070 RREGULLIMI RRUGES NE  FSH. ZHUB		50,000.00		50,000.00		22,914.80		45.8%

		45139 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËVE NË FSH. MEQE		20,000.00		0.00		0.00		0.0%

		45216 RREGULLIMI I RRUGES LOKALE TE FSHATIT FIRAJ		40,000.00		0.00		0.00		0.0%

		45231 NDËRTIMI - SHTRUARJA ME KUBEZA BETONI E RRUGES GJ.FISHTA		20,000.00		20,000.00		19,999.20		100.0%

		45233 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËS NË FSH. NIVOKAZ		30,000.00		0.00		0.00		0.0%

		45234 KUBEZIMI I RRUGICAVE NE FSHATIN ROGOVE		40,000.00		40,000.00		39,999.60		100.0%

		45371 NDËRTIMI  I RRUGËS NË FSH. RASHKOC		20,000.00		20,000.00		0.00		0.0%

		45376 ASFALTIMI I RRUGËS TE VARREZAT E DUJAKËS		20,000.00		10,000.00		0.00		0.0%

		45518 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËVE NË FSHATIN MOLLIQ		20,000.00		20,000.00		19,240.73		96.2%

		45521 ASFALTIMI I RRUGËS DOL-KUSHAVEC		20,000.00		20,000.00		0.00		0.0%

		45526 NDËRTIMI  I RRUGËS NË FSH. BOTUSHË		20,000.00		20,000.00		20,000.00		100.0%

		45532 NDERTIMI- ASFALTIMI I RRUGES GERQINE		30,000.00		0.00		0.00		0.0%

		45537 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËS NË FSHATIN DOBLIBARE		24,000.00		24,000.00		0.00		0.0%

		45573 MUZEU I  HISTORISË		5,000.00		5,000.00		0.00		0.0%

		45581 RENOVIMI I MUZEUT  ETNOGRAFIK		5,000.00		5,000.00		0.00		0.0%

		45586 RENOVIMI I SHTËPISË SË KULTURËS NË BISHTRAZHIN		5,000.00		5,000.00		3,531.56		70.6%

		45596 NDËRTIMI I SHK.FILLORE  GANIMETE TERBESHI  PONOSHEC		30,000.00		0.00		0.00		0.0%

		45635 RIPARIMI DHE MIRËMBAJTJA E OBJEKTEVE SHENDETESORE QPS DHE ND		20,000.00		20,000.00		5,723.79		28.6%

		45655 NJE AUTOMJET PËR TRANSPORT TË PACIENTËVE TE DIALIZES		15,000.00		15,000.00		0.00		0.0%

		45657 AUTOMJET TERRENE  PËR NEVOJAT E QENDRES PËR PUNË SOCIALE.		20,000.00		20,000.00		0.00		0.0%

		45733 NDERTIMI I RRUGES ME KUBEZA MARTIN CAMAJ, GJAKOVE		30,000.00		30,000.00		30,000.00		100.0%

		45848 SINJALIZIMI NDRIÇUES		10,000.00		10,000.00		1,550.00		15.5%

		45850 PLANI RREG. HOLLËSISH.PËR VENDB.PONOSHEC  QENDRA SEKUNDARE.		35,000.00		0.00		0.00		0.0%

		68929 ND.ASFALTIM RRUG.FSHATI HEREQ		20.50		20.50		0.00		0.0%

		68959 AS.RR.DUZHNJE-ERENIKU GJAKOVË		0.15		0.15		0.00		0.0%

		68960 AS.R.ANA DJ.FSH.VOGOVE-GJAKOVË		90.00		90.00		0.00		0.0%

		68961 AS.RR.FSHATIT VOGOVE-GJAKOVË		0.80		0.80		0.00		0.0%

		71211 SHTRU.RR.GJON NIKOLL KAZAZI II		4,200.00		4,200.00		0.00		0.0%

		71254 ASF.KODRA EBUTINIT FSH.DOL GJA		8.30		8.30		0.00		0.0%

		71260 RRUG.AHMET KORONICA GJAKOVE		1,250.00		1,250.00		0.00		0.0%

		71275 NDE.RR.PJETERSHAN KUSAR K.GJAK		10.00		10.00		0.00		0.0%

		71276 ASF.RR.CERRNJAN RAKOVIN K.GJAK		7.00		7.00		0.00		0.0%

		71298 SHTR.E RR.K. HOXHA ME K.BETONI		4,400.00		4,400.00		0.00		0.0%

		71299 AS.RR.RRU.TYRBES F.BABAJ I BOK		0.02		0.02		0.00		0.0%

		71300 SHTR.RR.M.FRASHERI ME K.BETONI		3,000.00		3,000.00		0.00		0.0%

		71301 SHTR.NJE ANE.RR.S.STAV.ME K.BE		1,000.00		1,000.00		0.00		0.0%

		71345 SHTRUARJA E RR VISAR JUNIKU		4,000.00		4,000.00		0.00		0.0%

		71346 NDERTIMI RR MAZREKE-SHISHMAN		2.75		2.75		0.00		0.0%

		71347 SHTRUARJA E RR SADIK STAVILECI		1,000.00		1,000.00		0.00		0.0%

		71349 NDERT KANALIZ TE UJËR TE ZEZA		26.72		26.72		0.00		0.0%

		71350 SHTRU ANEKS RR MITHAT FRASHERI		1,000.00		1,000.00		0.00		0.0%

		71927 ASFALTIMI I RR. FSH. JAHOC 1		0.60		0.60		0.00		0.0%

		71965 ND.I KANALIZ.FSHATI QERIM		12.00		12.00		0.00		0.0%

		72037 NDERTI.I KANALIZ.NE L.CENAJ		80.00		80.00		0.00		0.0%

		72047 SHTR.RR.NENA TEREZE ME K.BET		0.01		0.01		0.00		0.0%

		72060 NDER.KANAL.NE L.QERIMI		31.60		31.60		0.00		0.0%

		72084 ASFALLTIMI RRUGES FSHAT.ORIZE		2.90		2.90		0.00		0.0%

		72088 ASFALT.RRUGES NE FSH.GUSKE		0.02		0.02		0.00		0.0%

		72126 ASFALTIMI RRUGES LAGJ.BALIJAJ		0.05		0.05		0.00		0.0%

		72128 ASFAL.RRUGES L.BERISHA NIKOLL.		14.47		14.47		0.00		0.0%

		72139 SHTR.KUPZA BETONI LAGJ.GOLAJ		2,000.00		2,000.00		0.00		0.0%

		72140 SHTR.KUPZA BET.RR.VLLE.KAJTAZI		1,950.00		1,950.00		0.00		0.0%

		72141 SHTR.KUPZA BETONI RR.E.DERVSH.		2,000.00		2,000.00		0.00		0.0%

		72157 ASFAL.RRUG.RAMOC-KORENICË		5.50		5.50		0.00		0.0%

		72161 ASFALT.RRUGES FSH.LUGBUNAR		18,000.00		18,000.00		0.00		0.0%

		72162 ASFALT.RRUGES FSH.DAMJAN II		0.05		0.05		0.00		0.0%

		72169 ASFALTIMI RRUGES FSHATIN FIRAJ		8,000.00		8,000.00		0.00		0.0%

		72193 NDER.KANAL.TE UJR.ZEZA-RUGOVE		7.40		7.40		0.00		0.0%

		72205 SHT.RR.L.GURAKUQI.KUPEZA.BET.		850.00		850.00		0.00		0.0%

		72216 ASF.RRUGES LAGJEN SALCAJ-ROMOC		0.01		0.01		0.00		0.0%

		72249 ASFALT.RUG.FSH.NOVOSELLE EPER.		3,600.00		3,600.00		0.00		0.0%

		72301 NDNDERT.RRUG.NE FSH.DOLIBARE		24,000.00		24,000.00		0.00		0.0%

		72327 NDERT.RRUG.UR.RR.P.N.LUARASI		5,000.00		5,000.00		0.00		0.0%

		72328 ASFALT.RRUG.FSHAT.MEQE		10,000.00		10,000.00		0.00		0.0%

		72329 NDERT.TRAF.RE FSH.FSHAJ		2,000.00		2,000.00		0.00		0.0%

		72353 KOMPLE.MEMO.DESHMOR.KOMBIT		470.20		470.20		0.00		0.0%

		92009 PERMIRS.I HAPSIR.PUBL.LAGJ.BEQIR KASTRATI		9,363.37		9,363.37		0.00		0.0%

		92027 NDERT.SHTIGJEV.KEMBES.PARKUN E QYTETIT		48,827.10		48,827.10		48,827.10		100.0%

		92039 HAP.PUB.LAGJ.BEQIR KASTR BESIM BISTRAZH FONTANA QYTETIT		82,151.95		82,151.95		82,151.95		100.0%

		92044 NDERT.RR.BUJAR ROKA PJESA JUGORE QYTETIT GJAKOVE		37,662.76		37,662.76		37,662.74		100.0%

		92028 NDERT.RR.MUHARREM DOMI NE QENDER TE QYTETIT		482,144.52		482,144.52		482,055.47		100.0%

		94201 ND.UR.RR.S.STAVILECI ME REZIN		1,557.80		1,557.80		0.00

		94315 QYTETI I ZGJUAR		121.00		121.00		0.00

		94958 ND.TER.SPO.NE SHF."ENGJELL GJONI" NOVOSELLE E ULET		13,500.00		13,500.00		13,500.00

		94959 NDERTIMI I TERENEVE SPORTIVE SH.F.YLL MORINA		13,500.00		13,500.00		13,500.00

		96932 BLER.APARAT.MAMOGR.STATIKE PER QMF 5 ERENIKU		101,510.00		101,510.00		101,510.00

		96933 PAISJE MJEKSORE PER QKMF		66,512.17		66,512.17		66,512.17

		Totali I Përgjithshëm
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      30 PASURITË JOFINANCIARE 7,465,982.096,630,721.985,476,888.9282.60%

43700 Plani rregullues i hollesishem - Krena - Veriu 20,000.00 0.00 0.00

0.0%

43703 PLAN.RREG.HOLLESISH.ZONA KOMERC.LINDJA 35,000.00 0.00 0.00

0.0%

43706 Blerja e aparturave mjeksore (KPSH;Stomatologji dhe laborato 50,000.00 50,000.00 19,988.00

40.0%

43708 Renovimi i Pallatit te Kultures Cermjan Gjakove 20,000.00 20,000.00 20,000.00

100.0%

44648 APARATI PËR OFRIMIN E SHËRBIMEVE DIGJITALE ATM 20,000.00 20,000.00 19,470.00

97.4%

44650 INVENTAR PËR DPA 5,000.00 0.00 0.00

0.0%

44651 ZHVILLIMI DHE FUNKSIONALIZIMI I ZONAVE EKONOMIKE 20,000.00 0.00 0.00

0.0%

44652 ZHVILLIMI I QENDRËS NE KARRIERË 20,000.00 0.00 0.00

0.0%

44653 NDËRTIMI I KANALEVE TË UJITJES NË ZONAT RURALE 85,000.00 85,000.00 41,700.80

49.1%

44659 NDRTIMI I PENDES NE FSHATIN PACAJ-DOBROSH 49,000.00 49,000.00 45,520.27

92.9%

44661 NDERTIMI I I PENDES NE FSHATIN POPOC 40,000.00 40,000.00 13,115.89

32.8%

44662 NDËRTIMI I PENDËS NË FSHATIN DALLASHAJ 35,213.00 35,213.00 30,000.00

85.2%

44663 NDËRTIMI I PENDËS NË FSHATIN BROVINË 46,032.00 46,032.00 0.00

0.0%

44667 MUZEU MUZIKËS TABHANE (APARATET DIXHITALE DHE ARTEFAKTET)

5,000.00 5,000.00 0.00

0.0%

44943 RREGULLIMI I RRUGES  MITHAT FRASHERI ME KUBËZA 20,000.00 20,000.00 19,625.01

98.1%

44947 RREGULLIMI I RRUGES  THIRRJET E NENAVE ME KUBEZA 10,000.00 10,000.00 9,999.28

100.0%

44960 RREGULLIMI I RRUGICES  MOTRAT BEJTULLAHU ME KUBEZA 5,000.00 5,000.00 4,999.53

100.0%

44964 RREGULLIMI I RRUGICES  HAJDAR BERISHA 5,000.00 5,000.00 4,903.38

98.1%

44970 RREGULLIMI I RRUGICES  EJUP BINAKU 10,000.00 10,000.00 10,000.00

100.0%

44973 RREGULLIMI I RRUGICES SHEFKI SHASIVARI 10,000.00 10,000.00 9,999.68

100.0%

44974 RREGULLIMI I RRUGES  FERID DOMI 20,000.00 20,000.00 19,999.86

100.0%

44975 RREGULLIMI I RRUGES TAULANT NURA 10,000.00 10,000.00 10,000.00

100.0%

44993 RREGULLIM I RRUGES VLLEZERIT KAJTAZI ( SEGMENTI I FUNDIT) 20,000.00 20,000.00 20,000.00

100.0%

44997 RREGULLIMI I RRUGICES ABEDIN TERBESHI ( PAZARI I GRAVE) 10,000.00 10,000.00 0.00

0.0%

44998 RREGULLIMI I RRUGICES ABEDIN TERBESHI ( FURRA E ABRASHIT) 10,000.00 10,000.00 0.00

0.0%

45000 TROTUAREVE NE  RRUGEN VLLEZERIT FRASHERI 20,000.00 20,000.00 20,000.00

100.0%

45001 TROTUA. RR.VASHINGTONI ( SHKOLLEN FILLORE YLL MORINA) 20,000.00 20,000.00 19,999.77

100.0%

45002 TROTUA. RR. ELTON ZHERKA( SHKOLLA FILLORE EMIN DURAKU) 20,000.00 20,000.00 19,999.84

100.0%

45004 TROTUA. RR.UGEN MARIN BARLETI ( QENDRA PER PUNE SOCIALE), 20,000.00 20,000.00 19,999.75

100.0%

45006 TROTUARET DHE RRUGA SADIK POZHEGU 15,000.00 15,000.00 15,000.00

100.0%

45008 RRUGA AVNI RRUSTEMI - KUBEZA 20,000.00 20,000.00 20,000.00

100.0%

45009 RREGULLIMI I RRUGES XHAFER LIPOVECI 8,000.00 8,000.00 8,000.00

100.0%

45010 DY DEGZIMEVE TE RRUGES MBRETËRESHA TEUTA ( PRAPA KEDS-IT) 25,000.00 25,000.00 25,000.00

100.0%

45011 DEGZIMI I RRUGES UQK - KUBEZA 10,000.00 10,000.00 9,999.26

100.0%

45012 DEGEZIMI I RRUGES SADIK POZHEGU ( TE TV  SYRI) 9,000.00 9,000.00 8,797.51

97.8%

45013 RRUGA DEDË GJON LULI - KUBEZA 15,000.00 15,000.00 15,000.00

100.0%

45015 SEGMENTI I RRUGES IBRAHIM FEHMIU - KUBEZA 20,000.00 20,000.00 20,000.00

100.0%

45018 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËS LAGJES PEPAJ NË BERKOC 17,000.00 17,000.00 17,000.00

100.0%

45020 ZGJERIMI I RRUGËS  NENA TEREZË  - GJAKOVË 30,000.00 30,000.00 29,992.60

100.0%

45022 ASFALTIMI I RRUGËS YMER PRIZERENI 58,000.00 58,000.00 57,999.90

100.0%

45024 NDËRTIMI   ASFALTIMI I RRUGËS  NIMON FERIZI 20,000.00 20,000.00 0.00

0.0%

45070 RREGULLIMI RRUGES NE  FSH. ZHUB 50,000.00 50,000.00 22,914.80

45.8%

45139 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËVE NË FSH. MEQE 20,000.00 0.00 0.00

0.0%

45216 RREGULLIMI I RRUGES LOKALE TE FSHATIT FIRAJ 40,000.00 0.00 0.00

0.0%

45231 NDËRTIMI - SHTRUARJA ME KUBEZA BETONI E RRUGES GJ.FISHTA 20,000.00 20,000.00 19,999.20

100.0%

45233 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËS NË FSH. NIVOKAZ 30,000.00 0.00 0.00

0.0%

45234 KUBEZIMI I RRUGICAVE NE FSHATIN ROGOVE 40,000.00 40,000.00 39,999.60

100.0%

45371 NDËRTIMI  I RRUGËS NË FSH. RASHKOC 20,000.00 20,000.00 0.00

0.0%

45376 ASFALTIMI I RRUGËS TE VARREZAT E DUJAKËS 20,000.00 10,000.00 0.00

0.0%

45518 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËVE NË FSHATIN MOLLIQ 20,000.00 20,000.00 19,240.73

96.2%

45521 ASFALTIMI I RRUGËS DOL-KUSHAVEC 20,000.00 20,000.00 0.00

0.0%

45526 NDËRTIMI  I RRUGËS NË FSH. BOTUSHË 20,000.00 20,000.00 20,000.00

100.0%

45532 NDERTIMI- ASFALTIMI I RRUGES GERQINE 30,000.00 0.00 0.00

0.0%

45537 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËS NË FSHATIN DOBLIBARE 24,000.00 24,000.00 0.00

0.0%

45573 MUZEU I  HISTORISË 5,000.00 5,000.00 0.00

0.0%

45581 RENOVIMI I MUZEUT  ETNOGRAFIK 5,000.00 5,000.00 0.00

0.0%
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		EMERTIMI I PROJEKTEVE KAPITALE		Planifikimi		Alokimi		Shpenzimi		% me alokim

		30 PASURITË JOFINANCIARE		7,465,982.09		6,630,721.98		5,476,888.92		82.60%

		10115 ND.SH.F.ZEKRIJA REXHA-GJAKOVE		200.00		200.00		0.00		0.0%

		41020 RENOVIMI I OBJ.TE KOMUNES		200,000.00		0.00		0.00		0.0%

		41021 DIGJITALIZ.I ADMINIST.KOMUNALE		67,729.00		67,729.00		67,003.84		98.9%

		41023 PROJ.E NDRYSHME KAPI.BASHKEF		609,282.59		609,282.59		495,713.78		81.4%

		41024 SANIMI I RRUGEVE ME ZHAVOR		170,000.00		170,000.00		137,759.59		81.0%

		41030 MIREMBAJT.DHE NDERT.I PARQEVE		70,000.00		70,000.00		59,889.10		85.6%

		41035 SHTRIRJA E RRJETIT TE UJESJELL		200,000.00		200,000.00		199,677.05		99.8%

		41041 QENDRAT GRUMBULLUESE		50,000.00		50,000.00		47,659.65		95.3%

		41119 SHPRONESIME		579,295.63		579,295.63		579,281.30		100.0%

		41121 PLA.RREG.URBA.QARSHIA E MADHE		6,000.00		6,000.00		0.00		0.0%

		41142 MIREMBAJTJA E SHKOLLAVE		200,000.00		200,000.00		180,399.31		90.2%

		41857 MASAT E ENERGJIS EFICIENTE  NE E NDERTESAT PUBLIKE NË NIVEL		287,500.00		0.00		0.00		0.0%

		43623 Sanimi-ndertimi i rrugëve me asfalt		180,000.00		180,000.00		176,174.90		97.9%

		43624 Kanalizimet e ujerave të zeza		210,000.00		210,000.00		207,443.82		98.8%

		43625 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës në fshatin Osek Pash		40,000.00		40,000.00		40,000.00		100.0%

		43626 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës lokale  Muhader , Pnish ,  Ram		45,000.00		45,000.00		45,000.00		100.0%

		43627 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës lokale të fshatit Gërqinë (lag		80,000.00		80,000.00		79,999.79		100.0%

		43628 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës në fshatin Duzhnje (lagjja Zen		42,000.00		42,000.00		42,000.00		100.0%

		43630 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës në fshatin Guskë.		40,000.00		40,000.00		22,639.37		56.6%

		43632 Ndërtimi - asfaltimi i rrugëve në fshatin Skivjan.		60,000.00		60,000.00		47,500.95		79.2%

		43633 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës në fshatin Popoc		13,000.00		13,000.00		13,000.00		100.0%

		43634 NDËRTIMI -ASFALTIMI I RRUGËS NË FSHATIN DOBRIGJE		60,000.00		60,000.00		60,000.00		100.0%

		43635 NDËRTIMI -ASFALTIMI I RRUGËS NË FSHATIN NOVOSELLË		30,000.00		30,000.00		0.00		0.0%

		43636 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËS LOKALE PJETERSHAN - KUSAR		30,000.00		30,000.00		10,559.04		35.2%

		43637 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËS NË FSHATIN POPOC (LAGJJA AHMAT		30,000.00		30,000.00		30,000.00		100.0%

		43638 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës Lugu i Vades në Dol.		30,000.00		30,000.00		30,000.00		100.0%

		43639 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës në fshatin Bec, lagjet Bajrush		70,000.00		70,000.00		69,780.18		99.7%

		43640 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGES NE FSHATIN BERJAH.		26,000.00		26,000.00		0.00		0.0%

		43641 NDËRTIMI - SHTRUARJA ME KUBEZA BETONI E RR. XHELADIN NUSHI,		22,000.00		22,000.00		22,000.00		100.0%

		43642 NDËRTIMI - SHTRUARJA ME KUBEZA BETONI E RRUGEN BESIM BEKA -		40,000.00		40,000.00		40,000.00		100.0%

		43647 Ndërtimi - asfaltimi i rruges Rripaj - Jahoc		60,000.00		60,000.00		60,000.00		100.0%

		43649 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës në fsh. Ramoc-Korenicë		132,216.00		132,216.00		130,266.00		98.5%

		43650 Ndërtimi ,asfaltimi i rrugës  Petro Nini Luarasi - Gjakovë		50,000.00		50,000.00		0.00		0.0%

		43651 Ndërtimi - asfaltimi i rruges Aleksander Mojsiu		40,000.00		40,000.00		40,000.00		100.0%

		43652 Ndërtimi - asfaltimi i rruges ne fshatin Ponashec		63,000.00		63,000.00		63,000.00		100.0%

		43653 Ndërtimi - asfaltimi i rr. Fehmi Agani		80,000.00		80,000.00		52,379.46		65.5%

		43656 Ndërtimi - asfaltimi i rr. Fsh. Ujz 2  , Smaq		50,000.00		0.00		0.00		0.0%

		43658 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës në fshatin Bec,te Xhamija l.Ha		40,000.00		40,000.00		0.00		0.0%

		3659 Ndërtimi - asfaltimi i rruges ne fshatin Berkoc ,  lagja Muq		60,000.00		60,000.00		49,696.33		82.8%

		43661 Ndërtimi - asfalltim i rruges Martin Camaj, Gjakovë.		20,000.00		17,239.89		0.00		0.0%

		43663 NDERTIMI - ASFALTIMI I RRUGES SHISHMAN I BOKES - MAZREK		30,000.00		30,000.00		0.00		0.0%

		43665 Trotuaret ne rrugen Tranzit " Tirana"		15,000.00		15,000.00		14,817.80		98.8%

		43666 Ndërtimi , asfaltimi i rruges Gjon Sereqi, Gjakovë.		60,462.00		60,462.00		60,462.00		100.0%

		43669 Rruga Muharrem Domi-asfalt		50,000.00		50,000.00		38,523.25		77.0%

		43679 Ndërtimi  - Asfaltimi i rrugës Pnish  , Demjan qendër ( Gerq		20,000.00		20,000.00		20,000.00		100.0%

		43680 Mirembajtja dhe shprendarja e rrjetit elektrik		200,000.00		200,000.00		199,793.17		99.9%

		43681 Ndertimi dhe shtruarja e rrugeve me asfalt ne fshatin Gerqin		20,000.00		20,000.00		19,897.07		99.5%

		43682 Ndertimi dhe asfaltimi ne Gergoc		120,000.00		120,000.00		29,990.83		25.0%

		43683 Ndertimi dhe asfaltimi i rruges ne fshatin Zhabel		100,000.00		100,000.00		99,901.13		99.9%

		43686 Sinjalizimi vertikal dhe horizontal		25,000.00		25,000.00		25,000.00		100.0%

		43687 Sanimi ndërtimi i urave		55,000.00		55,000.00		29,404.90		53.5%

		43688 Ndertimi dhe sanimi i rrugeve me kubeza betoni dhe graniti		206,983.00		206,983.00		196,974.60		95.2%

		43690 Mirëmbajtja e pendave dhe kanaleve te ujitjes ne zonat rural		44,177.15		44,177.15		28,511.27		64.5%

		43698 Plani rregullues i hollësishëm  Rrezinë 2,3, dhe Petro Nini		45,000.00		45,000.00		0.00		0.0%

		43700 Plani rregullues i hollesishem - Krena - Veriu		20,000.00		0.00		0.00		0.0%

		43703 PLAN.RREG.HOLLESISH.ZONA KOMERC.LINDJA		35,000.00		0.00		0.00		0.0%

		43706 Blerja e aparturave mjeksore (KPSH;Stomatologji dhe laborato		50,000.00		50,000.00		19,988.00		40.0%

		43708 Renovimi i Pallatit te Kultures Cermjan Gjakove		20,000.00		20,000.00		20,000.00		100.0%

		44648 APARATI PËR OFRIMIN E SHËRBIMEVE DIGJITALE ATM		20,000.00		20,000.00		19,470.00		97.4%

		44650 INVENTAR PËR DPA		5,000.00		0.00		0.00		0.0%

		44651 ZHVILLIMI DHE FUNKSIONALIZIMI I ZONAVE EKONOMIKE		20,000.00		0.00		0.00		0.0%

		44652 ZHVILLIMI I QENDRËS NE KARRIERË		20,000.00		0.00		0.00		0.0%

		44653 NDËRTIMI I KANALEVE TË UJITJES NË ZONAT RURALE		85,000.00		85,000.00		41,700.80		49.1%

		44659 NDRTIMI I PENDES NE FSHATIN PACAJ-DOBROSH		49,000.00		49,000.00		45,520.27		92.9%

		44661 NDERTIMI I I PENDES NE FSHATIN POPOC		40,000.00		40,000.00		13,115.89		32.8%

		44662 NDËRTIMI I PENDËS NË FSHATIN DALLASHAJ		35,213.00		35,213.00		30,000.00		85.2%

		44663 NDËRTIMI I PENDËS NË FSHATIN BROVINË		46,032.00		46,032.00		0.00		0.0%

		44667 MUZEU MUZIKËS TABHANE (APARATET DIXHITALE DHE ARTEFAKTET)		5,000.00		5,000.00		0.00		0.0%

		44943 RREGULLIMI I RRUGES  MITHAT FRASHERI ME KUBËZA		20,000.00		20,000.00		19,625.01		98.1%

		44947 RREGULLIMI I RRUGES  THIRRJET E NENAVE ME KUBEZA		10,000.00		10,000.00		9,999.28		100.0%

		44960 RREGULLIMI I RRUGICES  MOTRAT BEJTULLAHU ME KUBEZA		5,000.00		5,000.00		4,999.53		100.0%

		44964 RREGULLIMI I RRUGICES  HAJDAR BERISHA		5,000.00		5,000.00		4,903.38		98.1%

		44970 RREGULLIMI I RRUGICES  EJUP BINAKU		10,000.00		10,000.00		10,000.00		100.0%

		44973 RREGULLIMI I RRUGICES SHEFKI SHASIVARI		10,000.00		10,000.00		9,999.68		100.0%

		44974 RREGULLIMI I RRUGES  FERID DOMI		20,000.00		20,000.00		19,999.86		100.0%

		44975 RREGULLIMI I RRUGES TAULANT NURA		10,000.00		10,000.00		10,000.00		100.0%

		44993 RREGULLIM I RRUGES VLLEZERIT KAJTAZI ( SEGMENTI I FUNDIT)		20,000.00		20,000.00		20,000.00		100.0%

		44997 RREGULLIMI I RRUGICES ABEDIN TERBESHI ( PAZARI I GRAVE)		10,000.00		10,000.00		0.00		0.0%

		44998 RREGULLIMI I RRUGICES ABEDIN TERBESHI ( FURRA E ABRASHIT)		10,000.00		10,000.00		0.00		0.0%

		45000 TROTUAREVE NE  RRUGEN VLLEZERIT FRASHERI		20,000.00		20,000.00		20,000.00		100.0%

		45001 TROTUA. RR.VASHINGTONI ( SHKOLLEN FILLORE YLL MORINA)		20,000.00		20,000.00		19,999.77		100.0%

		45002 TROTUA. RR. ELTON ZHERKA( SHKOLLA FILLORE EMIN DURAKU)		20,000.00		20,000.00		19,999.84		100.0%

		45004 TROTUA. RR.UGEN MARIN BARLETI ( QENDRA PER PUNE SOCIALE),		20,000.00		20,000.00		19,999.75		100.0%

		45006 TROTUARET DHE RRUGA SADIK POZHEGU		15,000.00		15,000.00		15,000.00		100.0%

		45008 RRUGA AVNI RRUSTEMI - KUBEZA		20,000.00		20,000.00		20,000.00		100.0%

		45009 RREGULLIMI I RRUGES XHAFER LIPOVECI		8,000.00		8,000.00		8,000.00		100.0%

		45010 DY DEGZIMEVE TE RRUGES MBRETËRESHA TEUTA ( PRAPA KEDS-IT)		25,000.00		25,000.00		25,000.00		100.0%

		45011 DEGZIMI I RRUGES UQK - KUBEZA		10,000.00		10,000.00		9,999.26		100.0%

		45012 DEGEZIMI I RRUGES SADIK POZHEGU ( TE TV  SYRI)		9,000.00		9,000.00		8,797.51		97.8%

		45013 RRUGA DEDË GJON LULI - KUBEZA		15,000.00		15,000.00		15,000.00		100.0%

		45015 SEGMENTI I RRUGES IBRAHIM FEHMIU - KUBEZA		20,000.00		20,000.00		20,000.00		100.0%

		45018 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËS LAGJES PEPAJ NË BERKOC		17,000.00		17,000.00		17,000.00		100.0%

		45020 ZGJERIMI I RRUGËS  NENA TEREZË  - GJAKOVË		30,000.00		30,000.00		29,992.60		100.0%

		45022 ASFALTIMI I RRUGËS YMER PRIZERENI		58,000.00		58,000.00		57,999.90		100.0%

		45024 NDËRTIMI   ASFALTIMI I RRUGËS  NIMON FERIZI		20,000.00		20,000.00		0.00		0.0%

		45070 RREGULLIMI RRUGES NE  FSH. ZHUB		50,000.00		50,000.00		22,914.80		45.8%

		45139 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËVE NË FSH. MEQE		20,000.00		0.00		0.00		0.0%

		45216 RREGULLIMI I RRUGES LOKALE TE FSHATIT FIRAJ		40,000.00		0.00		0.00		0.0%

		45231 NDËRTIMI - SHTRUARJA ME KUBEZA BETONI E RRUGES GJ.FISHTA		20,000.00		20,000.00		19,999.20		100.0%

		45233 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËS NË FSH. NIVOKAZ		30,000.00		0.00		0.00		0.0%

		45234 KUBEZIMI I RRUGICAVE NE FSHATIN ROGOVE		40,000.00		40,000.00		39,999.60		100.0%

		45371 NDËRTIMI  I RRUGËS NË FSH. RASHKOC		20,000.00		20,000.00		0.00		0.0%

		45376 ASFALTIMI I RRUGËS TE VARREZAT E DUJAKËS		20,000.00		10,000.00		0.00		0.0%

		45518 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËVE NË FSHATIN MOLLIQ		20,000.00		20,000.00		19,240.73		96.2%

		45521 ASFALTIMI I RRUGËS DOL-KUSHAVEC		20,000.00		20,000.00		0.00		0.0%

		45526 NDËRTIMI  I RRUGËS NË FSH. BOTUSHË		20,000.00		20,000.00		20,000.00		100.0%

		45532 NDERTIMI- ASFALTIMI I RRUGES GERQINE		30,000.00		0.00		0.00		0.0%

		45537 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËS NË FSHATIN DOBLIBARE		24,000.00		24,000.00		0.00		0.0%

		45573 MUZEU I  HISTORISË		5,000.00		5,000.00		0.00		0.0%

		45581 RENOVIMI I MUZEUT  ETNOGRAFIK		5,000.00		5,000.00		0.00		0.0%

		45586 RENOVIMI I SHTËPISË SË KULTURËS NË BISHTRAZHIN		5,000.00		5,000.00		3,531.56		70.6%

		45596 NDËRTIMI I SHK.FILLORE  GANIMETE TERBESHI  PONOSHEC		30,000.00		0.00		0.00		0.0%

		45635 RIPARIMI DHE MIRËMBAJTJA E OBJEKTEVE SHENDETESORE QPS DHE ND		20,000.00		20,000.00		5,723.79		28.6%

		45655 NJE AUTOMJET PËR TRANSPORT TË PACIENTËVE TE DIALIZES		15,000.00		15,000.00		0.00		0.0%

		45657 AUTOMJET TERRENE  PËR NEVOJAT E QENDRES PËR PUNË SOCIALE.		20,000.00		20,000.00		0.00		0.0%

		45733 NDERTIMI I RRUGES ME KUBEZA MARTIN CAMAJ, GJAKOVE		30,000.00		30,000.00		30,000.00		100.0%

		45848 SINJALIZIMI NDRIÇUES		10,000.00		10,000.00		1,550.00		15.5%

		45850 PLANI RREG. HOLLËSISH.PËR VENDB.PONOSHEC  QENDRA SEKUNDARE.		35,000.00		0.00		0.00		0.0%

		68929 ND.ASFALTIM RRUG.FSHATI HEREQ		20.50		20.50		0.00		0.0%

		68959 AS.RR.DUZHNJE-ERENIKU GJAKOVË		0.15		0.15		0.00		0.0%

		68960 AS.R.ANA DJ.FSH.VOGOVE-GJAKOVË		90.00		90.00		0.00		0.0%

		68961 AS.RR.FSHATIT VOGOVE-GJAKOVË		0.80		0.80		0.00		0.0%

		71211 SHTRU.RR.GJON NIKOLL KAZAZI II		4,200.00		4,200.00		0.00		0.0%

		71254 ASF.KODRA EBUTINIT FSH.DOL GJA		8.30		8.30		0.00		0.0%

		71260 RRUG.AHMET KORONICA GJAKOVE		1,250.00		1,250.00		0.00		0.0%

		71275 NDE.RR.PJETERSHAN KUSAR K.GJAK		10.00		10.00		0.00		0.0%

		71276 ASF.RR.CERRNJAN RAKOVIN K.GJAK		7.00		7.00		0.00		0.0%

		71298 SHTR.E RR.K. HOXHA ME K.BETONI		4,400.00		4,400.00		0.00		0.0%

		71299 AS.RR.RRU.TYRBES F.BABAJ I BOK		0.02		0.02		0.00		0.0%

		71300 SHTR.RR.M.FRASHERI ME K.BETONI		3,000.00		3,000.00		0.00		0.0%

		71301 SHTR.NJE ANE.RR.S.STAV.ME K.BE		1,000.00		1,000.00		0.00		0.0%

		71345 SHTRUARJA E RR VISAR JUNIKU		4,000.00		4,000.00		0.00		0.0%

		71346 NDERTIMI RR MAZREKE-SHISHMAN		2.75		2.75		0.00		0.0%

		71347 SHTRUARJA E RR SADIK STAVILECI		1,000.00		1,000.00		0.00		0.0%

		71349 NDERT KANALIZ TE UJËR TE ZEZA		26.72		26.72		0.00		0.0%

		71350 SHTRU ANEKS RR MITHAT FRASHERI		1,000.00		1,000.00		0.00		0.0%

		71927 ASFALTIMI I RR. FSH. JAHOC 1		0.60		0.60		0.00		0.0%

		71965 ND.I KANALIZ.FSHATI QERIM		12.00		12.00		0.00		0.0%

		72037 NDERTI.I KANALIZ.NE L.CENAJ		80.00		80.00		0.00		0.0%

		72047 SHTR.RR.NENA TEREZE ME K.BET		0.01		0.01		0.00		0.0%

		72060 NDER.KANAL.NE L.QERIMI		31.60		31.60		0.00		0.0%

		72084 ASFALLTIMI RRUGES FSHAT.ORIZE		2.90		2.90		0.00		0.0%

		72088 ASFALT.RRUGES NE FSH.GUSKE		0.02		0.02		0.00		0.0%

		72126 ASFALTIMI RRUGES LAGJ.BALIJAJ		0.05		0.05		0.00		0.0%

		72128 ASFAL.RRUGES L.BERISHA NIKOLL.		14.47		14.47		0.00		0.0%

		72139 SHTR.KUPZA BETONI LAGJ.GOLAJ		2,000.00		2,000.00		0.00		0.0%

		72140 SHTR.KUPZA BET.RR.VLLE.KAJTAZI		1,950.00		1,950.00		0.00		0.0%

		72141 SHTR.KUPZA BETONI RR.E.DERVSH.		2,000.00		2,000.00		0.00		0.0%

		72157 ASFAL.RRUG.RAMOC-KORENICË		5.50		5.50		0.00		0.0%

		72161 ASFALT.RRUGES FSH.LUGBUNAR		18,000.00		18,000.00		0.00		0.0%

		72162 ASFALT.RRUGES FSH.DAMJAN II		0.05		0.05		0.00		0.0%

		72169 ASFALTIMI RRUGES FSHATIN FIRAJ		8,000.00		8,000.00		0.00		0.0%

		72193 NDER.KANAL.TE UJR.ZEZA-RUGOVE		7.40		7.40		0.00		0.0%

		72205 SHT.RR.L.GURAKUQI.KUPEZA.BET.		850.00		850.00		0.00		0.0%

		72216 ASF.RRUGES LAGJEN SALCAJ-ROMOC		0.01		0.01		0.00		0.0%

		72249 ASFALT.RUG.FSH.NOVOSELLE EPER.		3,600.00		3,600.00		0.00		0.0%

		72301 NDNDERT.RRUG.NE FSH.DOLIBARE		24,000.00		24,000.00		0.00		0.0%

		72327 NDERT.RRUG.UR.RR.P.N.LUARASI		5,000.00		5,000.00		0.00		0.0%

		72328 ASFALT.RRUG.FSHAT.MEQE		10,000.00		10,000.00		0.00		0.0%

		72329 NDERT.TRAF.RE FSH.FSHAJ		2,000.00		2,000.00		0.00		0.0%

		72353 KOMPLE.MEMO.DESHMOR.KOMBIT		470.20		470.20		0.00		0.0%

		92009 PERMIRS.I HAPSIR.PUBL.LAGJ.BEQIR KASTRATI		9,363.37		9,363.37		0.00		0.0%

		92027 NDERT.SHTIGJEV.KEMBES.PARKUN E QYTETIT		48,827.10		48,827.10		48,827.10		100.0%

		92039 HAP.PUB.LAGJ.BEQIR KASTR BESIM BISTRAZH FONTANA QYTETIT		82,151.95		82,151.95		82,151.95		100.0%

		92044 NDERT.RR.BUJAR ROKA PJESA JUGORE QYTETIT GJAKOVE		37,662.76		37,662.76		37,662.74		100.0%

		92028 NDERT.RR.MUHARREM DOMI NE QENDER TE QYTETIT		482,144.52		482,144.52		482,055.47		100.0%

		94201 ND.UR.RR.S.STAVILECI ME REZIN		1,557.80		1,557.80		0.00

		94315 QYTETI I ZGJUAR		121.00		121.00		0.00

		94958 ND.TER.SPO.NE SHF."ENGJELL GJONI" NOVOSELLE E ULET		13,500.00		13,500.00		13,500.00

		94959 NDERTIMI I TERENEVE SPORTIVE SH.F.YLL MORINA		13,500.00		13,500.00		13,500.00

		96932 BLER.APARAT.MAMOGR.STATIKE PER QMF 5 ERENIKU		101,510.00		101,510.00		101,510.00

		96933 PAISJE MJEKSORE PER QKMF		66,512.17		66,512.17		66,512.17

		Totali I Përgjithshëm
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		EMERTIMI I PROJEKTEVE KAPITALE		Planifikimi		Alokimi		Shpenzimi		% me alokim

		30 PASURITË JOFINANCIARE		7,465,982.09		6,630,721.98		5,476,888.92		82.60%

		10115 ND.SH.F.ZEKRIJA REXHA-GJAKOVE		200.00		200.00		0.00		0.0%

		41020 RENOVIMI I OBJ.TE KOMUNES		200,000.00		0.00		0.00		0.0%

		41021 DIGJITALIZ.I ADMINIST.KOMUNALE		67,729.00		67,729.00		67,003.84		98.9%

		41023 PROJ.E NDRYSHME KAPI.BASHKEF		609,282.59		609,282.59		495,713.78		81.4%

		41024 SANIMI I RRUGEVE ME ZHAVOR		170,000.00		170,000.00		137,759.59		81.0%

		41030 MIREMBAJT.DHE NDERT.I PARQEVE		70,000.00		70,000.00		59,889.10		85.6%

		41035 SHTRIRJA E RRJETIT TE UJESJELL		200,000.00		200,000.00		199,677.05		99.8%

		41041 QENDRAT GRUMBULLUESE		50,000.00		50,000.00		47,659.65		95.3%

		41119 SHPRONESIME		579,295.63		579,295.63		579,281.30		100.0%

		41121 PLA.RREG.URBA.QARSHIA E MADHE		6,000.00		6,000.00		0.00		0.0%

		41142 MIREMBAJTJA E SHKOLLAVE		200,000.00		200,000.00		180,399.31		90.2%

		41857 MASAT E ENERGJIS EFICIENTE  NE E NDERTESAT PUBLIKE NË NIVEL		287,500.00		0.00		0.00		0.0%

		43623 Sanimi-ndertimi i rrugëve me asfalt		180,000.00		180,000.00		176,174.90		97.9%

		43624 Kanalizimet e ujerave të zeza		210,000.00		210,000.00		207,443.82		98.8%

		43625 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës në fshatin Osek Pash		40,000.00		40,000.00		40,000.00		100.0%

		43626 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës lokale  Muhader , Pnish ,  Ram		45,000.00		45,000.00		45,000.00		100.0%

		43627 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës lokale të fshatit Gërqinë (lag		80,000.00		80,000.00		79,999.79		100.0%

		43628 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës në fshatin Duzhnje (lagjja Zen		42,000.00		42,000.00		42,000.00		100.0%

		43630 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës në fshatin Guskë.		40,000.00		40,000.00		22,639.37		56.6%

		43632 Ndërtimi - asfaltimi i rrugëve në fshatin Skivjan.		60,000.00		60,000.00		47,500.95		79.2%

		43633 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës në fshatin Popoc		13,000.00		13,000.00		13,000.00		100.0%

		43634 NDËRTIMI -ASFALTIMI I RRUGËS NË FSHATIN DOBRIGJE		60,000.00		60,000.00		60,000.00		100.0%

		43635 NDËRTIMI -ASFALTIMI I RRUGËS NË FSHATIN NOVOSELLË		30,000.00		30,000.00		0.00		0.0%

		43636 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËS LOKALE PJETERSHAN - KUSAR		30,000.00		30,000.00		10,559.04		35.2%

		43637 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËS NË FSHATIN POPOC (LAGJJA AHMAT		30,000.00		30,000.00		30,000.00		100.0%

		43638 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës Lugu i Vades në Dol.		30,000.00		30,000.00		30,000.00		100.0%

		43639 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës në fshatin Bec, lagjet Bajrush		70,000.00		70,000.00		69,780.18		99.7%

		43640 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGES NE FSHATIN BERJAH.		26,000.00		26,000.00		0.00		0.0%

		43641 NDËRTIMI - SHTRUARJA ME KUBEZA BETONI E RR. XHELADIN NUSHI,		22,000.00		22,000.00		22,000.00		100.0%

		43642 NDËRTIMI - SHTRUARJA ME KUBEZA BETONI E RRUGEN BESIM BEKA -		40,000.00		40,000.00		40,000.00		100.0%

		43647 Ndërtimi - asfaltimi i rruges Rripaj - Jahoc		60,000.00		60,000.00		60,000.00		100.0%

		43649 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës në fsh. Ramoc-Korenicë		132,216.00		132,216.00		130,266.00		98.5%

		43650 Ndërtimi ,asfaltimi i rrugës  Petro Nini Luarasi - Gjakovë		50,000.00		50,000.00		0.00		0.0%

		43651 Ndërtimi - asfaltimi i rruges Aleksander Mojsiu		40,000.00		40,000.00		40,000.00		100.0%

		43652 Ndërtimi - asfaltimi i rruges ne fshatin Ponashec		63,000.00		63,000.00		63,000.00		100.0%

		43653 Ndërtimi - asfaltimi i rr. Fehmi Agani		80,000.00		80,000.00		52,379.46		65.5%

		43656 Ndërtimi - asfaltimi i rr. Fsh. Ujz 2  , Smaq		50,000.00		0.00		0.00		0.0%

		43658 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës në fshatin Bec,te Xhamija l.Ha		40,000.00		40,000.00		0.00		0.0%

		3659 Ndërtimi - asfaltimi i rruges ne fshatin Berkoc ,  lagja Muq		60,000.00		60,000.00		49,696.33		82.8%

		43661 Ndërtimi - asfalltim i rruges Martin Camaj, Gjakovë.		20,000.00		17,239.89		0.00		0.0%

		43663 NDERTIMI - ASFALTIMI I RRUGES SHISHMAN I BOKES - MAZREK		30,000.00		30,000.00		0.00		0.0%

		43665 Trotuaret ne rrugen Tranzit " Tirana"		15,000.00		15,000.00		14,817.80		98.8%

		43666 Ndërtimi , asfaltimi i rruges Gjon Sereqi, Gjakovë.		60,462.00		60,462.00		60,462.00		100.0%

		43669 Rruga Muharrem Domi-asfalt		50,000.00		50,000.00		38,523.25		77.0%

		43679 Ndërtimi  - Asfaltimi i rrugës Pnish  , Demjan qendër ( Gerq		20,000.00		20,000.00		20,000.00		100.0%

		43680 Mirembajtja dhe shprendarja e rrjetit elektrik		200,000.00		200,000.00		199,793.17		99.9%

		43681 Ndertimi dhe shtruarja e rrugeve me asfalt ne fshatin Gerqin		20,000.00		20,000.00		19,897.07		99.5%

		43682 Ndertimi dhe asfaltimi ne Gergoc		120,000.00		120,000.00		29,990.83		25.0%

		43683 Ndertimi dhe asfaltimi i rruges ne fshatin Zhabel		100,000.00		100,000.00		99,901.13		99.9%

		43686 Sinjalizimi vertikal dhe horizontal		25,000.00		25,000.00		25,000.00		100.0%

		43687 Sanimi ndërtimi i urave		55,000.00		55,000.00		29,404.90		53.5%

		43688 Ndertimi dhe sanimi i rrugeve me kubeza betoni dhe graniti		206,983.00		206,983.00		196,974.60		95.2%

		43690 Mirëmbajtja e pendave dhe kanaleve te ujitjes ne zonat rural		44,177.15		44,177.15		28,511.27		64.5%

		43698 Plani rregullues i hollësishëm  Rrezinë 2,3, dhe Petro Nini		45,000.00		45,000.00		0.00		0.0%

		43700 Plani rregullues i hollesishem - Krena - Veriu		20,000.00		0.00		0.00		0.0%

		43703 PLAN.RREG.HOLLESISH.ZONA KOMERC.LINDJA		35,000.00		0.00		0.00		0.0%

		43706 Blerja e aparturave mjeksore (KPSH;Stomatologji dhe laborato		50,000.00		50,000.00		19,988.00		40.0%

		43708 Renovimi i Pallatit te Kultures Cermjan Gjakove		20,000.00		20,000.00		20,000.00		100.0%

		44648 APARATI PËR OFRIMIN E SHËRBIMEVE DIGJITALE ATM		20,000.00		20,000.00		19,470.00		97.4%

		44650 INVENTAR PËR DPA		5,000.00		0.00		0.00		0.0%

		44651 ZHVILLIMI DHE FUNKSIONALIZIMI I ZONAVE EKONOMIKE		20,000.00		0.00		0.00		0.0%

		44652 ZHVILLIMI I QENDRËS NE KARRIERË		20,000.00		0.00		0.00		0.0%

		44653 NDËRTIMI I KANALEVE TË UJITJES NË ZONAT RURALE		85,000.00		85,000.00		41,700.80		49.1%

		44659 NDRTIMI I PENDES NE FSHATIN PACAJ-DOBROSH		49,000.00		49,000.00		45,520.27		92.9%

		44661 NDERTIMI I I PENDES NE FSHATIN POPOC		40,000.00		40,000.00		13,115.89		32.8%

		44662 NDËRTIMI I PENDËS NË FSHATIN DALLASHAJ		35,213.00		35,213.00		30,000.00		85.2%

		44663 NDËRTIMI I PENDËS NË FSHATIN BROVINË		46,032.00		46,032.00		0.00		0.0%

		44667 MUZEU MUZIKËS NË TABHANE (APARATET DIXHITALE DHE ARTEFAKTET)		5,000.00		5,000.00		0.00		0.0%

		44943 RREGULLIMI I RRUGES  MITHAT FRASHERI ME KUBËZA		20,000.00		20,000.00		19,625.01		98.1%

		44947 RREGULLIMI I RRUGES  THIRRJET E NENAVE ME KUBEZA		10,000.00		10,000.00		9,999.28		100.0%

		44960 RREGULLIMI I RRUGICES  MOTRAT BEJTULLAHU ME KUBEZA		5,000.00		5,000.00		4,999.53		100.0%

		44964 RREGULLIMI I RRUGICES  HAJDAR BERISHA		5,000.00		5,000.00		4,903.38		98.1%

		44970 RREGULLIMI I RRUGICES  EJUP BINAKU		10,000.00		10,000.00		10,000.00		100.0%

		44973 RREGULLIMI I RRUGICES SHEFKI SHASIVARI		10,000.00		10,000.00		9,999.68		100.0%

		44974 RREGULLIMI I RRUGES  FERID DOMI		20,000.00		20,000.00		19,999.86		100.0%

		44975 RREGULLIMI I RRUGES TAULANT NURA		10,000.00		10,000.00		10,000.00		100.0%

		44993 RREGULLIM I RRUGES VLLEZERIT KAJTAZI ( SEGMENTI I FUNDIT)		20,000.00		20,000.00		20,000.00		100.0%

		44997 RREGULLIMI I RRUGICES ABEDIN TERBESHI ( PAZARI I GRAVE)		10,000.00		10,000.00		0.00		0.0%

		44998 RREGULLIMI I RRUGICES ABEDIN TERBESHI ( FURRA E ABRASHIT)		10,000.00		10,000.00		0.00		0.0%

		45000 TROTUAREVE NE  RRUGEN VLLEZERIT FRASHERI		20,000.00		20,000.00		20,000.00		100.0%

		45001 TROTUA. RR.VASHINGTONI ( SHKOLLEN FILLORE YLL MORINA)		20,000.00		20,000.00		19,999.77		100.0%

		45002 TROTUA. RR. ELTON ZHERKA( SHKOLLA FILLORE EMIN DURAKU)		20,000.00		20,000.00		19,999.84		100.0%

		45004 TROTUA. RR.UGEN MARIN BARLETI ( QENDRA PER PUNE SOCIALE),		20,000.00		20,000.00		19,999.75		100.0%

		45006 TROTUARET DHE RRUGA SADIK POZHEGU		15,000.00		15,000.00		15,000.00		100.0%

		45008 RRUGA AVNI RRUSTEMI - KUBEZA		20,000.00		20,000.00		20,000.00		100.0%

		45009 RREGULLIMI I RRUGES XHAFER LIPOVECI		8,000.00		8,000.00		8,000.00		100.0%

		45010 DY DEGZIMEVE TE RRUGES MBRETËRESHA TEUTA ( PRAPA KEDS-IT)		25,000.00		25,000.00		25,000.00		100.0%

		45011 DEGZIMI I RRUGES UQK - KUBEZA		10,000.00		10,000.00		9,999.26		100.0%

		45012 DEGEZIMI I RRUGES SADIK POZHEGU ( TE TV  SYRI)		9,000.00		9,000.00		8,797.51		97.8%

		45013 RRUGA DEDË GJON LULI - KUBEZA		15,000.00		15,000.00		15,000.00		100.0%

		45015 SEGMENTI I RRUGES IBRAHIM FEHMIU - KUBEZA		20,000.00		20,000.00		20,000.00		100.0%

		45018 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËS LAGJES PEPAJ NË BERKOC		17,000.00		17,000.00		17,000.00		100.0%

		45020 ZGJERIMI I RRUGËS  NENA TEREZË  - GJAKOVË		30,000.00		30,000.00		29,992.60		100.0%

		45022 ASFALTIMI I RRUGËS YMER PRIZERENI		58,000.00		58,000.00		57,999.90		100.0%

		45024 NDËRTIMI   ASFALTIMI I RRUGËS  NIMON FERIZI		20,000.00		20,000.00		0.00		0.0%

		45070 RREGULLIMI RRUGES NE  FSH. ZHUB		50,000.00		50,000.00		22,914.80		45.8%

		45139 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËVE NË FSH. MEQE		20,000.00		0.00		0.00		0.0%

		45216 RREGULLIMI I RRUGES LOKALE TE FSHATIT FIRAJ		40,000.00		0.00		0.00		0.0%

		45231 NDËRTIMI - SHTRUARJA ME KUBEZA BETONI E RRUGES GJ.FISHTA		20,000.00		20,000.00		19,999.20		100.0%

		45233 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËS NË FSH. NIVOKAZ		30,000.00		0.00		0.00		0.0%

		45234 KUBEZIMI I RRUGICAVE NE FSHATIN ROGOVE		40,000.00		40,000.00		39,999.60		100.0%

		45371 NDËRTIMI  I RRUGËS NË FSH. RASHKOC		20,000.00		20,000.00		0.00		0.0%

		45376 ASFALTIMI I RRUGËS TE VARREZAT E DUJAKËS		20,000.00		10,000.00		0.00		0.0%

		45518 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËVE NË FSHATIN MOLLIQ		20,000.00		20,000.00		19,240.73		96.2%

		45521 ASFALTIMI I RRUGËS DOL-KUSHAVEC		20,000.00		20,000.00		0.00		0.0%

		45526 NDËRTIMI  I RRUGËS NË FSH. BOTUSHË		20,000.00		20,000.00		20,000.00		100.0%

		45532 NDERTIMI- ASFALTIMI I RRUGES GERQINE		30,000.00		0.00		0.00		0.0%

		45537 NDËRTIMI - ASFALTIMI I RRUGËS NË FSHATIN DOBLIBARE		24,000.00		24,000.00		0.00		0.0%

		45573 MUZEU I  HISTORISË		5,000.00		5,000.00		0.00		0.0%

		45581 RENOVIMI I MUZEUT  ETNOGRAFIK		5,000.00		5,000.00		0.00		0.0%

		45586 RENOVIMI I SHTËPISË SË KULTURËS NË BISHTRAZHIN		5,000.00		5,000.00		3,531.56		70.6%

		45596 NDËRTIMI I SHK.FILLORE  GANIMETE TERBESHI  PONOSHEC		30,000.00		0.00		0.00		0.0%

		45635 RIPARIMI DHE MIRËMBAJTJA E OBJEKTEVE SHENDETESORE QPS DHE ND		20,000.00		20,000.00		5,723.79		28.6%

		45655 NJE AUTOMJET PËR TRANSPORT TË PACIENTËVE TE DIALIZES		15,000.00		15,000.00		0.00		0.0%

		45657 AUTOMJET TERRENE  PËR NEVOJAT E QENDRES PËR PUNË SOCIALE.		20,000.00		20,000.00		0.00		0.0%

		45733 NDERTIMI I RRUGES ME KUBEZA MARTIN CAMAJ, GJAKOVE		30,000.00		30,000.00		30,000.00		100.0%

		45848 SINJALIZIMI NDRIÇUES		10,000.00		10,000.00		1,550.00		15.5%

		45850 PLANI RREG. HOLLËSISH.PËR VENDB.PONOSHEC  QENDRA SEKUNDARE.		35,000.00		0.00		0.00		0.0%

		68929 ND.ASFALTIM RRUG.FSHATI HEREQ		20.50		20.50		0.00		0.0%

		68959 AS.RR.DUZHNJE-ERENIKU GJAKOVË		0.15		0.15		0.00		0.0%

		68960 AS.R.ANA DJ.FSH.VOGOVE-GJAKOVË		90.00		90.00		0.00		0.0%

		68961 AS.RR.FSHATIT VOGOVE-GJAKOVË		0.80		0.80		0.00		0.0%

		71211 SHTRU.RR.GJON NIKOLL KAZAZI II		4,200.00		4,200.00		0.00		0.0%

		71254 ASF.KODRA EBUTINIT FSH.DOL GJA		8.30		8.30		0.00		0.0%

		71260 RRUG.AHMET KORONICA GJAKOVE		1,250.00		1,250.00		0.00		0.0%

		71275 NDE.RR.PJETERSHAN KUSAR K.GJAK		10.00		10.00		0.00		0.0%

		71276 ASF.RR.CERRNJAN RAKOVIN K.GJAK		7.00		7.00		0.00		0.0%

		71298 SHTR.E RR.K. HOXHA ME K.BETONI		4,400.00		4,400.00		0.00		0.0%

		71299 AS.RR.RRU.TYRBES F.BABAJ I BOK		0.02		0.02		0.00		0.0%

		71300 SHTR.RR.M.FRASHERI ME K.BETONI		3,000.00		3,000.00		0.00		0.0%

		71301 SHTR.NJE ANE.RR.S.STAV.ME K.BE		1,000.00		1,000.00		0.00		0.0%

		71345 SHTRUARJA E RR VISAR JUNIKU		4,000.00		4,000.00		0.00		0.0%

		71346 NDERTIMI RR MAZREKE-SHISHMAN		2.75		2.75		0.00		0.0%

		71347 SHTRUARJA E RR SADIK STAVILECI		1,000.00		1,000.00		0.00		0.0%

		71349 NDERT KANALIZ TE UJËR TE ZEZA		26.72		26.72		0.00		0.0%

		71350 SHTRU ANEKS RR MITHAT FRASHERI		1,000.00		1,000.00		0.00		0.0%

		71927 ASFALTIMI I RR. FSH. JAHOC 1		0.60		0.60		0.00		0.0%

		71965 ND.I KANALIZ.FSHATI QERIM		12.00		12.00		0.00		0.0%

		72037 NDERTI.I KANALIZ.NE L.CENAJ		80.00		80.00		0.00		0.0%

		72047 SHTR.RR.NENA TEREZE ME K.BET		0.01		0.01		0.00		0.0%

		72060 NDER.KANAL.NE L.QERIMI		31.60		31.60		0.00		0.0%

		72084 ASFALLTIMI RRUGES FSHAT.ORIZE		2.90		2.90		0.00		0.0%

		72088 ASFALT.RRUGES NE FSH.GUSKE		0.02		0.02		0.00		0.0%

		72126 ASFALTIMI RRUGES LAGJ.BALIJAJ		0.05		0.05		0.00		0.0%

		72128 ASFAL.RRUGES L.BERISHA NIKOLL.		14.47		14.47		0.00		0.0%

		72139 SHTR.KUPZA BETONI LAGJ.GOLAJ		2,000.00		2,000.00		0.00		0.0%

		72140 SHTR.KUPZA BET.RR.VLLE.KAJTAZI		1,950.00		1,950.00		0.00		0.0%

		72141 SHTR.KUPZA BETONI RR.E.DERVSH.		2,000.00		2,000.00		0.00		0.0%

		72157 ASFAL.RRUG.RAMOC-KORENICË		5.50		5.50		0.00		0.0%

		72161 ASFALT.RRUGES FSH.LUGBUNAR		18,000.00		18,000.00		0.00		0.0%

		72162 ASFALT.RRUGES FSH.DAMJAN II		0.05		0.05		0.00		0.0%

		72169 ASFALTIMI RRUGES FSHATIN FIRAJ		8,000.00		8,000.00		0.00		0.0%

		72193 NDER.KANAL.TE UJR.ZEZA-RUGOVE		7.40		7.40		0.00		0.0%

		72205 SHT.RR.L.GURAKUQI.KUPEZA.BET.		850.00		850.00		0.00		0.0%

		72216 ASF.RRUGES LAGJEN SALCAJ-ROMOC		0.01		0.01		0.00		0.0%

		72249 ASFALT.RUG.FSH.NOVOSELLE EPER.		3,600.00		3,600.00		0.00		0.0%

		72301 NDNDERT.RRUG.NE FSH.DOLIBARE		24,000.00		24,000.00		0.00		0.0%

		72327 NDERT.RRUG.UR.RR.P.N.LUARASI		5,000.00		5,000.00		0.00		0.0%

		72328 ASFALT.RRUG.FSHAT.MEQE		10,000.00		10,000.00		0.00		0.0%

		72329 NDERT.TRAF.RE FSH.FSHAJ		2,000.00		2,000.00		0.00		0.0%

		72353 KOMPLE.MEMO.DESHMOR.KOMBIT		470.20		470.20		0.00		0.0%

		92009 PERMIRS.I HAPSIR.PUBL.LAGJ.BEQIR KASTRATI		9,363.37		9,363.37		0.00		0.0%

		92027 NDERT.SHTIGJEV.KEMBES.PARKUN E QYTETIT		48,827.10		48,827.10		48,827.10		100.0%

		92039 HAP.PUB.LAGJ.BEQIR KASTR BESIM BISTRAZH FONTANA QYTETIT		82,151.95		82,151.95		82,151.95		100.0%

		92044 NDERT.RR.BUJAR ROKA PJESA JUGORE QYTETIT GJAKOVE		37,662.76		37,662.76		37,662.74		100.0%

		92028 NDERT.RR.MUHARREM DOMI NE QENDER TE QYTETIT		482,144.52		482,144.52		482,055.47		100.0%

		94201 ND.UR.RR.S.STAVILECI ME REZIN		1,557.80		1,557.80		0.00		0.0%

		94315 QYTETI I ZGJUAR		121.00		121.00		0.00		0.0%

		94958 ND.TER.SPO.NE SHF."ENGJELL GJONI" NOVOSELLE E ULET		13,500.00		13,500.00		13,500.00		100.0%

		94959 NDERTIMI I TERENEVE SPORTIVE SH.F.YLL MORINA		13,500.00		13,500.00		13,500.00		100.0%

		96932 BLER.APARAT.MAMOGR.STATIKE PER QMF 5 ERENIKU		101,510.00		101,510.00		101,510.00		100.0%

		96933 PAISJE MJEKSORE PER QKMF		66,512.17		66,512.17		66,512.17		100.0%

		Totali I Përgjithshëm		7,465,982.09		6,630,721.98		5,476,888.92		82.6%

		Mjetet e pa alokuara te Dhjetorit				283,058.17				0.0%

		Totali I Përgjithshëm me te hyrat e Dhjetotit		7,465,982.09		6,913,780.15		5,476,888.92		79.2%
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Drejtorit  M&SH   Komunali   Subvencione   Kapitale   Gjithsej 

Zyra  e Kryetarit 67,876.15       

                    -                       -                            -    67,876.15              

Administrata e Përgjithshme 15,069.52       

547.99                                      -    15,617.51              

Inspekcioni 283.15           

                        -    283.15                    

Buxhet dhe Financa 4,984.89         

                    -                       -                            -    4,984.89                 

Zyra e kryesuesit të Kuvendit                        -   

                    -                       -                            -    -                           

Shërbimet Publike 302,800.29     

19,450.15       

1,578,352.76        

1,900,603.20        

Emergjenca dhe Shpëtimi 14,089.39       

1,172.51                                  -    15,261.90              

ZKKK 250.06           

                    -                       -                            -    250.06                    

Bujqësia 772.39           

143.91                                      -    916.30                    

Zhvillimi Ekonomik 250.50           

                        -    250.50                    

Kadastra dhe Prona 45.32             

276.38                                 -                            -    321.70                    

Urbanizmi 27.19             

1,099.79                             -                            -    1,126.98                 

Shëndetësia 27,805.96       

21,175.28                           -    118,470.41           167,451.65            

Kultura, Rinia dhe Sporti 18,206.59       

35,069.69        5,900.00                59,176.28              

Arsimi 48,304.88       

23,160.68                           -    192.00                   71,657.56              

Vendimet e Asamblesë për Shpronësimet

1,820,011.00       1,820,011.00        

 shpenzimet e Varrimit

69,840.00          69,840.00              

BORXHI I BARTUR NE VITIN 2018 500,766.28    102,096.38   69,840.00      3,522,926.17    4,195,628.83    

Vrejtje : Obligimet e kontraktuara nga vitet paraprake 9,025,372.75    

Avanse te pa  mbyllura (62 arka dhe 3 udhtime zyrtare) nga viti 2016 11,567.20         

Totali I Borxheve  13,232,568.78  
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		Drejtorit		M&SH		Komunali		Subvencione		Kapitale		Gjithsej

		Zyra  e Kryetarit		67,876.15		-		-		-		67,876.15

		Administrata e Përgjithshme		15,069.52		547.99				-		15,617.51

		Inspekcioni		283.15						-		283.15

		Buxhet dhe Financa		4,984.89		-		-		-		4,984.89

		Zyra e kryesuesit të Kuvendit		-		-		-		-		- 0

		Shërbimet Publike		302,800.29		19,450.15				1,578,352.76		1,900,603.20

		Emergjenca dhe Shpëtimi		14,089.39		1,172.51				-		15,261.90

		ZKKK		250.06		-		-		-		250.06

		Bujqësia		772.39		143.91				-		916.30

		Zhvillimi Ekonomik		250.50						-		250.50

		Kadastra dhe Prona		45.32		276.38		-		-		321.70

		Urbanizmi		27.19		1,099.79		-		-		1,126.98

		Shëndetësia		27,805.96		21,175.28		-		118,470.41		167,451.65

		Kultura, Rinia dhe Sporti		18,206.59		35,069.69				5,900.00		59,176.28

		Arsimi		48,304.88		23,160.68		-		192.00		71,657.56

		Vendimet e Asamblesë për Shpronësimet								1,820,011.00		1,820,011.00

		shpenzimet e Varrimit						69,840.00				69,840.00

		BORXHI I BARTUR NE VITIN 2018		500,766.28		102,096.38		69,840.00		3,522,926.17		4,195,628.83

		Vrejtje : Obligimet e kontraktuara nga vitet paraprake										9,025,372.75

		Avanse te pa  mbyllura (62 arka dhe 3 udhtime zyrtare) nga viti 2016										11,567.20

		Totali I Borxheve										13,232,568.78
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2017 2016 2015

Përshkrimi € '000 € '000 € '000

Tatimi ne pronë 7,445.1               6,479.7               7,205.5              

Qirat e Dyqaneve 9.1                      9.1                      393.7                 

Qirat e Tokave 315.8                  283.4                  250.0                 

Qirat e Tregjeve 76                       61.2                    50.4                   

Taksa ne Firm 660                     637.0                  622.3                 

Gjithsej 8,506                 7,470                 8,522                
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				2017				2016				2015

		Përshkrimi		€ '000				€ '000				€ '000

		Tatimi ne pronë		7,445.1				6,479.7				7,205.5

		Qirat e Dyqaneve		9.1				9.1				393.7

		Qirat e Tokave		315.8				283.4				250.0

		Qirat e Tregjeve		76				61.2				50.4

		Taksa ne Firm		660				637.0				622.3

		Gjithsej		8,506				7,470				8,522











				17011.42494				14940.86214				17043.5666
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Departamenti 

Nr i 

punëtorëve 

Me orar të 

plotë

Me orar të 

shkurtuar

Me orar të 

plotë

Me orar të 

shkurtuar

Me orar të 

plotë

Me orar të 

shkurtuar

Zyra e Kryetarit

15 3 14 8

Administrata

58 47 54 54

Inspektimet

24 23 23 23

Prokurimi

5 5 5 5

Buxhetimi

33 30 30 31

Sherbimet Publike

13 10 11 8

Zjarrfiksat dhe Inspektimet

55 48 52 54

Zyra e Komuniteteve

5 5 4 5

Bujqësia

17 16 16 16

Planifikim i  Zhvillim.Ekonom

12 9 11 14

Kadastra dhe Gjeodezija

19 18 17 18

Planifikim Urban dhe inspekc

17 17 15 16

Administrata e Shendetsisë

6 5 3 5

Shendeti Primar

353 347 342 349

qendra per Punë Sociale

18 17 15 18

Kultura

33 27 30 29

Arsimi-Administrata

12 9 10 9

Arsimi parashkollor

77 74 73 75

Arsimi Fillor

1130 1117 1131 1166

Arsimi I Mesëm

330 315 321 332

Gjithsej

2232 2142 2177 2235

Nr aktual i punëtorëve 

në fund të 2017

Nr aktual i punëtorëve 

në fund të 2016

Nr aktual i punëtorëve 

në fund të 2015
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		Departamenti		Nr i punëtorëve në Ligjin e buxhetit		Nr aktual i punëtorëve në fund të 2017				Nr aktual i punëtorëve në fund të 2016				Nr aktual i punëtorëve në fund të 2015

						Me orar të plotë		Me orar të shkurtuar		Me orar të plotë		Me orar të shkurtuar		Me orar të plotë		Me orar të shkurtuar

		Zyra e Kryetarit		15		3				14				8

		Administrata		58		47				54				54

		Inspektimet		24		23				23				23

		Prokurimi		5		5				5				5

		Buxhetimi		33		30				30				31

		Sherbimet Publike		13		10				11				8

		Zjarrfiksat dhe Inspektimet		55		48				52				54

		Zyra e Komuniteteve		5		5				4				5

		Bujqësia		17		16				16				16

		Planifikim i  Zhvillim.Ekonom		12		9				11				14

		Kadastra dhe Gjeodezija		19		18				17				18

		Planifikim Urban dhe inspekc		17		17				15				16

		Administrata e Shendetsisë		6		5				3				5

		Shendeti Primar		353		347				342				349

		qendra per Punë Sociale		18		17				15				18

		Kultura		33		27				30				29

		Arsimi-Administrata		12		9				10				9

		Arsimi parashkollor		77		74				73				75

		Arsimi Fillor		1130		1117				1131				1166

		Arsimi I Mesëm		330		315				321				332

		Gjithsej		2232		2142				2177				2235
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Departamenti 

Me orar të 

plotë

Me orar të 

shkurtuar

Me orar të 

plotë

Me orar të 

shkurtuar

Me orar të 

plotë

Me orar të 

shkurtuar

Zyra e Kryetarit 1

Administrata 39 5 8

Inspektimet 1 0 1

Bujqësia 0 0 1

Zhvillimi Ekonomik 1

Kadastra dhe Gjeodezia 2 4 2

Urbanizmi 2

Zjarrfiksat 1

Kultura 6

Arsimi 1

Gjithsej 54 0 9 0 12

Nr aktual i punëtorëve 

në fund të 2017

Nr aktual i punëtorëve 

në fund të 2016

Nr aktual i 

punëtorëve në fund të 


Microsoft_Excel_97-2003_Worksheet18.xls
Sheet1

		Departamenti		Nr aktual i punëtorëve në fund të 2017				Nr aktual i punëtorëve në fund të 2016				Nr aktual i punëtorëve në fund të 2015

				Me orar të plotë		Me orar të shkurtuar		Me orar të plotë		Me orar të shkurtuar		Me orar të plotë		Me orar të shkurtuar

		Zyra e Kryetarit		1

		Administrata		39				5				8

		Inspektimet		1				0				1

		Bujqësia		0				0				1

		Zhvillimi Ekonomik		1

		Kadastra dhe Gjeodezia		2				4				2

		Urbanizmi		2

		Zjarrfiksat		1

		Kultura		6

		Arsimi		1

		Gjithsej		54		0		9		0		12
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Zona Tatimore

Numri i 

faturave

 Tatimi                

(2002 - 2017) 

 Tatimi i paguar 

(2002 - 2017) 

 Saldo borxhi 

Realizimi    

në %

I 6806 5,665,852.75          4,287,881.20        1,377,971.55      75.68%

II 9283 5,862,572.14          4,675,984.52        1,186,587.62      79.76%

III 3231 2,670,651.08          1,778,802.06        891,849.02         66.61%

IV 12197 4,519,146.68          3,571,441.74        947,704.94         79.03%

Totali 31517 18,718,222.65       14,314,109.52      4,404,113.13      76.47%

N.SHOQ 252 3,316,301.23          275,299.19            3,041,002.04      8.30%

TOTALI me N.Sh  31769 22,034,523.88       14,589,408.71      7,445,115.17      66.21%
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		Zona Tatimore		Numri i faturave		Tatimi                (2002 - 2017)		Tatimi i paguar (2002 - 2017)		Saldo borxhi		Realizimi    në %

		I		6806		5,665,852.75		4,287,881.20		1,377,971.55		75.68%

		II		9283		5,862,572.14		4,675,984.52		1,186,587.62		79.76%

		III		3231		2,670,651.08		1,778,802.06		891,849.02		66.61%

		IV		12197		4,519,146.68		3,571,441.74		947,704.94		79.03%

		Totali		31517		18,718,222.65		14,314,109.52		4,404,113.13		76.47%

		N.SHOQ		252		3,316,301.23		275,299.19		3,041,002.04		8.30%

		TOTALI me N.Sh 		31769		22,034,523.88		14,589,408.71		7,445,115.17		66.21%
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I 4548 2,124,459.63 1,574,594.45 549,865.18 74.12%

I A 140 373,575.89 305,191.45 68,384.44 81.69%

I B 285 716,123.60 406,997.44 309,126.16 56.83%

I C 1067 1,804,207.53 1,493,413.26 310,794.27 82.77%

I D 527 475,349.76 368,932.70 106,417.06 77.61%

I E 181 116,618.80 96,646.23 19,972.57 82.87%

I F 58 55,517.54 42,105.67 13,411.87 75.84%

Totali 6806 5,665,852.75 4,287,881.20 1,377,971.55 75.68%

II 7641 4,161,361.98 3,366,886.60 794,475.38 80.91%

II A 236 282,297.34 212,216.14 70,081.20 75.17%

II B 552 585,148.79 461,536.43 123,612.36 78.88%

II C 431 570,191.69 467,918.06 102,273.63 82.06%

II D 423 263,572.34 167,427.29 96,145.05 63.52%

Totali 9283 5,862,572.14 4,675,984.52 1,186,587.62 79.76%

III 2607 1,324,003.10 970,713.71 353,289.39 73.32%

III A 155 471,084.82 307,115.32 163,969.50 65.19%

III B 82 170,732.91 141,813.29 28,919.62 83.06%

III C 387 704,830.25 359,159.74 345,670.51 50.96%

Totali 3231 2,670,651.08 1,778,802.06 891,849.02 66.61%

IV 10620 4,147,450.36 3,261,745.30 885,705.06 78.64%

IV A 1577 371,696.32 309,696.44 61,999.88 83.32%

Totali 12197 4,519,146.68 3,571,441.74 947,704.94 79.03%

Totali pa N.SH 31517 18,718,222.65 14,314,109.52 4,404,113.13 76.47%

N.SHOQËRORE 252 3,316,301.23          275,299.19            3,041,002.04      8.30%

TOTALI 31769 22,034,523.88       14,589,408.71      7,445,115.17      66.21%
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		Zona Tatimore		Numri i faturave		Tatimi                (2002 - 2017)		Tatimi i paguar (2002 - 2017)		Saldo borxhi		Realizimi    në %

		I		4548		2,124,459.63		1,574,594.45		549,865.18		74.12%

		I A		140		373,575.89		305,191.45		68,384.44		81.69%

		I B		285		716,123.60		406,997.44		309,126.16		56.83%

		I C		1067		1,804,207.53		1,493,413.26		310,794.27		82.77%

		I D		527		475,349.76		368,932.70		106,417.06		77.61%

		I E		181		116,618.80		96,646.23		19,972.57		82.87%

		I F		58		55,517.54		42,105.67		13,411.87		75.84%

		Totali		6806		5,665,852.75		4,287,881.20		1,377,971.55		75.68%



		II		7641		4,161,361.98		3,366,886.60		794,475.38		80.91%

		II A		236		282,297.34		212,216.14		70,081.20		75.17%

		II B		552		585,148.79		461,536.43		123,612.36		78.88%

		II C		431		570,191.69		467,918.06		102,273.63		82.06%

		II D		423		263,572.34		167,427.29		96,145.05		63.52%

		Totali		9283		5,862,572.14		4,675,984.52		1,186,587.62		79.76%



		III		2607		1,324,003.10		970,713.71		353,289.39		73.32%

		III A		155		471,084.82		307,115.32		163,969.50		65.19%

		III B		82		170,732.91		141,813.29		28,919.62		83.06%

		III C		387		704,830.25		359,159.74		345,670.51		50.96%

		Totali		3231		2,670,651.08		1,778,802.06		891,849.02		66.61%



		IV		10620		4,147,450.36		3,261,745.30		885,705.06		78.64%

		IV A		1577		371,696.32		309,696.44		61,999.88		83.32%

		Totali		12197		4,519,146.68		3,571,441.74		947,704.94		79.03%



		Totali pa N.SH		31517		18,718,222.65		14,314,109.52		4,404,113.13		76.47%

		N.SHOQËRORE		252		3,316,301.23		275,299.19		3,041,002.04		8.30%

		TOTALI		31769		22,034,523.88		14,589,408.71		7,445,115.17		66.21%
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NDERMARRJA SHOQERORE

N.i 

faturave

Tatimi      

(2002 - 2017)

Tatimi i paguar 

(2002 - 2017)

Saldo borxhi

Realizimi 

ne %

NSH 9 NËNTORI SH.A 5 16,877.31 109.20 16,768.11 0.65%

NSH AGIMI - SHTËPIA E MALLRAVE 1 177,117.08 0.00 177,117.08 0.00%

NSH AGIMI N.T.SH.P. 35 125,930.63 9,744.61 116,186.02 7.74%

NSH BANKKOS - K.M.O.  GJAKOVË 1 160,236.89 46,514.42 113,722.47 29.03%

NSH BARNATORJA E DYTË E QYTETIT 1 12,496.74 5,873.81 6,622.93 47.00%

NSH BARNATORJA POPULLORE 1 14,332.42 8,043.75 6,288.67 56.12%

NSH BEC  KOPERATIVA BUJQËSORE 15 20,458.35 0.00 20,458.35 0.00%

NSH BISHTAZHINI-KOOPERATIVA 1 408.50 0.00 408.50 0.00%

NSH BODRUMI I VERËS 6 39,667.80 0.00 39,667.80 0.00%

NSH DEVA 1 31,562.88 228.80 31,334.08 0.72%

NSH DEVA GAS  SH.A. 3 17,600.40 2,270.61 15,329.79 12.90%

NSH DUSHKAJA-BECI 3 6,632.03 164.28 6,467.75 2.48%

NSH EDICO-SH.A. KUAGULLATI 2 43,537.79 1,653.94 41,883.85 3.80%

NSH EKONOMIA PYJORE NË GJAKOVË 3 10,205.34 2,091.08 8,114.26 20.49%

NSH ELAST NPTSH 13 22,121.27 17,818.52 4,302.75 80.55%

NSH EMIN DURAKU IBT 11 554,926.99 16,900.52 538,026.47 3.05%

NSH ENA. SH.A.-FABRIKA E ENËVE 3 105,145.81 0.00 105,145.81 0.00%

NSH ENING SH A 1 4,401.07 0.00 4,401.07 0.00%

NSH ERENIKU 22 98,128.92 404.00 97,724.92 0.41%

NSH FABRIKA E LANGJEVE 4 61,111.51 1,984.00 59,127.51 3.25%

NSH FERMA E SHPEZËVE SH.A 3 13,645.35 13,645.35 0.00 100.00%

NSH GJEODEZIA  N.SH. 1 5,132.36 0.00 5,132.36 0.00%

NSH IMN 2 34,612.58 20,740.66 13,871.92 59.92%

NSH JATEX 10 315,549.57 14,869.50 300,680.07 4.71%

NSH JUGOBANKA 1 6,291.64 3,882.88 2,408.76 61.71%

NSH KOMPRESOR  AUTO  SHTËPIJA 6 24,575.46 22,307.26 2,268.20 90.77%

NSH KOPERATIVA BUJQSORE -ROGOVË 1 393.96 0.00 393.96 0.00%

NSH KOSOVATRANSI-PSH 19 123,906.84 6,172.00 117,734.84 4.98%

NSH METALIKU 12 746,627.33 0.00 746,627.33 0.00%

NSH METALIKU - FONDERIA 4 134,672.82 68,786.71 65,886.11 51.08%

NSH MISHI - NDËRMARRJA 5 11,318.31 1,492.00 9,826.31 13.18%

NSH MODEL SH.A 10 53,051.36 2,505.82 50,545.54 4.72%

NSH MULLIRI 10 35,614.06 2,748.08 32,865.98 7.72%

NSH PASHTRIKU - (HOTEL) 4 72,455.09 0.00 72,455.09 0.00%

NSH RILINDJA 23 5,037.63 1,788.22 3,249.41 35.50%

NSH SKIVJANI  KOOPERATIVA 1 2,519.53 81.00 2,438.53 3.21%

NSH STACIONI BUJQËSOR 2 8,119.52 1,190.56 6,928.96 14.66%

NSH STACIONI VETERINARIS 1 2,408.83 1,287.61 1,121.22 53.45%

NSH VIRXHINIA  SH.A 5 197,469.26 0.00 197,469.26 0.00%

Totali 252 3,316,301.23 275,299.19 3,041,002.04 8.30%
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		NDERMARRJA SHOQERORE		N.i faturave		Tatimi      (2002 - 2017)		Tatimi i paguar (2002 - 2017)		Saldo borxhi		Realizimi ne %

		NSH 9 NËNTORI SH.A		5		16,877.31		109.20		16,768.11		0.65%

		NSH AGIMI - SHTËPIA E MALLRAVE		1		177,117.08		0.00		177,117.08		0.00%

		NSH AGIMI N.T.SH.P.		35		125,930.63		9,744.61		116,186.02		7.74%

		NSH BANKKOS - K.M.O.  GJAKOVË		1		160,236.89		46,514.42		113,722.47		29.03%

		NSH BARNATORJA E DYTË E QYTETIT		1		12,496.74		5,873.81		6,622.93		47.00%

		NSH BARNATORJA POPULLORE		1		14,332.42		8,043.75		6,288.67		56.12%

		NSH BEC  KOPERATIVA BUJQËSORE		15		20,458.35		0.00		20,458.35		0.00%

		NSH BISHTAZHINI-KOOPERATIVA		1		408.50		0.00		408.50		0.00%

		NSH BODRUMI I VERËS		6		39,667.80		0.00		39,667.80		0.00%

		NSH DEVA		1		31,562.88		228.80		31,334.08		0.72%

		NSH DEVA GAS  SH.A.		3		17,600.40		2,270.61		15,329.79		12.90%

		NSH DUSHKAJA-BECI		3		6,632.03		164.28		6,467.75		2.48%

		NSH EDICO-SH.A. KUAGULLATI		2		43,537.79		1,653.94		41,883.85		3.80%

		NSH EKONOMIA PYJORE NË GJAKOVË		3		10,205.34		2,091.08		8,114.26		20.49%

		NSH ELAST NPTSH		13		22,121.27		17,818.52		4,302.75		80.55%

		NSH EMIN DURAKU IBT		11		554,926.99		16,900.52		538,026.47		3.05%

		NSH ENA. SH.A.-FABRIKA E ENËVE		3		105,145.81		0.00		105,145.81		0.00%

		NSH ENING SH A		1		4,401.07		0.00		4,401.07		0.00%

		NSH ERENIKU		22		98,128.92		404.00		97,724.92		0.41%

		NSH FABRIKA E LANGJEVE		4		61,111.51		1,984.00		59,127.51		3.25%

		NSH FERMA E SHPEZËVE SH.A		3		13,645.35		13,645.35		0.00		100.00%

		NSH GJEODEZIA  N.SH.		1		5,132.36		0.00		5,132.36		0.00%

		NSH IMN		2		34,612.58		20,740.66		13,871.92		59.92%

		NSH JATEX		10		315,549.57		14,869.50		300,680.07		4.71%

		NSH JUGOBANKA		1		6,291.64		3,882.88		2,408.76		61.71%

		NSH KOMPRESOR  AUTO  SHTËPIJA		6		24,575.46		22,307.26		2,268.20		90.77%

		NSH KOPERATIVA BUJQSORE -ROGOVË		1		393.96		0.00		393.96		0.00%

		NSH KOSOVATRANSI-PSH		19		123,906.84		6,172.00		117,734.84		4.98%

		NSH METALIKU		12		746,627.33		0.00		746,627.33		0.00%

		NSH METALIKU - FONDERIA		4		134,672.82		68,786.71		65,886.11		51.08%

		NSH MISHI - NDËRMARRJA		5		11,318.31		1,492.00		9,826.31		13.18%

		NSH MODEL SH.A		10		53,051.36		2,505.82		50,545.54		4.72%

		NSH MULLIRI		10		35,614.06		2,748.08		32,865.98		7.72%

		NSH PASHTRIKU - (HOTEL)		4		72,455.09		0.00		72,455.09		0.00%

		NSH RILINDJA		23		5,037.63		1,788.22		3,249.41		35.50%

		NSH SKIVJANI  KOOPERATIVA		1		2,519.53		81.00		2,438.53		3.21%

		NSH STACIONI BUJQËSOR		2		8,119.52		1,190.56		6,928.96		14.66%

		NSH STACIONI VETERINARIS		1		2,408.83		1,287.61		1,121.22		53.45%

		NSH VIRXHINIA  SH.A		5		197,469.26		0.00		197,469.26		0.00%

		Totali		252		3,316,301.23		275,299.19		3,041,002.04		8.30%
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VENBANIMI N.faturave

Tatimi         

(2002 - 2017)

Tatimi i paguar 

(2002 - 2017)

Saldo         

borxhi

Realizimi 

ne %

TOTALI 31515 18,718,126.38 14,314,109.52 4,404,016.86 76.47%

DEVË 135 41,240.58 40,564.02 676.56 98.36%

ZHDREDHË 93 62,244.43 60,729.32 1,515.11 97.57%

RAKOC 5 466.49 453.64 12.85 97.25%

DEMUSH TAHA 13 4,195.54 4,065.27 130.27 96.90%

BASHKIM IDRIZI 66 66,678.70 62,457.90 4,220.80 93.67%

GODEN 11 1,643.98 1,537.11 106.87 93.50%

ZIDI I SADIKAGES 8 27,752.91 25,770.79 1,982.12 92.86%

BESIM BISTRAZHINI 33 19,657.15 18,226.80 1,430.35 92.72%

JAHOC 86 30,893.50 28,024.32 2,869.18 90.71%

VËLLEZËRIT FRASHËRI 49 47,996.62 43,485.27 4,511.35 90.60%

SOPOT 49 33,528.81 30,361.13 3,167.68 90.55%

KUSHTRIM HOXHA 21 12,599.72 11,405.99 1,193.73 90.53%

MBRETRESHA TEUTË 242 324,360.70 293,261.19 31,099.51 90.41%

HAMËZ ZYBERI 16 8,813.16 7,943.25 869.91 90.13%

PACAJ 44 9,533.96 8,564.44 969.52 89.83%

FAIK KONICA 141 102,351.29 91,549.87 10,801.42 89.45%

NIMON FERIZI 37 17,344.93 15,499.36 1,845.57 89.36%

MARIJE SHLLAKU 52 33,429.09 29,856.09 3,573.00 89.31%

ILIR SOBA 126 103,073.91 91,836.31 11,237.60 89.10%

PJETËR BOGDANI 98 74,816.89 66,525.90 8,290.99 88.92%

TRAKANIQ 98 44,555.08 39,501.24 5,053.84 88.66%

SHABAN POLLUZHA 63 34,825.11 30,790.81 4,034.30 88.42%

ABDURRAHIM BUZA 42 37,862.22 33,411.91 4,450.31 88.25%

UÇK 461 498,749.65 439,706.52 59,043.13 88.16%

NAUM VEQILHARXHI 59 37,439.12 32,999.28 4,439.84 88.14%

BABAJ BOKES 161 48,412.80 42,552.71 5,860.09 87.90%

FIRAJË 44 20,236.26 17,778.24 2,458.02 87.85%

HASAN DASHI 44 21,274.27 18,677.48 2,596.79 87.79%

HALIT ASLLANI 47 25,134.12 22,018.06 3,116.06 87.60%

MAZLLOM CANA 51 42,573.46 37,265.05 5,308.41 87.53%

HASAN PRISHTINA 34 14,093.04 12,334.93 1,758.11 87.52%

JANOSH 72 34,021.85 29,763.84 4,258.01 87.48%

SHISHMAN I RRAFSHIT 63 22,301.93 19,451.73 2,850.20 87.22%

MIC SOKOLI 74 72,308.92 63,028.69 9,280.23 87.17%

ARMAND PIER PAILAD 92 38,879.80 33,808.56 5,071.24 86.96%

MOGLICË 123 51,787.57 44,967.97 6,819.60 86.83%

FERHAT BINISHI 48 47,250.82 41,012.90 6,237.92 86.80%

MIHAIL GRAMENO 38 24,775.22 21,482.33 3,292.89 86.71%

PALABARDH 85 43,561.94 37,719.31 5,842.63 86.59%
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		VENBANIMI		N.faturave		Tatimi         (2002 - 2017)		Tatimi i paguar (2002 - 2017)		Saldo         borxhi		Realizimi ne %

		TOTALI		31515		18,718,126.38		14,314,109.52		4,404,016.86		76.47%

		DEVË		135		41,240.58		40,564.02		676.56		98.36%

		ZHDREDHË		93		62,244.43		60,729.32		1,515.11		97.57%

		RAKOC		5		466.49		453.64		12.85		97.25%

		DEMUSH TAHA		13		4,195.54		4,065.27		130.27		96.90%

		BASHKIM IDRIZI		66		66,678.70		62,457.90		4,220.80		93.67%

		GODEN		11		1,643.98		1,537.11		106.87		93.50%

		ZIDI I SADIKAGES		8		27,752.91		25,770.79		1,982.12		92.86%

		BESIM BISTRAZHINI		33		19,657.15		18,226.80		1,430.35		92.72%

		JAHOC		86		30,893.50		28,024.32		2,869.18		90.71%

		VËLLEZËRIT FRASHËRI		49		47,996.62		43,485.27		4,511.35		90.60%

		SOPOT		49		33,528.81		30,361.13		3,167.68		90.55%

		KUSHTRIM HOXHA		21		12,599.72		11,405.99		1,193.73		90.53%

		MBRETRESHA TEUTË		242		324,360.70		293,261.19		31,099.51		90.41%

		HAMËZ ZYBERI		16		8,813.16		7,943.25		869.91		90.13%

		PACAJ		44		9,533.96		8,564.44		969.52		89.83%

		FAIK KONICA		141		102,351.29		91,549.87		10,801.42		89.45%

		NIMON FERIZI		37		17,344.93		15,499.36		1,845.57		89.36%

		MARIJE SHLLAKU		52		33,429.09		29,856.09		3,573.00		89.31%

		ILIR SOBA		126		103,073.91		91,836.31		11,237.60		89.10%

		PJETËR BOGDANI		98		74,816.89		66,525.90		8,290.99		88.92%

		TRAKANIQ		98		44,555.08		39,501.24		5,053.84		88.66%

		SHABAN POLLUZHA		63		34,825.11		30,790.81		4,034.30		88.42%

		ABDURRAHIM BUZA		42		37,862.22		33,411.91		4,450.31		88.25%

		UÇK		461		498,749.65		439,706.52		59,043.13		88.16%

		NAUM VEQILHARXHI		59		37,439.12		32,999.28		4,439.84		88.14%

		BABAJ BOKES		161		48,412.80		42,552.71		5,860.09		87.90%

		FIRAJË		44		20,236.26		17,778.24		2,458.02		87.85%

		HASAN DASHI		44		21,274.27		18,677.48		2,596.79		87.79%

		HALIT ASLLANI		47		25,134.12		22,018.06		3,116.06		87.60%

		MAZLLOM CANA		51		42,573.46		37,265.05		5,308.41		87.53%

		HASAN PRISHTINA		34		14,093.04		12,334.93		1,758.11		87.52%

		JANOSH		72		34,021.85		29,763.84		4,258.01		87.48%

		SHISHMAN I RRAFSHIT		63		22,301.93		19,451.73		2,850.20		87.22%

		MIC SOKOLI		74		72,308.92		63,028.69		9,280.23		87.17%

		ARMAND PIER PAILAD		92		38,879.80		33,808.56		5,071.24		86.96%

		MOGLICË		123		51,787.57		44,967.97		6,819.60		86.83%

		FERHAT BINISHI		48		47,250.82		41,012.90		6,237.92		86.80%

		MIHAIL GRAMENO		38		24,775.22		21,482.33		3,292.89		86.71%

		PALABARDH		85		43,561.94		37,719.31		5,842.63		86.59%

		SHISHMAN I BOKËS		40		8,251.25		7,139.25		1,112.00		86.52%

		14 QERSHORI		96		51,381.63		44,378.96		7,002.67		86.37%

		SADEDIN SHEHU		68		22,567.11		19,491.06		3,076.05		86.37%

		SHTJEFËN GJEÇOVI		66		45,144.54		38,933.91		6,210.63		86.24%

		YMER PRIZRENI		57		64,370.89		55,444.97		8,925.92		86.13%

		RRIPAJ		16		5,959.80		5,128.62		831.18		86.05%

		MURAT MOHAMED ALI		87		43,981.49		37,835.76		6,145.73		86.03%

		DALLASHAJ		30		6,990.73		5,988.24		1,002.49		85.66%

		KUSAR		93		29,887.38		25,598.07		4,289.31		85.65%

		OSEKË PASHË		182		53,341.61		45,545.80		7,795.81		85.39%

		RRACAJ		88		20,559.23		17,545.60		3,013.63		85.34%

		LIDHJA E PRIZRENIT		67		59,786.82		51,015.10		8,771.72		85.33%

		KORAB BINGJIU		100		83,259.97		70,826.80		12,433.17		85.07%

		KODRALIE E BECIT		20		2,472.07		2,099.75		372.32		84.94%

		DUJAKË		276		134,324.37		114,065.67		20,258.70		84.92%

		SELMAN RIZA		83		33,078.72		28,081.68		4,997.04		84.89%

		VISAR JUNIKU		49		44,494.13		37,739.48		6,754.65		84.82%

		HYSNI DOBRUNA		355		210,593.51		178,503.72		32,089.79		84.76%

		BATUSHË		237		88,726.44		75,068.28		13,658.16		84.61%

		VRANIQ		70		22,472.54		18,961.90		3,510.64		84.38%

		GJON SEREQI		44		14,487.91		12,222.23		2,265.68		84.36%

		ALEKSANDËR MOISIU		421		150,827.08		127,088.98		23,738.10		84.26%

		SMOLICË		113		36,094.10		30,321.32		5,772.78		84.01%

		RRUGA ORIZE		126		101,327.68		85,048.47		16,279.21		83.93%

		GËRGOC		56		8,529.92		7,152.52		1,377.40		83.85%

		DRENICA		120		67,249.96		56,284.53		10,965.43		83.69%

		DOBLIBARE		280		121,161.57		101,371.11		19,790.46		83.67%

		AZEM HAJDARI		33		25,661.06		21,386.89		4,274.17		83.34%

		PLANQOR		158		80,253.01		66,795.45		13,457.56		83.23%

		SMAQ		111		24,749.85		20,591.46		4,158.39		83.20%

		AHMET GJIKOLLI		29		27,746.06		23,066.69		4,679.37		83.14%

		DOL		187		61,375.03		50,978.36		10,396.67		83.06%

		LIPOVEC		188		39,314.21		32,588.67		6,725.54		82.89%

		DUZHNJE		100		42,764.95		35,417.24		7,347.71		82.82%

		HALIM SPAHIJA		65		50,081.42		41,456.80		8,624.62		82.78%

		PAPA KLEMENTI XI		70		40,473.45		33,496.07		6,977.38		82.76%

		ROGOVË		1166		363,456.74		300,664.16		62,792.58		82.72%

		ALI PASHË TEPELENA		362		154,112.10		127,386.18		26,725.92		82.66%

		ZYLFAJ		16		1,198.98		991.01		207.97		82.65%

		LONDRA		302		233,083.95		192,647.33		40,436.62		82.65%

		ZHUB		82		30,516.50		25,200.14		5,316.36		82.58%

		ELTON ZHERKA		68		33,710.16		27,802.47		5,907.69		82.48%

		GJERGJ FISHTA		118		94,313.09		77,782.65		16,530.44		82.47%

		YLL MORINA		477		245,935.62		202,463.39		43,472.23		82.32%

		DOMENIK PËRGEGAJ		81		39,193.17		32,243.12		6,950.05		82.27%

		CERMJAN		362		89,607.64		73,601.67		16,005.97		82.14%

		NOVOSELLË E POSHTME		187		84,441.59		69,272.09		15,169.50		82.04%

		MINATORI		55		27,075.15		22,062.84		5,012.31		81.49%

		SHABAN GOLA		16		11,584.65		9,421.41		2,163.24		81.33%

		KUSHAVECI		83		30,516.56		24,802.76		5,713.80		81.28%

		RAÇË		95		36,385.45		29,560.78		6,824.67		81.24%

		DËSHMORËT E LIRISE		492		292,846.75		237,610.30		55,236.45		81.14%

		JERONIM DE RADA		23		5,185.44		4,206.42		979.02		81.12%

		RASHKOC		58		10,267.11		8,326.17		1,940.94		81.10%

		BREKOC		228		102,219.30		82,817.87		19,401.43		81.02%

		FIRZË		117		43,640.97		35,311.75		8,329.22		80.91%

		ISA GREZDA		80		52,891.44		42,723.18		10,168.26		80.78%

		LUGBUNAR		195		62,254.99		50,218.16		12,036.83		80.67%

		EDIT DURHAM		71		40,427.87		32,560.36		7,867.51		80.54%

		ISMAIL QEMAILI		544		549,981.39		442,779.08		107,202.31		80.51%

		ISA BOLETINI		135		61,991.69		49,907.92		12,083.77		80.51%

		ANTON ÇETTA		286		128,097.96		103,013.49		25,084.47		80.42%

		TEFIK ÇANGA		75		47,656.05		38,292.05		9,364.00		80.35%

		KORENICË		176		75,401.32		60,494.32		14,907.00		80.23%

		YJET E ERENIKUT		227		108,864.50		87,262.19		21,602.31		80.16%

		QAZIM BAKALLI		96		56,643.65		45,380.70		11,262.95		80.12%

		TOMË GJOKA		73		54,030.60		43,227.93		10,802.67		80.01%

		IBRAHIM FEHMIU		133		57,242.88		45,723.36		11,519.52		79.88%

		BROVINË		156		60,587.53		48,354.39		12,233.14		79.81%

		DOBROSH		151		36,005.45		28,676.47		7,328.98		79.64%

		OSEK HILË		291		115,579.46		91,903.97		23,675.49		79.52%

		MARK LLESHI		109		52,515.50		41,716.92		10,798.58		79.44%

		MARIN BARLETI		574		241,921.60		191,929.45		49,992.15		79.34%

		GJON NIKOLLË KAZAZI		236		183,872.82		145,809.18		38,063.64		79.30%

		QERIM		169		139,829.14		110,830.90		28,998.24		79.26%

		SHEFKI SHASIVARI		54		20,591.52		16,299.21		4,292.31		79.15%

		SADIK POZHEGU		183		103,164.06		81,569.92		21,594.14		79.07%

		ORIZE		43		20,039.41		15,820.95		4,218.46		78.95%

		NOVOSELLË E EPËRME		227		106,923.79		84,400.38		22,523.41		78.94%

		GJON BUZUKU		60		34,552.00		27,223.23		7,328.77		78.79%

		MITHAT FRASHËRI		636		361,043.01		284,265.89		76,777.12		78.73%

		FEHMI AGANI-REZINË		77		29,232.40		23,006.37		6,226.03		78.70%

		XHEMAJL AVDULLAHU		27		14,750.26		11,590.65		3,159.61		78.58%

		PËRMET VULA		81		47,272.84		37,100.20		10,172.64		78.48%

		ZHABEL		59		6,476.85		5,080.44		1,396.41		78.44%

		BUJAR ROKA		54		23,689.35		18,510.48		5,178.87		78.14%

		MARMULL		194		94,534.41		73,662.90		20,871.51		77.92%

		QAMËRIA		70		18,583.96		14,477.81		4,106.15		77.90%

		ADONIS BYCI		255		135,359.50		105,223.61		30,135.89		77.74%

		PJETËRSHAN		115		49,725.39		38,626.67		11,098.72		77.68%

		DEDË GJON LULI		147		51,641.41		40,024.39		11,617.02		77.50%

		STUBËLL		50		15,427.50		11,956.92		3,470.58		77.50%

		ABEDIN TËRBESHI		237		295,316.10		227,995.37		67,320.73		77.20%

		RRUGA E TIVARIT		149		72,481.15		55,849.48		16,631.67		77.05%

		LUIGJ GURAKUQI		116		59,322.98		45,543.19		13,779.79		76.77%

		FEHMI AGANI		512		266,495.27		204,228.91		62,266.36		76.64%

		DËRGUT VOKSHI		75		42,089.21		32,219.43		9,869.78		76.55%

		SKIVJAN		572		213,275.45		163,244.29		50,031.16		76.54%

		SHEREMET		60		21,530.65		16,477.63		5,053.02		76.53%

		LEKË DUKAGJINI		461		273,825.21		209,381.03		64,444.18		76.47%

		RRUGA TIRANA		489		558,019.76		426,138.40		131,881.36		76.37%

		MOLLIQ		146		57,389.23		43,741.24		13,647.99		76.22%

		GJON BISAKU		21		14,331.78		10,889.92		3,441.86		75.98%

		HASAN NAHI		10		2,433.44		1,835.25		598.19		75.42%

		MIGJENI		166		145,946.63		109,933.64		36,012.99		75.32%

		RAMOC		46		14,895.78		11,215.38		3,680.40		75.29%

		BARDHANIQ		76		16,655.23		12,522.32		4,132.91		75.19%

		PASHKO VASA		469		517,247.59		386,542.68		130,704.91		74.73%

		POPOC		67		23,782.14		17,769.17		6,012.97		74.72%

		SULEJMAN VOKSHI		24		12,509.52		9,344.92		3,164.60		74.70%

		NIVOKAZ		163		53,921.19		40,248.55		13,672.64		74.64%

		BAJRAM DAKLANI		19		17,057.60		12,716.03		4,341.57		74.55%

		MEJE		119		47,002.31		34,902.21		12,100.10		74.26%

		KONGRESI I MANASTIRIT		33		38,491.44		28,570.45		9,920.99		74.23%

		BAJRAM CURRI		220		116,127.23		86,184.73		29,942.50		74.22%

		KRALAN		204		37,062.72		27,480.00		9,582.72		74.14%

		MARTIN CAMAJ		110		72,590.96		53,715.05		18,875.91		74.00%

		RRUGA VASHINGTONI		389		238,630.35		176,455.30		62,175.05		73.95%

		MUSA ZAJMI		478		237,937.57		174,856.82		63,080.75		73.49%

		HEREQ		246		108,780.33		79,909.27		28,871.06		73.46%

		VISAR MIFTARI		58		38,043.33		27,857.92		10,185.41		73.23%

		SADIK STAVILECI		583		379,874.11		277,819.18		102,054.93		73.13%

		MARK MALOTA		151		115,943.10		84,479.66		31,463.44		72.86%

		BISHTAZHIN		165		82,224.55		59,841.17		22,383.38		72.78%

		ASIM LUZHA		20		9,065.18		6,595.11		2,470.07		72.75%

		ELENA GJIKA		69		35,501.85		25,813.03		9,688.82		72.71%

		KODRA E HUTIT		2		133.20		96.68		36.52		72.58%

		GUSKË		54		17,102.53		12,411.29		4,691.24		72.57%

		DOBRIGJE		58		23,302.18		16,905.12		6,397.06		72.55%

		PJETËR BUDI		82		46,807.08		33,882.00		12,925.08		72.39%

		BARDHASAN		215		82,959.85		60,037.98		22,921.87		72.37%

		UÇK- RREZINË		228		161,772.46		116,971.24		44,801.22		72.31%

		NEC		37		19,223.26		13,868.10		5,355.16		72.14%

		XHELADIN HANA		122		70,492.54		50,714.25		19,778.29		71.94%

		LLUGAGJI		2		194.53		139.89		54.64		71.91%

		FSHAJ		114		45,230.52		32,400.04		12,830.48		71.63%

		TAHIR EFENDIJA		44		26,029.81		18,632.20		7,397.61		71.58%

		AHMET KORENICA		69		29,362.43		20,862.87		8,499.56		71.05%

		KONSTANDIN KRISTOFORIDHI		29		16,682.65		11,815.52		4,867.13		70.83%

		SHQIPONJË		124		23,982.44		16,936.59		7,045.85		70.62%

		MORINË		54		10,700.30		7,543.91		3,156.39		70.50%

		VALON MALA		55		36,382.42		25,364.09		11,018.33		69.72%

		RAKOVINË		61		19,831.44		13,787.72		6,043.72		69.52%

		BEC		341		103,590.65		71,759.85		31,830.80		69.27%

		MAZLLUM LAKUCI		162		117,002.38		80,482.54		36,519.84		68.79%

		AVNI RRUSTEMI		36		28,997.86		19,942.24		9,055.62		68.77%

		BUJAR SYLA		15		8,389.31		5,767.69		2,621.62		68.75%

		VOGOVË		79		30,214.08		20,716.39		9,497.69		68.57%

		PATRIOT BERISHA		37		20,876.21		14,127.54		6,748.67		67.67%

		REZINA		48		44,885.27		30,361.00		14,524.27		67.64%

		BERJAH		39		14,744.67		9,971.52		4,773.15		67.63%

		NËNA TEREZË		1815		2,299,019.54		1,551,599.50		747,420.04		67.49%

		DEMJAN		917		272,477.00		182,332.00		90,145.00		66.92%

		KONFERENCA E BUNJAJT		232		207,399.94		137,986.65		69,413.29		66.53%

		BITESH I POSHTËM		35		11,695.35		7,764.43		3,930.92		66.39%

		DAH POLLOSHKA		46		19,594.91		12,992.84		6,602.07		66.31%

		PONOSHEC		181		76,850.60		50,914.39		25,936.21		66.25%

		GËRÇINË		230		52,352.02		33,778.39		18,573.63		64.52%

		PETRO NINI LUARASI		99		51,524.77		32,738.76		18,786.01		63.54%

		ARMEND QYMYRI		5		4,725.08		2,988.39		1,736.69		63.25%

		MADANAJ		41		15,228.98		9,543.91		5,685.07		62.67%

		UJZ		130		64,737.71		40,032.19		24,705.52		61.84%

		ALI IBRA		226		23,163.26		13,593.00		9,570.26		58.68%

		SHOTE GALICA		61		16,146.75		9,044.67		7,102.08		56.02%

		SKËNDERBEU		877		1,017,887.96		566,721.22		451,166.74		55.68%

		FAN STILIAN NOLI		4		1,691.01		895.90		795.11		52.98%

		MEQË		63		42,708.84		20,119.93		22,588.91		47.11%

		HAKI TAHA		17		9,886.61		4,005.92		5,880.69		40.52%

		SHKUGËZ		3		1,817.83		374.95		1,442.88		20.63%

		KOSHARE		1		25.76		0.00		25.76		0.00%

		NETIC		2		96.27		0.00		96.27		0.00%

		Totai		31517		18,718,222.65		14,314,109.52		4,404,113.13		76.47%






image26.emf
VENBANIMI

N. 

faturave

Tatimi         

(2002 - 2017)

Tatimi i paguar   

(2002 - 2017)

Saldo      

borxhi

Realizimi 

ne %

TOTALI 31515 18,718,126.38 14,314,109.52 4,404,016.86 76.47%

SHISHMAN I BOKËS 40 8,251.25 7,139.25 1,112.00 86.52%

14 QERSHORI 96 51,381.63 44,378.96 7,002.67 86.37%

SADEDIN SHEHU 68 22,567.11 19,491.06 3,076.05 86.37%

SHTJEFËN GJEÇOVI 66 45,144.54 38,933.91 6,210.63 86.24%

YMER PRIZRENI 57 64,370.89 55,444.97 8,925.92 86.13%

RRIPAJ 16 5,959.80 5,128.62 831.18 86.05%

MURAT MOHAMED ALI 87 43,981.49 37,835.76 6,145.73 86.03%

DALLASHAJ 30 6,990.73 5,988.24 1,002.49 85.66%

KUSAR 93 29,887.38 25,598.07 4,289.31 85.65%

OSEKË PASHË 182 53,341.61 45,545.80 7,795.81 85.39%

RRACAJ 88 20,559.23 17,545.60 3,013.63 85.34%

LIDHJA E PRIZRENIT 67 59,786.82 51,015.10 8,771.72 85.33%

KORAB BINGJIU 100 83,259.97 70,826.80 12,433.17 85.07%

KODRALIE E BECIT 20 2,472.07 2,099.75 372.32 84.94%

DUJAKË 276 134,324.37 114,065.67 20,258.70 84.92%

SELMAN RIZA 83 33,078.72 28,081.68 4,997.04 84.89%

VISAR JUNIKU 49 44,494.13 37,739.48 6,754.65 84.82%

HYSNI DOBRUNA 355 210,593.51 178,503.72 32,089.79 84.76%

BATUSHË 237 88,726.44 75,068.28 13,658.16 84.61%

VRANIQ 70 22,472.54 18,961.90 3,510.64 84.38%

GJON SEREQI 44 14,487.91 12,222.23 2,265.68 84.36%

ALEKSANDËR MOISIU 421 150,827.08 127,088.98 23,738.10 84.26%

SMOLICË 113 36,094.10 30,321.32 5,772.78 84.01%

RRUGA ORIZE 126 101,327.68 85,048.47 16,279.21 83.93%

GËRGOC 56 8,529.92 7,152.52 1,377.40 83.85%

DRENICA 120 67,249.96 56,284.53 10,965.43 83.69%

DOBLIBARE 280 121,161.57 101,371.11 19,790.46 83.67%

AZEM HAJDARI 33 25,661.06 21,386.89 4,274.17 83.34%

PLANQOR 158 80,253.01 66,795.45 13,457.56 83.23%

SMAQ 111 24,749.85 20,591.46 4,158.39 83.20%

AHMET GJIKOLLI 29 27,746.06 23,066.69 4,679.37 83.14%

DOL 187 61,375.03 50,978.36 10,396.67 83.06%

LIPOVEC 188 39,314.21 32,588.67 6,725.54 82.89%

DUZHNJE 100 42,764.95 35,417.24 7,347.71 82.82%

HALIM SPAHIJA 65 50,081.42 41,456.80 8,624.62 82.78%

PAPA KLEMENTI XI 70 40,473.45 33,496.07 6,977.38 82.76%

ROGOVË 1166 363,456.74 300,664.16 62,792.58 82.72%

ALI PASHË TEPELENA 362 154,112.10 127,386.18 26,725.92 82.66%

ZYLFAJ 16 1,198.98 991.01 207.97 82.65%

LONDRA 302 233,083.95 192,647.33 40,436.62 82.65%

ZHUB 82 30,516.50 25,200.14 5,316.36 82.58%

ELTON ZHERKA 68 33,710.16 27,802.47 5,907.69 82.48%

GJERGJ FISHTA 118 94,313.09 77,782.65 16,530.44 82.47%


Microsoft_Excel_Worksheet6.xlsx
Sheet1

		VENBANIMI		N. faturave		Tatimi         (2002 - 2017)		Tatimi i paguar   (2002 - 2017)		Saldo      borxhi		Realizimi ne %

		TOTALI		31515		18,718,126.38		14,314,109.52		4,404,016.86		76.47%

		DEVË		135		41,240.58		40,564.02		676.56		98.36%

		ZHDREDHË		93		62,244.43		60,729.32		1,515.11		97.57%

		RAKOC		5		466.49		453.64		12.85		97.25%

		DEMUSH TAHA		13		4,195.54		4,065.27		130.27		96.90%

		BASHKIM IDRIZI		66		66,678.70		62,457.90		4,220.80		93.67%

		GODEN		11		1,643.98		1,537.11		106.87		93.50%

		ZIDI I SADIKAGES		8		27,752.91		25,770.79		1,982.12		92.86%

		BESIM BISTRAZHINI		33		19,657.15		18,226.80		1,430.35		92.72%

		JAHOC		86		30,893.50		28,024.32		2,869.18		90.71%

		VËLLEZËRIT FRASHËRI		49		47,996.62		43,485.27		4,511.35		90.60%

		SOPOT		49		33,528.81		30,361.13		3,167.68		90.55%

		KUSHTRIM HOXHA		21		12,599.72		11,405.99		1,193.73		90.53%

		MBRETRESHA TEUTË		242		324,360.70		293,261.19		31,099.51		90.41%

		HAMËZ ZYBERI		16		8,813.16		7,943.25		869.91		90.13%

		PACAJ		44		9,533.96		8,564.44		969.52		89.83%

		FAIK KONICA		141		102,351.29		91,549.87		10,801.42		89.45%

		NIMON FERIZI		37		17,344.93		15,499.36		1,845.57		89.36%

		MARIJE SHLLAKU		52		33,429.09		29,856.09		3,573.00		89.31%

		ILIR SOBA		126		103,073.91		91,836.31		11,237.60		89.10%

		PJETËR BOGDANI		98		74,816.89		66,525.90		8,290.99		88.92%

		TRAKANIQ		98		44,555.08		39,501.24		5,053.84		88.66%

		SHABAN POLLUZHA		63		34,825.11		30,790.81		4,034.30		88.42%

		ABDURRAHIM BUZA		42		37,862.22		33,411.91		4,450.31		88.25%

		UÇK		461		498,749.65		439,706.52		59,043.13		88.16%

		NAUM VEQILHARXHI		59		37,439.12		32,999.28		4,439.84		88.14%

		BABAJ BOKES		161		48,412.80		42,552.71		5,860.09		87.90%

		FIRAJË		44		20,236.26		17,778.24		2,458.02		87.85%

		HASAN DASHI		44		21,274.27		18,677.48		2,596.79		87.79%

		HALIT ASLLANI		47		25,134.12		22,018.06		3,116.06		87.60%

		MAZLLOM CANA		51		42,573.46		37,265.05		5,308.41		87.53%

		HASAN PRISHTINA		34		14,093.04		12,334.93		1,758.11		87.52%

		JANOSH		72		34,021.85		29,763.84		4,258.01		87.48%

		SHISHMAN I RRAFSHIT		63		22,301.93		19,451.73		2,850.20		87.22%

		MIC SOKOLI		74		72,308.92		63,028.69		9,280.23		87.17%

		ARMAND PIER PAILAD		92		38,879.80		33,808.56		5,071.24		86.96%

		MOGLICË		123		51,787.57		44,967.97		6,819.60		86.83%

		FERHAT BINISHI		48		47,250.82		41,012.90		6,237.92		86.80%

		MIHAIL GRAMENO		38		24,775.22		21,482.33		3,292.89		86.71%

		PALABARDH		85		43,561.94		37,719.31		5,842.63		86.59%

		SHISHMAN I BOKËS		40		8,251.25		7,139.25		1,112.00		86.52%

		14 QERSHORI		96		51,381.63		44,378.96		7,002.67		86.37%

		SADEDIN SHEHU		68		22,567.11		19,491.06		3,076.05		86.37%

		SHTJEFËN GJEÇOVI		66		45,144.54		38,933.91		6,210.63		86.24%

		YMER PRIZRENI		57		64,370.89		55,444.97		8,925.92		86.13%

		RRIPAJ		16		5,959.80		5,128.62		831.18		86.05%

		MURAT MOHAMED ALI		87		43,981.49		37,835.76		6,145.73		86.03%

		DALLASHAJ		30		6,990.73		5,988.24		1,002.49		85.66%

		KUSAR		93		29,887.38		25,598.07		4,289.31		85.65%

		OSEKË PASHË		182		53,341.61		45,545.80		7,795.81		85.39%

		RRACAJ		88		20,559.23		17,545.60		3,013.63		85.34%

		LIDHJA E PRIZRENIT		67		59,786.82		51,015.10		8,771.72		85.33%

		KORAB BINGJIU		100		83,259.97		70,826.80		12,433.17		85.07%

		KODRALIE E BECIT		20		2,472.07		2,099.75		372.32		84.94%

		DUJAKË		276		134,324.37		114,065.67		20,258.70		84.92%

		SELMAN RIZA		83		33,078.72		28,081.68		4,997.04		84.89%

		VISAR JUNIKU		49		44,494.13		37,739.48		6,754.65		84.82%

		HYSNI DOBRUNA		355		210,593.51		178,503.72		32,089.79		84.76%

		BATUSHË		237		88,726.44		75,068.28		13,658.16		84.61%

		VRANIQ		70		22,472.54		18,961.90		3,510.64		84.38%

		GJON SEREQI		44		14,487.91		12,222.23		2,265.68		84.36%

		ALEKSANDËR MOISIU		421		150,827.08		127,088.98		23,738.10		84.26%

		SMOLICË		113		36,094.10		30,321.32		5,772.78		84.01%

		RRUGA ORIZE		126		101,327.68		85,048.47		16,279.21		83.93%

		GËRGOC		56		8,529.92		7,152.52		1,377.40		83.85%

		DRENICA		120		67,249.96		56,284.53		10,965.43		83.69%

		DOBLIBARE		280		121,161.57		101,371.11		19,790.46		83.67%

		AZEM HAJDARI		33		25,661.06		21,386.89		4,274.17		83.34%

		PLANQOR		158		80,253.01		66,795.45		13,457.56		83.23%

		SMAQ		111		24,749.85		20,591.46		4,158.39		83.20%

		AHMET GJIKOLLI		29		27,746.06		23,066.69		4,679.37		83.14%

		DOL		187		61,375.03		50,978.36		10,396.67		83.06%

		LIPOVEC		188		39,314.21		32,588.67		6,725.54		82.89%

		DUZHNJE		100		42,764.95		35,417.24		7,347.71		82.82%

		HALIM SPAHIJA		65		50,081.42		41,456.80		8,624.62		82.78%

		PAPA KLEMENTI XI		70		40,473.45		33,496.07		6,977.38		82.76%

		ROGOVË		1166		363,456.74		300,664.16		62,792.58		82.72%

		ALI PASHË TEPELENA		362		154,112.10		127,386.18		26,725.92		82.66%

		ZYLFAJ		16		1,198.98		991.01		207.97		82.65%

		LONDRA		302		233,083.95		192,647.33		40,436.62		82.65%

		ZHUB		82		30,516.50		25,200.14		5,316.36		82.58%

		ELTON ZHERKA		68		33,710.16		27,802.47		5,907.69		82.48%

		GJERGJ FISHTA		118		94,313.09		77,782.65		16,530.44		82.47%

		YLL MORINA		477		245,935.62		202,463.39		43,472.23		82.32%

		DOMENIK PËRGEGAJ		81		39,193.17		32,243.12		6,950.05		82.27%

		CERMJAN		362		89,607.64		73,601.67		16,005.97		82.14%

		NOVOSELLË E POSHTME		187		84,441.59		69,272.09		15,169.50		82.04%

		MINATORI		55		27,075.15		22,062.84		5,012.31		81.49%

		SHABAN GOLA		16		11,584.65		9,421.41		2,163.24		81.33%

		KUSHAVECI		83		30,516.56		24,802.76		5,713.80		81.28%

		RAÇË		95		36,385.45		29,560.78		6,824.67		81.24%

		DËSHMORËT E LIRISE		492		292,846.75		237,610.30		55,236.45		81.14%

		JERONIM DE RADA		23		5,185.44		4,206.42		979.02		81.12%

		RASHKOC		58		10,267.11		8,326.17		1,940.94		81.10%

		BREKOC		228		102,219.30		82,817.87		19,401.43		81.02%

		FIRZË		117		43,640.97		35,311.75		8,329.22		80.91%

		ISA GREZDA		80		52,891.44		42,723.18		10,168.26		80.78%

		LUGBUNAR		195		62,254.99		50,218.16		12,036.83		80.67%

		EDIT DURHAM		71		40,427.87		32,560.36		7,867.51		80.54%

		ISMAIL QEMAILI		544		549,981.39		442,779.08		107,202.31		80.51%

		ISA BOLETINI		135		61,991.69		49,907.92		12,083.77		80.51%

		ANTON ÇETTA		286		128,097.96		103,013.49		25,084.47		80.42%

		TEFIK ÇANGA		75		47,656.05		38,292.05		9,364.00		80.35%

		KORENICË		176		75,401.32		60,494.32		14,907.00		80.23%

		YJET E ERENIKUT		227		108,864.50		87,262.19		21,602.31		80.16%

		QAZIM BAKALLI		96		56,643.65		45,380.70		11,262.95		80.12%

		TOMË GJOKA		73		54,030.60		43,227.93		10,802.67		80.01%

		IBRAHIM FEHMIU		133		57,242.88		45,723.36		11,519.52		79.88%

		BROVINË		156		60,587.53		48,354.39		12,233.14		79.81%

		DOBROSH		151		36,005.45		28,676.47		7,328.98		79.64%

		OSEK HILË		291		115,579.46		91,903.97		23,675.49		79.52%

		MARK LLESHI		109		52,515.50		41,716.92		10,798.58		79.44%

		MARIN BARLETI		574		241,921.60		191,929.45		49,992.15		79.34%

		GJON NIKOLLË KAZAZI		236		183,872.82		145,809.18		38,063.64		79.30%

		QERIM		169		139,829.14		110,830.90		28,998.24		79.26%

		SHEFKI SHASIVARI		54		20,591.52		16,299.21		4,292.31		79.15%

		SADIK POZHEGU		183		103,164.06		81,569.92		21,594.14		79.07%

		ORIZE		43		20,039.41		15,820.95		4,218.46		78.95%

		NOVOSELLË E EPËRME		227		106,923.79		84,400.38		22,523.41		78.94%

		GJON BUZUKU		60		34,552.00		27,223.23		7,328.77		78.79%

		MITHAT FRASHËRI		636		361,043.01		284,265.89		76,777.12		78.73%

		FEHMI AGANI-REZINË		77		29,232.40		23,006.37		6,226.03		78.70%

		XHEMAJL AVDULLAHU		27		14,750.26		11,590.65		3,159.61		78.58%

		PËRMET VULA		81		47,272.84		37,100.20		10,172.64		78.48%

		ZHABEL		59		6,476.85		5,080.44		1,396.41		78.44%

		BUJAR ROKA		54		23,689.35		18,510.48		5,178.87		78.14%

		MARMULL		194		94,534.41		73,662.90		20,871.51		77.92%

		QAMËRIA		70		18,583.96		14,477.81		4,106.15		77.90%

		ADONIS BYCI		255		135,359.50		105,223.61		30,135.89		77.74%

		PJETËRSHAN		115		49,725.39		38,626.67		11,098.72		77.68%

		DEDË GJON LULI		147		51,641.41		40,024.39		11,617.02		77.50%

		STUBËLL		50		15,427.50		11,956.92		3,470.58		77.50%

		ABEDIN TËRBESHI		237		295,316.10		227,995.37		67,320.73		77.20%

		RRUGA E TIVARIT		149		72,481.15		55,849.48		16,631.67		77.05%

		LUIGJ GURAKUQI		116		59,322.98		45,543.19		13,779.79		76.77%

		FEHMI AGANI		512		266,495.27		204,228.91		62,266.36		76.64%

		DËRGUT VOKSHI		75		42,089.21		32,219.43		9,869.78		76.55%

		SKIVJAN		572		213,275.45		163,244.29		50,031.16		76.54%

		SHEREMET		60		21,530.65		16,477.63		5,053.02		76.53%

		LEKË DUKAGJINI		461		273,825.21		209,381.03		64,444.18		76.47%

		RRUGA TIRANA		489		558,019.76		426,138.40		131,881.36		76.37%

		MOLLIQ		146		57,389.23		43,741.24		13,647.99		76.22%

		GJON BISAKU		21		14,331.78		10,889.92		3,441.86		75.98%

		HASAN NAHI		10		2,433.44		1,835.25		598.19		75.42%

		MIGJENI		166		145,946.63		109,933.64		36,012.99		75.32%

		RAMOC		46		14,895.78		11,215.38		3,680.40		75.29%

		BARDHANIQ		76		16,655.23		12,522.32		4,132.91		75.19%

		PASHKO VASA		469		517,247.59		386,542.68		130,704.91		74.73%

		POPOC		67		23,782.14		17,769.17		6,012.97		74.72%

		SULEJMAN VOKSHI		24		12,509.52		9,344.92		3,164.60		74.70%

		NIVOKAZ		163		53,921.19		40,248.55		13,672.64		74.64%

		BAJRAM DAKLANI		19		17,057.60		12,716.03		4,341.57		74.55%

		MEJE		119		47,002.31		34,902.21		12,100.10		74.26%

		KONGRESI I MANASTIRIT		33		38,491.44		28,570.45		9,920.99		74.23%

		BAJRAM CURRI		220		116,127.23		86,184.73		29,942.50		74.22%

		KRALAN		204		37,062.72		27,480.00		9,582.72		74.14%

		MARTIN CAMAJ		110		72,590.96		53,715.05		18,875.91		74.00%

		RRUGA VASHINGTONI		389		238,630.35		176,455.30		62,175.05		73.95%

		MUSA ZAJMI		478		237,937.57		174,856.82		63,080.75		73.49%

		HEREQ		246		108,780.33		79,909.27		28,871.06		73.46%

		VISAR MIFTARI		58		38,043.33		27,857.92		10,185.41		73.23%

		SADIK STAVILECI		583		379,874.11		277,819.18		102,054.93		73.13%

		MARK MALOTA		151		115,943.10		84,479.66		31,463.44		72.86%

		BISHTAZHIN		165		82,224.55		59,841.17		22,383.38		72.78%

		ASIM LUZHA		20		9,065.18		6,595.11		2,470.07		72.75%

		ELENA GJIKA		69		35,501.85		25,813.03		9,688.82		72.71%

		KODRA E HUTIT		2		133.20		96.68		36.52		72.58%

		GUSKË		54		17,102.53		12,411.29		4,691.24		72.57%

		DOBRIGJE		58		23,302.18		16,905.12		6,397.06		72.55%

		PJETËR BUDI		82		46,807.08		33,882.00		12,925.08		72.39%

		BARDHASAN		215		82,959.85		60,037.98		22,921.87		72.37%

		UÇK- RREZINË		228		161,772.46		116,971.24		44,801.22		72.31%

		NEC		37		19,223.26		13,868.10		5,355.16		72.14%

		XHELADIN HANA		122		70,492.54		50,714.25		19,778.29		71.94%

		LLUGAGJI		2		194.53		139.89		54.64		71.91%

		FSHAJ		114		45,230.52		32,400.04		12,830.48		71.63%

		TAHIR EFENDIJA		44		26,029.81		18,632.20		7,397.61		71.58%

		AHMET KORENICA		69		29,362.43		20,862.87		8,499.56		71.05%

		KONSTANDIN KRISTOFORIDHI		29		16,682.65		11,815.52		4,867.13		70.83%

		SHQIPONJË		124		23,982.44		16,936.59		7,045.85		70.62%

		MORINË		54		10,700.30		7,543.91		3,156.39		70.50%

		VALON MALA		55		36,382.42		25,364.09		11,018.33		69.72%

		RAKOVINË		61		19,831.44		13,787.72		6,043.72		69.52%

		BEC		341		103,590.65		71,759.85		31,830.80		69.27%

		MAZLLUM LAKUCI		162		117,002.38		80,482.54		36,519.84		68.79%

		AVNI RRUSTEMI		36		28,997.86		19,942.24		9,055.62		68.77%

		BUJAR SYLA		15		8,389.31		5,767.69		2,621.62		68.75%

		VOGOVË		79		30,214.08		20,716.39		9,497.69		68.57%

		PATRIOT BERISHA		37		20,876.21		14,127.54		6,748.67		67.67%

		REZINA		48		44,885.27		30,361.00		14,524.27		67.64%

		BERJAH		39		14,744.67		9,971.52		4,773.15		67.63%

		NËNA TEREZË		1815		2,299,019.54		1,551,599.50		747,420.04		67.49%

		DEMJAN		917		272,477.00		182,332.00		90,145.00		66.92%

		KONFERENCA E BUNJAJT		232		207,399.94		137,986.65		69,413.29		66.53%

		BITESH I POSHTËM		35		11,695.35		7,764.43		3,930.92		66.39%

		DAH POLLOSHKA		46		19,594.91		12,992.84		6,602.07		66.31%

		PONOSHEC		181		76,850.60		50,914.39		25,936.21		66.25%

		GËRÇINË		230		52,352.02		33,778.39		18,573.63		64.52%

		PETRO NINI LUARASI		99		51,524.77		32,738.76		18,786.01		63.54%

		ARMEND QYMYRI		5		4,725.08		2,988.39		1,736.69		63.25%

		MADANAJ		41		15,228.98		9,543.91		5,685.07		62.67%

		UJZ		130		64,737.71		40,032.19		24,705.52		61.84%

		ALI IBRA		226		23,163.26		13,593.00		9,570.26		58.68%

		SHOTE GALICA		61		16,146.75		9,044.67		7,102.08		56.02%

		SKËNDERBEU		877		1,017,887.96		566,721.22		451,166.74		55.68%

		FAN STILIAN NOLI		4		1,691.01		895.90		795.11		52.98%

		MEQË		63		42,708.84		20,119.93		22,588.91		47.11%

		HAKI TAHA		17		9,886.61		4,005.92		5,880.69		40.52%

		SHKUGËZ		3		1,817.83		374.95		1,442.88		20.63%

		KOSHARE		1		25.76		0.00		25.76		0.00%

		NETIC		2		96.27		0.00		96.27		0.00%

		Totai		31517		18,718,222.65		14,314,109.52		4,404,113.13		76.47%
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TOTALI 31515 18,718,126.38 14,314,109.52 4,404,016.86 76.47%

YLL MORINA 477 245,935.62 202,463.39 43,472.23 82.32%

DOMENIK PËRGEGAJ 81 39,193.17 32,243.12 6,950.05 82.27%

CERMJAN 362 89,607.64 73,601.67 16,005.97 82.14%

NOVOSELLË E POSHTME 187 84,441.59 69,272.09 15,169.50 82.04%

MINATORI 55 27,075.15 22,062.84 5,012.31 81.49%

SHABAN GOLA 16 11,584.65 9,421.41 2,163.24 81.33%

KUSHAVECI 83 30,516.56 24,802.76 5,713.80 81.28%

RAÇË 95 36,385.45 29,560.78 6,824.67 81.24%

DËSHMORËT E LIRISE 492 292,846.75 237,610.30 55,236.45 81.14%

JERONIM DE RADA 23 5,185.44 4,206.42 979.02 81.12%

RASHKOC 58 10,267.11 8,326.17 1,940.94 81.10%

BREKOC 228 102,219.30 82,817.87 19,401.43 81.02%

FIRZË 117 43,640.97 35,311.75 8,329.22 80.91%

ISA GREZDA 80 52,891.44 42,723.18 10,168.26 80.78%

LUGBUNAR 195 62,254.99 50,218.16 12,036.83 80.67%

EDIT DURHAM 71 40,427.87 32,560.36 7,867.51 80.54%

ISMAIL QEMAILI 544 549,981.39 442,779.08 107,202.31 80.51%

ISA BOLETINI 135 61,991.69 49,907.92 12,083.77 80.51%

ANTON ÇETTA 286 128,097.96 103,013.49 25,084.47 80.42%

TEFIK ÇANGA 75 47,656.05 38,292.05 9,364.00 80.35%

KORENICË 176 75,401.32 60,494.32 14,907.00 80.23%

YJET E ERENIKUT 227 108,864.50 87,262.19 21,602.31 80.16%

QAZIM BAKALLI 96 56,643.65 45,380.70 11,262.95 80.12%

TOMË GJOKA 73 54,030.60 43,227.93 10,802.67 80.01%

IBRAHIM FEHMIU 133 57,242.88 45,723.36 11,519.52 79.88%

BROVINË 156 60,587.53 48,354.39 12,233.14 79.81%

DOBROSH 151 36,005.45 28,676.47 7,328.98 79.64%

OSEK HILË 291 115,579.46 91,903.97 23,675.49 79.52%

MARK LLESHI 109 52,515.50 41,716.92 10,798.58 79.44%

MARIN BARLETI 574 241,921.60 191,929.45 49,992.15 79.34%

GJON NIKOLLË KAZAZI 236 183,872.82 145,809.18 38,063.64 79.30%

QERIM 169 139,829.14 110,830.90 28,998.24 79.26%

SHEFKI SHASIVARI 54 20,591.52 16,299.21 4,292.31 79.15%

SADIK POZHEGU 183 103,164.06 81,569.92 21,594.14 79.07%

ORIZE 43 20,039.41 15,820.95 4,218.46 78.95%

NOVOSELLË E EPËRME 227 106,923.79 84,400.38 22,523.41 78.94%

GJON BUZUKU 60 34,552.00 27,223.23 7,328.77 78.79%

MITHAT FRASHËRI 636 361,043.01 284,265.89 76,777.12 78.73%

FEHMI AGANI-REZINË 77 29,232.40 23,006.37 6,226.03 78.70%

XHEMAJL AVDULLAHU 27 14,750.26 11,590.65 3,159.61 78.58%

PËRMET VULA 81 47,272.84 37,100.20 10,172.64 78.48%

ZHABEL 59 6,476.85 5,080.44 1,396.41 78.44%

BUJAR ROKA 54 23,689.35 18,510.48 5,178.87 78.14%

MARMULL 194 94,534.41 73,662.90 20,871.51 77.92%
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		TOTALI		31515		18,718,126.38		14,314,109.52		4,404,016.86		76.47%

		DEVË		135		41,240.58		40,564.02		676.56		98.36%

		ZHDREDHË		93		62,244.43		60,729.32		1,515.11		97.57%

		RAKOC		5		466.49		453.64		12.85		97.25%

		DEMUSH TAHA		13		4,195.54		4,065.27		130.27		96.90%

		BASHKIM IDRIZI		66		66,678.70		62,457.90		4,220.80		93.67%

		GODEN		11		1,643.98		1,537.11		106.87		93.50%

		ZIDI I SADIKAGES		8		27,752.91		25,770.79		1,982.12		92.86%

		BESIM BISTRAZHINI		33		19,657.15		18,226.80		1,430.35		92.72%

		JAHOC		86		30,893.50		28,024.32		2,869.18		90.71%

		VËLLEZËRIT FRASHËRI		49		47,996.62		43,485.27		4,511.35		90.60%

		SOPOT		49		33,528.81		30,361.13		3,167.68		90.55%

		KUSHTRIM HOXHA		21		12,599.72		11,405.99		1,193.73		90.53%

		MBRETRESHA TEUTË		242		324,360.70		293,261.19		31,099.51		90.41%

		HAMËZ ZYBERI		16		8,813.16		7,943.25		869.91		90.13%

		PACAJ		44		9,533.96		8,564.44		969.52		89.83%

		FAIK KONICA		141		102,351.29		91,549.87		10,801.42		89.45%

		NIMON FERIZI		37		17,344.93		15,499.36		1,845.57		89.36%

		MARIJE SHLLAKU		52		33,429.09		29,856.09		3,573.00		89.31%

		ILIR SOBA		126		103,073.91		91,836.31		11,237.60		89.10%

		PJETËR BOGDANI		98		74,816.89		66,525.90		8,290.99		88.92%

		TRAKANIQ		98		44,555.08		39,501.24		5,053.84		88.66%

		SHABAN POLLUZHA		63		34,825.11		30,790.81		4,034.30		88.42%

		ABDURRAHIM BUZA		42		37,862.22		33,411.91		4,450.31		88.25%

		UÇK		461		498,749.65		439,706.52		59,043.13		88.16%

		NAUM VEQILHARXHI		59		37,439.12		32,999.28		4,439.84		88.14%

		BABAJ BOKES		161		48,412.80		42,552.71		5,860.09		87.90%

		FIRAJË		44		20,236.26		17,778.24		2,458.02		87.85%

		HASAN DASHI		44		21,274.27		18,677.48		2,596.79		87.79%

		HALIT ASLLANI		47		25,134.12		22,018.06		3,116.06		87.60%

		MAZLLOM CANA		51		42,573.46		37,265.05		5,308.41		87.53%

		HASAN PRISHTINA		34		14,093.04		12,334.93		1,758.11		87.52%

		JANOSH		72		34,021.85		29,763.84		4,258.01		87.48%

		SHISHMAN I RRAFSHIT		63		22,301.93		19,451.73		2,850.20		87.22%

		MIC SOKOLI		74		72,308.92		63,028.69		9,280.23		87.17%

		ARMAND PIER PAILAD		92		38,879.80		33,808.56		5,071.24		86.96%

		MOGLICË		123		51,787.57		44,967.97		6,819.60		86.83%

		FERHAT BINISHI		48		47,250.82		41,012.90		6,237.92		86.80%

		MIHAIL GRAMENO		38		24,775.22		21,482.33		3,292.89		86.71%

		PALABARDH		85		43,561.94		37,719.31		5,842.63		86.59%

		SHISHMAN I BOKËS		40		8,251.25		7,139.25		1,112.00		86.52%

		14 QERSHORI		96		51,381.63		44,378.96		7,002.67		86.37%

		SADEDIN SHEHU		68		22,567.11		19,491.06		3,076.05		86.37%

		SHTJEFËN GJEÇOVI		66		45,144.54		38,933.91		6,210.63		86.24%

		YMER PRIZRENI		57		64,370.89		55,444.97		8,925.92		86.13%

		RRIPAJ		16		5,959.80		5,128.62		831.18		86.05%

		MURAT MOHAMED ALI		87		43,981.49		37,835.76		6,145.73		86.03%

		DALLASHAJ		30		6,990.73		5,988.24		1,002.49		85.66%

		KUSAR		93		29,887.38		25,598.07		4,289.31		85.65%

		OSEKË PASHË		182		53,341.61		45,545.80		7,795.81		85.39%

		RRACAJ		88		20,559.23		17,545.60		3,013.63		85.34%

		LIDHJA E PRIZRENIT		67		59,786.82		51,015.10		8,771.72		85.33%

		KORAB BINGJIU		100		83,259.97		70,826.80		12,433.17		85.07%

		KODRALIE E BECIT		20		2,472.07		2,099.75		372.32		84.94%

		DUJAKË		276		134,324.37		114,065.67		20,258.70		84.92%

		SELMAN RIZA		83		33,078.72		28,081.68		4,997.04		84.89%

		VISAR JUNIKU		49		44,494.13		37,739.48		6,754.65		84.82%

		HYSNI DOBRUNA		355		210,593.51		178,503.72		32,089.79		84.76%

		BATUSHË		237		88,726.44		75,068.28		13,658.16		84.61%

		VRANIQ		70		22,472.54		18,961.90		3,510.64		84.38%

		GJON SEREQI		44		14,487.91		12,222.23		2,265.68		84.36%

		ALEKSANDËR MOISIU		421		150,827.08		127,088.98		23,738.10		84.26%

		SMOLICË		113		36,094.10		30,321.32		5,772.78		84.01%

		RRUGA ORIZE		126		101,327.68		85,048.47		16,279.21		83.93%

		GËRGOC		56		8,529.92		7,152.52		1,377.40		83.85%

		DRENICA		120		67,249.96		56,284.53		10,965.43		83.69%

		DOBLIBARE		280		121,161.57		101,371.11		19,790.46		83.67%

		AZEM HAJDARI		33		25,661.06		21,386.89		4,274.17		83.34%

		PLANQOR		158		80,253.01		66,795.45		13,457.56		83.23%

		SMAQ		111		24,749.85		20,591.46		4,158.39		83.20%

		AHMET GJIKOLLI		29		27,746.06		23,066.69		4,679.37		83.14%

		DOL		187		61,375.03		50,978.36		10,396.67		83.06%

		LIPOVEC		188		39,314.21		32,588.67		6,725.54		82.89%

		DUZHNJE		100		42,764.95		35,417.24		7,347.71		82.82%

		HALIM SPAHIJA		65		50,081.42		41,456.80		8,624.62		82.78%

		PAPA KLEMENTI XI		70		40,473.45		33,496.07		6,977.38		82.76%

		ROGOVË		1166		363,456.74		300,664.16		62,792.58		82.72%

		ALI PASHË TEPELENA		362		154,112.10		127,386.18		26,725.92		82.66%

		ZYLFAJ		16		1,198.98		991.01		207.97		82.65%

		LONDRA		302		233,083.95		192,647.33		40,436.62		82.65%

		ZHUB		82		30,516.50		25,200.14		5,316.36		82.58%

		ELTON ZHERKA		68		33,710.16		27,802.47		5,907.69		82.48%

		GJERGJ FISHTA		118		94,313.09		77,782.65		16,530.44		82.47%

		YLL MORINA		477		245,935.62		202,463.39		43,472.23		82.32%

		DOMENIK PËRGEGAJ		81		39,193.17		32,243.12		6,950.05		82.27%

		CERMJAN		362		89,607.64		73,601.67		16,005.97		82.14%

		NOVOSELLË E POSHTME		187		84,441.59		69,272.09		15,169.50		82.04%

		MINATORI		55		27,075.15		22,062.84		5,012.31		81.49%

		SHABAN GOLA		16		11,584.65		9,421.41		2,163.24		81.33%

		KUSHAVECI		83		30,516.56		24,802.76		5,713.80		81.28%

		RAÇË		95		36,385.45		29,560.78		6,824.67		81.24%

		DËSHMORËT E LIRISE		492		292,846.75		237,610.30		55,236.45		81.14%

		JERONIM DE RADA		23		5,185.44		4,206.42		979.02		81.12%

		RASHKOC		58		10,267.11		8,326.17		1,940.94		81.10%

		BREKOC		228		102,219.30		82,817.87		19,401.43		81.02%

		FIRZË		117		43,640.97		35,311.75		8,329.22		80.91%

		ISA GREZDA		80		52,891.44		42,723.18		10,168.26		80.78%

		LUGBUNAR		195		62,254.99		50,218.16		12,036.83		80.67%

		EDIT DURHAM		71		40,427.87		32,560.36		7,867.51		80.54%

		ISMAIL QEMAILI		544		549,981.39		442,779.08		107,202.31		80.51%

		ISA BOLETINI		135		61,991.69		49,907.92		12,083.77		80.51%

		ANTON ÇETTA		286		128,097.96		103,013.49		25,084.47		80.42%

		TEFIK ÇANGA		75		47,656.05		38,292.05		9,364.00		80.35%

		KORENICË		176		75,401.32		60,494.32		14,907.00		80.23%

		YJET E ERENIKUT		227		108,864.50		87,262.19		21,602.31		80.16%

		QAZIM BAKALLI		96		56,643.65		45,380.70		11,262.95		80.12%

		TOMË GJOKA		73		54,030.60		43,227.93		10,802.67		80.01%

		IBRAHIM FEHMIU		133		57,242.88		45,723.36		11,519.52		79.88%

		BROVINË		156		60,587.53		48,354.39		12,233.14		79.81%

		DOBROSH		151		36,005.45		28,676.47		7,328.98		79.64%

		OSEK HILË		291		115,579.46		91,903.97		23,675.49		79.52%

		MARK LLESHI		109		52,515.50		41,716.92		10,798.58		79.44%

		MARIN BARLETI		574		241,921.60		191,929.45		49,992.15		79.34%

		GJON NIKOLLË KAZAZI		236		183,872.82		145,809.18		38,063.64		79.30%

		QERIM		169		139,829.14		110,830.90		28,998.24		79.26%

		SHEFKI SHASIVARI		54		20,591.52		16,299.21		4,292.31		79.15%

		SADIK POZHEGU		183		103,164.06		81,569.92		21,594.14		79.07%

		ORIZE		43		20,039.41		15,820.95		4,218.46		78.95%

		NOVOSELLË E EPËRME		227		106,923.79		84,400.38		22,523.41		78.94%

		GJON BUZUKU		60		34,552.00		27,223.23		7,328.77		78.79%

		MITHAT FRASHËRI		636		361,043.01		284,265.89		76,777.12		78.73%

		FEHMI AGANI-REZINË		77		29,232.40		23,006.37		6,226.03		78.70%

		XHEMAJL AVDULLAHU		27		14,750.26		11,590.65		3,159.61		78.58%

		PËRMET VULA		81		47,272.84		37,100.20		10,172.64		78.48%

		ZHABEL		59		6,476.85		5,080.44		1,396.41		78.44%

		BUJAR ROKA		54		23,689.35		18,510.48		5,178.87		78.14%

		MARMULL		194		94,534.41		73,662.90		20,871.51		77.92%

		QAMËRIA		70		18,583.96		14,477.81		4,106.15		77.90%

		ADONIS BYCI		255		135,359.50		105,223.61		30,135.89		77.74%

		PJETËRSHAN		115		49,725.39		38,626.67		11,098.72		77.68%

		DEDË GJON LULI		147		51,641.41		40,024.39		11,617.02		77.50%

		STUBËLL		50		15,427.50		11,956.92		3,470.58		77.50%

		ABEDIN TËRBESHI		237		295,316.10		227,995.37		67,320.73		77.20%

		RRUGA E TIVARIT		149		72,481.15		55,849.48		16,631.67		77.05%

		LUIGJ GURAKUQI		116		59,322.98		45,543.19		13,779.79		76.77%

		FEHMI AGANI		512		266,495.27		204,228.91		62,266.36		76.64%

		DËRGUT VOKSHI		75		42,089.21		32,219.43		9,869.78		76.55%

		SKIVJAN		572		213,275.45		163,244.29		50,031.16		76.54%

		SHEREMET		60		21,530.65		16,477.63		5,053.02		76.53%

		LEKË DUKAGJINI		461		273,825.21		209,381.03		64,444.18		76.47%

		RRUGA TIRANA		489		558,019.76		426,138.40		131,881.36		76.37%

		MOLLIQ		146		57,389.23		43,741.24		13,647.99		76.22%

		GJON BISAKU		21		14,331.78		10,889.92		3,441.86		75.98%

		HASAN NAHI		10		2,433.44		1,835.25		598.19		75.42%

		MIGJENI		166		145,946.63		109,933.64		36,012.99		75.32%

		RAMOC		46		14,895.78		11,215.38		3,680.40		75.29%

		BARDHANIQ		76		16,655.23		12,522.32		4,132.91		75.19%

		PASHKO VASA		469		517,247.59		386,542.68		130,704.91		74.73%

		POPOC		67		23,782.14		17,769.17		6,012.97		74.72%

		SULEJMAN VOKSHI		24		12,509.52		9,344.92		3,164.60		74.70%

		NIVOKAZ		163		53,921.19		40,248.55		13,672.64		74.64%

		BAJRAM DAKLANI		19		17,057.60		12,716.03		4,341.57		74.55%

		MEJE		119		47,002.31		34,902.21		12,100.10		74.26%

		KONGRESI I MANASTIRIT		33		38,491.44		28,570.45		9,920.99		74.23%

		BAJRAM CURRI		220		116,127.23		86,184.73		29,942.50		74.22%

		KRALAN		204		37,062.72		27,480.00		9,582.72		74.14%

		MARTIN CAMAJ		110		72,590.96		53,715.05		18,875.91		74.00%

		RRUGA VASHINGTONI		389		238,630.35		176,455.30		62,175.05		73.95%

		MUSA ZAJMI		478		237,937.57		174,856.82		63,080.75		73.49%

		HEREQ		246		108,780.33		79,909.27		28,871.06		73.46%

		VISAR MIFTARI		58		38,043.33		27,857.92		10,185.41		73.23%

		SADIK STAVILECI		583		379,874.11		277,819.18		102,054.93		73.13%

		MARK MALOTA		151		115,943.10		84,479.66		31,463.44		72.86%

		BISHTAZHIN		165		82,224.55		59,841.17		22,383.38		72.78%

		ASIM LUZHA		20		9,065.18		6,595.11		2,470.07		72.75%

		ELENA GJIKA		69		35,501.85		25,813.03		9,688.82		72.71%

		KODRA E HUTIT		2		133.20		96.68		36.52		72.58%

		GUSKË		54		17,102.53		12,411.29		4,691.24		72.57%

		DOBRIGJE		58		23,302.18		16,905.12		6,397.06		72.55%

		PJETËR BUDI		82		46,807.08		33,882.00		12,925.08		72.39%

		BARDHASAN		215		82,959.85		60,037.98		22,921.87		72.37%

		UÇK- RREZINË		228		161,772.46		116,971.24		44,801.22		72.31%

		NEC		37		19,223.26		13,868.10		5,355.16		72.14%

		XHELADIN HANA		122		70,492.54		50,714.25		19,778.29		71.94%

		LLUGAGJI		2		194.53		139.89		54.64		71.91%

		FSHAJ		114		45,230.52		32,400.04		12,830.48		71.63%

		TAHIR EFENDIJA		44		26,029.81		18,632.20		7,397.61		71.58%

		AHMET KORENICA		69		29,362.43		20,862.87		8,499.56		71.05%

		KONSTANDIN KRISTOFORIDHI		29		16,682.65		11,815.52		4,867.13		70.83%

		SHQIPONJË		124		23,982.44		16,936.59		7,045.85		70.62%

		MORINË		54		10,700.30		7,543.91		3,156.39		70.50%

		VALON MALA		55		36,382.42		25,364.09		11,018.33		69.72%

		RAKOVINË		61		19,831.44		13,787.72		6,043.72		69.52%

		BEC		341		103,590.65		71,759.85		31,830.80		69.27%

		MAZLLUM LAKUCI		162		117,002.38		80,482.54		36,519.84		68.79%

		AVNI RRUSTEMI		36		28,997.86		19,942.24		9,055.62		68.77%

		BUJAR SYLA		15		8,389.31		5,767.69		2,621.62		68.75%

		VOGOVË		79		30,214.08		20,716.39		9,497.69		68.57%

		PATRIOT BERISHA		37		20,876.21		14,127.54		6,748.67		67.67%

		REZINA		48		44,885.27		30,361.00		14,524.27		67.64%

		BERJAH		39		14,744.67		9,971.52		4,773.15		67.63%

		NËNA TEREZË		1815		2,299,019.54		1,551,599.50		747,420.04		67.49%

		DEMJAN		917		272,477.00		182,332.00		90,145.00		66.92%

		KONFERENCA E BUNJAJT		232		207,399.94		137,986.65		69,413.29		66.53%

		BITESH I POSHTËM		35		11,695.35		7,764.43		3,930.92		66.39%

		DAH POLLOSHKA		46		19,594.91		12,992.84		6,602.07		66.31%

		PONOSHEC		181		76,850.60		50,914.39		25,936.21		66.25%

		GËRÇINË		230		52,352.02		33,778.39		18,573.63		64.52%

		PETRO NINI LUARASI		99		51,524.77		32,738.76		18,786.01		63.54%

		ARMEND QYMYRI		5		4,725.08		2,988.39		1,736.69		63.25%

		MADANAJ		41		15,228.98		9,543.91		5,685.07		62.67%

		UJZ		130		64,737.71		40,032.19		24,705.52		61.84%

		ALI IBRA		226		23,163.26		13,593.00		9,570.26		58.68%

		SHOTE GALICA		61		16,146.75		9,044.67		7,102.08		56.02%

		SKËNDERBEU		877		1,017,887.96		566,721.22		451,166.74		55.68%

		FAN STILIAN NOLI		4		1,691.01		895.90		795.11		52.98%

		MEQË		63		42,708.84		20,119.93		22,588.91		47.11%

		HAKI TAHA		17		9,886.61		4,005.92		5,880.69		40.52%

		SHKUGËZ		3		1,817.83		374.95		1,442.88		20.63%

		KOSHARE		1		25.76		0.00		25.76		0.00%

		NETIC		2		96.27		0.00		96.27		0.00%

		Totai		31517		18,718,222.65		14,314,109.52		4,404,113.13		76.47%
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TOTALI 31515 18,718,126.38 14,314,109.52 4,404,016.86 76.47%

QAMËRIA 70 18,583.96 14,477.81 4,106.15 77.90%

ADONIS BYCI 255 135,359.50 105,223.61 30,135.89 77.74%

PJETËRSHAN 115 49,725.39 38,626.67 11,098.72 77.68%

DEDË GJON LULI 147 51,641.41 40,024.39 11,617.02 77.50%

STUBËLL 50 15,427.50 11,956.92 3,470.58 77.50%

ABEDIN TËRBESHI 237 295,316.10 227,995.37 67,320.73 77.20%

RRUGA E TIVARIT 149 72,481.15 55,849.48 16,631.67 77.05%

LUIGJ GURAKUQI 116 59,322.98 45,543.19 13,779.79 76.77%

FEHMI AGANI 512 266,495.27 204,228.91 62,266.36 76.64%

DËRGUT VOKSHI 75 42,089.21 32,219.43 9,869.78 76.55%

SKIVJAN 572 213,275.45 163,244.29 50,031.16 76.54%

SHEREMET 60 21,530.65 16,477.63 5,053.02 76.53%

LEKË DUKAGJINI 461 273,825.21 209,381.03 64,444.18 76.47%

RRUGA TIRANA 489 558,019.76 426,138.40 131,881.36 76.37%

MOLLIQ 146 57,389.23 43,741.24 13,647.99 76.22%

GJON BISAKU 21 14,331.78 10,889.92 3,441.86 75.98%

HASAN NAHI 10 2,433.44 1,835.25 598.19 75.42%

MIGJENI 166 145,946.63 109,933.64 36,012.99 75.32%

RAMOC 46 14,895.78 11,215.38 3,680.40 75.29%

BARDHANIQ 76 16,655.23 12,522.32 4,132.91 75.19%

PASHKO VASA 469 517,247.59 386,542.68 130,704.91 74.73%

POPOC 67 23,782.14 17,769.17 6,012.97 74.72%

SULEJMAN VOKSHI 24 12,509.52 9,344.92 3,164.60 74.70%

NIVOKAZ 163 53,921.19 40,248.55 13,672.64 74.64%

BAJRAM DAKLANI 19 17,057.60 12,716.03 4,341.57 74.55%

MEJE 119 47,002.31 34,902.21 12,100.10 74.26%

KONGRESI I MANASTIRIT 33 38,491.44 28,570.45 9,920.99 74.23%

BAJRAM CURRI 220 116,127.23 86,184.73 29,942.50 74.22%

KRALAN 204 37,062.72 27,480.00 9,582.72 74.14%

MARTIN CAMAJ 110 72,590.96 53,715.05 18,875.91 74.00%

RRUGA VASHINGTONI 389 238,630.35 176,455.30 62,175.05 73.95%

MUSA ZAJMI 478 237,937.57 174,856.82 63,080.75 73.49%

HEREQ 246 108,780.33 79,909.27 28,871.06 73.46%

VISAR MIFTARI 58 38,043.33 27,857.92 10,185.41 73.23%

SADIK STAVILECI 583 379,874.11 277,819.18 102,054.93 73.13%

MARK MALOTA 151 115,943.10 84,479.66 31,463.44 72.86%

BISHTAZHIN 165 82,224.55 59,841.17 22,383.38 72.78%

ASIM LUZHA 20 9,065.18 6,595.11 2,470.07 72.75%

ELENA GJIKA 69 35,501.85 25,813.03 9,688.82 72.71%

KODRA E HUTIT 2 133.20 96.68 36.52 72.58%

GUSKË 54 17,102.53 12,411.29 4,691.24 72.57%

DOBRIGJE 58 23,302.18 16,905.12 6,397.06 72.55%

PJETËR BUDI 82 46,807.08 33,882.00 12,925.08 72.39%

BARDHASAN 215 82,959.85 60,037.98 22,921.87 72.37%
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		VENBANIMI		N. faturave		Tatimi         (2002 - 2017)		Tatimi i paguar   (2002 - 2017)		Saldo      borxhi		Realizimi ne %

		TOTALI		31515		18,718,126.38		14,314,109.52		4,404,016.86		76.47%

		DEVË		135		41,240.58		40,564.02		676.56		98.36%

		ZHDREDHË		93		62,244.43		60,729.32		1,515.11		97.57%

		RAKOC		5		466.49		453.64		12.85		97.25%

		DEMUSH TAHA		13		4,195.54		4,065.27		130.27		96.90%

		BASHKIM IDRIZI		66		66,678.70		62,457.90		4,220.80		93.67%

		GODEN		11		1,643.98		1,537.11		106.87		93.50%

		ZIDI I SADIKAGES		8		27,752.91		25,770.79		1,982.12		92.86%

		BESIM BISTRAZHINI		33		19,657.15		18,226.80		1,430.35		92.72%

		JAHOC		86		30,893.50		28,024.32		2,869.18		90.71%

		VËLLEZËRIT FRASHËRI		49		47,996.62		43,485.27		4,511.35		90.60%

		SOPOT		49		33,528.81		30,361.13		3,167.68		90.55%

		KUSHTRIM HOXHA		21		12,599.72		11,405.99		1,193.73		90.53%

		MBRETRESHA TEUTË		242		324,360.70		293,261.19		31,099.51		90.41%

		HAMËZ ZYBERI		16		8,813.16		7,943.25		869.91		90.13%

		PACAJ		44		9,533.96		8,564.44		969.52		89.83%

		FAIK KONICA		141		102,351.29		91,549.87		10,801.42		89.45%

		NIMON FERIZI		37		17,344.93		15,499.36		1,845.57		89.36%

		MARIJE SHLLAKU		52		33,429.09		29,856.09		3,573.00		89.31%

		ILIR SOBA		126		103,073.91		91,836.31		11,237.60		89.10%

		PJETËR BOGDANI		98		74,816.89		66,525.90		8,290.99		88.92%

		TRAKANIQ		98		44,555.08		39,501.24		5,053.84		88.66%

		SHABAN POLLUZHA		63		34,825.11		30,790.81		4,034.30		88.42%

		ABDURRAHIM BUZA		42		37,862.22		33,411.91		4,450.31		88.25%

		UÇK		461		498,749.65		439,706.52		59,043.13		88.16%

		NAUM VEQILHARXHI		59		37,439.12		32,999.28		4,439.84		88.14%

		BABAJ BOKES		161		48,412.80		42,552.71		5,860.09		87.90%

		FIRAJË		44		20,236.26		17,778.24		2,458.02		87.85%

		HASAN DASHI		44		21,274.27		18,677.48		2,596.79		87.79%

		HALIT ASLLANI		47		25,134.12		22,018.06		3,116.06		87.60%

		MAZLLOM CANA		51		42,573.46		37,265.05		5,308.41		87.53%

		HASAN PRISHTINA		34		14,093.04		12,334.93		1,758.11		87.52%

		JANOSH		72		34,021.85		29,763.84		4,258.01		87.48%

		SHISHMAN I RRAFSHIT		63		22,301.93		19,451.73		2,850.20		87.22%

		MIC SOKOLI		74		72,308.92		63,028.69		9,280.23		87.17%

		ARMAND PIER PAILAD		92		38,879.80		33,808.56		5,071.24		86.96%

		MOGLICË		123		51,787.57		44,967.97		6,819.60		86.83%

		FERHAT BINISHI		48		47,250.82		41,012.90		6,237.92		86.80%

		MIHAIL GRAMENO		38		24,775.22		21,482.33		3,292.89		86.71%

		PALABARDH		85		43,561.94		37,719.31		5,842.63		86.59%

		SHISHMAN I BOKËS		40		8,251.25		7,139.25		1,112.00		86.52%

		14 QERSHORI		96		51,381.63		44,378.96		7,002.67		86.37%

		SADEDIN SHEHU		68		22,567.11		19,491.06		3,076.05		86.37%

		SHTJEFËN GJEÇOVI		66		45,144.54		38,933.91		6,210.63		86.24%

		YMER PRIZRENI		57		64,370.89		55,444.97		8,925.92		86.13%

		RRIPAJ		16		5,959.80		5,128.62		831.18		86.05%

		MURAT MOHAMED ALI		87		43,981.49		37,835.76		6,145.73		86.03%

		DALLASHAJ		30		6,990.73		5,988.24		1,002.49		85.66%

		KUSAR		93		29,887.38		25,598.07		4,289.31		85.65%

		OSEKË PASHË		182		53,341.61		45,545.80		7,795.81		85.39%

		RRACAJ		88		20,559.23		17,545.60		3,013.63		85.34%

		LIDHJA E PRIZRENIT		67		59,786.82		51,015.10		8,771.72		85.33%

		KORAB BINGJIU		100		83,259.97		70,826.80		12,433.17		85.07%

		KODRALIE E BECIT		20		2,472.07		2,099.75		372.32		84.94%

		DUJAKË		276		134,324.37		114,065.67		20,258.70		84.92%

		SELMAN RIZA		83		33,078.72		28,081.68		4,997.04		84.89%

		VISAR JUNIKU		49		44,494.13		37,739.48		6,754.65		84.82%

		HYSNI DOBRUNA		355		210,593.51		178,503.72		32,089.79		84.76%

		BATUSHË		237		88,726.44		75,068.28		13,658.16		84.61%

		VRANIQ		70		22,472.54		18,961.90		3,510.64		84.38%

		GJON SEREQI		44		14,487.91		12,222.23		2,265.68		84.36%

		ALEKSANDËR MOISIU		421		150,827.08		127,088.98		23,738.10		84.26%

		SMOLICË		113		36,094.10		30,321.32		5,772.78		84.01%

		RRUGA ORIZE		126		101,327.68		85,048.47		16,279.21		83.93%

		GËRGOC		56		8,529.92		7,152.52		1,377.40		83.85%

		DRENICA		120		67,249.96		56,284.53		10,965.43		83.69%

		DOBLIBARE		280		121,161.57		101,371.11		19,790.46		83.67%

		AZEM HAJDARI		33		25,661.06		21,386.89		4,274.17		83.34%

		PLANQOR		158		80,253.01		66,795.45		13,457.56		83.23%

		SMAQ		111		24,749.85		20,591.46		4,158.39		83.20%

		AHMET GJIKOLLI		29		27,746.06		23,066.69		4,679.37		83.14%

		DOL		187		61,375.03		50,978.36		10,396.67		83.06%

		LIPOVEC		188		39,314.21		32,588.67		6,725.54		82.89%

		DUZHNJE		100		42,764.95		35,417.24		7,347.71		82.82%

		HALIM SPAHIJA		65		50,081.42		41,456.80		8,624.62		82.78%

		PAPA KLEMENTI XI		70		40,473.45		33,496.07		6,977.38		82.76%

		ROGOVË		1166		363,456.74		300,664.16		62,792.58		82.72%

		ALI PASHË TEPELENA		362		154,112.10		127,386.18		26,725.92		82.66%

		ZYLFAJ		16		1,198.98		991.01		207.97		82.65%

		LONDRA		302		233,083.95		192,647.33		40,436.62		82.65%

		ZHUB		82		30,516.50		25,200.14		5,316.36		82.58%

		ELTON ZHERKA		68		33,710.16		27,802.47		5,907.69		82.48%

		GJERGJ FISHTA		118		94,313.09		77,782.65		16,530.44		82.47%

		YLL MORINA		477		245,935.62		202,463.39		43,472.23		82.32%

		DOMENIK PËRGEGAJ		81		39,193.17		32,243.12		6,950.05		82.27%

		CERMJAN		362		89,607.64		73,601.67		16,005.97		82.14%

		NOVOSELLË E POSHTME		187		84,441.59		69,272.09		15,169.50		82.04%

		MINATORI		55		27,075.15		22,062.84		5,012.31		81.49%

		SHABAN GOLA		16		11,584.65		9,421.41		2,163.24		81.33%

		KUSHAVECI		83		30,516.56		24,802.76		5,713.80		81.28%

		RAÇË		95		36,385.45		29,560.78		6,824.67		81.24%

		DËSHMORËT E LIRISE		492		292,846.75		237,610.30		55,236.45		81.14%

		JERONIM DE RADA		23		5,185.44		4,206.42		979.02		81.12%

		RASHKOC		58		10,267.11		8,326.17		1,940.94		81.10%

		BREKOC		228		102,219.30		82,817.87		19,401.43		81.02%

		FIRZË		117		43,640.97		35,311.75		8,329.22		80.91%

		ISA GREZDA		80		52,891.44		42,723.18		10,168.26		80.78%

		LUGBUNAR		195		62,254.99		50,218.16		12,036.83		80.67%

		EDIT DURHAM		71		40,427.87		32,560.36		7,867.51		80.54%

		ISMAIL QEMAILI		544		549,981.39		442,779.08		107,202.31		80.51%

		ISA BOLETINI		135		61,991.69		49,907.92		12,083.77		80.51%

		ANTON ÇETTA		286		128,097.96		103,013.49		25,084.47		80.42%

		TEFIK ÇANGA		75		47,656.05		38,292.05		9,364.00		80.35%

		KORENICË		176		75,401.32		60,494.32		14,907.00		80.23%

		YJET E ERENIKUT		227		108,864.50		87,262.19		21,602.31		80.16%

		QAZIM BAKALLI		96		56,643.65		45,380.70		11,262.95		80.12%

		TOMË GJOKA		73		54,030.60		43,227.93		10,802.67		80.01%

		IBRAHIM FEHMIU		133		57,242.88		45,723.36		11,519.52		79.88%

		BROVINË		156		60,587.53		48,354.39		12,233.14		79.81%

		DOBROSH		151		36,005.45		28,676.47		7,328.98		79.64%

		OSEK HILË		291		115,579.46		91,903.97		23,675.49		79.52%

		MARK LLESHI		109		52,515.50		41,716.92		10,798.58		79.44%

		MARIN BARLETI		574		241,921.60		191,929.45		49,992.15		79.34%

		GJON NIKOLLË KAZAZI		236		183,872.82		145,809.18		38,063.64		79.30%

		QERIM		169		139,829.14		110,830.90		28,998.24		79.26%

		SHEFKI SHASIVARI		54		20,591.52		16,299.21		4,292.31		79.15%

		SADIK POZHEGU		183		103,164.06		81,569.92		21,594.14		79.07%

		ORIZE		43		20,039.41		15,820.95		4,218.46		78.95%

		NOVOSELLË E EPËRME		227		106,923.79		84,400.38		22,523.41		78.94%

		GJON BUZUKU		60		34,552.00		27,223.23		7,328.77		78.79%

		MITHAT FRASHËRI		636		361,043.01		284,265.89		76,777.12		78.73%

		FEHMI AGANI-REZINË		77		29,232.40		23,006.37		6,226.03		78.70%

		XHEMAJL AVDULLAHU		27		14,750.26		11,590.65		3,159.61		78.58%

		PËRMET VULA		81		47,272.84		37,100.20		10,172.64		78.48%

		ZHABEL		59		6,476.85		5,080.44		1,396.41		78.44%

		BUJAR ROKA		54		23,689.35		18,510.48		5,178.87		78.14%

		MARMULL		194		94,534.41		73,662.90		20,871.51		77.92%

		QAMËRIA		70		18,583.96		14,477.81		4,106.15		77.90%

		ADONIS BYCI		255		135,359.50		105,223.61		30,135.89		77.74%

		PJETËRSHAN		115		49,725.39		38,626.67		11,098.72		77.68%

		DEDË GJON LULI		147		51,641.41		40,024.39		11,617.02		77.50%

		STUBËLL		50		15,427.50		11,956.92		3,470.58		77.50%

		ABEDIN TËRBESHI		237		295,316.10		227,995.37		67,320.73		77.20%

		RRUGA E TIVARIT		149		72,481.15		55,849.48		16,631.67		77.05%

		LUIGJ GURAKUQI		116		59,322.98		45,543.19		13,779.79		76.77%

		FEHMI AGANI		512		266,495.27		204,228.91		62,266.36		76.64%

		DËRGUT VOKSHI		75		42,089.21		32,219.43		9,869.78		76.55%

		SKIVJAN		572		213,275.45		163,244.29		50,031.16		76.54%

		SHEREMET		60		21,530.65		16,477.63		5,053.02		76.53%

		LEKË DUKAGJINI		461		273,825.21		209,381.03		64,444.18		76.47%

		RRUGA TIRANA		489		558,019.76		426,138.40		131,881.36		76.37%

		MOLLIQ		146		57,389.23		43,741.24		13,647.99		76.22%

		GJON BISAKU		21		14,331.78		10,889.92		3,441.86		75.98%

		HASAN NAHI		10		2,433.44		1,835.25		598.19		75.42%

		MIGJENI		166		145,946.63		109,933.64		36,012.99		75.32%

		RAMOC		46		14,895.78		11,215.38		3,680.40		75.29%

		BARDHANIQ		76		16,655.23		12,522.32		4,132.91		75.19%

		PASHKO VASA		469		517,247.59		386,542.68		130,704.91		74.73%

		POPOC		67		23,782.14		17,769.17		6,012.97		74.72%

		SULEJMAN VOKSHI		24		12,509.52		9,344.92		3,164.60		74.70%

		NIVOKAZ		163		53,921.19		40,248.55		13,672.64		74.64%

		BAJRAM DAKLANI		19		17,057.60		12,716.03		4,341.57		74.55%

		MEJE		119		47,002.31		34,902.21		12,100.10		74.26%

		KONGRESI I MANASTIRIT		33		38,491.44		28,570.45		9,920.99		74.23%

		BAJRAM CURRI		220		116,127.23		86,184.73		29,942.50		74.22%

		KRALAN		204		37,062.72		27,480.00		9,582.72		74.14%

		MARTIN CAMAJ		110		72,590.96		53,715.05		18,875.91		74.00%

		RRUGA VASHINGTONI		389		238,630.35		176,455.30		62,175.05		73.95%

		MUSA ZAJMI		478		237,937.57		174,856.82		63,080.75		73.49%

		HEREQ		246		108,780.33		79,909.27		28,871.06		73.46%

		VISAR MIFTARI		58		38,043.33		27,857.92		10,185.41		73.23%

		SADIK STAVILECI		583		379,874.11		277,819.18		102,054.93		73.13%

		MARK MALOTA		151		115,943.10		84,479.66		31,463.44		72.86%

		BISHTAZHIN		165		82,224.55		59,841.17		22,383.38		72.78%

		ASIM LUZHA		20		9,065.18		6,595.11		2,470.07		72.75%

		ELENA GJIKA		69		35,501.85		25,813.03		9,688.82		72.71%

		KODRA E HUTIT		2		133.20		96.68		36.52		72.58%

		GUSKË		54		17,102.53		12,411.29		4,691.24		72.57%

		DOBRIGJE		58		23,302.18		16,905.12		6,397.06		72.55%

		PJETËR BUDI		82		46,807.08		33,882.00		12,925.08		72.39%

		BARDHASAN		215		82,959.85		60,037.98		22,921.87		72.37%

		UÇK- RREZINË		228		161,772.46		116,971.24		44,801.22		72.31%

		NEC		37		19,223.26		13,868.10		5,355.16		72.14%

		XHELADIN HANA		122		70,492.54		50,714.25		19,778.29		71.94%

		LLUGAGJI		2		194.53		139.89		54.64		71.91%

		FSHAJ		114		45,230.52		32,400.04		12,830.48		71.63%

		TAHIR EFENDIJA		44		26,029.81		18,632.20		7,397.61		71.58%

		AHMET KORENICA		69		29,362.43		20,862.87		8,499.56		71.05%

		KONSTANDIN KRISTOFORIDHI		29		16,682.65		11,815.52		4,867.13		70.83%

		SHQIPONJË		124		23,982.44		16,936.59		7,045.85		70.62%

		MORINË		54		10,700.30		7,543.91		3,156.39		70.50%

		VALON MALA		55		36,382.42		25,364.09		11,018.33		69.72%

		RAKOVINË		61		19,831.44		13,787.72		6,043.72		69.52%

		BEC		341		103,590.65		71,759.85		31,830.80		69.27%

		MAZLLUM LAKUCI		162		117,002.38		80,482.54		36,519.84		68.79%

		AVNI RRUSTEMI		36		28,997.86		19,942.24		9,055.62		68.77%

		BUJAR SYLA		15		8,389.31		5,767.69		2,621.62		68.75%

		VOGOVË		79		30,214.08		20,716.39		9,497.69		68.57%

		PATRIOT BERISHA		37		20,876.21		14,127.54		6,748.67		67.67%

		REZINA		48		44,885.27		30,361.00		14,524.27		67.64%

		BERJAH		39		14,744.67		9,971.52		4,773.15		67.63%

		NËNA TEREZË		1815		2,299,019.54		1,551,599.50		747,420.04		67.49%

		DEMJAN		917		272,477.00		182,332.00		90,145.00		66.92%

		KONFERENCA E BUNJAJT		232		207,399.94		137,986.65		69,413.29		66.53%

		BITESH I POSHTËM		35		11,695.35		7,764.43		3,930.92		66.39%

		DAH POLLOSHKA		46		19,594.91		12,992.84		6,602.07		66.31%

		PONOSHEC		181		76,850.60		50,914.39		25,936.21		66.25%

		GËRÇINË		230		52,352.02		33,778.39		18,573.63		64.52%

		PETRO NINI LUARASI		99		51,524.77		32,738.76		18,786.01		63.54%

		ARMEND QYMYRI		5		4,725.08		2,988.39		1,736.69		63.25%

		MADANAJ		41		15,228.98		9,543.91		5,685.07		62.67%

		UJZ		130		64,737.71		40,032.19		24,705.52		61.84%

		ALI IBRA		226		23,163.26		13,593.00		9,570.26		58.68%

		SHOTE GALICA		61		16,146.75		9,044.67		7,102.08		56.02%

		SKËNDERBEU		877		1,017,887.96		566,721.22		451,166.74		55.68%

		FAN STILIAN NOLI		4		1,691.01		895.90		795.11		52.98%

		MEQË		63		42,708.84		20,119.93		22,588.91		47.11%

		HAKI TAHA		17		9,886.61		4,005.92		5,880.69		40.52%

		SHKUGËZ		3		1,817.83		374.95		1,442.88		20.63%

		KOSHARE		1		25.76		0.00		25.76		0.00%

		NETIC		2		96.27		0.00		96.27		0.00%

		Totai		31517		18,718,222.65		14,314,109.52		4,404,113.13		76.47%
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TOTALI 31515 18,718,126.38 14,314,109.52 4,404,016.86 76.47%

YLL MORINA 477 245,935.62 202,463.39 43,472.23 82.32%

DOMENIK PËRGEGAJ 81 39,193.17 32,243.12 6,950.05 82.27%

CERMJAN 362 89,607.64 73,601.67 16,005.97 82.14%

NOVOSELLË E POSHTME 187 84,441.59 69,272.09 15,169.50 82.04%

MINATORI 55 27,075.15 22,062.84 5,012.31 81.49%

SHABAN GOLA 16 11,584.65 9,421.41 2,163.24 81.33%

KUSHAVECI 83 30,516.56 24,802.76 5,713.80 81.28%

RAÇË 95 36,385.45 29,560.78 6,824.67 81.24%

DËSHMORËT E LIRISE 492 292,846.75 237,610.30 55,236.45 81.14%

JERONIM DE RADA 23 5,185.44 4,206.42 979.02 81.12%

RASHKOC 58 10,267.11 8,326.17 1,940.94 81.10%

BREKOC 228 102,219.30 82,817.87 19,401.43 81.02%

FIRZË 117 43,640.97 35,311.75 8,329.22 80.91%

ISA GREZDA 80 52,891.44 42,723.18 10,168.26 80.78%

LUGBUNAR 195 62,254.99 50,218.16 12,036.83 80.67%

EDIT DURHAM 71 40,427.87 32,560.36 7,867.51 80.54%

ISMAIL QEMAILI 544 549,981.39 442,779.08 107,202.31 80.51%

ISA BOLETINI 135 61,991.69 49,907.92 12,083.77 80.51%

ANTON ÇETTA 286 128,097.96 103,013.49 25,084.47 80.42%

TEFIK ÇANGA 75 47,656.05 38,292.05 9,364.00 80.35%

KORENICË 176 75,401.32 60,494.32 14,907.00 80.23%

YJET E ERENIKUT 227 108,864.50 87,262.19 21,602.31 80.16%

QAZIM BAKALLI 96 56,643.65 45,380.70 11,262.95 80.12%

TOMË GJOKA 73 54,030.60 43,227.93 10,802.67 80.01%

IBRAHIM FEHMIU 133 57,242.88 45,723.36 11,519.52 79.88%

BROVINË 156 60,587.53 48,354.39 12,233.14 79.81%

DOBROSH 151 36,005.45 28,676.47 7,328.98 79.64%

OSEK HILË 291 115,579.46 91,903.97 23,675.49 79.52%

MARK LLESHI 109 52,515.50 41,716.92 10,798.58 79.44%

MARIN BARLETI 574 241,921.60 191,929.45 49,992.15 79.34%

GJON NIKOLLË KAZAZI 236 183,872.82 145,809.18 38,063.64 79.30%

QERIM 169 139,829.14 110,830.90 28,998.24 79.26%

SHEFKI SHASIVARI 54 20,591.52 16,299.21 4,292.31 79.15%

SADIK POZHEGU 183 103,164.06 81,569.92 21,594.14 79.07%

ORIZE 43 20,039.41 15,820.95 4,218.46 78.95%

NOVOSELLË E EPËRME 227 106,923.79 84,400.38 22,523.41 78.94%

GJON BUZUKU 60 34,552.00 27,223.23 7,328.77 78.79%

MITHAT FRASHËRI 636 361,043.01 284,265.89 76,777.12 78.73%

FEHMI AGANI-REZINË 77 29,232.40 23,006.37 6,226.03 78.70%

XHEMAJL AVDULLAHU 27 14,750.26 11,590.65 3,159.61 78.58%

PËRMET VULA 81 47,272.84 37,100.20 10,172.64 78.48%

ZHABEL 59 6,476.85 5,080.44 1,396.41 78.44%

BUJAR ROKA 54 23,689.35 18,510.48 5,178.87 78.14%

MARMULL 194 94,534.41 73,662.90 20,871.51 77.92%
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		TOTALI		31515		18,718,126.38		14,314,109.52		4,404,016.86		76.47%

		DEVË		135		41,240.58		40,564.02		676.56		98.36%

		ZHDREDHË		93		62,244.43		60,729.32		1,515.11		97.57%

		RAKOC		5		466.49		453.64		12.85		97.25%

		DEMUSH TAHA		13		4,195.54		4,065.27		130.27		96.90%

		BASHKIM IDRIZI		66		66,678.70		62,457.90		4,220.80		93.67%

		GODEN		11		1,643.98		1,537.11		106.87		93.50%

		ZIDI I SADIKAGES		8		27,752.91		25,770.79		1,982.12		92.86%

		BESIM BISTRAZHINI		33		19,657.15		18,226.80		1,430.35		92.72%

		JAHOC		86		30,893.50		28,024.32		2,869.18		90.71%

		VËLLEZËRIT FRASHËRI		49		47,996.62		43,485.27		4,511.35		90.60%

		SOPOT		49		33,528.81		30,361.13		3,167.68		90.55%

		KUSHTRIM HOXHA		21		12,599.72		11,405.99		1,193.73		90.53%

		MBRETRESHA TEUTË		242		324,360.70		293,261.19		31,099.51		90.41%

		HAMËZ ZYBERI		16		8,813.16		7,943.25		869.91		90.13%

		PACAJ		44		9,533.96		8,564.44		969.52		89.83%

		FAIK KONICA		141		102,351.29		91,549.87		10,801.42		89.45%

		NIMON FERIZI		37		17,344.93		15,499.36		1,845.57		89.36%

		MARIJE SHLLAKU		52		33,429.09		29,856.09		3,573.00		89.31%

		ILIR SOBA		126		103,073.91		91,836.31		11,237.60		89.10%

		PJETËR BOGDANI		98		74,816.89		66,525.90		8,290.99		88.92%

		TRAKANIQ		98		44,555.08		39,501.24		5,053.84		88.66%

		SHABAN POLLUZHA		63		34,825.11		30,790.81		4,034.30		88.42%

		ABDURRAHIM BUZA		42		37,862.22		33,411.91		4,450.31		88.25%

		UÇK		461		498,749.65		439,706.52		59,043.13		88.16%

		NAUM VEQILHARXHI		59		37,439.12		32,999.28		4,439.84		88.14%

		BABAJ BOKES		161		48,412.80		42,552.71		5,860.09		87.90%

		FIRAJË		44		20,236.26		17,778.24		2,458.02		87.85%

		HASAN DASHI		44		21,274.27		18,677.48		2,596.79		87.79%

		HALIT ASLLANI		47		25,134.12		22,018.06		3,116.06		87.60%

		MAZLLOM CANA		51		42,573.46		37,265.05		5,308.41		87.53%

		HASAN PRISHTINA		34		14,093.04		12,334.93		1,758.11		87.52%

		JANOSH		72		34,021.85		29,763.84		4,258.01		87.48%

		SHISHMAN I RRAFSHIT		63		22,301.93		19,451.73		2,850.20		87.22%

		MIC SOKOLI		74		72,308.92		63,028.69		9,280.23		87.17%

		ARMAND PIER PAILAD		92		38,879.80		33,808.56		5,071.24		86.96%

		MOGLICË		123		51,787.57		44,967.97		6,819.60		86.83%

		FERHAT BINISHI		48		47,250.82		41,012.90		6,237.92		86.80%

		MIHAIL GRAMENO		38		24,775.22		21,482.33		3,292.89		86.71%

		PALABARDH		85		43,561.94		37,719.31		5,842.63		86.59%

		SHISHMAN I BOKËS		40		8,251.25		7,139.25		1,112.00		86.52%

		14 QERSHORI		96		51,381.63		44,378.96		7,002.67		86.37%

		SADEDIN SHEHU		68		22,567.11		19,491.06		3,076.05		86.37%

		SHTJEFËN GJEÇOVI		66		45,144.54		38,933.91		6,210.63		86.24%

		YMER PRIZRENI		57		64,370.89		55,444.97		8,925.92		86.13%

		RRIPAJ		16		5,959.80		5,128.62		831.18		86.05%

		MURAT MOHAMED ALI		87		43,981.49		37,835.76		6,145.73		86.03%

		DALLASHAJ		30		6,990.73		5,988.24		1,002.49		85.66%

		KUSAR		93		29,887.38		25,598.07		4,289.31		85.65%

		OSEKË PASHË		182		53,341.61		45,545.80		7,795.81		85.39%

		RRACAJ		88		20,559.23		17,545.60		3,013.63		85.34%

		LIDHJA E PRIZRENIT		67		59,786.82		51,015.10		8,771.72		85.33%

		KORAB BINGJIU		100		83,259.97		70,826.80		12,433.17		85.07%

		KODRALIE E BECIT		20		2,472.07		2,099.75		372.32		84.94%

		DUJAKË		276		134,324.37		114,065.67		20,258.70		84.92%

		SELMAN RIZA		83		33,078.72		28,081.68		4,997.04		84.89%

		VISAR JUNIKU		49		44,494.13		37,739.48		6,754.65		84.82%

		HYSNI DOBRUNA		355		210,593.51		178,503.72		32,089.79		84.76%

		BATUSHË		237		88,726.44		75,068.28		13,658.16		84.61%

		VRANIQ		70		22,472.54		18,961.90		3,510.64		84.38%

		GJON SEREQI		44		14,487.91		12,222.23		2,265.68		84.36%

		ALEKSANDËR MOISIU		421		150,827.08		127,088.98		23,738.10		84.26%

		SMOLICË		113		36,094.10		30,321.32		5,772.78		84.01%

		RRUGA ORIZE		126		101,327.68		85,048.47		16,279.21		83.93%

		GËRGOC		56		8,529.92		7,152.52		1,377.40		83.85%

		DRENICA		120		67,249.96		56,284.53		10,965.43		83.69%

		DOBLIBARE		280		121,161.57		101,371.11		19,790.46		83.67%

		AZEM HAJDARI		33		25,661.06		21,386.89		4,274.17		83.34%

		PLANQOR		158		80,253.01		66,795.45		13,457.56		83.23%

		SMAQ		111		24,749.85		20,591.46		4,158.39		83.20%

		AHMET GJIKOLLI		29		27,746.06		23,066.69		4,679.37		83.14%

		DOL		187		61,375.03		50,978.36		10,396.67		83.06%

		LIPOVEC		188		39,314.21		32,588.67		6,725.54		82.89%

		DUZHNJE		100		42,764.95		35,417.24		7,347.71		82.82%

		HALIM SPAHIJA		65		50,081.42		41,456.80		8,624.62		82.78%

		PAPA KLEMENTI XI		70		40,473.45		33,496.07		6,977.38		82.76%

		ROGOVË		1166		363,456.74		300,664.16		62,792.58		82.72%

		ALI PASHË TEPELENA		362		154,112.10		127,386.18		26,725.92		82.66%

		ZYLFAJ		16		1,198.98		991.01		207.97		82.65%

		LONDRA		302		233,083.95		192,647.33		40,436.62		82.65%

		ZHUB		82		30,516.50		25,200.14		5,316.36		82.58%

		ELTON ZHERKA		68		33,710.16		27,802.47		5,907.69		82.48%

		GJERGJ FISHTA		118		94,313.09		77,782.65		16,530.44		82.47%

		YLL MORINA		477		245,935.62		202,463.39		43,472.23		82.32%

		DOMENIK PËRGEGAJ		81		39,193.17		32,243.12		6,950.05		82.27%

		CERMJAN		362		89,607.64		73,601.67		16,005.97		82.14%

		NOVOSELLË E POSHTME		187		84,441.59		69,272.09		15,169.50		82.04%

		MINATORI		55		27,075.15		22,062.84		5,012.31		81.49%

		SHABAN GOLA		16		11,584.65		9,421.41		2,163.24		81.33%

		KUSHAVECI		83		30,516.56		24,802.76		5,713.80		81.28%

		RAÇË		95		36,385.45		29,560.78		6,824.67		81.24%

		DËSHMORËT E LIRISE		492		292,846.75		237,610.30		55,236.45		81.14%

		JERONIM DE RADA		23		5,185.44		4,206.42		979.02		81.12%

		RASHKOC		58		10,267.11		8,326.17		1,940.94		81.10%

		BREKOC		228		102,219.30		82,817.87		19,401.43		81.02%

		FIRZË		117		43,640.97		35,311.75		8,329.22		80.91%

		ISA GREZDA		80		52,891.44		42,723.18		10,168.26		80.78%

		LUGBUNAR		195		62,254.99		50,218.16		12,036.83		80.67%

		EDIT DURHAM		71		40,427.87		32,560.36		7,867.51		80.54%

		ISMAIL QEMAILI		544		549,981.39		442,779.08		107,202.31		80.51%

		ISA BOLETINI		135		61,991.69		49,907.92		12,083.77		80.51%

		ANTON ÇETTA		286		128,097.96		103,013.49		25,084.47		80.42%

		TEFIK ÇANGA		75		47,656.05		38,292.05		9,364.00		80.35%

		KORENICË		176		75,401.32		60,494.32		14,907.00		80.23%

		YJET E ERENIKUT		227		108,864.50		87,262.19		21,602.31		80.16%

		QAZIM BAKALLI		96		56,643.65		45,380.70		11,262.95		80.12%

		TOMË GJOKA		73		54,030.60		43,227.93		10,802.67		80.01%

		IBRAHIM FEHMIU		133		57,242.88		45,723.36		11,519.52		79.88%

		BROVINË		156		60,587.53		48,354.39		12,233.14		79.81%

		DOBROSH		151		36,005.45		28,676.47		7,328.98		79.64%

		OSEK HILË		291		115,579.46		91,903.97		23,675.49		79.52%

		MARK LLESHI		109		52,515.50		41,716.92		10,798.58		79.44%

		MARIN BARLETI		574		241,921.60		191,929.45		49,992.15		79.34%

		GJON NIKOLLË KAZAZI		236		183,872.82		145,809.18		38,063.64		79.30%

		QERIM		169		139,829.14		110,830.90		28,998.24		79.26%

		SHEFKI SHASIVARI		54		20,591.52		16,299.21		4,292.31		79.15%

		SADIK POZHEGU		183		103,164.06		81,569.92		21,594.14		79.07%

		ORIZE		43		20,039.41		15,820.95		4,218.46		78.95%

		NOVOSELLË E EPËRME		227		106,923.79		84,400.38		22,523.41		78.94%

		GJON BUZUKU		60		34,552.00		27,223.23		7,328.77		78.79%

		MITHAT FRASHËRI		636		361,043.01		284,265.89		76,777.12		78.73%

		FEHMI AGANI-REZINË		77		29,232.40		23,006.37		6,226.03		78.70%

		XHEMAJL AVDULLAHU		27		14,750.26		11,590.65		3,159.61		78.58%

		PËRMET VULA		81		47,272.84		37,100.20		10,172.64		78.48%

		ZHABEL		59		6,476.85		5,080.44		1,396.41		78.44%

		BUJAR ROKA		54		23,689.35		18,510.48		5,178.87		78.14%

		MARMULL		194		94,534.41		73,662.90		20,871.51		77.92%

		QAMËRIA		70		18,583.96		14,477.81		4,106.15		77.90%

		ADONIS BYCI		255		135,359.50		105,223.61		30,135.89		77.74%

		PJETËRSHAN		115		49,725.39		38,626.67		11,098.72		77.68%

		DEDË GJON LULI		147		51,641.41		40,024.39		11,617.02		77.50%

		STUBËLL		50		15,427.50		11,956.92		3,470.58		77.50%

		ABEDIN TËRBESHI		237		295,316.10		227,995.37		67,320.73		77.20%

		RRUGA E TIVARIT		149		72,481.15		55,849.48		16,631.67		77.05%

		LUIGJ GURAKUQI		116		59,322.98		45,543.19		13,779.79		76.77%

		FEHMI AGANI		512		266,495.27		204,228.91		62,266.36		76.64%

		DËRGUT VOKSHI		75		42,089.21		32,219.43		9,869.78		76.55%

		SKIVJAN		572		213,275.45		163,244.29		50,031.16		76.54%

		SHEREMET		60		21,530.65		16,477.63		5,053.02		76.53%

		LEKË DUKAGJINI		461		273,825.21		209,381.03		64,444.18		76.47%

		RRUGA TIRANA		489		558,019.76		426,138.40		131,881.36		76.37%

		MOLLIQ		146		57,389.23		43,741.24		13,647.99		76.22%

		GJON BISAKU		21		14,331.78		10,889.92		3,441.86		75.98%

		HASAN NAHI		10		2,433.44		1,835.25		598.19		75.42%

		MIGJENI		166		145,946.63		109,933.64		36,012.99		75.32%

		RAMOC		46		14,895.78		11,215.38		3,680.40		75.29%

		BARDHANIQ		76		16,655.23		12,522.32		4,132.91		75.19%

		PASHKO VASA		469		517,247.59		386,542.68		130,704.91		74.73%

		POPOC		67		23,782.14		17,769.17		6,012.97		74.72%

		SULEJMAN VOKSHI		24		12,509.52		9,344.92		3,164.60		74.70%

		NIVOKAZ		163		53,921.19		40,248.55		13,672.64		74.64%

		BAJRAM DAKLANI		19		17,057.60		12,716.03		4,341.57		74.55%

		MEJE		119		47,002.31		34,902.21		12,100.10		74.26%

		KONGRESI I MANASTIRIT		33		38,491.44		28,570.45		9,920.99		74.23%

		BAJRAM CURRI		220		116,127.23		86,184.73		29,942.50		74.22%

		KRALAN		204		37,062.72		27,480.00		9,582.72		74.14%

		MARTIN CAMAJ		110		72,590.96		53,715.05		18,875.91		74.00%

		RRUGA VASHINGTONI		389		238,630.35		176,455.30		62,175.05		73.95%

		MUSA ZAJMI		478		237,937.57		174,856.82		63,080.75		73.49%

		HEREQ		246		108,780.33		79,909.27		28,871.06		73.46%

		VISAR MIFTARI		58		38,043.33		27,857.92		10,185.41		73.23%

		SADIK STAVILECI		583		379,874.11		277,819.18		102,054.93		73.13%

		MARK MALOTA		151		115,943.10		84,479.66		31,463.44		72.86%

		BISHTAZHIN		165		82,224.55		59,841.17		22,383.38		72.78%

		ASIM LUZHA		20		9,065.18		6,595.11		2,470.07		72.75%

		ELENA GJIKA		69		35,501.85		25,813.03		9,688.82		72.71%

		KODRA E HUTIT		2		133.20		96.68		36.52		72.58%

		GUSKË		54		17,102.53		12,411.29		4,691.24		72.57%

		DOBRIGJE		58		23,302.18		16,905.12		6,397.06		72.55%

		PJETËR BUDI		82		46,807.08		33,882.00		12,925.08		72.39%

		BARDHASAN		215		82,959.85		60,037.98		22,921.87		72.37%

		UÇK- RREZINË		228		161,772.46		116,971.24		44,801.22		72.31%

		NEC		37		19,223.26		13,868.10		5,355.16		72.14%

		XHELADIN HANA		122		70,492.54		50,714.25		19,778.29		71.94%

		LLUGAGJI		2		194.53		139.89		54.64		71.91%

		FSHAJ		114		45,230.52		32,400.04		12,830.48		71.63%

		TAHIR EFENDIJA		44		26,029.81		18,632.20		7,397.61		71.58%

		AHMET KORENICA		69		29,362.43		20,862.87		8,499.56		71.05%

		KONSTANDIN KRISTOFORIDHI		29		16,682.65		11,815.52		4,867.13		70.83%

		SHQIPONJË		124		23,982.44		16,936.59		7,045.85		70.62%

		MORINË		54		10,700.30		7,543.91		3,156.39		70.50%

		VALON MALA		55		36,382.42		25,364.09		11,018.33		69.72%

		RAKOVINË		61		19,831.44		13,787.72		6,043.72		69.52%

		BEC		341		103,590.65		71,759.85		31,830.80		69.27%

		MAZLLUM LAKUCI		162		117,002.38		80,482.54		36,519.84		68.79%

		AVNI RRUSTEMI		36		28,997.86		19,942.24		9,055.62		68.77%

		BUJAR SYLA		15		8,389.31		5,767.69		2,621.62		68.75%

		VOGOVË		79		30,214.08		20,716.39		9,497.69		68.57%

		PATRIOT BERISHA		37		20,876.21		14,127.54		6,748.67		67.67%

		REZINA		48		44,885.27		30,361.00		14,524.27		67.64%

		BERJAH		39		14,744.67		9,971.52		4,773.15		67.63%

		NËNA TEREZË		1815		2,299,019.54		1,551,599.50		747,420.04		67.49%

		DEMJAN		917		272,477.00		182,332.00		90,145.00		66.92%

		KONFERENCA E BUNJAJT		232		207,399.94		137,986.65		69,413.29		66.53%

		BITESH I POSHTËM		35		11,695.35		7,764.43		3,930.92		66.39%

		DAH POLLOSHKA		46		19,594.91		12,992.84		6,602.07		66.31%

		PONOSHEC		181		76,850.60		50,914.39		25,936.21		66.25%

		GËRÇINË		230		52,352.02		33,778.39		18,573.63		64.52%

		PETRO NINI LUARASI		99		51,524.77		32,738.76		18,786.01		63.54%

		ARMEND QYMYRI		5		4,725.08		2,988.39		1,736.69		63.25%

		MADANAJ		41		15,228.98		9,543.91		5,685.07		62.67%

		UJZ		130		64,737.71		40,032.19		24,705.52		61.84%

		ALI IBRA		226		23,163.26		13,593.00		9,570.26		58.68%

		SHOTE GALICA		61		16,146.75		9,044.67		7,102.08		56.02%

		SKËNDERBEU		877		1,017,887.96		566,721.22		451,166.74		55.68%

		FAN STILIAN NOLI		4		1,691.01		895.90		795.11		52.98%

		MEQË		63		42,708.84		20,119.93		22,588.91		47.11%

		HAKI TAHA		17		9,886.61		4,005.92		5,880.69		40.52%

		SHKUGËZ		3		1,817.83		374.95		1,442.88		20.63%

		KOSHARE		1		25.76		0.00		25.76		0.00%

		NETIC		2		96.27		0.00		96.27		0.00%

		Totai		31517		18,718,222.65		14,314,109.52		4,404,113.13		76.47%






image30.emf
VENBANIMI

N. 

faturave

Tatimi         

(2002 - 2017)

Tatimi i paguar   

(2002 - 2017)

Saldo      

borxhi

Realizimi 

ne %

TOTALI 31515 18,718,126.38 14,314,109.52 4,404,016.86 76.47%

UÇK- RREZINË 228 161,772.46 116,971.24 44,801.22 72.31%

NEC 37 19,223.26 13,868.10 5,355.16 72.14%

XHELADIN HANA 122 70,492.54 50,714.25 19,778.29 71.94%

LLUGAGJI 2 194.53 139.89 54.64 71.91%

FSHAJ 114 45,230.52 32,400.04 12,830.48 71.63%

TAHIR EFENDIJA 44 26,029.81 18,632.20 7,397.61 71.58%

AHMET KORENICA 69 29,362.43 20,862.87 8,499.56 71.05%

KONSTANDIN KRISTOFORIDHI 29 16,682.65 11,815.52 4,867.13 70.83%

SHQIPONJË 124 23,982.44 16,936.59 7,045.85 70.62%

MORINË 54 10,700.30 7,543.91 3,156.39 70.50%

VALON MALA 55 36,382.42 25,364.09 11,018.33 69.72%

RAKOVINË 61 19,831.44 13,787.72 6,043.72 69.52%

BEC 341 103,590.65 71,759.85 31,830.80 69.27%

MAZLLUM LAKUCI 162 117,002.38 80,482.54 36,519.84 68.79%

AVNI RRUSTEMI 36 28,997.86 19,942.24 9,055.62 68.77%

BUJAR SYLA 15 8,389.31 5,767.69 2,621.62 68.75%

VOGOVË 79 30,214.08 20,716.39 9,497.69 68.57%

PATRIOT BERISHA 37 20,876.21 14,127.54 6,748.67 67.67%

REZINA 48 44,885.27 30,361.00 14,524.27 67.64%

BERJAH 39 14,744.67 9,971.52 4,773.15 67.63%

NËNA TEREZË 1815 2,299,019.54 1,551,599.50 747,420.04 67.49%

DEMJAN 917 272,477.00 182,332.00 90,145.00 66.92%

KONFERENCA E BUNJAJT 232 207,399.94 137,986.65 69,413.29 66.53%

BITESH I POSHTËM 35 11,695.35 7,764.43 3,930.92 66.39%

DAH POLLOSHKA 46 19,594.91 12,992.84 6,602.07 66.31%

PONOSHEC 181 76,850.60 50,914.39 25,936.21 66.25%

GËRÇINË 230 52,352.02 33,778.39 18,573.63 64.52%

PETRO NINI LUARASI 99 51,524.77 32,738.76 18,786.01 63.54%

ARMEND QYMYRI 5 4,725.08 2,988.39 1,736.69 63.25%

MADANAJ 41 15,228.98 9,543.91 5,685.07 62.67%

UJZ 130 64,737.71 40,032.19 24,705.52 61.84%

ALI IBRA 226 23,163.26 13,593.00 9,570.26 58.68%

SHOTE GALICA 61 16,146.75 9,044.67 7,102.08 56.02%

SKËNDERBEU 877 1,017,887.96 566,721.22 451,166.74 55.68%

FAN STILIAN NOLI 4 1,691.01 895.90 795.11 52.98%

MEQË 63 42,708.84 20,119.93 22,588.91 47.11%

HAKI TAHA 17 9,886.61 4,005.92 5,880.69 40.52%

SHKUGËZ 3 1,817.83 374.95 1,442.88 20.63%

KOSHARE 1 25.76 0.00 25.76 0.00%

NETIC 2 96.27 0.00 96.27 0.00%

Totai 31517 18,718,222.65 14,314,109.52 4,404,113.13 76.47%
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		TOTALI		31515		18,718,126.38		14,314,109.52		4,404,016.86		76.47%

		DEVË		135		41,240.58		40,564.02		676.56		98.36%

		ZHDREDHË		93		62,244.43		60,729.32		1,515.11		97.57%

		RAKOC		5		466.49		453.64		12.85		97.25%

		DEMUSH TAHA		13		4,195.54		4,065.27		130.27		96.90%

		BASHKIM IDRIZI		66		66,678.70		62,457.90		4,220.80		93.67%

		GODEN		11		1,643.98		1,537.11		106.87		93.50%

		ZIDI I SADIKAGES		8		27,752.91		25,770.79		1,982.12		92.86%

		BESIM BISTRAZHINI		33		19,657.15		18,226.80		1,430.35		92.72%

		JAHOC		86		30,893.50		28,024.32		2,869.18		90.71%

		VËLLEZËRIT FRASHËRI		49		47,996.62		43,485.27		4,511.35		90.60%

		SOPOT		49		33,528.81		30,361.13		3,167.68		90.55%

		KUSHTRIM HOXHA		21		12,599.72		11,405.99		1,193.73		90.53%

		MBRETRESHA TEUTË		242		324,360.70		293,261.19		31,099.51		90.41%

		HAMËZ ZYBERI		16		8,813.16		7,943.25		869.91		90.13%

		PACAJ		44		9,533.96		8,564.44		969.52		89.83%

		FAIK KONICA		141		102,351.29		91,549.87		10,801.42		89.45%

		NIMON FERIZI		37		17,344.93		15,499.36		1,845.57		89.36%

		MARIJE SHLLAKU		52		33,429.09		29,856.09		3,573.00		89.31%

		ILIR SOBA		126		103,073.91		91,836.31		11,237.60		89.10%

		PJETËR BOGDANI		98		74,816.89		66,525.90		8,290.99		88.92%

		TRAKANIQ		98		44,555.08		39,501.24		5,053.84		88.66%

		SHABAN POLLUZHA		63		34,825.11		30,790.81		4,034.30		88.42%

		ABDURRAHIM BUZA		42		37,862.22		33,411.91		4,450.31		88.25%

		UÇK		461		498,749.65		439,706.52		59,043.13		88.16%

		NAUM VEQILHARXHI		59		37,439.12		32,999.28		4,439.84		88.14%

		BABAJ BOKES		161		48,412.80		42,552.71		5,860.09		87.90%

		FIRAJË		44		20,236.26		17,778.24		2,458.02		87.85%

		HASAN DASHI		44		21,274.27		18,677.48		2,596.79		87.79%

		HALIT ASLLANI		47		25,134.12		22,018.06		3,116.06		87.60%

		MAZLLOM CANA		51		42,573.46		37,265.05		5,308.41		87.53%

		HASAN PRISHTINA		34		14,093.04		12,334.93		1,758.11		87.52%

		JANOSH		72		34,021.85		29,763.84		4,258.01		87.48%

		SHISHMAN I RRAFSHIT		63		22,301.93		19,451.73		2,850.20		87.22%

		MIC SOKOLI		74		72,308.92		63,028.69		9,280.23		87.17%

		ARMAND PIER PAILAD		92		38,879.80		33,808.56		5,071.24		86.96%

		MOGLICË		123		51,787.57		44,967.97		6,819.60		86.83%

		FERHAT BINISHI		48		47,250.82		41,012.90		6,237.92		86.80%

		MIHAIL GRAMENO		38		24,775.22		21,482.33		3,292.89		86.71%

		PALABARDH		85		43,561.94		37,719.31		5,842.63		86.59%

		SHISHMAN I BOKËS		40		8,251.25		7,139.25		1,112.00		86.52%

		14 QERSHORI		96		51,381.63		44,378.96		7,002.67		86.37%

		SADEDIN SHEHU		68		22,567.11		19,491.06		3,076.05		86.37%

		SHTJEFËN GJEÇOVI		66		45,144.54		38,933.91		6,210.63		86.24%

		YMER PRIZRENI		57		64,370.89		55,444.97		8,925.92		86.13%

		RRIPAJ		16		5,959.80		5,128.62		831.18		86.05%

		MURAT MOHAMED ALI		87		43,981.49		37,835.76		6,145.73		86.03%

		DALLASHAJ		30		6,990.73		5,988.24		1,002.49		85.66%

		KUSAR		93		29,887.38		25,598.07		4,289.31		85.65%

		OSEKË PASHË		182		53,341.61		45,545.80		7,795.81		85.39%

		RRACAJ		88		20,559.23		17,545.60		3,013.63		85.34%

		LIDHJA E PRIZRENIT		67		59,786.82		51,015.10		8,771.72		85.33%

		KORAB BINGJIU		100		83,259.97		70,826.80		12,433.17		85.07%

		KODRALIE E BECIT		20		2,472.07		2,099.75		372.32		84.94%

		DUJAKË		276		134,324.37		114,065.67		20,258.70		84.92%

		SELMAN RIZA		83		33,078.72		28,081.68		4,997.04		84.89%

		VISAR JUNIKU		49		44,494.13		37,739.48		6,754.65		84.82%

		HYSNI DOBRUNA		355		210,593.51		178,503.72		32,089.79		84.76%

		BATUSHË		237		88,726.44		75,068.28		13,658.16		84.61%

		VRANIQ		70		22,472.54		18,961.90		3,510.64		84.38%

		GJON SEREQI		44		14,487.91		12,222.23		2,265.68		84.36%

		ALEKSANDËR MOISIU		421		150,827.08		127,088.98		23,738.10		84.26%

		SMOLICË		113		36,094.10		30,321.32		5,772.78		84.01%

		RRUGA ORIZE		126		101,327.68		85,048.47		16,279.21		83.93%

		GËRGOC		56		8,529.92		7,152.52		1,377.40		83.85%

		DRENICA		120		67,249.96		56,284.53		10,965.43		83.69%

		DOBLIBARE		280		121,161.57		101,371.11		19,790.46		83.67%

		AZEM HAJDARI		33		25,661.06		21,386.89		4,274.17		83.34%

		PLANQOR		158		80,253.01		66,795.45		13,457.56		83.23%

		SMAQ		111		24,749.85		20,591.46		4,158.39		83.20%

		AHMET GJIKOLLI		29		27,746.06		23,066.69		4,679.37		83.14%

		DOL		187		61,375.03		50,978.36		10,396.67		83.06%

		LIPOVEC		188		39,314.21		32,588.67		6,725.54		82.89%

		DUZHNJE		100		42,764.95		35,417.24		7,347.71		82.82%

		HALIM SPAHIJA		65		50,081.42		41,456.80		8,624.62		82.78%

		PAPA KLEMENTI XI		70		40,473.45		33,496.07		6,977.38		82.76%

		ROGOVË		1166		363,456.74		300,664.16		62,792.58		82.72%

		ALI PASHË TEPELENA		362		154,112.10		127,386.18		26,725.92		82.66%

		ZYLFAJ		16		1,198.98		991.01		207.97		82.65%

		LONDRA		302		233,083.95		192,647.33		40,436.62		82.65%

		ZHUB		82		30,516.50		25,200.14		5,316.36		82.58%

		ELTON ZHERKA		68		33,710.16		27,802.47		5,907.69		82.48%

		GJERGJ FISHTA		118		94,313.09		77,782.65		16,530.44		82.47%

		YLL MORINA		477		245,935.62		202,463.39		43,472.23		82.32%

		DOMENIK PËRGEGAJ		81		39,193.17		32,243.12		6,950.05		82.27%

		CERMJAN		362		89,607.64		73,601.67		16,005.97		82.14%

		NOVOSELLË E POSHTME		187		84,441.59		69,272.09		15,169.50		82.04%

		MINATORI		55		27,075.15		22,062.84		5,012.31		81.49%

		SHABAN GOLA		16		11,584.65		9,421.41		2,163.24		81.33%

		KUSHAVECI		83		30,516.56		24,802.76		5,713.80		81.28%

		RAÇË		95		36,385.45		29,560.78		6,824.67		81.24%

		DËSHMORËT E LIRISE		492		292,846.75		237,610.30		55,236.45		81.14%

		JERONIM DE RADA		23		5,185.44		4,206.42		979.02		81.12%

		RASHKOC		58		10,267.11		8,326.17		1,940.94		81.10%

		BREKOC		228		102,219.30		82,817.87		19,401.43		81.02%

		FIRZË		117		43,640.97		35,311.75		8,329.22		80.91%

		ISA GREZDA		80		52,891.44		42,723.18		10,168.26		80.78%

		LUGBUNAR		195		62,254.99		50,218.16		12,036.83		80.67%

		EDIT DURHAM		71		40,427.87		32,560.36		7,867.51		80.54%

		ISMAIL QEMAILI		544		549,981.39		442,779.08		107,202.31		80.51%

		ISA BOLETINI		135		61,991.69		49,907.92		12,083.77		80.51%

		ANTON ÇETTA		286		128,097.96		103,013.49		25,084.47		80.42%

		TEFIK ÇANGA		75		47,656.05		38,292.05		9,364.00		80.35%

		KORENICË		176		75,401.32		60,494.32		14,907.00		80.23%

		YJET E ERENIKUT		227		108,864.50		87,262.19		21,602.31		80.16%

		QAZIM BAKALLI		96		56,643.65		45,380.70		11,262.95		80.12%

		TOMË GJOKA		73		54,030.60		43,227.93		10,802.67		80.01%

		IBRAHIM FEHMIU		133		57,242.88		45,723.36		11,519.52		79.88%

		BROVINË		156		60,587.53		48,354.39		12,233.14		79.81%

		DOBROSH		151		36,005.45		28,676.47		7,328.98		79.64%

		OSEK HILË		291		115,579.46		91,903.97		23,675.49		79.52%

		MARK LLESHI		109		52,515.50		41,716.92		10,798.58		79.44%

		MARIN BARLETI		574		241,921.60		191,929.45		49,992.15		79.34%

		GJON NIKOLLË KAZAZI		236		183,872.82		145,809.18		38,063.64		79.30%

		QERIM		169		139,829.14		110,830.90		28,998.24		79.26%

		SHEFKI SHASIVARI		54		20,591.52		16,299.21		4,292.31		79.15%

		SADIK POZHEGU		183		103,164.06		81,569.92		21,594.14		79.07%

		ORIZE		43		20,039.41		15,820.95		4,218.46		78.95%

		NOVOSELLË E EPËRME		227		106,923.79		84,400.38		22,523.41		78.94%

		GJON BUZUKU		60		34,552.00		27,223.23		7,328.77		78.79%

		MITHAT FRASHËRI		636		361,043.01		284,265.89		76,777.12		78.73%

		FEHMI AGANI-REZINË		77		29,232.40		23,006.37		6,226.03		78.70%

		XHEMAJL AVDULLAHU		27		14,750.26		11,590.65		3,159.61		78.58%

		PËRMET VULA		81		47,272.84		37,100.20		10,172.64		78.48%

		ZHABEL		59		6,476.85		5,080.44		1,396.41		78.44%

		BUJAR ROKA		54		23,689.35		18,510.48		5,178.87		78.14%

		MARMULL		194		94,534.41		73,662.90		20,871.51		77.92%

		QAMËRIA		70		18,583.96		14,477.81		4,106.15		77.90%

		ADONIS BYCI		255		135,359.50		105,223.61		30,135.89		77.74%

		PJETËRSHAN		115		49,725.39		38,626.67		11,098.72		77.68%

		DEDË GJON LULI		147		51,641.41		40,024.39		11,617.02		77.50%

		STUBËLL		50		15,427.50		11,956.92		3,470.58		77.50%

		ABEDIN TËRBESHI		237		295,316.10		227,995.37		67,320.73		77.20%

		RRUGA E TIVARIT		149		72,481.15		55,849.48		16,631.67		77.05%

		LUIGJ GURAKUQI		116		59,322.98		45,543.19		13,779.79		76.77%

		FEHMI AGANI		512		266,495.27		204,228.91		62,266.36		76.64%

		DËRGUT VOKSHI		75		42,089.21		32,219.43		9,869.78		76.55%

		SKIVJAN		572		213,275.45		163,244.29		50,031.16		76.54%

		SHEREMET		60		21,530.65		16,477.63		5,053.02		76.53%

		LEKË DUKAGJINI		461		273,825.21		209,381.03		64,444.18		76.47%

		RRUGA TIRANA		489		558,019.76		426,138.40		131,881.36		76.37%

		MOLLIQ		146		57,389.23		43,741.24		13,647.99		76.22%

		GJON BISAKU		21		14,331.78		10,889.92		3,441.86		75.98%

		HASAN NAHI		10		2,433.44		1,835.25		598.19		75.42%

		MIGJENI		166		145,946.63		109,933.64		36,012.99		75.32%

		RAMOC		46		14,895.78		11,215.38		3,680.40		75.29%

		BARDHANIQ		76		16,655.23		12,522.32		4,132.91		75.19%

		PASHKO VASA		469		517,247.59		386,542.68		130,704.91		74.73%

		POPOC		67		23,782.14		17,769.17		6,012.97		74.72%

		SULEJMAN VOKSHI		24		12,509.52		9,344.92		3,164.60		74.70%

		NIVOKAZ		163		53,921.19		40,248.55		13,672.64		74.64%

		BAJRAM DAKLANI		19		17,057.60		12,716.03		4,341.57		74.55%

		MEJE		119		47,002.31		34,902.21		12,100.10		74.26%

		KONGRESI I MANASTIRIT		33		38,491.44		28,570.45		9,920.99		74.23%

		BAJRAM CURRI		220		116,127.23		86,184.73		29,942.50		74.22%

		KRALAN		204		37,062.72		27,480.00		9,582.72		74.14%

		MARTIN CAMAJ		110		72,590.96		53,715.05		18,875.91		74.00%

		RRUGA VASHINGTONI		389		238,630.35		176,455.30		62,175.05		73.95%

		MUSA ZAJMI		478		237,937.57		174,856.82		63,080.75		73.49%

		HEREQ		246		108,780.33		79,909.27		28,871.06		73.46%

		VISAR MIFTARI		58		38,043.33		27,857.92		10,185.41		73.23%

		SADIK STAVILECI		583		379,874.11		277,819.18		102,054.93		73.13%

		MARK MALOTA		151		115,943.10		84,479.66		31,463.44		72.86%

		BISHTAZHIN		165		82,224.55		59,841.17		22,383.38		72.78%

		ASIM LUZHA		20		9,065.18		6,595.11		2,470.07		72.75%

		ELENA GJIKA		69		35,501.85		25,813.03		9,688.82		72.71%

		KODRA E HUTIT		2		133.20		96.68		36.52		72.58%

		GUSKË		54		17,102.53		12,411.29		4,691.24		72.57%

		DOBRIGJE		58		23,302.18		16,905.12		6,397.06		72.55%

		PJETËR BUDI		82		46,807.08		33,882.00		12,925.08		72.39%

		BARDHASAN		215		82,959.85		60,037.98		22,921.87		72.37%

		UÇK- RREZINË		228		161,772.46		116,971.24		44,801.22		72.31%

		NEC		37		19,223.26		13,868.10		5,355.16		72.14%

		XHELADIN HANA		122		70,492.54		50,714.25		19,778.29		71.94%

		LLUGAGJI		2		194.53		139.89		54.64		71.91%

		FSHAJ		114		45,230.52		32,400.04		12,830.48		71.63%

		TAHIR EFENDIJA		44		26,029.81		18,632.20		7,397.61		71.58%

		AHMET KORENICA		69		29,362.43		20,862.87		8,499.56		71.05%

		KONSTANDIN KRISTOFORIDHI		29		16,682.65		11,815.52		4,867.13		70.83%

		SHQIPONJË		124		23,982.44		16,936.59		7,045.85		70.62%

		MORINË		54		10,700.30		7,543.91		3,156.39		70.50%

		VALON MALA		55		36,382.42		25,364.09		11,018.33		69.72%

		RAKOVINË		61		19,831.44		13,787.72		6,043.72		69.52%

		BEC		341		103,590.65		71,759.85		31,830.80		69.27%

		MAZLLUM LAKUCI		162		117,002.38		80,482.54		36,519.84		68.79%

		AVNI RRUSTEMI		36		28,997.86		19,942.24		9,055.62		68.77%

		BUJAR SYLA		15		8,389.31		5,767.69		2,621.62		68.75%

		VOGOVË		79		30,214.08		20,716.39		9,497.69		68.57%

		PATRIOT BERISHA		37		20,876.21		14,127.54		6,748.67		67.67%

		REZINA		48		44,885.27		30,361.00		14,524.27		67.64%

		BERJAH		39		14,744.67		9,971.52		4,773.15		67.63%

		NËNA TEREZË		1815		2,299,019.54		1,551,599.50		747,420.04		67.49%

		DEMJAN		917		272,477.00		182,332.00		90,145.00		66.92%

		KONFERENCA E BUNJAJT		232		207,399.94		137,986.65		69,413.29		66.53%

		BITESH I POSHTËM		35		11,695.35		7,764.43		3,930.92		66.39%

		DAH POLLOSHKA		46		19,594.91		12,992.84		6,602.07		66.31%

		PONOSHEC		181		76,850.60		50,914.39		25,936.21		66.25%

		GËRÇINË		230		52,352.02		33,778.39		18,573.63		64.52%

		PETRO NINI LUARASI		99		51,524.77		32,738.76		18,786.01		63.54%

		ARMEND QYMYRI		5		4,725.08		2,988.39		1,736.69		63.25%

		MADANAJ		41		15,228.98		9,543.91		5,685.07		62.67%

		UJZ		130		64,737.71		40,032.19		24,705.52		61.84%

		ALI IBRA		226		23,163.26		13,593.00		9,570.26		58.68%

		SHOTE GALICA		61		16,146.75		9,044.67		7,102.08		56.02%

		SKËNDERBEU		877		1,017,887.96		566,721.22		451,166.74		55.68%

		FAN STILIAN NOLI		4		1,691.01		895.90		795.11		52.98%

		MEQË		63		42,708.84		20,119.93		22,588.91		47.11%

		HAKI TAHA		17		9,886.61		4,005.92		5,880.69		40.52%

		SHKUGËZ		3		1,817.83		374.95		1,442.88		20.63%

		KOSHARE		1		25.76		0.00		25.76		0.00%

		NETIC		2		96.27		0.00		96.27		0.00%

		Totai		31517		18,718,222.65		14,314,109.52		4,404,113.13		76.47%
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Drejtorit  Pagat 

 M&SH   Komunali   Kapitale 

 Gjithsej 

Zyra  e Kryetarit 9,577.49        

4,867.81        

14,445.30     

Administrata       14,279.20 

16,775.85      

42.47         1,255.16         32,352.68     

Inspekcioni 218.42          

4,686.49        

4,904.91        

Prokurimi 3,800.01        

1,171.56        

4,971.57        

Zy.  Kuvendit 1,142.63        

2,420.31        

3,562.94        

Buxhet dhe Financa 25,979.56      

2,812.60        

18,861.29      47,653.45     

Shërbimet Publike 16,090.64      

4,485.29        

0.48            180,797.54    201,373.95   

Zjarrfiksat 97,063.45      

7,680.25        

120.63       104,864.33   

ZKKK        5,166.98 

2,246.57        

7,413.55        

Bujqësia 10,935.07      

3,399.61        

7.84            58,662.83      73,005.35     

Zhvillimi Ekonomik 13,861.77      

3,028.35        

16,890.12     

Kadastra dhe Prona 17,787.03      

3,760.33        

3.67            21,551.03     

Urbanizmi 18,626.69      

5,257.78        

82.72         23,967.19     

Shëndetësia 14,155.90      

2,635.37        

12.85         16,804.12     

Sherb.Social 1,871.36        

2,568.83        

11.03         4,451.22        

Kultura 1,611.83        

7,456.45        

38.13         9,106.41        

Arsimi 16,518.12      

31,131.29      

1,022.92   7.31                 48,679.64     

SUFICITI  2017 268,686.15   106,384.74   1,342.74   259,584.13   635,997.76  
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		Drejtorit		Pagat		M&SH		Komunali		Kapitale		Gjithsej

		Zyra  e Kryetarit		9,577.49		4,867.81						14,445.30

		Administrata		14,279.20		16,775.85		42.47		1,255.16		32,352.68

		Inspekcioni		218.42		4,686.49						4,904.91

		Prokurimi		3,800.01		1,171.56						4,971.57

		Zy.  Kuvendit		1,142.63		2,420.31						3,562.94

		Buxhet dhe Financa		25,979.56		2,812.60				18,861.29		47,653.45

		Shërbimet Publike		16,090.64		4,485.29		0.48		180,797.54		201,373.95

		Zjarrfiksat		97,063.45		7,680.25		120.63				104,864.33

		ZKKK		5,166.98		2,246.57						7,413.55

		Bujqësia		10,935.07		3,399.61		7.84		58,662.83		73,005.35

		Zhvillimi Ekonomik		13,861.77		3,028.35						16,890.12

		Kadastra dhe Prona		17,787.03		3,760.33		3.67				21,551.03

		Urbanizmi		18,626.69		5,257.78		82.72				23,967.19

		Shëndetësia		14,155.90		2,635.37		12.85				16,804.12

		Sherb.Social		1,871.36		2,568.83		11.03				4,451.22

		Kultura		1,611.83		7,456.45		38.13				9,106.41

		Arsimi		16,518.12		31,131.29		1,022.92		7.31		48,679.64

		SUFICITI  2017		268,686.15		106,384.74		1,342.74		259,584.13		635,997.76
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        16016 Z.KRYETARIT-GJAKOVE 14,445.30   

          11110 PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE 9,577.49     

          13133 SHPENZ.TJERA-UDH.ZYR.BREN.VEND 274.45         

          13140 SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT 351.53         

          13141 MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT 474.20         

          13320 SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE 1,400.00     

          13460 SHERB KONTRAKTUESE TJERA 1.27              

          13470 SHERBIME TEKNIKE 4.40              

          13610 FURNIZIME PËR ZYRË 1.00              

          13780 KARBURANT PER VETURA 99.16           

          13810 AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH) 300.00         

          13950 REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE 300.00         

          14010 MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.

17.00           

          14020 MIREMBAJTJA E NDERTESAVE 129.00         

          14050 MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE 200.00         

          14210 REKLAMAT DHE KONKURSET 150.00         

          14220 BOTIMET E PUBLIKIMEVE 644.60         

          14310 DREKA ZYRTARE 21.20           

          14410 SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE 500.00         

        16631 INSPEKCIONI-GJAKOVË 4,904.91     

          11110 PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE 218.42         

          13130 SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT 40.00           

          13131 MEDITJA UDH.ZYRT.BRENDA VENDIT 750.00         

          13320 SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE 800.00         

          13460 SHERB KONTRAKTUESE TJERA 1,062.40     

          13470 SHERBIME TEKNIKE 200.00         

          13501 MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro) 400.00         

          13503 KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro 2.00              

          13610 FURNIZIME PËR ZYRË 30.80           

          13780 KARBURANT PER VETURA 163.77         

          13810 AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH) 200.00         

          13951 SIGURIMI I AUTOMJETEVE 14.80           

          13952 TAKSA KOMUNALE E REGJIS.AUTOMJ 808.00         

          14050 MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE 100.00         

          14210 REKLAMAT DHE KONKURSET 75.00           

          14310 DREKA ZYRTARE 3.50              

          14410 SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE 36.22           
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        16316 ADMINISTRATA-GJAKOVE 32,352.68   

          11110 PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE 14,279.20   

          13130 SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT 1,290.70     

          13140 SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT 287.18         

          13210 RRYMA 38.55           

          13220 UJI 0.55              

          13250 SHPENZIMET TELEFONIKE 3.37              

          13310 SHPENZIMET PER INTERNET 6.89              

          13320 SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE 299.05         

          13330 SHPENZIMET POSTARE 460.30         

          13410 SHËRBIMET E ARSIMIT� TRAJNIMIT

750.00         

          13460 SHERB KONTRAKTUESE TJERA 552.74         

          13501 MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro) 3,186.90     

          13503 KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro 13.00           

          13509 PAISJE TJERA <1000 70.14           

          13610 FURNIZIME PËR ZYRË 1.38              

          13620 FURN.USHQIM &PIJE(JO DREKA ZYR 182.07         

          13650 FURNIZIM ME VESHMBATHJE 1,538.22     

          13660 AKOMODIMI 310.00         

          13710 VAJ 2,100.00     

          13760 DRU 9.50              

          13770 DERIVATE PER GJENERATOR 19.84           

          13780 KARBURANT PER VETURA 110.02         

          13810 AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH) 400.00         

          13950 REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE 643.18         

          13951 SIGURIMI I AUTOMJETEVE 347.80         

          14010 MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.

1,805.42     

          14020 MIREMBAJTJA E NDERTESAVE 256.16         

          14040 MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE 351.99         

          14050 MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE 283.37         

          14110 QIRAJA PER NDERTESA 1,500.00     

          31610 PAISJE TË TEKNOLOGJIS INFORM 1,255.16     

        16780 PROKURIMI-GJAKOVE 4,971.57     

          11110 PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE 3,800.01     

          13130 SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT 200.00         

          13131 MEDITJA UDH.ZYRT.BRENDA VENDIT 400.00         

          13320 SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE 200.00         

          13460 SHERB KONTRAKTUESE TJERA 26.16           

          13610 FURNIZIME PËR ZYRË 28.42           

          13780 KARBURANT PER VETURA 86.98           

          14050 MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE 120.00         

          14210 REKLAMAT DHE KONKURSET 80.00           

          14220 BOTIMET E PUBLIKIMEVE 30.00           
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        16916 ZYRA E KUV.KOMUN.GJAKOVE 3,562.94     

          11110 PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE 1,142.63     

          13140 SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT 1,000.00     

          13460 SHERB KONTRAKTUESE TJERA 500.57         

          13501 MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro) 901.00         

          13610 FURNIZIME PËR ZYRË 10.23           

          13780 KARBURANT PER VETURA 8.51              

        17516 BUXHETIMI-GJAKOVA 47,653.45   

          11110 PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE 25,979.56   

          13130 SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT 150.00         

          13140 SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT 608.20         

          13320 SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE 150.00         

          13330 SHPENZIMET POSTARE 17.00           

          13410 SHËRBIMET E ARSIMIT� TRAJNIMIT

200.00         

          13460 SHERB KONTRAKTUESE TJERA 0.32              

          13509 PAISJE TJERA <1000 14.40           

          13610 FURNIZIME PËR ZYRË 159.46         

          13650 FURNIZIM ME VESHMBATHJE 600.00         

          13780 KARBURANT PER VETURA 18.72           

          13810 AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH) 300.00         

          13950 REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE 80.70           

          13951 SIGURIMI I AUTOMJETEVE 27.90           

          14010 MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.

153.00         

          14020 MIREMBAJTJA E NDERTESAVE 85.00           

          14310 DREKA ZYRTARE 47.90           

          14410 SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE 200.00         

          31230 NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE 18,861.29   

        19580 ZLK-GJAKOVE 7,413.55     

          11110 PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE 166.98         

          13140 SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT 39.42           

          13320 SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE 515.00         

          13460 SHERB KONTRAKTUESE TJERA 31.45           

          13470 SHERBIME TEKNIKE 55.00           

          13503 KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro 303.50         

          13620 FURN.USHQIM &PIJE(JO DREKA ZYR 1.80              

          13780 KARBURANT PER VETURA 1,100.52     

          13810 AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH) 100.00         

          13950 REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE 39.16           

          14010 MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.

0.72              

          14040 MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE 10.00           

          14310 DREKA ZYRTARE 50.00           
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        18016 SHERB.PUBLI-INFR.RRUG-GJAKOVE 201,373.95   

          11110 PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE 16,090.64     

          13142 AKOMODIMI-UDH.ZYRT.JASHT VEND 526.00           

          13210 RRYMA 0.48                

          13310 SHPENZIMET PER INTERNET 8.00                

          13320 SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE 300.00           

          13460 SHERB KONTRAKTUESE TJERA 143.94           

          13470 SHERBIME TEKNIKE 120.00           

          13480 SHPENZIMET PER ANETARESIM 200.00           

          13509 PAISJE TJERA <1000 200.00           

          13610 FURNIZIME PËR ZYRË 40.47             

          13780 KARBURANT PER VETURA 582.63           

          13810 AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH) 300.00           

          13950 REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE 400.00           

          13951 SIGURIMI I AUTOMJETEVE 9.06                

          14010 MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.

719.50           

          14030 MIRËMBAJTJA E AUTO RRUGEVE 775.69           

          14050 MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE 60.00             

          14410 SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE 100.00           

          31230 NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE 162,084.63   

          31250 KANALIZIMI 199.18           

          31270 MIRMBAJTJA INVESTIVE 18,453.00     

          31510 FURN.ME RRYM,GJENRIMI�TRANSMIS

60.73             

        47016 BUJQËSIA - GJAKOVË 73,005.35     

          11110 PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE 10,935.07     

          13130 SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT 50.00             

          13210 RRYMA 0.50                

          13220 UJI 0.12                

          13230 MBETURINAT 3.16                

          13250 SHPENZIMET TELEFONIKE 4.06                

          13320 SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE 600.00           

          13460 SHERB KONTRAKTUESE TJERA 1,084.99       

          13470 SHERBIME TEKNIKE 116.00           

          13610 FURNIZIME PËR ZYRË 1.20                

          13780 KARBURANT PER VETURA 6.03                

          13810 AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH) 200.00           

          13950 REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE 445.19           

          14010 MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.

665.60           

          14220 BOTIMET E PUBLIKIMEVE 7.00                

          14310 DREKA ZYRTARE 223.60           

          31250 KANALIZIMI 43,299.20     

          31270 MIRMBAJTJA INVESTIVE 15,363.63     


Microsoft_Excel_Worksheet14.xlsx
Sheet1

		        18016 SHERB.PUBLI-INFR.RRUG-GJAKOVE		201,373.95

		          11110 PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		16,090.64

		          13142 AKOMODIMI-UDH.ZYRT.JASHT VEND		526.00

		          13210 RRYMA		0.48

		          13310 SHPENZIMET PER INTERNET		8.00

		          13320 SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		300.00

		          13460 SHERB KONTRAKTUESE TJERA		143.94

		          13470 SHERBIME TEKNIKE		120.00

		          13480 SHPENZIMET PER ANETARESIM		200.00

		          13509 PAISJE TJERA <1000		200.00

		          13610 FURNIZIME PËR ZYRË		40.47

		          13780 KARBURANT PER VETURA		582.63

		          13810 AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		300.00

		          13950 REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		400.00

		          13951 SIGURIMI I AUTOMJETEVE		9.06

		          14010 MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		719.50

		          14030 MIRËMBAJTJA E AUTO RRUGEVE		775.69

		          14050 MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		60.00

		          14410 SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE		100.00

		          31230 NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE		162,084.63

		          31250 KANALIZIMI		199.18

		          31270 MIRMBAJTJA INVESTIVE		18,453.00

		          31510 FURN.ME RRYM,GJENRIMI�TRANSMIS		60.73

		        47016 BUJQËSIA - GJAKOVË		73,005.35

		          11110 PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		10,935.07

		          13130 SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		50.00

		          13210 RRYMA		0.50

		          13220 UJI		0.12

		          13230 MBETURINAT		3.16

		          13250 SHPENZIMET TELEFONIKE		4.06

		          13320 SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		600.00

		          13460 SHERB KONTRAKTUESE TJERA		1,084.99

		          13470 SHERBIME TEKNIKE		116.00

		          13610 FURNIZIME PËR ZYRË		1.20

		          13780 KARBURANT PER VETURA		6.03

		          13810 AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		200.00

		          13950 REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		445.19

		          14010 MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		665.60

		          14220 BOTIMET E PUBLIKIMEVE		7.00

		          14310 DREKA ZYRTARE		223.60

		          31250 KANALIZIMI		43,299.20

		          31270 MIRMBAJTJA INVESTIVE		15,363.63




























































































































































































































































































































































image36.emf
        18420 ZJARRFIK.INSPEKTIMET-GJAKOVE 104,864.33   

          11110 PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE 97,063.45     

          13130 SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT 480.00           

          13140 SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT 44.20             

          13210 RRYMA 12.87             

          13220 UJI 83.25             

          13230 MBETURINAT 23.57             

          13250 SHPENZIMET TELEFONIKE 0.94                

          13320 SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE 470.06           

          13410 SHËRBIMET E ARSIMIT� TRAJNIMIT

500.00           

          13460 SHERB KONTRAKTUESE TJERA 7.52                

          13501 MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro) 200.00           

          13503 KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro 350.00           

          13509 PAISJE TJERA <1000 99.01             

          13610 FURNIZIME PËR ZYRË 0.36                

          13620 FURN.USHQIM &PIJE(JO DREKA ZYR 425.11           

          13640 FURNIZIME PASTRIMI 40.00             

          13710 VAJ 300.00           

          13720 NAFTE PER NGROHJE QENDRORE 3,538.10       

          13810 AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH) 300.00           

          13820 AVANS PER UDHETIME ZYRTARE 300.00           

          13950 REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE 0.74                

          14010 MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.

175.50           

          14020 MIREMBAJTJA E NDERTESAVE 38.28             

          14050 MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE 110.00           

          14210 REKLAMAT DHE KONKURSET 300.00           

          14310 DREKA ZYRTARE 1.37                

        48016 PLANIF. DHE ZHVIL.EK-GJAKOVË 16,890.12     

          11110 PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE 13,861.77     

          13130 SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT 50.00             

          13140 SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT 183.80           

          13310 SHPENZIMET PER INTERNET 30.12             

          13320 SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE 500.00           

          13460 SHERB KONTRAKTUESE TJERA 1,360.03       

          13509 PAISJE TJERA <1000 36.20             

          13610 FURNIZIME PËR ZYRË 65.15             

          13780 KARBURANT PER VETURA 60.35             

          13810 AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH) 200.00           

          13950 REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE 80.70             

          14010 MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.

73.00             

          14210 REKLAMAT DHE KONKURSET 200.00           

          14220 BOTIMET E PUBLIKIMEVE 160.00           

          14310 DREKA ZYRTARE 29.00             
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		        18420 ZJARRFIK.INSPEKTIMET-GJAKOVE		104,864.33

		          11110 PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		97,063.45

		          13130 SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		480.00

		          13140 SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		44.20

		          13210 RRYMA		12.87

		          13220 UJI		83.25

		          13230 MBETURINAT		23.57

		          13250 SHPENZIMET TELEFONIKE		0.94

		          13320 SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		470.06

		          13410 SHËRBIMET E ARSIMIT� TRAJNIMIT		500.00

		          13460 SHERB KONTRAKTUESE TJERA		7.52

		          13501 MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		200.00

		          13503 KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		350.00

		          13509 PAISJE TJERA <1000		99.01

		          13610 FURNIZIME PËR ZYRË		0.36

		          13620 FURN.USHQIM &PIJE(JO DREKA ZYR		425.11

		          13640 FURNIZIME PASTRIMI		40.00

		          13710 VAJ		300.00

		          13720 NAFTE PER NGROHJE QENDRORE		3,538.10

		          13810 AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		300.00

		          13820 AVANS PER UDHETIME ZYRTARE		300.00

		          13950 REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		0.74

		          14010 MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		175.50

		          14020 MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		38.28

		          14050 MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		110.00

		          14210 REKLAMAT DHE KONKURSET		300.00

		          14310 DREKA ZYRTARE		1.37

		        48016 PLANIF. DHE ZHVIL.EK-GJAKOVË		16,890.12

		          11110 PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		13,861.77

		          13130 SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		50.00

		          13140 SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		183.80

		          13310 SHPENZIMET PER INTERNET		30.12

		          13320 SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		500.00

		          13460 SHERB KONTRAKTUESE TJERA		1,360.03

		          13509 PAISJE TJERA <1000		36.20

		          13610 FURNIZIME PËR ZYRË		65.15

		          13780 KARBURANT PER VETURA		60.35

		          13810 AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		200.00

		          13950 REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		80.70

		          14010 MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		73.00

		          14210 REKLAMAT DHE KONKURSET		200.00

		          14220 BOTIMET E PUBLIKIMEVE		160.00

		          14310 DREKA ZYRTARE		29.00
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        65080 SHËRBIMET KADASTRALE-GJAKOVË 21,551.03   

          11110 PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE 17,787.03   

          13140 SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT 704.00         

          13210 RRYMA 0.13              

          13220 UJI 3.15              

          13230 MBETURINAT 0.39              

          13320 SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE 600.00         

          13460 SHERB KONTRAKTUESE TJERA 103.12         

          13470 SHERBIME TEKNIKE 80.00           

          13509 PAISJE TJERA <1000 217.00         

          13610 FURNIZIME PËR ZYRË 296.55         

          13780 KARBURANT PER VETURA 3.25              

          13810 AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH) 300.00         

          13950 REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE 62.44           

          14010 MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.

202.00         

          14020 MIREMBAJTJA E NDERTESAVE 48.97           

          14040 MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE 35.00           

          14210 REKLAMAT DHE KONKURSET 395.00         

          14220 BOTIMET E PUBLIKIMEVE 713.00         

        66385 PLANIF.URBAN.INSPEKC-GJAKOVË 23,967.19   

          11110 PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE 18,626.69   

          13130 SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT 100.00         

          13133 SHPENZ.TJERA-UDH.ZYR.BREN.VEND 300.00         

          13210 RRYMA 19.54           

          13220 UJI 18.29           

          13230 MBETURINAT 9.48              

          13240 NGROHJA QENDRORE 0.16              

          13250 SHPENZIMET TELEFONIKE 35.25           

          13320 SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE 300.00         

          13460 SHERB KONTRAKTUESE TJERA 26.67           

          13470 SHERBIME TEKNIKE 200.00         

          13503 KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro 962.00         

          13509 PAISJE TJERA <1000 525.50         

          13610 FURNIZIME PËR ZYRË 824.21         

          13780 KARBURANT PER VETURA 63.85           

          13810 AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH) 300.00         

          13950 REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE 27.60           

          14010 MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.

677.00         

          14020 MIREMBAJTJA E NDERTESAVE 141.45         

          14050 MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE 200.00         

          14310 DREKA ZYRTARE 9.50              

          14410 SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE 600.00         
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		        65080 SHËRBIMET KADASTRALE-GJAKOVË		21,551.03

		          11110 PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		17,787.03

		          13140 SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		704.00

		          13210 RRYMA		0.13

		          13220 UJI		3.15

		          13230 MBETURINAT		0.39

		          13320 SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		600.00

		          13460 SHERB KONTRAKTUESE TJERA		103.12

		          13470 SHERBIME TEKNIKE		80.00

		          13509 PAISJE TJERA <1000		217.00

		          13610 FURNIZIME PËR ZYRË		296.55

		          13780 KARBURANT PER VETURA		3.25

		          13810 AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		300.00

		          13950 REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		62.44

		          14010 MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		202.00

		          14020 MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		48.97

		          14040 MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE		35.00

		          14210 REKLAMAT DHE KONKURSET		395.00

		          14220 BOTIMET E PUBLIKIMEVE		713.00

		        66385 PLANIF.URBAN.INSPEKC-GJAKOVË		23,967.19

		          11110 PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		18,626.69

		          13130 SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		100.00

		          13133 SHPENZ.TJERA-UDH.ZYR.BREN.VEND		300.00

		          13210 RRYMA		19.54

		          13220 UJI		18.29

		          13230 MBETURINAT		9.48

		          13240 NGROHJA QENDRORE		0.16

		          13250 SHPENZIMET TELEFONIKE		35.25

		          13320 SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		300.00

		          13460 SHERB KONTRAKTUESE TJERA		26.67

		          13470 SHERBIME TEKNIKE		200.00

		          13503 KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		962.00

		          13509 PAISJE TJERA <1000		525.50

		          13610 FURNIZIME PËR ZYRË		824.21

		          13780 KARBURANT PER VETURA		63.85

		          13810 AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		300.00

		          13950 REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		27.60

		          14010 MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		677.00

		          14020 MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		141.45

		          14050 MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		200.00

		          14310 DREKA ZYRTARE		9.50

		          14410 SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE		600.00
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        73025 ADMINISTRATA SHENDETSIS-GJAKOVE 14,726.19   

          11110 PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE 7,928.43     

          13320 SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE 14.00           

          13460 SHERB KONTRAKTUESE TJERA 35.33           

          13509 PAISJE TJERA <1000 200.00         

          13610 FURNIZIME PËR ZYRË 21.32           

          13620 FURN.USHQIM &PIJE(JO DREKA ZYR 93.14           

          13810 AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH) 100.00         

          14020 MIREMBAJTJA E NDERTESAVE 6.50              

          14110 QIRAJA PER NDERTESA 100.00         

        73950 SHËR. E KU. PRI. SHË.GJAKOVË 2,077.93     

          13210 RRYMA 0.08              

          13220 UJI 1.36              

          13240 NGROHJA QENDRORE 8.51              

          13250 SHPENZIMET TELEFONIKE 2.90              

          13320 SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE 60.00           

          13460 SHERB KONTRAKTUESE TJERA 18.72           

          13610 FURNIZIME PËR ZYRË 16.05           

          13620 FURN.USHQIM &PIJE(JO DREKA ZYR 50.00           

          13630 FURNIZIME MJEKËSORE 28.89           

          13720 NAFTE PER NGROHJE QENDRORE 60.00           

          13770 DERIVATE PER GJENERATOR 58.24           

          13780 KARBURANT PER VETURA 17.91           

          13810 AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH) 500.00         

          13950 REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE 395.26         

          14010 MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.

78.14           

          14020 MIREMBAJTJA E NDERTESAVE 264.91         

          14040 MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE 200.00         

          14050 MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE 281.26         

          14310 DREKA ZYRTARE 35.70           

        75576 SHERBIMEET SOCIALE-GJAKOVE 4,451.22     

          11110 PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE 1,871.36     

          13140 SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT 0.60              

          13220 UJI 1.57              

          13230 MBETURINAT 6.23              

          13250 SHPENZIMET TELEFONIKE 3.23              

          13310 SHPENZIMET PER INTERNET 15.00           

          13320 SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE 70.00           

          13460 SHERB KONTRAKTUESE TJERA 391.34         

          13501 MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro) 101.00         

          13509 PAISJE TJERA <1000 1.00              

          13610 FURNIZIME PËR ZYRË 20.60           

          13620 FURN.USHQIM &PIJE(JO DREKA ZYR 235.77         

          13640 FURNIZIME PASTRIMI 21.42           

          13780 KARBURANT PER VETURA 13.48           

          13810 AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH) 100.00         

          13950 REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE 193.06         

          14010 MIREMB. RIPARIMI I AUTOMJET. 461.00         

          14020 MIREMBAJTJA E NDERTESAVE 384.56         

          14040 MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE 60.00           

          14050 MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE 500.00         
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		        73025 ADMINISTRATA SHENDETSIS-GJAKOVE		14,726.19

		          11110 PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		7,928.43

		          13320 SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		14.00

		          13460 SHERB KONTRAKTUESE TJERA		35.33

		          13509 PAISJE TJERA <1000		200.00

		          13610 FURNIZIME PËR ZYRË		21.32

		          13620 FURN.USHQIM &PIJE(JO DREKA ZYR		93.14

		          13810 AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		100.00

		          14020 MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		6.50

		          14110 QIRAJA PER NDERTESA		100.00

		        73950 SHËR. E KU. PRI. SHË.GJAKOVË		2,077.93

		          13210 RRYMA		0.08

		          13220 UJI		1.36

		          13240 NGROHJA QENDRORE		8.51

		          13250 SHPENZIMET TELEFONIKE		2.90

		          13320 SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		60.00

		          13460 SHERB KONTRAKTUESE TJERA		18.72

		          13610 FURNIZIME PËR ZYRË		16.05

		          13620 FURN.USHQIM &PIJE(JO DREKA ZYR		50.00

		          13630 FURNIZIME MJEKËSORE		28.89

		          13720 NAFTE PER NGROHJE QENDRORE		60.00

		          13770 DERIVATE PER GJENERATOR		58.24

		          13780 KARBURANT PER VETURA		17.91

		          13810 AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		500.00

		          13950 REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		395.26

		          14010 MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		78.14

		          14020 MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		264.91

		          14040 MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE		200.00

		          14050 MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		281.26

		          14310 DREKA ZYRTARE		35.70

		        75576 SHERBIMEET SOCIALE-GJAKOVE		4,451.22

		          11110 PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		1,871.36

		          13140 SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		0.60

		          13220 UJI		1.57

		          13230 MBETURINAT		6.23

		          13250 SHPENZIMET TELEFONIKE		3.23

		          13310 SHPENZIMET PER INTERNET		15.00

		          13320 SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		70.00

		          13460 SHERB KONTRAKTUESE TJERA		391.34

		          13501 MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		101.00

		          13509 PAISJE TJERA <1000		1.00

		          13610 FURNIZIME PËR ZYRË		20.60

		          13620 FURN.USHQIM &PIJE(JO DREKA ZYR		235.77

		          13640 FURNIZIME PASTRIMI		21.42

		          13780 KARBURANT PER VETURA		13.48

		          13810 AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		100.00

		          13950 REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		193.06

		          14010 MIREMB. RIPARIMI I AUTOMJET.		461.00

		          14020 MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		384.56

		          14040 MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE		60.00

		          14050 MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		500.00
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        85016 SHËRBIMET KULTURORE-GJAKOVË 6,590.26     

          11110 PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE 805.23         

          13130 SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT 1,350.00     

          13140 SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT 24.04           

          13210 RRYMA 14.92           

          13220 UJI 0.30              

          13230 MBETURINAT 2.36              

          13240 NGROHJA QENDRORE 16.07           

          13250 SHPENZIMET TELEFONIKE 4.48              

          13320 SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE 225.54         

          13410 SHËRBIMET E ARSIMIT� TRAJNIMIT

375.00         

          13460 SHERB KONTRAKTUESE TJERA 5.92              

          13504 HARDUER PËR TEK.INFOR. <1000 55.00           

          13610 FURNIZIME PËR ZYRË 109.07         

          13650 FURNIZIM ME VESHMBATHJE 375.00         

          13660 AKOMODIMI 468.57         

          13720 NAFTE PER NGROHJE QENDRORE 2,250.00     

          13780 KARBURANT PER VETURA 5.58              

          13810 AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH) 200.00         

          14020 MIREMBAJTJA E NDERTESAVE 19.88           

          14050 MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE 144.00         

          14210 REKLAMAT DHE KONKURSET 31.00           

          14310 DREKA ZYRTARE 108.30         

        85056 PËRKRAHJA E RINISË-GJAKOVË 2,516.15     

          11110 PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE 806.60         

          13130 SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT 200.00         

          13140 SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT 396.25         

          13410 SHËRBIMET E ARSIMIT� TRAJNIMIT

500.00         

          13460 SHERB KONTRAKTUESE TJERA 5.00              

          13480 SHPENZIMET PER ANETARESIM 500.00         

          13610 FURNIZIME PËR ZYRË 5.00              

          14220 BOTIMET E PUBLIKIMEVE 3.30              

          14310 DREKA ZYRTARE 100.00         

        92080 ADMINISTRATA ARSIMIT-GJAKOVE

7,877.74     

          11110 PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE 2,123.60     

          13130 SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT 3,824.46     

          13220 UJI 0.52              

          13230 MBETURINAT 6.87              

          13250 SHPENZIMET TELEFONIKE 0.85              

          13460 SHERB KONTRAKTUESE TJERA 0.63              

          13501 MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro) 100.00         

          13610 FURNIZIME PËR ZYRË 0.36              

          13710 VAJ 100.00         

          13720 NAFTE PER NGROHJE QENDRORE 337.83         

          13780 KARBURANT PER VETURA 32.98           

          13810 AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH) 150.00         

          13820 AVANS PER UDHETIME ZYRTARE 750.00         

          13950 REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE 27.60           

          14010 MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.

177.94         

          14020 MIREMBAJTJA E NDERTESAVE 126.76         

          14050 MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE 4.50              

          14210 REKLAMAT DHE KONKURSET 15.00           

          14310 DREKA ZYRTARE 90.53           

          31121 OBJEKTET ARSIMORE 7.31              
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		        85016 SHËRBIMET KULTURORE-GJAKOVË		6,590.26

		          11110 PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		805.23

		          13130 SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		1,350.00

		          13140 SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		24.04

		          13210 RRYMA		14.92

		          13220 UJI		0.30

		          13230 MBETURINAT		2.36

		          13240 NGROHJA QENDRORE		16.07

		          13250 SHPENZIMET TELEFONIKE		4.48

		          13320 SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		225.54

		          13410 SHËRBIMET E ARSIMIT� TRAJNIMIT		375.00

		          13460 SHERB KONTRAKTUESE TJERA		5.92

		          13504 HARDUER PËR TEK.INFOR. <1000		55.00

		          13610 FURNIZIME PËR ZYRË		109.07

		          13650 FURNIZIM ME VESHMBATHJE		375.00

		          13660 AKOMODIMI		468.57

		          13720 NAFTE PER NGROHJE QENDRORE		2,250.00

		          13780 KARBURANT PER VETURA		5.58

		          13810 AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		200.00

		          14020 MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		19.88

		          14050 MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		144.00

		          14210 REKLAMAT DHE KONKURSET		31.00

		          14310 DREKA ZYRTARE		108.30

		        85056 PËRKRAHJA E RINISË-GJAKOVË		2,516.15

		          11110 PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		806.60

		          13130 SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		200.00

		          13140 SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT		396.25

		          13410 SHËRBIMET E ARSIMIT� TRAJNIMIT		500.00

		          13460 SHERB KONTRAKTUESE TJERA		5.00

		          13480 SHPENZIMET PER ANETARESIM		500.00

		          13610 FURNIZIME PËR ZYRË		5.00

		          14220 BOTIMET E PUBLIKIMEVE		3.30

		          14310 DREKA ZYRTARE		100.00

		        92080 ADMINISTRATA ARSIMIT-GJAKOVE		7,877.74

		          11110 PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		2,123.60

		          13130 SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT		3,824.46

		          13220 UJI		0.52

		          13230 MBETURINAT		6.87

		          13250 SHPENZIMET TELEFONIKE		0.85

		          13460 SHERB KONTRAKTUESE TJERA		0.63

		          13501 MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		100.00

		          13610 FURNIZIME PËR ZYRË		0.36

		          13710 VAJ		100.00

		          13720 NAFTE PER NGROHJE QENDRORE		337.83

		          13780 KARBURANT PER VETURA		32.98

		          13810 AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)		150.00

		          13820 AVANS PER UDHETIME ZYRTARE		750.00

		          13950 REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		27.60

		          14010 MIREMB.� RIPARIMI I AUTOMJET.		177.94

		          14020 MIREMBAJTJA E NDERTESAVE		126.76

		          14050 MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE		4.50

		          14210 REKLAMAT DHE KONKURSET		15.00

		          14310 DREKA ZYRTARE		90.53

		          31121 OBJEKTET ARSIMORE		7.31
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        92510 ARSIMI PARAFI & QERDH-GJAKOVA 1,189.90     

          11110 PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE 721.28         

          13210 RRYMA 311.46         

          13220 UJI 53.06           

          13230 MBETURINAT 31.44           

          13250 SHPENZIMET TELEFONIKE 72.86           

        93450 ARSIMI FILORË-GJAKOVE 13,579.80   

          13130 SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT 100.01         

          13210 RRYMA 110.20         

          13220 UJI 108.04         

          13230 MBETURINAT 39.14           

          13240 NGROHJA QENDRORE 3.56              

          13250 SHPENZIMET TELEFONIKE 83.52           

          13310 SHPENZIMET PER INTERNET 1,847.96     

          13460 SHERB KONTRAKTUESE TJERA 115.87         

          13470 SHERBIME TEKNIKE 138.00         

          13509 PAISJE TJERA <1000 351.04         

          13610 FURNIZIME PËR ZYRË 403.18         

          13640 FURNIZIME PASTRIMI 384.11         

          13720 NAFTE PER NGROHJE QENDRORE 49.34           

          13760 DRU 624.63         

          13770 DERIVATE PER GJENERATOR 560.92         

          13780 KARBURANT PER VETURA 575.88         

          13810 AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH) 3,900.00     

          14020 MIREMBAJTJA E NDERTESAVE 132.27         

          14023 MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE 2,812.30     

          14040 MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE 200.00         

          14050 MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE 830.97         

          14310 DREKA ZYRTARE 208.86         

        94650 ARSIMI I MESEM-GJAKOVE 26,032.20   

          11110 PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE 13,673.44   

          13210 RRYMA 7.78              

          13220 UJI 2.59              

          13230 MBETURINAT 46.70           

          13240 NGROHJA QENDRORE 110.96         

          13250 SHPENZIMET TELEFONIKE 33.37           

          13460 SHERB KONTRAKTUESE TJERA 102.70         

          13470 SHERBIME TEKNIKE 220.00         

          13508 PAISJE TRAFIKU <1000 100.00         

          13509 PAISJE TJERA <1000 1,258.20     

          13610 FURNIZIME PËR ZYRË 164.98         

          13640 FURNIZIME PASTRIMI 65.81           

          13720 NAFTE PER NGROHJE QENDRORE 7,890.30     

          13760 DRU 0.88              

          13780 KARBURANT PER VETURA 0.97              

          13810 AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH) 750.00         

          14020 MIREMBAJTJA E NDERTESAVE 454.40         

          14023 MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE 232.72         

          14050 MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE 716.40         

          14310 DREKA ZYRTARE 200.00         
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		        92510 ARSIMI PARAFI & QERDH-GJAKOVA		1,189.90

		          11110 PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE		721.28

		          13210 RRYMA		311.46

		          13220 UJI		53.06

		          13230 MBETURINAT		31.44

		          13250 SHPENZIMET TELEFONIKE		72.86
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		          13460 SHERB KONTRAKTUESE TJERA		115.87
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		          13760 DRU		624.63
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		          13780 KARBURANT PER VETURA		575.88
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Programet Buxhetore

 M&SH   Komunali   Subvencione   Kapitale   Gjithsej 

Zyra  e Kryetarit

67,876.15                                 -                       -                            -    67,876.15                 

Administrata  15,069.52             547.99                                          -    15,617.51                 

Inspekcioni

283.15                                          -    283.15                      

Buxhet dhe Financa

4,984.89                                   -                       -                            -    4,984.89                   

Zyra ë Kuvendit

                       -                        -                       -                            -    -                             

Shërbimet Publike

302,800.29           19,450.15             1,578,352.76         1,900,603.20           

Emergjenca dhe Shpëtimi

14,089.39             1,172.51                                       -    15,261.90                 

ZKKK 250.06                                      -                       -                            -    250.06                      

Bujqësia

772.39                  143.91                                          -    916.30                      

Zhvillimi Ekonomik

250.50                                          -    250.50                      

Kadastra dhe Prona

45.32                    276.38                                     -                            -    321.70                      

Urbanizmi

27.19                    1,099.79                                  -                            -    1,126.98                   

Shëndetësia

27,805.96             21,175.28                                -    118,470.41             167,451.65              

Kultura, Rinia dhe Sporti

18,206.59             35,069.69             5,900.00                 59,176.28                 

Arsimi

48,304.88             23,160.68                                -    192.00                     71,657.56                 

Vendimet e  Shpronësimet

1,820,011.00        

1,820,011.00           

Shpenzimet e Varrimit

69,840.00         

69,840.00                 

TOTAL 

500,766.28    102,096.38     69,840.00      3,522,926.17    4,195,628.83     

11,567.20       

9,025,372.75     

13,232,568.78   

Avanse te pa mbyllura nga viti 2016

Obligime kontraktuale nga vitet paraprake

TOTALI I OBLIGIMEVE TE BARTURA


